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    CATALOGUE MOLUDO 2026 

PRÉSENTATION GÉNÉRALE 

Fabricant français de mobilier petite enfance – depuis 1984 

 

    PAGE 1 — MOLUDO, 42 ANS D’ENGAGEMENT AU SERVICE DE LA PETITE ENFANCE 

Depuis 1984, Moludo conçoit et fabrique du mobilier destiné aux structures de la petite 
enfance avec une exigence constante : sécurité, durabilité et qualité d’usage. 

Entreprise française indépendante implantée à Uzos, au pied des Pyrénées, Moludo s’est 
construite sur une conviction fondatrice restée inchangée depuis plus de 40 ans : 

un mobilier bien conçu doit répondre durablement aux contraintes réelles des structures 
petite enfance, pour les enfants comme pour les professionnels. 

Depuis 42 ans, Moludo accompagne les collectivités, gestionnaires et entrepreneurs dans la 
création d’espaces : 

• sûrs et rassurants pour les enfants, 
• ergonomiques et fonctionnels pour les équipes, 
• durables pour les investissements publics, 
• cohérents avec les projets pédagogiques. 

 

Certaines structures équipées il y a plus de 20 ans utilisent encore aujourd’hui du mobilier 
Moludo, preuve de la robustesse, de la pertinence et de la longévité des solutions proposées. 

Moludo ne suit pas les tendances : elle construit dans la durée. 

 

 

 

 

 

 

Atelier MOLUDO 



    PAGE 2 — UNE FABRICATION FRANÇAISE MAÎTRISÉE, GAGE DE FIABILITÉ 

L’ensemble du mobilier de fabrication Moludo est conçu et fabriqué dans notre atelier de 
Uzos (64). 

Ce choix de fabrication française permet : 

• une maîtrise complète de la chaîne de production, 
• une qualité constante et reproductible, 
• une traçabilité des matériaux, 
• une grande réactivité dans le suivi des projets et le service après-vente. 

 

Les équipes Moludo travaillent principalement le bois (hêtre massif, contreplaqué, panneaux 
techniques), avec des procédés éprouvés et des équipements à commande numérique de 
nouvelle génération, permettant : 

• une grande précision, 
• une optimisation des matières premières, 
• une réduction des consommations énergétiques, 
• une limitation des déchets. 

98 % du mobilier bois du catalogue est fabriqué par Moludo. 

Fabriquer en France, c’est garantir la pérennité des équipements, sécuriser les projets et 
préserver un savoir-faire industriel local. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    PAGE 3 — LE DESIGN COMME OUTIL D’USAGE ET DE SENS 

L’apport structurant de Jean-Louis IRATZOKI depuis 2011 

En 2011, Moludo engage une collaboration déterminante avec le designer Jean-Louis IRATZOKI, 
figure reconnue du design contemporain. 

Cette rencontre marque un tournant structurant dans la trajectoire de la marque. 
L’enjeu n’est pas un simple renouvellement esthétique, mais l’alignement durable entre : 

• le design, 
• l’usage réel, 
• la sécurité, 
• les valeurs fondatrices de Moludo. 

Sous l’impulsion de Jean-Louis IRATZOKI, le mobilier Moludo évolue vers : 

• des formes plus lisibles et apaisées, 
• une identité cohérente et intemporelle, 
• une meilleure compréhension des usages par l’enfant, 
• une ergonomie renforcée pour les professionnels. 

Le design devient alors : 

• un facteur de sécurité passive, 
• un outil de lisibilité des espaces, 
• un support au projet pédagogique, 
• un levier de durabilité et de cohérence globale. 

Chez Moludo, le design n’est ni décoratif ni démonstratif : il est au service de l’usage. 

 

 

 

 



    PAGE 4 — SÉCURITÉ, QUALITÉ ET CONFORMITÉ : UN SOCLE NON NÉGOCIABLE 

La sécurité des enfants et des professionnels est au cœur de chaque conception Moludo. 

Les produits sont conçus dans le respect strict des normes françaises et européennes 
applicables aux équipements de la petite enfance (lits, change, assises, rangements, 
motricité…). 

Au-delà de la conformité réglementaire, Moludo intègre systématiquement : 

• des formes arrondies, 
• des systèmes anti-pince doigts,  
• des assemblages traditionnels robustes,  
• des mécanismes ergonomiques éprouvés, 
• des matériaux à très faible émission de COV. 

Cette exigence permet à Moludo de proposer : 

• une garantie de 10 ans sur le mobilier de fabrication,  
• une disponibilité des pièces détachées pendant au moins 5 ans et plus, 
• un service après-vente réactif, avec une réponse sous 24 h et un délai moyen 

d’intervention de 72 h. 

Un mobilier fiable, conçu pour un usage intensif et durable en collectivité. 

 

 

 

 

 

 



    PAGE 5 — ÉCO-CONCEPTION & RESPONSABILITÉ 

Moludo, bien avant la loi AGEC 

Chez Moludo, l’éco-conception est un état d’esprit intégré depuis la création de l’entreprise. 

Cette démarche se traduit concrètement par : 

• l’utilisation exclusive de bois issu de forêts éco-gérées, 
• des panneaux à très faible émission de COV, 
• des vernis, colles et laques à l’eau, 
• des meubles démontables et réparables, 
• une réduction drastique des emballages, 
• la reprise et le recyclage des mobiliers via des filières agréées. 

Cette approche globale, couvrant l’ensemble du cycle de vie du produit, a été reconnue par 
l’obtention du Trophée Aquitain du Design Industriel – catégorie Éco-conception. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La loi AGEC est pleinement respectée et anticipée par des pratiques historiques. 

 

 

 

 

 

 

 



    PAGE 6 — ACCOMPAGNER CHAQUE PROJET, SIMPLIFIER LA DÉCISION 

Chaque structure petite enfance est unique. 
Moludo accompagne ses clients à chaque étape du projet, avec un interlocuteur dédié : 

• analyse du besoin et du projet pédagogique, 
• prises de cotes sur site si nécessaire, 
• propositions d’aménagement, 
• mobilier standard ou sur mesure, 
• réalisations de visuels 3D réalistes pour faciliter la décision, 
• fabrication, 
• livraison, montage et reprise des emballages. 

Cette approche globale permet de concevoir des espaces : 

• cohérents, 
• fonctionnels, 
• lisibles, 
• durables, 

au service des enfants, des équipes et des collectivités. 

Moludo n’est pas seulement un fournisseur : c’est un partenaire de projet. 

    Clients & références 
VILLE DE SENS (89)    VILLE DE LA HAGUE (50) 

VILLE DE CHARLEVILLE MEZIERES (08) COMMUNAUTE DE COMMUNE DU PAYS DE CRUSEILLES (74) 

VILLE DE SAUSSAN (34)   VILLE DE MONTPELLIER (34) 

VILLE DU CREUSOT (71)   VILLE DE PARIS (75) 

CRECHE JOYEUX BEARN (64)   CRECHES CLAUDINE OLIVIER (75)
 

SYNTHÈSE CATALOGUE 2026 

Moludo, c’est 42 ans d’expérience, une fabrication française maîtrisée, un design utile et 
responsable, et une exigence constante au service de la petite enfance. 



Coloris disponible jusqu'à épuisement des stocks.

VERT OLIVE

Lits – Douceur & Sérénité

Des teintes apaisantes pour un environnement rassurant et propice au sommeil.

LILASBLANC

HETREBLEU PASTEL



VERT ANIS ABRICOT

Chaises et fauteuils MOLUDO

HETREBLANC

Coloris disponible jusqu'à épuisement des stocks.

L'alliance du hêtre naturel et du blanc épuré pour des fauteuils et chaises Moludo à la fois 

intemporels, chaleureux et élégants, parfaits pour s’intégrer harmonieusement dans tous les 
espaces

FRAMBOISEBLEU PASTEL



ACACIA

Coloris disponible jusqu'à épuisement des stocks.

ABRICOT

Autre mobilier MOLUDO

Des couleurs inspirées de la nature pour créer un espace chaleureux et accueillant.

BLANC ROSE POUDRE LILAS

VERT SAUGE

TUILE JAUNE MIEL LIN NATUREL

BLEU PASTEL BLEU LAGON



2025  
NUANCIER MOUSSES 
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ACCUEIL - VESTIAIRES 
Espaces chaleureux et sécurisants :  

Pensés pour accueillir les enfants et les adultes dans une am-
biance douce et rassurante. 

Un lieu d’échange :  
Un espace où l’on se sépare et se souhaite une bonne journée, 

tout en douceur. 
Confort et harmonie :  

Moludo vous propose des assises  
confortables, des formes bien pensées et des couleurs en  

parfaite harmonie pour créer un environnement agréable et  
pratique 
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10  

BANC VESTIAIRE  / ACCUEIL PARENTS 
 

Structure et portes panneaux bois 19 mm, mélaminé 

Boutons de porte Hêtre Massif coloris Naturel 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Piètement au choix : socle/plinthe - 4 roulettes dont 2 à frein - 4 pieds bois 

 

Coloris des bacs plastique : framboise - abricot - lilas - bleu pastel - gris perle - transparent 

 

  
     
 

 

En option : Assise confortable coussin tissu enduit ép. 4 cm sans phtalates - Densité 24 kg/m3 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois et le nuancier mousse 
pour les assises afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

BANC D’ACCUEIL PARENTS AVEC BACS ET PORTES 

Recommandation : Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

010212 
010221 

010201 

010230 

Désignation Dimension 
Sans piètement 

Référence 
Sans piètement 

Dimension 
Avec piètement 

Référence 
Avec piètement 

Banc 2 casiers avec bacs 

Banc 4 casiers en L - 2 Portes + 2 casiers avec bacs - Coté gauche 

Banc 4 casiers en L - 2 Portes + 2 casiers avec bacs - Coté droite 

Banc 4 casiers - 2 Portes + 2 casiers avec bacs 

Banc 6 casiers - 4 portes + 2 casiers avec bacs- Fabriqué en 2 parties de 2x3 casiers 

L72xH36xP45 cm 

L108xH72xP47 cm 

L108xH72xP47 cm 

L144xH36xP47 cm 

L216xH36xP47 cm 

010200 

010210 

010211 

010220 

010230 

L72xH44xP45 cm 

L108xH80xP47 cm 

L108xH80xP47 cm 

L144xH44xP47 cm 

L216xH44xP47 cm 

010201 

010212 

010213 

010221 

010231 

OPTIONS COUSSINS 

Pour 2 casiers 
Pour 2 portes + 2 casiers 

Pour 4 portes + 2 casiers 

 

L72xP45 cm 

L72xP47 cm 

L108xP47 cm 

 

99160174 

99160175 

99160176 
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DIFFERENTES ASSISES GAMME DIABOLO 

Cette gamme réinvente le concept des banquettes modulaires type « soft seating » avec un design intelligent 
et économique.  
Elle se destine à ces nouveaux espaces favorisant une atmosphère propice à la créativité, à l’échange, au travail collaboratif et où le 
partage de l’information engendre une meilleure productivité tertiaire.  
La gamme offre de nombreuses combinaisons de modules et de couleurs avec possibilité d’ajout d’accessoires tels que tablettes, 
boitier d’électrification, modules de séparations. 

 

 
 

 
 

Photo non contractuelle 

GAMME DIABOLO 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Chauffeuse 1 place 45° L54xH78xP71,50 cm 99460100 

Chauffeuse 1 place L54xH78xP71,50 cm 99460101 

Chauffeuse 2 places L108,50xH78xP71,50 cm 99460102 

Chauffeuse 2 places dossier  
incliné droite 

L108,50xH78xP71,50 cm 99460103 

Chauffeuse 2 places dossier  
incliné gauche 

L108,50xH78xP71,50 cm 99460104 

Accotoir séparateur L22xH78xP71.50 cm 99460105 

Pouf angle 45° L66.50xH41.50xP62.50 cm 99460106 

Pouf 1 place L54xH41.50xP67 cm 99460107 

NUANCIER 

Description Dimension Référence 

Pouf 2 places L108.50xH41.50xP67 cm 99460108 

Triangle de connexion L76xH41.50xP66 cm 99460109 

Module déco avec tablette chêne ou blanche L22xH38xP67 cm 99460110 

Module électrique avec prise 250V et  
2 ports USB 

L22xH38xP67 cm 99460111 

Tablette mobile pour PC , Plateau chêne ou 
blanc - Piètement epoxy blanc 

L40xH64xP43 cm 99460112 

Options 
Système de liaison entre module (La paire) 
Système de liaison pour accotoir placé en 
bout de composition 

Jeu de 4 pieds chromés 

Jeu de 4 pieds Chêne 

 

 

 

 

Pour assise H45 cm 

Pour assise H45 cm 

 

99460120 

99460121 

 

99460122 

99460123 

5 

99460106 
99460107 

99460103 

99460102 

99460100 

99460105 

99460101 

99460104 

99460112 

99460108 

99460109 

99460111 99460110 
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FAUTEUILS ADULTE EN MOUSSE - ASSISE 40 cm 

FAUTEUIL avec ou sans accoudoirs - Hauteur d'assise 40 cm 

 

Plusieurs modèles au choix  

  
Densité de mousse 23 kg/m3 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Nettoyage facile à l’eau et au savon. Traitement anti-feu M2. 
 

Fond antidérapant. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimension Référence 

Chauffeuse individuel adulte sans accoudoirs  L55xl66xH70 cm 99161615 

Canapé double adulte sans accoudoirs L115xl66xH70 cm 99162822 

Canapé 3 places adulte sans accoudoirs L150xl66xH70 cm 99162821 

Pouf adulte carré - Densité 30 kg/m3 L80xl80xH35 cm 99161614 

Chauffeuse d’angle L66xl70xH70cm  99161619 

Photo non contractuelle 

 

99161615 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

2 

99162822 

99161619 
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10  

Photos  non  contractuelles 

Réf : 020000 à 020003 - 500000 à 500015 
MEUBLE DE DESHABILLAGE ET MATELAS 

MEUBLE DE DESHABILLAGE 

Structure et portes panneaux bois 19 mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Piètement plinthe bois - Bouton de porte hêtre massif - Hauteur plan de change 85 cm - Hauteur rebord de sécurité  15 cm 

Différentes configurations : 4 casiers - 6 casiers - 8 casiers + modèles avec escabeau escamotable intégré ou en option 

 

Options : Serrures (par porte) 2 clés (Réf : 399999) OU 99260100 Loquet magnétique 

 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de  
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes   
 

 

          

 

      
 

Description/Options Dimension Référence 

Matelas sur mesure 1 place 
4 casiers 

1 porte - 3 étagères 

2 casiers  avec escabeau 

 

72x73 cm 

96x73 cm 

96x73 cm 

 

99160530 

99160531 
99160531 

Description Dimension Référence 

Meuble - 2 places 
1 escabeau avec 2 roulettes 
4 casiers sans portes 
4 casiers avec portes 

Meuble - 2 places 

6 casiers sans porte 

6 casiers avec portes 

8 casiers sans portes 

8 casiers avec portes 

 

 

L128xH100xP75 cm 

L128xH100xP75 cm 

 

L112xH100xP75 cm 

L112xH100xP75 cm 

L148xH100xP75 cm 

L148xH100xP75 cm 

 

 

500003 

500004 

 

020000 

020001 
020002 

020003 

Description Dimension Référence 

Meuble - 1 place 

4 casiers - 2 grandes portes 

4 casiers sans portes 

4 casiers - 4 petites portes 

Meuble - 1 place 
1 escabeau avec 2 roulettes 
1 porte - 3 étagères réglables   
2 casiers sans portes 

 

L76xH100xP75 cm 

L76xH100xP75 cm 

L76xH100xP75 cm 

 

 

L100xH100xP75 cm 

L100xH100xP75 cm 

 

500000 

500001 
500002 

 

 

500015 

500011 

Description/Options Dimension Référence 

Matelas sur mesure 2 places 

4 casiers avec escabeau 

6 casiers 

8 casiers 

 

124x73 cm 

108x73 cm 

144x73 cm 

 

99160533 

99160532 

99160534 

MATELAS DE CHANGE 

De série : Zip avec système de cache coulissant-Antidérapant-Sans phtalates-Densité 24 

300002 300003 300004 300005 300006 

BACS 

Différente hauteur de bacs à poser sur glissières,  selon vos besoins,   
plusieurs possibilités pour les incorporés dans nos meubles de change  
(Sauf pour meubles références 500015-500011) 

Référence matelas de change : 99160530 

020003 

500002 

Référence matelas de change : 99160534 

Référence matelas de change : 99160531 

Référence matelas de change : 99160533 

Référence matelas de change : 99160532 

020001 

500015 

500004 
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MEUBLE DE DESHABILLAGE AVEC CASIERS A GAUCHE OU A DROITE 

Structure et portes anti pince doigts en panneaux bois 19 mm d’épaisseur, mélaminé 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Meuble table à langer avec tapis de change plat couleur tissus enduit PVC sans phtalate (M2) avec relevés antichute 
arrondis.  
 
Au choix : Casiers côtés gauche ou droite 
 
 
Piètement : Plinthe 
 
Coloris structure : Acacia 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et Mousses afin de 
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 
 
 

Photo non contractuelle 

Réf : 021100-021150 
MEUBLE DE DESHABILLAGE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 
 

Description Dimension  Référence 

Meuble de déshabillage sans portes 6 casiers à droite 
Meuble de déshabillage sans portes 6 casiers à gauche 

L98xH108xP60 cm 
L98xH108xP60 cm 

021100 
021150 

Option : Porte  021160 

Tapis de change  L96xl56xEp 3 cm 99160535 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

021150 

021100 + 021160 

6 / 365



MEUBLE DE DESHABILLAGE 2 CASERS « PMR » 

Structure en panneaux bois  19 mm d’épaisseur, mélaminé, coloris Acacia  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   

Meuble de déshabillage avec tapis de change plat couleur tissus enduit  
 

2 Casiers  
 

Hauteur plan de change 82 cm 

 

Piètement : Avec patins 

 

Passage fauteuil 71 cm - Plan de change 84cm - Rebords de protection : 15 cm 

 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse pour les matelas afin 
de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes   
 

 

Photo non contractuelle 

Réf : 021200 
MEUBLE DE DESHABILLAGE 2 CASIERS « PMR » 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Description Dimension  Référence 

Meuble de déshabillage 2 casiers L108xH99xP60 cm 021200 

Tapis L104xl58xEp 3 cm 99160133 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ce meuble doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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10  

Photos non contractuelles 

Réf : 500012-500013-500014-500016-500017 
MEUBLES DE CHANGE MOBILE 

MEUBLE DE CHANGE MOBILE AVEC OU SANS PORTE 

 

Structure panneaux 19 mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia - Portes MDF 19 mm mélaminé  
Bouton de porte hêtre massif - 1 serrure par porte avec 2 clés (Sauf porte poubelle) 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
Rebord de sécurité  
 

Piètement : 4 ou 5 roulettes dont 2 avec freins  
Matelas de change (Epaisseur 3 cm) aux dimensions du meuble - A COMMANDER A PART 

 

Meuble d’auscultation (Réf : 500016)-3 Portes dont 1 coulissante-Bouton de porte en hêtre massif-Rebord de sécurité
-1 tablette coulissante-1 étagère réglable-1 tiroir coulissant pour le pèse bébé ou autre... 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousses afin de 
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Description Dimension Référence 

Petit meuble de change - 2 tiroirs + 3 portes dont 1 latéral  
Tapis de change 

L76xH99xP75 cm - Hauteur plan de travail 84 cm 

L72xP73 cm 

500013 

99160056 

Grand meuble de change - 2 tiroirs + 4 portes dont 1 coulissante et 1 latéral  
Tapis de change 

L112xH99xP75 cm - Hauteur plan de travail 84 cm 

L88xP73 cm 

500014 

99160057 

Meuble de change mobile avec étagères 

Tapis de change 

L55xH99xP72 cm - Hauteur plan de travail 84 cm 

L70xP51 cm 

500012 

99160058 

Meuble d’auscultation 

Tapis de change 

L112xH104xP72 cm - Hauteur plan de travail 89 cm 

L108xP69 

500016 

99160049 

Meuble de change mobile avec escalier intégré - 1 porte 2 étagères 

Tapis de change 

L100xH105xP75 cm - Hauteur plan de travail 90 cm 

L73xP54 cm 

500017 

99160099 

Options 
Poubelle (Pour grand meuble) 

  

500020 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles de change doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

500014 

Matelas : 99160057 

500012 

Matelas : 99160058 

500017 

Matelas : 99160099 

500016 

Matelas : 99160049 

500013 

Matelas : 99160056 
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MEUBLE DE CHANGE MURAL MOLUDO - Solution gain de place 

Structure MDF 19 mm d’épaisseur, mélaminé, coloris Acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Produit pour une solution d'appoint. Pour une utilisation intensive, préférez des modèles au sol 
Conçu pour les petits espaces, le meuble à langer mural vous permet d'avoir à portée de main un module de change adapté à vos  
besoins avec étagère, matelas. Son système de verrouillage assure une sécurité en ne laissant aucune possibilité aux enfants de 
pouvoir l'ouvrir. 
 

Poids du meuble : 13,5 kgs - Poids soutenu par le meuble 50 kg.  
Livré monté. Livré sans vis (elles dépendent de la nature de vos murs). 
Réalisé en panneaux bois mélaminé hêtre - Muni d'un matelas de change 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousses afin de trouver la teinte 
qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

TABLE A LANGER MURALE - ARRONDIE 

Structure murale: Multiplis de Bouleau origine Europe (intérieur), Stratifié coloris Chêne (extérieur). 
Abattant : Multiplis de Bouleau origine Europe (intérieur), Stratifié coloris Blanc Mat (extérieur). 
 

Lorsque la table à langer NOGA est fermée son design arrondi et trapézoïdal ne laisse personne indifférent.  
Une fois ouverte, elle offre tout le confort nécessaire et vous permet de ranger les petits soins de bébé sans le quitter des yeux 
un instant.  
S ’utilise de la naissance et jusqu’à l’âge de 36 mois (15 Kg). 
Accrochage au mur avec 5 vis. Les vis et chevilles fournies sont pour murs pleins.  
Poids brut : 17.7 kg - Conforme à la norme européenne EN12 221  
Coloris : Blanc 

Photo non contractuelle 

Réf : 500030 - 99990015 

MEUBLE DE CHANGE MURAL 

10  

Description Dimension  Référence 

Meuble de change mural 
Matelas de change 

Fermé: L64xP25xH106 cm / Ouvert: L:84xP64xH106 cm 

75x55 cm - Epaisseur 3 cm  
500030 

99160063 

Table à langer murale - Arrondie  
Matelas de change 

Fermé: L70xP25xH90 cm / Ouvert: L70xP91xH90 cm 

62x50 cm - Epaisseur : 3 cm 

99990015 

99160134 

Recommandation  

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

99990015 

500030 

Ces meubles se posent uniquement sur un mur en béton ou avec renfort adapté. 
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Photos  non  contractuelles 

Réf : 600107 
ESCABEAU POUR MEUBLE DE CHANGE 

ESCABEAU 5 MARCHES POUR MEUBLE DE CHANGE  

Structure MDF 19 mm d’épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Hauteur de la marche la plus haute : 71 cm. 
 

Piètement 4 patins (ou 2 roulettes spécifiques en option réf : 600106) 
Poids de l’escabeau : 11.80 kg 

Poids supporté par l’escabeau - 0 à 3 ans (15 kg)  
Option renforcé - 3 à 6 ans (Sur demande) 
 

Plusieurs usages possibles :   
1/ Escamotable sous le plan de change  
(dans ce cas équipé de patins à l'avant et de 2 roulettes à l'arrière en option)  
ou  
2/ Juxtaposé au meuble de change 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
DANS L'ESPACE -  
Permet à l'enfant de découvrir la montée et la descente des marches en toute sécurité. 
 

ERGONOMIE -  
Evite aux adultes le mal de dos pour amener l'enfant sur le plan de change. 
 

MOBILITE -  
Facile à déplacer, réalisé en contreplaqué de peuplier, léger et manipulation plus aisée.  

10  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation cet escabeau doit s’utiliser sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension  Référence 

Escabeau L47xH76xP60 cm 600107 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 
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Photos non contractuelles 

Réf : 600100 
ESCABEAU PLIABLE POUR MEUBLE DE CHANGE 

ESCABEAU 5 MARCHES PLIABLE POUR MEUBLE DE CHANGE  
 
Structure en hêtre massif et marches en contreplaqué peuplier épaisseur 15 mm 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
 
Hauteur de la marche la plus haute : 76 cm 
 
 
Coloris : Hêtre 

 ☺Avantages☺ 

DANS L'ESPACE -  
Permet à l'enfant de découvrir la montée et la descente des marches en toute sécurité. 
ERGONOMIE -  
Evite aux adultes le mal de dos pour amener l'enfant sur le plan de change. 
MOBILITE -  
Facile à déplacer, réalisé en contreplaqué de peuplier, léger et manipulation plus aisée.  
sa structure en hêtre lui confère une forte résistance une grande légèreté pour une meilleure maniabilité. 

10  

Description Dimension  Référence 
Escabeau pliable Déplié : L57xH90xP65 cm 

Plié : L57xH110xP13 cm 
600100 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cet escabeau doit s’utiliser sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 
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MEUBLE CHANGE DEBOUT 

Structure MDF 19 mm d’épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Compact, fonctionnel et sécurisé, notre change debout peut se placer contre un mur ou dans un angle.  
Il présente une bonne posture à l'adulte, lui facilitant le travail. 
Dimension H. marche : 20 cm - H. plateforme : 40 cm 

Autres caractéristiques : Adapté à un enfant de moins de 30 kg. 
 

 

MEUBLE CHANGE DEBOUT HAUT 

Structure MDF 19 mm d’épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

La première marche se relève pour que l’adulte accède très facilement à l’enfant. 
Autres caractéristiques : Adapté à un enfant de moins de 20 kg. 
 

Photo non contractuelle 

MEUBLES CHANGE DEBOUT 

Réf : 500040-500041 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces changes debout doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

10  

Description Dimension  Référence 
Change debout L80xH96xP40 cm 500040 

Change debout Haut L48.80xH110.50xP67 cm 500041 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

500040 

500041 
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BLOC VESTIAIRE A ELEMENTS SEPARES (associés ou non) 
Banc Structure hêtre massif verni naturel - Assise et tablettes contre plaqué 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Bancs avec casiers à chaussures - 3 hauteurs d'assises (22, 26 ou 31 cm) 
Patins insonores et non tachant 

Casiers hauts ouverts (sans séparation sur demande) - Patères triples - Acacia 

Casiers hauts sur 2 rangées (casiers doublés) - Acacia 

 

Plusieurs combinaisons possible, avec montants latéraux (réglable en hauteur) ou non, en angle, en îlot… 

 

3 longueurs différentes (4-5-6 modules)- Modèle d'angle  
 

Option : coussin assise mousse épaisseur 4 cm  
 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois pour l’assise et tablette 
inférieure et nuancier mousse afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

BLOC VESTIAIRE ELEMENTS SEPARES 

Composition 

Modules 

 

Longueur 
Porte-

manteaux à 
Casiers 

Banc  
H31 cm  

avec casiers 

Banc  
H26 cm 

avec casiers 

Porte-manteaux 
Double casiers  

et double patères 

Coussin  
assise 
mousse 

Banc  
H22 cm 

avec casiers 

Banc  
H31 cm  

sans casiers 

Banc  
H26 cm  

sans casiers 

Banc  
H22 cm  

sans casiers 

4 ou 8 modules 

5 ou 10 modules 

6 ou 12 modules 

Angle 

 

Montant latéral 

80 cm 

100 cm 

120 cm 

 

 

Lot de 2 

015200 

015201 

015202 

015203 

 

Selon H banc 

015101 

015102 

015103 

015104 

 

000021 

015001 

015002 

015003 

015004 

 

000020 

015301 

015302 

015303 

015304 

 

99160510 

99160511 

99160512 

015051 

015052 

015053 

015054 

 

000020 

110312 

110315 

110318 

110311 

110314 

110317 

110310 

110313 

110316 

ci-contre 

configuration en ILOT :  
2 Modules mis dos à dos 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces vestiaires doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Photo non contractuelle 

015303 

10  
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BANC SANS DOSSIER - AVEC ET SANS BACS EN BOIS - ENFANT ET ADULTE 

 

Structure panneaux bois 19 mm d’épaisseur, mélaminé, Acacia  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Option : Assise en mousse à commander a part. 
 

Patins insonores non marquants 

 

Pour la hauteur d’assise 38 cm  : 2 bacs en bois (coloris Acacia ou selon nuancier) avec roulettes 

 

  
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois pour les bacs et 
mousse pour les assises afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

BANC SANS DOSSIER ENFANT ET ADULTE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces bancs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence Dimension Référence 

Banc sans dossier et 2 bacs e - Assise 38 cm L120xH38xP45 cm 010005 L80xH38xP45 cm 010043 

Banc sans dossier - Assise 38 cm L120xH38xP45 cm 010011 L80xH38xP45 cm 010044 

Assise pour adulte en mousse pour banc L120 et 80 cm L116xH3xP43 cm 99160172 L76xH3xP43 cm 99160173 

Banc sans dossier - Assise 22 cm L120xH22xP31 cm 010030 L80xH22xP31 cm 010040 

Banc sans dossier - Assise 26 cm L120xH26xP31 cm 010031 L80xH26xP31 cm 010041 

Banc sans dossier - Assise 31 cm L120xH31xP31 cm 010032 L80xH31xP31 cm 010042 

Assise enfant en mousse pour banc L120 et 80 cm L116xH3xP29 cm 99160168 L76xH3xP29 cm 99160169 

010005 

010043 

010011 

010044 

010040 

010041 

010042 

010030 

010031 

010032 

Photo non contractuelle 
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BANC AVEC DOSSIER - AVEC ET SANS BACS EN BOIS - ENFANT ET ADULTE 

 

Structure panneaux bois 19 mm d’épaisseur, mélaminé, Acacia  

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Option : Assise et dossier en mousse avec velcros à commander a part. 
 

Patins insonores non marquants 

Pour la hauteur d’assise 38 cm  : 2 bacs en bois (coloris Acacia ou selon nuancier) avec roulettes 

Hauteur dossier : 20 cm  

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois pour les bacs et 
mousse pour les assises et dossiers afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

BANC AVEC DOSSIER ENFANT ET ADULTE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces bancs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension-Hors tout Référence Dimension-Hors tout Référence 

Banc avec dossier et 2 bacs - Assise 38 cm L120xH60xP45 cm 010006 L80xH60xP45 cm 010009 

Banc avec dossier - Assise 38 cm L120xH60xP45 cm 010008 L80xH60xP45 cm 010019 

Assise pour adulte en mousse pour banc L120 et 80 cm L116xH3xP43cm 99160172 L76xH3xP43cm 99160173 

Banc avec dossier - Assise 22 cm L120xH44xP31 cm 010021 L80xH44xP31 cm 010024 

Banc avec dossier - Assise 26 cm L120xH48xP31 cm 010022 L80xH48xP31 cm 010025 

Banc avec dossier - Assise 31 cm L120xH53xP31 cm 010023 L80xH53xP31 cm 010026 

Assise enfant en mousse pour banc L120 et 80 cm L116xH3xP29 cm 99160168 L76xH3xP29 cm 99160169 

Dossier adulte et enfant en mousse pour banc L120 et 80 cm L116xH20xP3 à 5 cm 99160166 L76xH20xP3 à 5 cm 99160167 

010006 

010009 

010008 

010019 

010024 010025 

010026 

010021 

010022 

010023 
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VESTIAIRE MONOBLOC A CASIERS 

 

Structure et portes panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, bords arrondis 

Bouton de porte hêtre massif ou portes anti-pince doigts au choix  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Meuble Vestiaire d'Accueil équipé de : casiers hauts (avec ou sans portes) + patères triples + casiers bas rangement 
chaussures. 
 

Patères 3 crochets de dimensions L30xH30xP32 cm - Distance porte patères au sol 90 cm 

Banc (hauteur d’assise 22 cm et avec assise mousse 26 cm) avec casiers ouverts pour rangement chaussures  
 

Option : coussin assise mousse épaisseur 4 cm  
 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de  
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimensions  Référence 

Option 3 Modules 
Vestiaire 3 GD casiers sans portes + 3 niches + 6 patères triples + 6 casiers bas 

Vestiaire 3 GD casiers avec portes + 3 niches + 6 patères triples + 6 casiers bas 

Assise mousse 

Option 4 Modules 
Vestiaire 4 GD casiers sans portes + 4 niches + 8 patères triples + 8 casiers bas 

Vestiaire 4 GD casiers avec portes + 4 niches + 8 patères triples + 8 casiers bas 

Assise mousse 

Option 5 Modules 
Vestiaire 5 GD casiers sans portes + 5 niches + 10 patères triples + 10 casiers bas 

Vestiaire 5 GD casiers avec portes + 5 niches + 10 patères triples + 10 casiers bas  
Assise mousse 

Option 
1 Porte étiquette ou photo 

 

L111xH180xP34 cm 

L111xH180xP34 cm 

L107xP34 cm 

 

L147xH180xP34 cm 

L147xH180xP34 cm 

L143xP34 cm 

 

 L183xH180xP34 cm 

 L183xH180xP34 cm 

L179xP34 cm 

 

L9xl7.5xEp 0.4 cm  

 

016001 
016002 

99160520 

 

016101 
016102 

99160521 
 

016201 
016202 

99160522 

 

28 

Photo non contractuelle 

Réf : 016001-016002-016101-016102-016201-016202 
VESTIAIRE MONOBLOC A CASIERS  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

016202 

016102 
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VESTIAIRE MONOBLOC - 4 - 6 - 8 CASIERS 
 

Structure et portes en bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, bords arrondis 

Bouton de porte hêtre massif ou portes anti-pince doigts au choix  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Meuble Vestiaire d'Accueil équipé de :  
Casiers hauts (avec ou sans portes) + patères triples + casiers bas rangement chaussures. 
 

Patères 3 crochets de dimensions L30xH30xP32 cm  
 

Banc (hauteur d’assise 22 cm et avec assise mousse 26 cm) avec casiers ouverts pour rangement chaussures  
     
Option : coussin assise mousse épaisseur 4 cm  
 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de  
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

Réf : 016301-016302-016401-016402-016501-016502 
VESTIAIRE MONOBLOC 4 à 8 CASIERS  

Description Dimensions  Référence 

Modèle 4 Modules 
Vestiaire 2x2 GD casiers sans portes + 4 patères + 4 casiers bas  
Vestiaire 2x2 GD casiers avec portes + 4 patères + 4 casiers bas  
Assise mousse  
Modèle 6 Modules 
Vestiaire 2x3 GD casiers sans portes + 6 patères + 6 casiers bas  
Vestiaire 2x3 GD casiers avec portes + 6 patères + 6 casiers bas  
Assise mousse 

Modèle 8 Modules 
Vestiaire 2x4 GD casiers sans portes + 8 patères + 8 casiers bas  
Vestiaire 2x4 GD casiers avec portes + 8 patères + 8 casiers bas    
Assise mousse 

Option 
1 Porte étiquette ou photo 

 

L76xH198xP34 cm 

L76xH198xP34 cm 

L70xP34 cm 

 

L112xH198xP34 cm 

L112xH198xP34 cm 

L106xP34 cm 

  
L148xH198xP34 cm 

L148xH198xP34 cm 

L143xP34 cm 

 

 L9xl7.5xEp 0.4 cm  

 

016301 
016302 

99160137 

 

016401 
016402 

99160138 

 

016501 
016502 

99160139 

 

28 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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MEUBLE VESTIAIRE 

Structure et portes anti pince doigts en panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
Casiers hauts avec portes couleur avec assise et casiers à chaussures ouverts.  
Patères simples souples en silicone.  
Structure coloris : Acacia 

Plinthe 

VESTIAIRE  A CASIERS  
Partie haute : 
Structure et portes anti pince doigts en panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, bords arrondis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
2 rangées de 5 casiers 

Patère simple :  
Lisse panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, acacia et Patères (Coloris selon disponibilité) 
Personnalisation possible : emplacement adapté au format      
Bancs avec dossier et casiers - Assise en mousse  
Assise et tablette panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, acacia - Hauteur d’assise : 32 cm  
4 Roulettes dont 2 à freins 

Option : Assise en mousse 
 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de  
trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes. 

Photo non contractuelle 

Réf : 016900-016901-016902-016550-015150 

MEUBLE VESTIAIRE ENFANT 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Description Dimension Référence 

Vestiaire accueil - 4 enfants 

Vestiaire accueil - 6 enfants 

Vestiaire accueil - 8 enfants 

L66xH176xP35 cm 

L98xH176xP35 cm 

L130xH176xP35 cm 

016900 

016901 

016902 

Vestiaire à casiers 

Banc avec dossier - casiers 

Assise mousse 

L124xP32xH180 cm 

L116xH50xP38 cm 

L116xP38 cm        

016550 

015150 

99160525 

Option 
1 Porte étiquette ou photo 

 

L9xl7.5xEp 0.4 cm  
 

28 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces vestiaires doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

016902 016901 016900 

016550-015150 
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Photo non contractuelle 

VESTIAIRES MOBILES 8 ET 12 CASIERS 

Réf : 016650-016651-016652-016653 

VESTIAIRES MOBILES 8 ET 12 CASIERS 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Nos vestiaires mobiles sont spécialement conçus pour offrir une solution pratique, robuste et modulable aux environnements  
collectifs  
 
8 ou 12 Casiers hauts ouverts 

Bancs 8 ou 12 casiers  

8 Patères triples pour le 8 casiers 

12 Patères triples pour le 12 casiers 

4 roulettes dont 2 à freins 

Faciles à déplacer et à installer selon les besoins. 

Solution temporaire ou permanente idéale pour optimiser l’espace. 

Fabrication robuste garantissant une longue durée de vie. 

Coloris : Acacia 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces vestiaires doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  

Description Dimension Référence 

Vestiaire mobile 8 casiers - Assise hauteur 26 cm L72xH120xP60 cm 016650 

Vestiaire mobile 8 casiers - Assise hauteur 31 cm L72xH120xP60 cm 016653 

Vestiaire mobile 12 casiers - Assise hauteur 26 cm L108xH120xP60 cm 016651 

Vestiaire mobile 12 casiers - Assise hauteur 31 cm L108xH120xP60 cm 016652 

016650-016653 

016651-016652 
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VESTIAIRE MOBILE 4 EN 1  :  12 casiers (Réf : 016601) 
Les enfants pourront ainsi avoir à portée de mains leurs affaires suspendues et/ou rangées dans des casiers  
Peut aussi accueillir les déguisements et tous les accessoires. 
Structure panneaux bois mélaminé épaisseur 19 mm  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Avec ses 4 roulettes dont 2 autobloquantes, ce chariot est parfaitement stable et peut être changé de place selon vos envies.  
1) Sur un petit côté 1 face miroir  
2) Le vestiaire peut accueillir 12 vêtements ou plus (6 crochets/patères triples  de chaque côté) 
3) Multiples rangements :  
• A l'opposé du miroir 12 casiers (Dimension : L17.3xH21.5xP21.6 cm),  
• Dessus espace  rangement 2 bacs plastique  Hauteur 7.5 cm (L31.2xP42.7 cm) 
• Au centre emplacement pour les sacs, maintien assuré par 2 traverses bois 

 

4) Option : Assises confortables en mousse (ép. 4 cm) faisant fonction de bancs 

 

 MEUBLE DE DEGUISEMENT (Réf : 016602) 
Structure et porte panneaux bois mélaminé épaisseur 19 mm  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
Avec ses 4 roulettes dont 2 autobloquantes, ce chariot est parfaitement stable et peut être changé de place selon vos envies   
1) 1 rangement avec une porte et une étagère anti-pince doigts sur le côté 

2) 1 une tringle pour ranger les déguisements ou autres 

3) 2 casiers sur le dessus 

4) 1 miroir sur le côté 

 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de trouver les teintes 
qui correspondent le mieux à vos attentes. 

Description Référence Dimension 

Vestiaire 12 casiers 

Assise en mousse 

016600 

99160059 

L120xH111xP60 cm  
L96xl16xEp 4 cm 

Meuble de déguisement L120xH111xP60 cm 016602 

Photo non contractuelle 

Réf : 016600-016602-99160059 
VESTIAIRE MOBILE 4 EN 1 OU MEUBLE DE DEGUISEMENT 

10  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

016600 

016602 
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PORTE-MANTEAUX « LISA LA CHENILLE » 

Structure en panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

De 3 à 8 patères et s’agrandit à l’infini avec la rallonge de 2 patères 

 

Se fixe au mur 

 

Patères simples en nylon blanc  
 

Pochettes autocollantes pour insérer la photo des enfants 

 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes   
      

Description  Dimensions Référence 

3 patères 

4 patères 

5 patères 

6 patères 

7 patères 

8 patères 

Rallonge 2 patères 

Lg 55 cm 

Lg 70 cm 

Lg 85 cm 

 Lg 100 cm 

Lg 115 cm 

Lg 130 cm 

Lg 30 cm 

017150 

017151 

017152 

017153 

017154 

017155 

017156 

Photo non contractuelle 

Réf : 017150-017156  

PORTE-MANTEAUX « LISA LA CHENILLE » 

10  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ce porte-manteaux doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Pochettes  
autocollantes 
pour photo 
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 Lisse Bois  Dimensions Référence 

2 patères 

3 patères 

4 patères 

5 patères 

6 patères 

Lg 39 cm 

Lg 63 cm 

Lg 87 cm 

Lg 111 cm 

Lg 150 cm 

017200 

017201 
017202 

017203 

017204 

Photo non contractuelle 

Réf : 017200 à 017204-017213-017214-017216-017220 à 017221  
DIVERS PATERES   

10  PATERES - PROTECTION DES ENFANTS 

Crochets souples au-delà de 3 Kg 

   Les portemanteaux sont placés à la hauteur du visage 
des enfants. Lors d’une bousculade, ils peuvent se 
blesser en cas de choc avec les patères. Les patères 
proposées sont suffisamment résistantes pour  

   soutenir les manteaux et suffisamment souple pour ne 
pas blesser les enfants : 

• Simples à installer 

• Souple pour ne pas blesser les enfants 

• Résiste aux UV et aux détergent classiques 

• Classement au feu M2 

• Traité anti-fongique 

• Charge maximum 3 kg 

• 2 types de vis fournis : Hexagonales et vis bois 

• Poids : 61 g 

• Coloris selon disponibilité 

• Etiquettes format carte de visite avec 

  personnalisations 

 

Lisse en bois    
Réf : 017200 à 017204 

Lisse Métallique   
 Réf : 017220 - 17221 

Descriptif Référence 

Lisse aluminium L : 150 cm 017220 

Embout pour lisse lot de 2  017221 

Patère simple crochet 017213 

Patère double crochet classique 017214 

Etiquettes lot:30 avec pochettes plastiques 017216 

Avec patères simples  
réf :017213 

 

Avec patères doubles : réf : 017214 

Etiquette 

Réf : 017216 

Lisse métallique avec extrémités résistantes et Patères     

Lisse bois avec chants en plastique résistants et Patères  
 

Personnalisation possible : emplacement adapté au  
forme carte de visite des étiquettes en option proposées. 
Dimensions : L de 39 - 150 x h.15 h x P. 6 cm  
selon le nombre de patères 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lisses doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser 
d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

Avec patères doubles 

réf :017214 
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PATERES FRIMOUSSE EN BOIS 

En bois  - Coloris  NATUREL  vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Se fixe au mur 

 

Personnalisation possible : emplacement adapté à la dimension d'une photo d'identité. 
 

Les patères peuvent également recevoir des étiquettes avec le nom des enfants 

 

Possibilité d'avoir plus de Patères selon besoin 

 

  
     Description  Dimensions Référence 

2 patères 

3 patères 

4 patères 

5 patères 

Lg 39 cm 

Lg 63 cm 

Lg 87 cm 

Lg 111 cm 

017100 

017101 

017102 

017103 

Photo non contractuelle 

Réf : 017100-017103  

DIVERS PATERES FRIMOUSSES 

10  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces patères doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

017100 017101

017102

017103
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MODULE D'ACCUEIL CASIERS A PORTES 

Description Dimension Référence 

Meuble 6 casiers 
6 casiers 6 portes sans piètement 

6 casiers 6 portes 4 pieds bois 

6 casiers 6 portes 4 roulettes 

6 casiers 6 portes plinthe 

 

Meuble 8 casiers (Non illustré) 
8 casiers 8 portes sans piètement 

8 casiers 8 portes 5 pieds bois 

8 casiers 8 portes 5 roulettes 

8 casiers 8 portes plinthe 

 

OPTIONS 

1 Serrure par porte (2 clés) 
1 Porte étiquette ou photo 

 

L108xH72xP47 cm 

L108xH80xP47 cm 

L108xH80xP47 cm 

L108xH80xP47 cm 

 

 

L144xH72xP47 cm 

L144xH80xP47 cm 

L144xH80xP47 cm 

L144xH80xP47 cm 

 

 

L9xl7.5xEp 0.4 cm 

 

014000 

014001 

014002 

014003 

 

 

014100 

014101 

014102 

014103 

 

 

399999 

28 

Photo non contractuelle  

Réf : 014000 à 014003 - 014100 à 014103 

MEUBLE 6 - 8 CASIERS AVEC PORTES  

Structure et portes panneaux bois 19 mm d’épaisseur, mélaminé,  
Bouton de porte hêtre massif coloris naturel 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Piètement au choix : Socle/plinthe - 4 ou 5 pieds bois - 4 ou 5 roulettes dont 2 à frein 

 

Dimensions totales du casier  : L36xH36xP47 cm 

 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois pour les portes afin de 
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

10  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou 
vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

014003 

014103 
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Réf : 304000-304100-304101 
MEUBLE 12 CASIERS AVEC OU SANS PORTE 

MEUBLE 12 ou 15 CASIERS AVEC OU SANS PORTE ANTI-PINCE-DOIGTS 

 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia  
Portes MDF 19 mm, mélaminé  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois pour les portes afin de 
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Piètement au choix : 
Sans piètement, avec pieds bois ou plinthe 

 

 

Fixation au mur ou à un autre meuble (Plus large) dès 108 cm de hauteur 

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 
Meuble 12 casiers sans porte 

Meuble 15 casiers sans porte 

L80xH110xl30cm  
L80xH137.5xl30 cm 

304100 

304101 

OPTIONS 

Portes anti-pince-doigts 

Piètement plinthe 

Piètement 4 pieds bois 

  

304000 

301023 

301022 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre  
légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

304100+301022 304100+304000+301022 

304101+304000+301023 
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 Description Dimension  Référence 
Etagères 12 casiers 
Etagères 16 casiers  
Etagères 20 casiers 

L37.60xH49.50xP15.50 cm  
L49.50xH49.50xP15.50 cm 
L61.40xH49.50xP15.50 cm  

600120 
600122 
600121 

Photo non contractuelle 

ETAGERES A CASIERS POUR RANGER LES TETINES   
OU AUTRES 

Réf : 600120-600121-600122 

RANGES TETINES OU AUTRES 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
3 modèles pour accueillir 12, 16 ou 20 tétines ou autres 
  
Dimension intérieure des casiers env. L10xH10xP13.60 cm 
 
Coloris : Acacia 
 
Ferrure de fixation d'élément suspendu incluse (Vis de fixation)  
 
Installation horizontale ou verticale au choix  
(à préciser lors de la commande pour placement quincaillerie d’accroche murale) 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces casiers doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

600121 
600120 600122 
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MEUBLES A 18 ou 32 CASIERS RECTO VERSO 9 ou 16 casiers de chaque côté  

Pour que chacun ait son doudou, chaussons ou chaussures en libre accès à portée de main 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé,  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Utilisable pour doudous et/ou chaussons, 9 ou 16 cases de chaque côté, soit 18 ou 32 casiers au total, 
plus un rangement supplémentaire sur le dessus. 
 
Dimensions utiles/casier : L15xH15xP19 cm (32 casiers) 
Dimensions utiles/casier : L19xH20xP21 cm (18 casiers) 
 
Ensemble monté sur 4 roulettes dont 2 à frein 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 
      

 
      

Photo non contractuelle 

Réf : 140012-140014 

MEUBLES A DOUDOUS - CHAUSSONS ou CHAUSSURES 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou 
vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Description Dimension Référence 

Meuble 18 casiers L65xH84xP45 cm 140014 

Meuble 32 casiers L65xH84xP45 cm 140012 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

140014 

140012 
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RANGE DOUDOU MURAL 

Large ouverture des poches : accès facile au contenu ! 
Munis de grandes poches, ces modèles permettent un rangement optimal sur un faible espace.  
Ils sont déclinés en différentes grandeurs : vous pouvez ainsi créer des rangements muraux adaptés à vos besoins. 
Dimensions : Poche : L: 26 cm - H: 26 cm. 
Réalisé en TOILE ENDUITE très robuste, 370 g/m² 

Coloris au choix : Gris, Vert clair, Jaune clair, Bleu clair 

Muni d'œillets métalliques pour faciliter et renforcer la fixation murale. 
Pratique : entièrement en filet pour une meilleure aération et pour une visualisation du contenu optimale. 
Hygiénique : la toile enduite se nettoie avec un chiffon ou une éponge douce, à l'eau froide savonneuse 

POCHE DE RANGEMENT MURALE AMOVIBLE ET LEUR SUPPORT MURAL EN BOIS (Pour 2 poches) 
Cette gamme est une solution de rangement polyvalente : la poche permet de rassembler jouets, instruments de musique ou effets 
personnels, et grâce à sa poignée, elle peut être emmenée sur le lieu d'activités. Lorsqu'elle est inutilisée, vous pouvez regrouper les 
poches sur notre support mural pour un gain de place optimal. 
Fixation simple grâce à un système de boutons et boutonnières  
Toile enduite très robuste, 370 g/m2, garantie sans colorants azoïques-Porte-étiquettes pour personnaliser ou identifier les poches  
Coloris au choix : BLEU, VERT, ORANGE, JAUNE 

Photo non contractuelle 

RANGE DOUDOU MURAL 

Description Dimension Référence 

3 poches à l'horizontale 

3 poches à la verticale 

6 poches 

9 poches 

L100xH38 cm 

L38xH100 cm 

L69xH100 cm 

L100xH100 cm 

99139457 

99139458 

99139475 

99139476 

6 poches 

12 poches 

40 poches 

L70xH51 cm 

L105xH81 cm 

L105xH81 cm 

99132039 

99132040 

99132041 

Poche de rangement amovible 

Support mural 
L25xH34xEp10 cm 

L64xl5xEp 1.2 cm 

99134151 
99134911 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces ranges doudou doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99139475 

99139457 

99139458 

99132039 99132040 

99139476 

99132041 

99134151 99134911 
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Image non contractuelle  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces banques d’accueil doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

BANQUE D’ACCUEIL écritoire, rangement, et affichage - casiers avec ou sans portes 

Comptoir composé d'un écritoire + 1 niche  (transformable en tiroir)  
Casiers permettant de ranger documents ou classeurs. 
 

Structure et portes panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Dimensions casier 36x36 cm  
 

Options :  
Serrure(s) (Réf : 399999) - Tiroir (Réf : 500500) 
 

Piétement aux choix : Plinthe - 4 pieds bois - 4 ou 5 roulettes dont 2 avec freins 
 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Description Référence Description Référence 

Banque d'accueil  L72xH112xP47 cm  
2 grandes portes avec serrures - 4 casiers 

2 grandes portes - 4 casiers - 1 tiroir 

 

Banque d'accueil  L72xH112xP47 cm  
4 portes - 4 casiers 

 

Banque d'accueil  L72xH125xP47 cm  
2 portes - 2 étagères + passage câble - 1 tiroir - 1 niche surélevée 

 

012004 

012006 

 

 

012005 

 

 

012050 

Banque d'accueil  L108xH112xP47 cm  
3 grandes portes - 6 casiers  
 

Banque d'accueil  L108xH112xP47 cm  
6 portes - 6 casiers 

 

Banque d’accueil - L54xH105xP54 cm  
1 porte + 2 tiroirs avec serrures et 1 étagère 

 

013004 

 

 

013005 

 

 

013050 

BANQUE D'ACCUEIL A CASIERS ET PORTES  

012004 012005 012006 

013004 

013005 

012050 

013050 
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PRESENTOIR BAS SUR ROULETTES 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
3 étagères inclinées  
 

 

PRESENTOIR HAUT 

Structure et porte  panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

2 étagères inclinées - 1 compartiment porte avec serrure 

Portes MDF 19 mm d’épaisseur, laquées. 
 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois pour la porte afin de 
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

  
     

Photo non contractuelle 

Réf : 013200-013201 
PRESENTOIRS BAS OU HAUT 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Description Dimension Référence 
Présentoir bas sur roulettes L78,4xH107,6xP45 cm  013200 

Présentoir haut L54,6xH155xP45 cm  013201 

013200 

013201 
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BANQUE D’ACCUEIL MURALE, écritoire, tiroir, pot à crayon et  
poubelle ou boîte aux lettres avec couvercle 

 

Structure et tiroir panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé,  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Gain de place, confidentialité assurée grâce à la serrure (non illustrée) sur le tiroir.  
 

Tablette large permet de poser des classeurs et ou de servir d'écritoire, 
Grand tiroir Permettant de ranger des classeurs à l'intérieur et bac 7L avec couvercle « sourire » laqué  
 

Panneau mural à double fond pour le passage des câbles électrique, communication et informatique si nécessaire... 
 

Quincaillerie spécifique pour fixation murale (Non fourni - Dépend de la nature du mur) 
 

Tablette avec tiroir panneaux bois  19 mm d’épaisseur - Dimensions du tiroir : L77xH28xP40cm 

 

Hauteur du plan de travail : 106cm 

       
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

Réf : 013100 
BANQUE D’ACCUEIL MURALE 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement  
humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette banque d’accueil doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension  Référence 

Banque d’accueil L78xH190xP52 cm 013100 

Option 
Tableau d’affichage 

 

L60xH45 

 

99173278 
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BANQUE D'ACCUEIL MURALE, écritoire, tiroir et tableau blanc (Réf : 013150) 
Gain de place, visualisation des informations sur le tableau effaçable et magnétique et confidentialité assurée 
avec serrure sur le tiroir. La tablette, avec tiroir, permet de poser des classeurs et ou de servir d'écritoire. 
Dimensions tiroir : L80xH18xP37 cm 

 

POINT INFO MURAL, écritoire, niche, 2 bacs (Réf : 013151) 
Elle contient les courriers destinés aux parents, les magazines, les dépliants, les feuilles d’information ou tous autres écrits  
similaires à porter à la connaissance du public. 
Quincaillerie spécifique pour fixation murale (Non fourni - Dépend de la nature du mur) 
 

POINT INFO MURAL ET SUR-CHAUSSURES (Réf : 013152) 
Incluant : 1 pince, 3 pochettes transparentes, 1 rangement supérieur et module accueillant boite aux lettres et poubelle 

sur-chaussures (Non incluse) 
Quincaillerie spécifique pour fixation murale (Non fourni - Dépend de la nature du mur) 
 

PANNEAU D’INFORMATION AVEC CASES (Réf : 013170) 
Panneau d’information en bois composé de 20 cases réparties en 4 rangées de 5 cases. 
Fourni avec 20 étiquettes d’identification. 
Décor personnalisable sur la partie supérieure selon votre choix. 
Coloris panneau : Acacia 

 
 Les 4 modèles : Structure et tiroir panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé,  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   

Photo non contractuelle 

Réf : 013150-013151-013152-013170 
BANQUE D'ACCUEIL OU POINT INFO MURAL 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension  Référence 

Point info mural avec tiroir L80xH160xP37 cm 013150 

Point info mural avec niche L54xH130xP32 cm 013151 

Meuble information et sur-chaussures 

Poubelle  
L54xH190xP32 cm 

L23xH26xP15.5 cm 

013152 

22 

Panneau d’information 

Porte étiquette ou photo 

L108xH150xP7 cm 

L9xl7.5xEp0.4 cm  
013170 

28 

Option pour Réf : 013150 et 013152 
Tableau d’affichage 

 

L60xH45 

 

99173278 

013151 

013150 

013152 

013170 
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TABLEAU FEUTRE OU PANNEAU D'AFFICHAGE 

10 

TABLEAU OU PANNEAU D'AFFICHAGE METALLIQUE ET MAGNETIQUE 

Ces tableaux possèdent une surface d'écriture lisse effaçable et un cadre en aluminium qui leur confère une belle finition 
et un style classique élégant.  Fabriqué à partir d'acier laqué permettant une écriture fluide et sans trace 

Tôle émaillée: conçue pour un usage intensif, inaltérable et non poreuse - pas d'entretient extra - effaçable à sec - surface 
d'écriture garantie à vie - fixation possible à l'horizontale ou à la verticale - livré avec porte-marqueur et visserie. 
 

PANNEAU D’AFFICHAGE EN LIEGE 

Convient à un usage intensif - Idéal pour l’affichage de mémos, d’instructions et de rendez-vous. 
Peut être suspendu horizontalement et verticalement - Cadre en aluminium anodisé - Épaisseur : 17 mm. 
 

PANNEAU D’AFFICHAGE MIXTE EN LIEGE ET LAQUE MAGNETIQUE 

Double fonction peu encombrant - Montage vertical ou horizontal - Auget porte-marqueurs 

 

PANNEAU D'AFFICHAGE - CADRE EN BOIS - 50x50 cm - 80x80 cm - 80x160 cm 

Cadre en bois et Surface magnétique et d’écriture - fixation possible à l'horizontale ou à la verticale 

 

MARQUEURS - 4 COLORIS 

Pochette de 4 marqueurs pour tableaux blancs (noir, rouge, bleu, vert) - Effaçable à sec. 
Peut rester ouvert quelques jours sans sécher grâce à l'encre cap off - Faible odeur, Rechargeable - Corps plastique. 
Pointe ogive moyenne - Tracé : 1,5 à 3 mm 

 

  
 

 

Description Référence Dimension 

 

Tableau ou Panneau d'affichage 

Métallique et magnétique 

99173278 

99173280 

99990650 

99990651 

99173297 

99990655 

99990652 

60x45 cm 

90x60 cm 

90x120 cm 

90x180 cm 

100x150 cm 

100x200 cm 

120x200 cm 

 

Tableau ou Panneau d'affichage en liège 

60x90 cm 

90x120 cm 

90x180 cm 

100x150 cm 

99032569 

99032568 

99032567 

99032571 

Panneau d’affichage cadre en bois 80x160 cm 

50x50 cm 

80x80 cm 

013160 

013161 

013162 

Panneau d’affichage mixte en liège et Laqué Magnétique 90x120 cm 99996701 

LOT DE 4 Marqueurs pour tableau  99996700 

Lot de 10 aimants 

Effaceur magnétique 

 99990653 

99990654 

Photo non contractuelle 

013160-013161-013162 99032567 à 99032569-99032571 

99173280-99173297-99990650-99990651-99990652 

99996701 
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PORTE ETIQUETTE OU PHOTO 

 
Ces portes étiquette ou photo est en PVC, 
 
Autocollant 
 
Coloris : Transparent 
 
 
 
 

Photo non contractuelle 

Réf : 28-43-44-45 
PORTES ETIQUETTE OU PHOTO 

Description Dimension Référence 
Porte étiquette ou photo 
 

L7.5xl2.5 cm 
L9.5xl6 cm 

L10.5xl7.5 cm 
L15xl10.5 cm 

44 
45 
28 
43 

44 

45 

28 43 

 1 
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ASSISES, TABLES, REPAS 

Une large gamme de tables en bois. 
 

Nos tables sont fabriquées avec des matériaux et revêtements solides et faciles d’entretien. 
 

Toutes les structures des tables et chaises sont en hêtre massif (pieds, traverses…). 
Les plateaux de table sont en panneaux stratifiés ou mélaminés de 19mm d’épaisseur. 
Les chants sont arrondis afin d’assurer une sécurité maximale et un entretien facilité. 

Les pieds sont munis au choix de patins anti bruit et anti marque ou de roulettes sur deux pieds afin 

de faciliter le nettoyage des sols. 
 

Elles sont facilement manipulables. 

Ossature en hêtre massif assemblée par des éléments en acier vous assurera une utilisation longue, 

sans craindre de vous retrouver avec un pied de table arraché. 
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ASSISES ET TABLES 
 

« L’harmonie du tout bois » 
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10  

CHAISE BOIS ENFANT EMPILABLE  
 

Structure hêtre massif, vernis naturel 
Assise et dossier CP hêtre stratifié  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Patins insonores non marquants 

Empilable   
 

REPOSE PIEDS 

 

CP hêtre naturel - Structure hêtre massif  
COLORIS NATUREL 

 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
des chaises et fauteuils afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos  
attentes   

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos chaises sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
de recycler en fin de vie tous les éléments 
constituant nos chaises. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Chaise en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du hêtre 
vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs d’assise des chaises sont en 
correspondance avec la gamme des tables 
(hauteur de plateau) en fonction de l’âge des 
enfants utilisateurs. 
 

SECURITE -  
Plus de sécurité pour les enfants avec l’assise 
plane jusqu’à la taille 1 incluse. Seuls les mo-
dèles à partir de la taille 2 ont une assise 
incurvée. Les plus petits ne glisseront pas et ne 
risquent pas de se blesser.  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 100000 à 100005-110057 à 110059-110065-110066 
CHAISE BOIS ENFANT EMPILABLE 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

TAILLE HAUTEUR 
ASSISE 

REFERENCE 
CHAISE 

CORRESPONDANCE 
AGE  

OB 

OC (00) 
0 

1 

2 

3 

16 cm 

18 cm 

22 cm 

26 cm 

31 cm 

35 cm 

100000 

100001 
100002 

100003 

100004 

100005 

14-18 mois 

18-24 mois 

2-3 ans 

3-4 ans 

4-6 ans 

7 à 10 ans 

REFERENCE 
REPOSE PIEDS 

110057 

110057 

110058 

110059 

110065 

110066 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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FAUTEUIL BOIS ENFANT EMPILABLE 

 

Structure hêtre massif, vernis naturel 
Assise et dossier CP hêtre stratifié  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par   
la norme Européenne.   
Patins insonores non marquants  
Empilable   
Hauteur accoudoirs : 
Taille OB : 26.4 cm / Taille 00 : 28.4 cm 

Taille 0 : 30 cm / Taille 1 : 37 cm 

 

REPOSE PIEDS 

Contreplaqué de hêtre naturel - Structure hêtre massif  
COLORIS NATUREL 

 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre 
nuancier « Chaises et Fauteuils » afin de trouver la teinte qui correspond le 
mieux à vos attentes   

 

 

ERGONMIE -  
Tous nos fauteuils sont adaptés à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire.  
Les accoudoirs passent sous la ceinture de 
table. 
 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
de recycler en fin de vie tous les éléments 
constituant nos fauteuils. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Chaise en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du hêtre 
vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs d’assise des fauteuils sont en 
correspondance avec la gamme des tables 
(hauteur de plateau) en fonction de l’âge des 
enfants utilisateurs. 
 

SECURITE -  
Plus de sécurité pour les enfants avec l’assise 
plane jusqu’à la taille 1 incluse. Seuls les mo-
dèles à partir de la taille 2 ont une assise 
incurvée. Les plus petits ne glisseront pas et ne 
risquent pas de se blesser.  

Photo non contractuelle 

Réf : 110000 à 110003 - 110057 à 110059 
FAUTEUIL BOIS ENFANT EMPILABLE 

10  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces fauteuils  doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

TAILLE HAUTEUR 
ASSISE Référence AGE  Dimension 

OB 

OC (00) 
0 

1 

16 cm 

18 cm 

22 cm 

26 cm 

110000 

110001 
110002 

110003 

14-18 mois 

18-24 mois 

2-3 ans 

3-4 ans 

L33xH39xP25 

L33xH41xP26 

L34xH48xP29 

L36xH56xP30 

Entrejambe de sécurité  110999   

REFERENCE 
REPOSE PIEDS 

110057 

110057 

110058 

110059 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide  ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive  
La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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Réf : 11000001-11000101-11000201   

 
FAUTEUIL BOIS ENFANT EMPILABLE AVEC TABLETTE 

Structure hêtre massif, vernis naturel - Assise dossier CP hêtre stratifié  
 

Tablette CP de Hêtre 10 mm Vernis naturel  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Dimension tablette Taille OB / OC - 35x26 cm 

                              Taille 0         -  38x30 cm 

 

Montage/Démontage rapides 

 

Tablette pivotante et amovible pour fauteuils en hauteur d'assise 16 - 18 - 22 cm 

 

Patins insonores non marquants  
   

   
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
chaises et fauteuils afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos  
attentes."  
   

 

 

ERGONOMIE -  
Tous nos fauteuils sont adaptés à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire. 
Les accoudoirs passent sous la ceinture de 
table. 
 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo per-
met de recycler en fin de vie tous les  
éléments constituant nos fauteuils. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Chaise en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et 
une résistance au temps jamais démenties 
par nos clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs d’assise des fauteuils sont en 
correspondance avec la gamme des tables 
(hauteur de plateau) en fonction de l’âge des 
enfants utilisateurs. 
 

SECURITE -  
Plus de sécurité pour les enfants avec 
l’assise plane jusqu’à la taille 1 incluse. Seuls 
les modèles à partir de la taille 2 ont une 
assise incurvée. Les plus petits ne glisseront 

TAILLE HAUTEUR 

ASSISE 
REFERENCE 

 

CORRESPONDANCE 
AGE  

OB 

OC (00) 
0 

16 cm 

18 cm 

22 cm 

11000001 

11000101 

11000201 

8-12 mois 

12-24 mois 

2-3 ans 

Photo non contractuelle 

FAUTEUIL BOIS TABLETTE REPAS ENFANT 

10  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces fauteuil  doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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10  

TABOURET BOIS ENFANT EMPILABLE  
Structure hêtre massif, vernis naturel 
 

Assise contreplaqué de 8 mm  
 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par 
la norme Européenne.   
 

Patins insonores non marquants 

Empilable   

Coloris : Blanc et Hêtre 

     

ERGONMIE -  
Tous nos tabourets sont adaptés à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet de 
recycler en fin de vie tous les éléments  
constituant nos chaises. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Tabouret en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du hêtre 
vernis donne au produit une qualité et une  
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs d’assise des tabourets sont en 
correspondance avec la gamme des tables 
(hauteur de plateau) en fonction de l’âge des 
enfants utilisateurs. 
 

SECURITE -  
Plus de sécurité pour les enfants avec l’assise 
plane jusqu’à la taille 1 incluse. Seuls les modèles à 
partir de la taille 2 ont une assise incurvée. Les 
plus petits ne glisseront pas et ne risquent pas de 
se blesser.  
 

TAILLE HAUTEUR 

ASSISE REFERENCE CORRESPONDANCE 
AGE  

OB 

OC (00) 
0 

1 

2 

3 

4 

16 cm 

18 cm 

22 cm 

26 cm 

31 cm 

36 cm 

38 cm 

110200 

110201 

110202 

110203 

110204 

110205 

110206 

14-18 mois 

18-24 mois 

2-3 ans 

3-4 ans 

4-5 ans 

5-6 ans 

6-7 ans 

Photo non contractuelle 

Réf : 110200 à 110206 
TABOURET BOIS ENFANT EMPILABLE 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tabourets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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10  

BANCS GIGOGNES 

 

Structure hêtre massif, verni naturel   
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Patins insonores 

 

4 longueurs différentes : 60 cm - 80 cm - 100 cm - 120 cm 

4 hauteurs d'assise différentes : 19 cm - 25 cm - 31 cm - 37 cm 

  
Coloris : Naturel ou blanc 

Photo non contractuelle 

Réf : 110500 à 110503 
BANCS GIGOGNES 

Description Hauteur 
d'assise Référence 

Banc gigogne Longueur 60 cm  (Non illustré) 
Banc gigogne Longueur 80 cm 

Banc gigogne Longueur 100 cm 

Banc gigogne Longueur 120 cm 

19 cm 

25 cm 

31 cm 

37 cm 

110500 

110501 

110502 

110503 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces bancs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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GAMME CLASSIQUE 

 

SIEGE MULTIFONCTIONS - En pin Lamellé collé - Epaisseur 22 mm -  3 hauteurs d'assise possibles : 16 - 18 - 30 cm  
Coloris : Naturel vernis 

BANC MULTIFONCTIONS - Banc 2/3 place multifonction 

En pin Lamellé collé massif - Epaisseur 22 mm - 3 hauteurs d'assises possibles : 16 - 18 - 30 cm  
Coloris : Naturel vernis 

TABLE SPECIALE 
Table spéciale - En pin Lamellé collé massif - Epaisseur 22 mm - Coloris : Naturel vernis 

 

 

GAMME AJOUREE 

 

SIEGE MULTIFONCTIONS - En CP peuplier de 15 mm - Vernis à l’eau - 3 hauteurs d'assises possibles : 16 - 18 - 30 cm  
Coloris : Naturel vernis 

BANC MULTIFONCTIONS - Banc 2/3 place multifonction - En CP peuplier de 15 mm - Vernis à l’eau  
3 hauteurs d'assises possibles : 16 - 18 - 30 cm - Coloris : Naturel vernis 

TABLE SPECIALE 
Table spéciale - En CP peuplier de 15 mm - Vernis à l’eau - Coloris : Naturel vernis 

 

Photo non contractuelle 

Réf : 110010-110011-110012-110013-110014-135000 

SIEGE, BANC MULTIFONCTIONS ET TABLE SPECIALE 

10  

Désignation Dimension Référence Poids 

GAMME CLASSIQUE 

Siège multifonctions 

Banc multifonctions 

Table spéciale 

 

L33xl33xP30 cm 

L82xl33xP30 cm 

L121.60xl60xH37.40 cm 

 

110010 

110011 
135000 

 

4.62 kgs 

8.44 kgs 

14.69 kgs 

GAMME AJOUREE 

Siège multifonctions 

Banc multifonctions 

Table spéciale 

 

L33xl33xP30 cm 

L82xl33xP30 cm 

L121.60xl60xH37.40 cm 

 

110012 

110013 

110014 

 

2.80 kgs 

5.12 kgs 

8.91 kgs 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces gammes doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

110010-135000 

110011 

GAMME CLASSIQUE 

GAMME AJOUREE 110012 

110013 

110014 
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TABLE BOIS FORME CARREE  
 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme 
Européenne.   
 

4 dimensions : 45x45 - 60x60 - 80x80 - 120x120 cm 

 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments  
constituant nos lits si bien qu’en quelques 
minutes la quasi-totalité des éléments est 
démontable, remplaçable et recyclable. Les 
pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspondance 
avec la gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds facilitent 
le déplacement de la table, sans augmenter la 
hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

DIMENSIONS 

45x45 cm 

Référence 
60x60 cm 

Référence 
80x80 cm 

Référence 
120x120 cm 

Référence 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 (adultes) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

120020 

120021 

120022 

120023 

120024 

120025 

120026 

120027 

120028 

120000 

120001 

120002 

120003 

120004 

120005 

120006 

120007 

120008 

120010 

120011 

120012 

120013 

120014 

120015 

120016 

120017 

120018 

120040 

120041 

120042 

120043 

120044 

120045 

120046 

120047 

120048 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds 

Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 120000 à 120048 
TABLE BOIS FORME : CARREE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABLES BOIS GIGOGNES CARREES 

 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par 
la norme Européenne.   
 

 

2 dimensions : 1 table de 60x60 - 1 table de 80x80 cm 

 

Déplacements facilités roulettes avec freins sur 4 pieds. 
 

Notre engagement de durabilité des produits envers nos clients nous oblige à 
vous proposer des tables gigognes avec ceinture 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments  
constituant nos lits si bien qu’en quelques 
minutes la quasi-totalité des éléments est 
démontable, remplaçable et recyclable. Les 
pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspondance 
avec la gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds facilitent 
le déplacement de la table, sans augmenter la 
hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

DIMENSIONS 

60x60 cm 

Référence 
80x80 cm 

Référence 
OB 

0 

1 

2 

35 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

120032 

120033 

 

 

 

120030 

120031 

Photo non contractuelle 

Réf : 120030 à 130033 
TABLES GIGOGNES CARREES 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABLE BOIS FORME RECTANGLE  
 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme  
Européenne.   
 

 

7 dimensions : 60x40 - 60x50 - 60x80 - 60x120 - 80x120 - 80x140 - 80x160 cm 

 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois 
afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE - Toutes nos tables sont 
adaptées à l’âge des enfants selon la 
norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE - L’éco-conception des 
produits Moludo permet l’interchangeabi-
lité de tous les éléments constituant nos 
lits si bien qu’en quelques minutes la quasi
-totalité des éléments est démontable, 
remplaçable et recyclable. Les pieds sont 
interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE - Structure 
en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité 
et une résistance au temps jamais démen-
ties par nos clients. 
 

FONCTIONNALITE - Les hauteurs de 
tables sont en correspondance avec la 
gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants  
utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION Des roulettes sur 
2 pieds avec freins facilitent le  
déplacement de la table, sans augmenter 
la hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

DIMENSIONS ET REFERENCES 

60x40 cm 60x80 cm 60x120 cm 80x120 cm 80x140 cm 80x160 cm 60x50 cm 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 (adultes) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

121030 

121031 

121032 

121033 

121034 

121035 

121036 

121037 

121038 

121000 

121001 

121002 

121003 

121004 

121005 

121015 

121016 

121017 

121006 

121007 

121008 

121009 

121010 

121011 

121012 

121013 

121014 

121020 

121021 

121022 

121023 

121024 

121025 

121026 

121027 

121028 

121040 

121041 

121042 

121043 

121044 

121045 

121046 

121047 

121048 

121050 

121051 

121052 

121053 

121054 

121055 

121056 

121057 

121058 

121060 

121061 

121062 

121063 

121064 

121065 

121066 

121067 

121068 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds 

Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

TABLE BOIS FORME : RECTANGLE 

10  Réf : 121006 à 121068 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Photo non contractuelle 
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TABLE BOIS FORME RONDE  
 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé 
par la norme Européenne.   
 

4 dimensions : Ø 65 cm - Ø 80 cm - Ø 105 cm -  Ø 120 cm  
 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
     

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge 
des enfants selon la norme du mobilier 
scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo 
permet l’interchangeabilité de tous les 
éléments constituant nos lits si bien qu’en 
quelques minutes la quasi-totalité des 
éléments est démontable, remplaçable et 
recyclable. Les pieds sont  
interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur  
chaleureuse du hêtre vernis donne au 
produit une qualité et une résistance au 
temps jamais démenties par nos clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en  
correspondance avec la gamme des sièges 
(chaises et fauteuils) en  fonction de l’âge 
des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds 
facilitent le déplacement de la table, sans 
augmenter la hauteur du plateau. 

 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

DIMENSIONS 

Ø 80 cm 

Référence 
Ø 105 cm 

Référence 
Ø 120 cm 

Référence 
Ø 65 cm 

Référence 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 (adultes) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

131000 

131001 

131002 

131003 

131004 

131005 

131006 

131007 

131008 

132000 

132001 

132002 

132003 

132004 

132005 

132006 

132007 

132008 

126000 

126001 

126002 

126003 

126004 

126005 

126006 

126007 

126008 

131010 

131011 

131012 

131013 

131014 

131015 

131016 

131017 

131018 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds 

Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

TABLE BOIS FORME : RONDE 

10  Réf : 126000 à 126008-131000 à 131018-132000 à 132008 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABLE BOIS AVEC RANGEMENT CENTRAL FORME RONDE ou FLEUR 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Bac plastique de rangement central (coloris selon arrivages) 
 

2 dimensions ronde : Ø 80 cm - Ø 120 cm  
 

Fleur : Ø 120 cm  
 

Couvercle bois laqué - coloris au choix selon nuancier des tables 

 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin 
de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo per-
met l’interchangeabilité de tous les éléments 
constituant nos lits si bien qu’en quelques 
minutes la quasi-totalité des éléments est 
démontable, remplaçable et recyclable. Les 
pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse 
du hêtre vernis donne au produit une qualité 
et une résistance au temps jamais démenties 
par nos clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspon-
dance avec la gamme des sièges (chaises et 
fauteuils) en fonction de l’âge des enfants 
utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes sur 2 pieds avec freins  
facilitent le déplacement de la table, sans 
augmenter la hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

DIMENSIONS ET REFERENCES 

Ø 80 cm Ø 120 cm Fleur - Ø 120 cm 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 (Adulte) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

128000 

128001 

128002 

128003 

128004 

128005 

128006 

128007 

128008 

126100 

126101 

126102 

126103 

126104 

126105 

126106 

126107 

126108 

133100 

133101 

133102 

133103 

133104 

133105 

133106 

133107 

133108 

OPTIONS 

Roulettes sur 2 pieds avec freins 

Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 126100 à 126108-128000 à 128008-133100 à 133108 
TABLE BOIS AVEC RANGEMENT CENTRAL 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABLE BOIS FORME DEMIE RONDE  
 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé 
par la norme Européenne.   
 

Dimensions : Ø 120 cm  
 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo 

 permet l’interchangeabilité de tous les 
éléments constituant nos lits si bien qu’en 
quelques minutes la quasi-totalité des  
éléments est démontable, remplaçable et 
recyclable. Les pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse 
du hêtre vernis donne au produit une qualité 
et une résistance au temps jamais démenties 
par nos clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspon-
dance avec la gamme des sièges (chaises et 
fauteuils) en fonction de l’âge des enfants 
utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds  
facilitent le déplacement de la table, sans 
augmenter la hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

DIMENSIONS 

Ø 120 cm 

Référence  

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 (adultes) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

127000 

127001 

127002 

127003 

127004 

127005 

127006 

127007 

127008  

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds 

Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 127000 à 127008 
TABLE BOIS FORME : DEMIE RONDE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABLE BOIS FORME BOUTON D'OR  
4 tables = 1 trèfle à quatre feuilles  
 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Dimensions : angle droit -> rayon 85 cm - côtés 60 cm  
 

(association possible avec table carrée ou rectangulaire de côté 60 cm) 
 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

 "Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments  
constituant nos lits si bien qu’en quelques 
minutes la quasi-totalité des éléments est 
démontable, remplaçable et recyclable. Les 
pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspondance 
avec la gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds facilitent 
le déplacement de la table, sans augmenter la 
hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

REFERENCE 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

129000 

129001 

129002 

129003 

129004 

129005 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds 

Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

  

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 129000 à 129005 
TABLE BOIS FORME : BOUTON D'OR 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

10  
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TABLE BOIS FORME PETALE DE ROSE 

Ces tables peuvent être installées en différentes combinaisons 

 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par 
la norme Européenne.   
 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments  
constituant nos lits si bien qu’en quelques 
minutes la quasi-totalité des éléments est 
démontable, remplaçable et recyclable. Les 
pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspondance 
avec la gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds facilitent 
le déplacement de la table, sans augmenter la 
hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 
PLATEAU 

REFERENCE 
Ø 80 cm 

OB 

OC (00) 
0 

1 

2 

3 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

130000 

130001 
130002 

130003 

130004 

130005 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds  
Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 130000 à 130005 

TABLE BOIS FORME : PETALE DE ROSE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABLE BOIS FORME OVALE  
 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

2 dimensions : 80 x 150 cm ou table de réunion adultes 120 x 240 cm  
 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre  
nuancier bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments 
constituant nos lits si bien qu’en quelques 
minutes la quasi-totalité des éléments est 
démontable, remplaçable et recyclable. Les 
pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse 
du hêtre vernis donne au produit une qualité 
et une résistance au temps jamais démenties 
par nos clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspon-
dance avec la gamme des sièges (chaises et 
fauteuils) en fonction de l’âge des enfants 
utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds facili-
tent le déplacement de la table, sans augmen-
ter la hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 
PLATEAU 

DIMENSIONS 

80x150 cm 

Référence 
120x240 cm 

Référence 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6  

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm (Adulte) 

122000 

122001 
122002 

122003 

122004 

122005 

122006 

122007 

122008 

 

 

 

 

 

 

 

 

122100 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds 

Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 »  à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 122000 à 122008 - 122100 
TABLE BOIS FORME : OVALE 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

10  
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TABLE BOIS FORME OCTOGONALE ou HEXAGONALE 

 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé 
par la norme Européenne.   
 

2 modèles : octogonale (8 côtés) Ø 80 et 120 cm ou hexagonale (6 côtés) Ø 120 cm 

 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre  
nuancier bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo  
permet l’interchangeabilité de tous les 
éléments constituant nos lits si bien qu’en 
quelques minutes la quasi-totalité des élé-
ments est démontable, remplaçable et 
recyclable. Les pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse 
du hêtre vernis donne au produit une qualité 
et une résistance au temps jamais démenties 
par nos clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en  
correspondance avec la gamme des sièges 
(chaises et fauteuils) en fonction de l’âge 
des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds  
facilitent le déplacement de la table, sans 
augmenter la hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

MODELES 

OCTOGONALE 
Diamètre 80 cm 

Référence 

HEXAGONALE 
Diamètre 120 cm 

Référence 

OCTOGONALE 
Diamètre 120 cm 

Référence 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 (adultes) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

123010 

123011 

123012 

123013 

123014 

123015 

123016 

123017 

123018 

123100 

123101 

123102 

123103 

123104 

123105 

123106 

123107 

123108 

123000 

123001 

123002 

123003 

123004 

123005 

123006 

123007 

123008 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds  
Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 »  à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 123000 à 123108 
TABLE BOIS FORME : OCTOGONALE ou HEXAGONALE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

OCTOGONALE 

HEXAGONALE 
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TABLE BOIS COLLECTIVE 

 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme 
Européenne.   
 

6 pieds - grand arrondi 179 cm - petit arrondi 76 cm    
 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 3 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre  
nuancier bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments consti-
tuant nos lits si bien qu’en quelques minutes la 
quasi-totalité des éléments est démontable, 
remplaçable et recyclable. Les pieds sont 
interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspondance 
avec la gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 4 pieds facilitent 
le déplacement de la table, sans augmenter la 
hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 
PLATEAU 

Référence 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

124000 

124001 
124002 

124003 

124004 

124005 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 4 pieds  
Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

8 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

4 pieds réglables avec patins et 4 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 124000 à 124005 
TABLE BOIS COLLECTIVE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABLE BOIS FORME DEMI LUNE ou TIERS DE LUNE  
Découpe « classique » ou « banane »  (à préciser)  
Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel - Revêtement mélaminé ou stratifié 

Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme 
Européenne.   
3 modèles :  
DEMI-LUNE  
- L179xP90 cm - 8 pieds - Largeur plateau : 52 cm 

- L150xP75 cm - 4 pieds - Largeur plateau : 42 cm 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 4 pieds. 
 

TIERS DE LUNE :  
-L137xP64 cm - 5 pieds - Largeur du plateau : 50 cm 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre Nuancier bois 
afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments  
constituant nos lits si bien qu’en quelques 
minutes la quasi-totalité des éléments est 
démontable, remplaçable et recyclable. Les 
pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspondance 
avec la gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 4 pieds facilitent 
le déplacement de la table, sans augmenter la 
hauteur du plateau. 

TAILLE HAUTEUR 

PLATEAU 

MODELES 

DEMI LUNE  
179x90 cm 

TIERS DE LUNE 
137x64 cm 

DEMI LUNE  
 150x75 cm 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 (adultes) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

124010 

124011 

124012 

124013 

124014 

124015 

124016 

124017 

124018 

125010 

125011 

125012 

125013 

125014 

125015 

125016 

125017 

125018 

124020 

124021 

124022 

124023 

124024 

124025 

124026 

124027 

124028 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 4 pieds  
Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

8 pieds réglables avec patins pour la demi-lune et 5 pour la tiers de lune 

Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

8 pieds réglables avec 4 patins et 4 pieds avec roulettes pour la demi-lune 

5 pieds réglables avec 3 patins et 2 pieds avec roulettes pour la tiers de lune 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 124010 à 124018-124020 à 124028-125010 à 125018 

TABLE BOIS FORME : DEMI LUNE ou TIERS DE LUNE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Forme classique 

Forme banane 

Demi Lune 

124020 à 124028 

Demi Lune 

124010 à 124018 

Tiers de Lune 

125010 à 125018 
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TABLE TETRIS  
 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par 
la norme Européenne.   
 

5 pieds - Dimension : 100x100x50 cm 

 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

TAILLE HAUTEUR 
PLATEAU 

Référence 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

136000 

136001 
136002 

136003 

136004 

136005 

136006 

136007 

136008 

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds  
Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Réf : 136000 à 136008 

TABLE BOIS TETRIS 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

 

 

ERGONOMIE - Toutes nos tables sont 
adaptées à l’âge des enfants selon la norme 
du mobilier scolaire 

 

DURABILITE - L’éco-conception des pro-
duits Moludo permet l’interchangeabilité de 
tous les éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité des 
éléments est démontable, remplaçable et 
recyclable. Les pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE - Structure en 
hêtre massif pour une très grande durée de 
vie. La couleur chaleureuse du hêtre vernis 
donne au produit une qualité et une résis-
tance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE - Les hauteurs de 
tables sont en correspondance avec la 
gamme des sièges (chaises et fauteuils) en 
fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION Des roulettes sur 2 
pieds avec freins facilitent le déplacement 
de la table, sans augmenter la hauteur du 
plateau. 
 

Photo non contractuelle 

55 / 365



TABLE BOIS FORME TRAPEZE  
 

Ceinture et pieds hêtre massif vernis naturel 
 

Revêtement mélaminé ou stratifié - Chants arrondis vernis 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par 
la norme Européenne.   
 

Dimensions : petit côté 60 cm - grand côté 120 cm  
 

Déplacements facilités avec l’option roulettes avec freins sur 2 pieds. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre  
nuancier bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments consti-
tuant nos lits si bien qu’en quelques minutes la 
quasi-totalité des éléments est démontable, 
remplaçable et recyclable. Les pieds sont 
interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspondance 
avec la gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes avec freins sur 2 pieds facilitent 
le déplacement de la table, sans augmenter la 
hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 
PLATEAU 

REFERENCE 

OB 

OC (00) 
0 

1 
2 

3 

4 

5 

6 (adultes) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

75 cm 

125000 

125001 
125002 

125003 

125004 

125005 

125006 

125007 

125008  

OPTIONS 

Roulettes avec freins sur 2 pieds  
Pieds réglables avec patins 

 

Pieds réglables avec patins et roulettes 

 

Ajouter « 23 » à la référence choisie 

4 pieds réglables avec patins  
Réf : 50 : Taille 0B à 1 /  Réf : 52 : Taille 1 à 3 / Réf : 54 : Taille 3 à 6 

2 pieds réglables avec 2 patins et 2 pieds avec roulettes 

Réf : 51 : Taille 0B à 1 /  Réf : 53 : Taille 1 à 3 / Réf : 55 : Taille 3 à 6 

Photo non contractuelle 

Réf : 125000 à 125008 
TABLE BOIS FORME : TRAPEZE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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AUTRES ASSISES ET TABLES 

 

« L’alliance du métal et du confort :  
des assises et tables modernes, durables et 

adaptées à tous les environnements collectifs» 
 

« Polypropylène et Polyéthylène :  
La fusion de la durabilité et de la modernité » 
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CHAISE COQUE BOIS AVEC OU SANS ACCOUDOIRS - PIETEMENT TUBE 

 

Fauteuil coque à quatre pieds, empilable par 4.  
Choix entre les coques modèle C ou modèle D  
La taille 0 est hors norme européenne.  
 

La coque est fixée à la structure par rivets.  
 

Une butée en polypropylène est rivetée sous l'avant du bâti pour une meilleure empilabilité.  
Le pas d'empilage est de 40mm - Les pieds sont équipés d'embouts de sol en polypropylène noir non tachant.  
La structure mécano soudée se compose d'un piétement avant cintrés en arceau en tube rond de 22mm de diamètre, 
et d'un piétement arrière composé de deux pieds avec accoudoir reliés par une barre de liaison  le tout en tube rond 
de 22mm de diamètre.  
 

Le piétement avant et arrière sont reliés par une entretoise centrale, en tube rectangle de 40x20mm.  
La coque est découpée dans un multiplis de hêtre naturel moulé de 7mm d'épaisseur.  
 

Option : 4 roulettes (99450001) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

CHAISE COQUE BOIS AVEC OU SANS ACCOUDOIRS 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces chaises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Taille Référence 

Chaise coque avec accoudoirs - Modèle C - Coloris Hêtre Naturel 
Chaise coque avec accoudoirs - Modèle C - Coloris suivant nuancier 

0, 1, 2, 3, 4 99457070 

99457071 

Chaise coque avec accoudoirs - Modèle D - Coloris Hêtre Naturel 
Chaise coque avec accoudoirs - Modèle D- Coloris suivant nuancier 

0, 1, 2, 3, 4 99457072 

99457073 

Chaise coque sans accoudoirs - Modèle C - Coloris Hêtre Naturel 
Chaise coque sans accoudoirs - Modèle C - Coloris suivant nuancier 

0, 1, 2, 3, 4 99457060 

99457061 

Chaise coque sans accoudoirs - Modèle D - Coloris Hêtre Naturel 
Chaise coque sans accoudoirs - Modèle D - Coloris suivant nuancier 

0, 1, 2, 3, 4 99457062 

99457063 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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BANC SANS DOSSIER ENFANT ET ADULTE 

Banc à structure métallique, assise en lames empilable. 
Pour longueur 120 et 160 cm : 
Banc enfant : Deux lames pour l'assise - Largeur assise de 18.6 cm 

Banc adulte : Trois lames pour l'assise - Largeur assise de 20.7 cm 

Pour longueur 200 cm : 
Banc enfant : Quatre demi-lames pour l’assise - Largeur assise de 18.6 cm 

Banc adulte : Six demi-lames pour l’assise - Largeur assise de 20.7 cm 

Les lames sont fixées sur la structure par des vis à bois.  
Structure époxy - Les pieds sont équipés d'embouts en polypropylène noir non tachant. 
BANC AVEC DOSSIER ENFANT ET ADULTE 

Banc à structure métallique, assise et dossier en lames, empilable (jusqu'à 4). 
Pour longueur 120 et 160 cm : 
Banc enfant : Deux lames pour l'assise et une lame pour le dossier 

Banc adulte :Trois lames pour l'assise et une lame pour le dossier. 
Pour longueur 200 cm :  
Banc enfant : Quatre demi-lames pour l’assise et 2 demi-lames pour le dossier 

Banc adulte : Six demi-lames pour l’assise et 2 demi-lames pour le dossier 

Les lames sont fixées sur la structure par des vis à bois. 
Structure époxy  - Les pieds sont équipés d'embouts en polypropylène noir non tachant, et les montants de dossier par 
des obturateurs en polypropylène. 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

 

  
 

Photo non contractuelle 

BANC AVEC ET SANS DOSSIER - ENFANT ET ADULTE 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces bancs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Banc adulte 

Taille 5, 6, 7  

Référence 
Banc enfant 

Taille 0, 1, 2, 3, 4 

Banc sans dossier  120 cm 

160 cm 

200 cm 

99452647 

99452648 

99452649 

99454354 

99450578 

99454359 

Banc avec dossier 120 cm 

160 cm 

200 cm 

99454356 

99450576 

99454357 

99452937 

99454361 
99452650 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

BANC ADULTE 

BANC ADULTE 
BANC ENFANT 

BANC ENFANT 
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TABLE CARRE PLATEAU MELAMINE OU STRATIFIE - PIETEMENT TUBE 

 

La structure métallique se compose d'un cadre, non soudé constitué de deux longerons et deux  
entretoises en profil d'acier rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, 
et de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 4mm  
d'épaisseur. 
 

Soit le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm  
d'épaisseur. 
 

Soit le plateau est en aggloméré de 19mm d'épaisseur, plaqué d'un stratifié décor de 0,8mm d'épaisseur, contrebalan-
cé par un stratifié blanc de 0,8mm d'épaisseur, et les chants sont soit protégés par une bande en ABS de 2mm 
d'épaisseur,  
 

Taille : 00, 0, 1, 2, 3, 4 
 

Option : 4 roulettes (99450001) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

TABLE CARREE PIETEMENT TUBE - ENFANT 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99451719-99455337-99455835-99455973-99456518 

Description Dimension Référence 

Table carré mélaminé 

 

60x60 cm 

80x80 cm 

99455337 

99451719 

Table carré stratifié 60x60 cm 

80x80 cm 

100x100 cm 

99456518 

99455835 

99455973 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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TABLE RECTANGLE PLATEAU MELAMINE OU STRATIFIE - PIETEMENT TUBE 

Les embouts à vérin sont en polypropylène noir non tachant - La structure métallique se compose d'un cadre, non soudé constitué de 
deux longerons et deux entretoises en profil d'acier rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm 
d'épaisseur, et de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 4mm  
d'épaisseur. 
Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm d'épaisseur. 
Le plateau est en aggloméré de 22 ou 28mm d’épaisseur, plaqué d’un stratifié décor de 0,8mm d'épaisseur et contrebalancé par un 
stratifié blanc de 0,8mm d'épaisseur. 
Version épaisseur 22mm, les chants sont soit alésés en hêtre naturel, soit protégés par une bande en ABS de 2mm d'épaisseur, soit 
en polyuréthane surmoulé. 
TABLE PLATEAU STRATIFIE  ET INSONORISE - PIETEMENT TUBE 

Les pieds, équipés d'embouts à vérin en polypropylène noir non tachant, s'assemblent au cadre par vis métaux 

Quatre pieds en tube rond de 50mm de diamètre, équipés à leur extrémité supérieure d'un fer de serrage taraudé, permettant 
l'assemblage sur le cadre à l'aide de vis métaux. 
Le plateau est un sandwich composé dessus d'un aggloméré de 4mm d’épaisseur, au milieu d'une plaque bitumée de 2mm d’épaisseur, 
et dessous d'un aggloméré de 16mm d’épaisseur. 
Il est plaqué d’un stratifié décor de 0,8mm d'épaisseur, contrebalancé par un stratifié blanc de 0,8mm d'épaisseur, et les chants 
sont soit en polyuréthane surmoulé, soit alésés en hêtre naturel 
 

Option : 4 roulettes (99450001) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier « Coloris pour plateau de table et  
assise et dossier pour chaise » afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

TABLE RECTANGLE PIETEMENT TUBE ENFANT ET ADULTE 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette table doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

Description Dimension Référence 

Table rectangle mélaminée 

Taille 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

60x40 cm 

120x60 cm 

120x80 cm 

99454543 

99450633 

99451730 

Table rectangle stratifiée 

Taille 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

60X50 cm 

120x60 cm 

120x70 cm 

120x80 cm 

140x70 cm 

140x80 cm 

160x80 cm 

180x80 cm 

200x80 cm 

99450601 

99456519 

99455980 

99455842 

99454495 

99455843 

99455844 

99455845 

99455846 

Table rectangle insonorisé 120x80 cm 

160x80 cm 

99453786 

99453785 

Secretariat
Zone de texte 
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TABLE MURALE ET RABATTABLE  
 

Revêtement mélaminé ou stratifié  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé 
par la norme Européenne.   
 

Chants arrondis vernis 

 

Dimensions : 140x80 cm  
 

Piètement : Métal 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
bois afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

 

ERGONOMIE -  
Toutes nos tables sont adaptées à l’âge des 
enfants selon la norme du mobilier scolaire 

 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo permet 
l’interchangeabilité de tous les éléments  
constituant nos lits si bien qu’en quelques 
minutes la quasi-totalité des éléments est 
démontable, remplaçable et recyclable. Les 
pieds sont interchangeables. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une très 
grande durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une qualité et une 
résistance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE -  
Les hauteurs de tables sont en correspondance 
avec la gamme des sièges (chaises et fauteuils) 
en fonction de l’âge des enfants utilisateurs. 
 

MOBILITE - OPTION 

Des roulettes sur 2 pieds facilitent le  
déplacement de la table, sans augmenter la 
hauteur du plateau. 
 

TAILLE HAUTEUR 
PLATEAU 

Référence 

OB 

OC (00) 
0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 (adultes) 

35 cm 

37 cm 

40 cm 

46 cm 

54 cm 

61 cm 

64 cm 

71 cm 

76 cm 

134001 
134002 

134003 

134004 

134005 

134006 

134007 

134008 

134000 

Photo non contractuelle 

Réf : 134000 à 134008 

TABLE MURALE RABATTABLE 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de cette table doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

62 / 365



TABLE RONDE PLATEAU STRATIFIE OU MELAMINE - PIETEMENT TUBE 

La structure métallique se compose d'un cadre non soudé, constitué de deux longerons et deux entretoises en profil d'acier, reliés 
par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, et de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers 
de serrage en tôle emboutie de 4mm  d'épaisseur. 
Le plateau est en stratifié de 24mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm d'épaisseur. 
Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm d'épaisseur. 
Option : 4 roulettes (99450001) 
 

TABLE RONDE PLATEAU STRATIFIE INSONORISE - PIETEMENT TUBE 

Le plateau est un sandwich composé dessus d'un aggloméré de 4mm d’épaisseur, au milieu d'une plaque bitumée de 2mm d’épaisseur, 
et dessous d'un aggloméré de 16mm d’épaisseur. 
Il est plaqué d’un stratifié décor de 0,8mm d'épaisseur, contrebalancé par un stratifié blanc de 0,8mm d'épaisseur, et les chants 
sont soit en polyuréthane surmoulé, soit alésés en hêtre naturel - 4 pieds démontables, plateau insonorisé. 
d'un cadre porteur non soudé, constitué par deux longerons et deux entretoises en profilé rectangle de 50x20mm, reliés par 
quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur. 
 

TABLE RONDE PLATEAU STRATIFIE - PIETEMENT REGLABLE 

La structure métallique se compose: 
de deux piétements supérieurs constitués chacun d'une colonne en tube rond de 45mm de diamètre, équipée d'une traverse  
support plateau en tube rectangle de 30x20mm et d'un gousset de fixation en tôle emboutie de 3mm d'épaisseur.de deux  
piètements inférieurs constitués chacun d'une colonne en tube rond de 40mm de diamètre soudée sur une semelle en tube 

demi-méplat de 40x25mm. d'une traverse profilée en "V" en tôle de 2mm d'épaisseur, équipée de deux fers de serrage en tôle 
emboutie de 4mm d'épaisseur, et taraudés M10. 
Le plateau est en aggloméré de 22mm d'épaisseur, plaqué d'un stratifié décor de 0,8mm  d'épaisseur, contrebalancé par un  
stratifié blanc de 0,8mm d'épaisseur, et les chants sont en polyuréthane surmoulé. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

 

Photo non contractuelle 

TABLE RONDE - 4 PIEDS OU REGLABLE  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Table ronde stratifié - fixe 4 pieds  
Taille 00, 0, 1, 2, 3, 4 

Diamètre 80 cm 

Diamètre 100 cm 

Diamètre 120 cm 

99454703 

99454704 

99454705 

Table ronde stratifié insonorisé - fixe 4 pieds  
Taille : 00, 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

Diamètre 120 cm 99453783 

Table ronde mélaminé - fixe 4 pieds  
Taille 00, 0, 1, 2, 3, 4 

Diamètre 120 cm 99450642 

5 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

Description Dimension Référence 

Table ronde stratifié fixe 4 pieds - Taille 5, 6, 7 Diamètre 120 cm 99451148 

Table ronde stratifié réglable - Taille 0 à 4 Diamètre 120 cm 99450672 
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TABLE OVALE PLATEAU MELAMINE OU STRATIFIE - PIETEMENT TUBE  
 

Table ovale 120cmx90cm à quatre pieds, avec plateau plein 

Hauteur table sous plateau: 
Taille 4 = 616mm - Taille 3 = 566mm - Taille 2 = 506mm - Taille 1 = 436mm  
Taille 0 = 376mm. 
Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois. 
Les pieds, équipés de fer de serrage taraudé, s'assemblent sur le cadre par vis métaux. 
Les embouts à vérin sont en polypropylène noir non tachant. 
 

La structure métallique se compose d'un cadre non soudé, constitué de deux longerons et deux entretoises en profil 
d'acier rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, et de quatre pieds en 
tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur. 
Soit le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm  
d'épaisseur. 
 

Taille : 00, 0, 1, 2, 3, 4 
 

Option : 4 roulettes (99450001) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

 

Photo non contractuelle 

TABLE OVALE - PIETEMENT 4 PIEDS TUBES - ENFANT 

Réf : 99450631 - 99450685 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette table doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Table ovale - Mélaminé 120x90 cm 99450631 
Table ovale - Stratifié 120x90 cm 99450685 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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TABLES AVEC BAC - PIETEMENT TUBE  - STRATIFIEE 

 

Dimension du plateau de 130cm de pointe à pointe, et 120cm de plat à plat. 
Hauteur table sous plateau: 
Taille 4 = 616mm - Taille 3 = 566mm - Taille 2 = 506mm - Taille 1 = 436mm  - Taille 0 = 376mm. 
Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois. 
Les pieds, équipés de fer de serrage taraudé, s'assemblent sur le cadre par vis métaux. 
Les embouts à vérin sont en polypropylène noir non tachant. 
 

Composition 
La structure métallique se compose d'un cadre non soudé, constitué de deux longerons et deux entretoises en profil 
d'acier rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, et de quatre pieds en 
tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur. 
Avec plateau stratifié de 21mm d'épaisseur. 
 

Taille : 0, 1, 2, 3, 4 
 

Option : 4 roulettes (99450001) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

TABLES AVEC BAC CENTRAL - PIETEMENT TUBE 

Réf : 99456522-99457076 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Table rectangle - 2 bacs 120x60 cm 99456522 

Table ovale - 1 bac 120x90 cm 99457076 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

65 / 365



TABLE DEMI-RONDE  - PIETEMENT TUBE OU REGLABLE 

 

Table demi-ronde 120cm de diamètre à quatre pieds, avec plateau plein 

Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois. 
Les pieds, équipés de fer de serrage taraudé, s'assemblent sur le cadre par vis métaux. 
Les embouts à vérin sont en polypropylène noir non tachant. 
 

La structure métallique se compose d'un cadre non soudé, constitué de deux longerons et deux entretoises en profil 
d'acier rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, et de quatre pieds en 
tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur. 
 

Option : 4 roulettes (99450001) Sauf pour la table réglable 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  
 

 

Photo non contractuelle 

TABLE DEMI-RONDE - PIETEMENT TUBE OU REGLABLE 

Réf : 99450536-99453185-99456529-99455987 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Table demi-ronde mélaminée- Taille 00, 0, 1, 2, 3, 4 Diamètre 120 cm 99450536 

Table demi-ronde stratifiée - Taille 00, 0, 1, 2, 3, 4 Diamètre 120 cm 99453185 

Table demi-ronde - Taille 5, 6, 7 Diamètre 120 cm 99455987 

Table demi-ronde réglable - Taille 0 à 4 Diamètre 120 cm 99456529 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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TABLE OCTOGONALE - PIETEMENT TUBE  
 

La structure métallique se compose d'un cadre non soudé, constitué de deux longerons et deux entretoises en profil 
d'acier, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, et de quatre pieds en tube rond de 40mm de 
diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur. 
 

Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm d'épaisseur 

ou avec plateau stratifié de 21mm d'épaisseur.  
 

Taille : 00, 0, 1, 2, 3, 4 
 

Option : 4 roulettes (99450001) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  
 

 

 

 

Photo non contractuelle 

TABLE OCTOGONALE - PIETEMENT TUBE - ENFANT 

Réf : 99450630 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette table doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Table octogonale mélaminée Diamètre 130 cm 99450630 

Table octogonale stratifiée Diamètre 130 cm 99450683 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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TABLE TRAPEZE PLATEAU STRATIFIE - PIETEMENT TUBE - ENFANT 

La structure métallique se compose d'un cadre non soudé, constitué de deux longerons et deux entretoises en profil d'acier, reliés 
par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, et de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre, équipés de fers 
de serrage en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur. 
Le plateau est en stratifié de 21mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm d'épaisseur. 
 
TABLE TRAPEZE PLATEAU STRATIFIE - PIETEMENT TUBE - ADULTE 

La structure métallique se compose: 
- d'un cadre porteur trapèze non soudé, constitué par deux longerons et deux entretoises en tube rectangle de 50x20mm, reliés 
par quatre goussets en tôle emboutie de 8mm d'épaisseur. 
- de quatre pieds en tube rond de 50mm de diamètre, équipés à leur extrémité supérieure d'un fer de serrage taraudé, permettant 
l'assemblage sur le cadre à l'aide de vis métaux. 
Le plateau est en aggloméré de 22mm d’épaisseur, plaqué d’un stratifié décor de 0,8mm d'épaisseur, contrebalancé par un stratifié 
blanc de 0,8mm d'épaisseur, et les chants sont soit alésés en hêtre naturel, soit protégés par une bande en ABS de 2mm  
d'épaisseur, soit en polyuréthane surmoulé. 
 

TABLE TRAPEZE PLATEAU MELAMINE - PIETEMENT TUBE - ENFANT 

La structure métallique se compose d'un cadre trapézoïdal non soudé, constitué de deux longerons et deux traverses en tube  
rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 8mm d'épaisseur, et de quatre pieds en tube rond de 40mm 
de diamètre, équipés de fers de serrage en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur. 
Soit le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm d'épaisseur. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

TABLE TRAPEZE PIETEMENT TUBE - ENFANT ET 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette table doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99450643-99456523-99451642 

Description Dimension Référence 

Table trapèze plateau stratifié enfant - Taille 0, 1, 2, 3, 4 120x60x60 cm 99456523 

Table trapèze plateau stratifié adulte - Taille 5, 6, 7 120x52x60 cm 99451642 

Table trapèze plateau mélaminé enfant - Taille 00, 0, 1, 2, 3, 4 120x60x60 cm 99450643 

Option : 4 roulettes  99450001 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive. La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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TABLE DEMI-LUNE PLATEAU STRATIFIE - PIETEMENT TUBE - ENFANT ET ADULTE 

Table de tailles 0 à 7, à quatre pieds démontables. 
Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois. 
Les pieds sont équipés de fers de serrage taraudé, s’assemblent sur le cadre par vis métaux. 
Les pieds sont équipés d’embouts à vérin en polypropylène noir non tachant. 
La structure métallique se compose : 
-d’un cadre porteur en forme de trapèze ouvert, non soudé, constitué par trois longerons (un long et deux cours) et deux  
entretoises en tube rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 8mm d’épaisseur. 
-de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre. 
Le plateau est en médium de 22mm d’épaisseur, plaqué d’un stratifié décor de 0.8mm d’épaisseur, contrebalancé par un stratifié 
blanc de 0.8mm d’épaisseur et les chants sont vernis. 
Structure : ÉPOXY - Coque : MÉDIUM STRATIFIÉ / CHANTS VERNIS. 
 

TABLE YANG PLATEAU MELAMINE - PIETEMENT TUBE - ENFANT ET ADULTE 

Table de tailles 0 à 7, à quatre pieds démontables. - Le cadre trapèze est fixé sous le plateau par vis à bois. 
Les pieds sont équipés de fers de serrage taraudé, s’assemblent sur le cadre par vis métaux. 
Les pieds sont équipés d’embouts à vérin en polypropylène noir non tachant. 
Nb : Le poids est donné en taille 6 avec un plateau mélaminé de 19mm chants ABS. 
La structure métallique se compose : 
-d’un cadre porteur trapèze non soudé, constitué par deux longerons et deux entretoises en tube rectangle de 50x20mm, reliés 
par quatre goussets en tôle emboutie de 8mm d’épaisseur. 
-de quatre pieds en tube rond de 40mm de diamètre. 
Le plateau est en mélaminé de 19mm d’épaisseur, et les chants sont plaqués d’une bande en ABS de 2mm d’épaisseur. 
Structure : ÉPOXY - Coque : MÉLAMINÉ / CHANTS ABS 2MM. 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

TABLE DEMI-LUNE ET TABLE YANG 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99457510-99457513 

Description Dimension Référence 
Table Demi-Lune - Taille 0 à 7 180x120 cm 99457510 

Table Yang - Taille 0 à 7 120x71cm 99457513 

Option : 4 roulettes  99450001 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive. La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

99457510 99457513 

5 

Secretariat
Zone de texte 
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Table à plateau rabattable - Taille 6 

Table mobile à dégagement latéral et plateau basculant. 
Hauteur sous plateau, H = 730mm - Poids avec plateau mélaminé.- Distance entre piètements: L120=1004mm  
Les piètements s'assemblent sur les manchons de jonction de la structure d'articulation par vis métaux et écrous 
borgnes. Ils sont équipés de quatre roulettes renforcées à frein de 65mm de diamètre. 
Le plateau fixé à trois paliers bascule autour de l'arceau de la structure d'articulation. En position de travail, deux 
jambes de force se verrouillent dans les pinces fixées sous le plateau. En position pliée, les pinces libèrent les jambes 
de forces. Les tables s'assemblent entre elles par système de ferrure mâle/femelle. 
En position de stockage, tables pliées, la profondeur P augmente de 208mm avec chaque table que l'on ajoute à la  
précédente. 
La structure métallique se compose: 
- de deux piètements constitués chacun d'un montant en tube méplat de 90x30mm soudé sur une semelle en tube mé-
plat de 50x25mm. 
- d'une structure d'articulation constituée d'un arceau en tube rond de 30mm de diamètre, soudé sur une traverse en 
tube rectangle de 50x30mm, équipé de deux manchons de jonction en tube rectangle de 60x30mm et d'un renfort de 
plateau en tube rectangle de 50x20mm. 
- de deux jambes de force en fil d'acier de 10mm de diamètre, fixées sur la traverse d'articulation. 
- de deux guide fils en fer plat de 18x4mm. 
- de deux pinces en tôle emboutie de 2mm d'épaisseur, fixées sous le plateau. 
Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont protégés par une bande en ABS de 2mm  
d'épaisseur. contrebalancé par un stratifié blanc de 0,8mm d'épaisseur, et les chants sont soit protégés par une 
bande en ABS de 2mm d'épaisseur, soit alésés en hêtre naturel, soit en polyuréthane surmoulé. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

Réf : 99450759-99454671-99452799-99456724 
TABLE A PLATEAU RABATTABLE 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  

Description Dimension Référence 

Table rectangulaire 120x80 cm 

140x80 cm 

160x80 cm 

99454671 
99450759 

99454706 

Table demi-ronde Diamètre 160 cm 99452799 

Table ronde Diamètre 120 cm 99456724 

5 
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Table à plateau rabattable - Piètement réglable de la taille 3 à 6 - Avec roulettes 

 

Table mobile réglable à dégagement latéral et plateau basculant.  
- Hauteur sous plateau : T6 = 736mm - T5 = 686mm - T4 = 616 - T3 = 566mm 

Distance entre piétements : L80=585 - L120=985mmm - L140=1185 - L160=1385mm. 
Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois. Les piétements sont assemblés au cadre par vis métaux. 
Le réglage est obtenu par coulissement de la fourrure dans une colonne. Les différentes hauteurs sont assurées par un ergot de 
positionnement monté sur une lame ressort. Le blocage est effectué par une vis pointeau. 
Ils sont équipés de quatre roulettes renforcées à frein de 65mm de diamètre. 
Le plateau fixé à trois paliers bascule autour de l'arceau de la structure d'articulation. En position de travail, deux jambes de force 
se verrouillent dans les pinces fixées sous le plateau. En position pliée, les pinces libèrent les jambes de forces.  
Les tables s'assemblent entre elles par système de ferrure mâle/femelle. 
Dimensions table pliée = LxP643mmxH, avec L = 800-1200-1400-1600mm, avec H = T3=1050 T4=1100 T5=1170 T6=1230. 
En position de stockage, tables pliées, la profondeur P augmente de 206mm avec chaque table que l'on ajoute à la précédente. 
La structure métallique se compose: 
de deux piétements constitués chacun d'une fourrure en tube rond de 45mm de diamètre, et d’une colonne soudée sur une  
semelle, le tout en tube rond de 40mm de diamètre. 
d'une structure d'articulation constituée d'un arceau en tube rond de 30mm de diamètre, soudé sur une traverse en tube  
rectangle de 50x30mm, et d'un renfort de plateau en tube rectangle de 50x20mm. 
- de deux jambes de force en fil d'acier de 10mm de diamètre, fixées sur la traverse d'articulation. 
- de deux guide fils en fer plat de 18x4mm. 
- de deux pinces en tôle emboutie de 2mm d'épaisseur, fixées sous le plateau. 
le plateau est en aggloméré de 22mm d’épaisseur, plaqué d’un stratifié décor de 0,8mm d'épaisseur, contrebalancé par un stratifié 
blanc de 0,8mm d'épaisseur, et les chants sont soit protégés par une bande en ABS de 2mm d'épaisseur, soit alésés en hêtre  
naturel, soit en polyuréthane surmoulé. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 99457080-99457086-99457092 
TABLE A PLATEAU RABATTABLE - PIETEMENT REGLABLE 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Description Dimension Référence 

Table rectangulaire 120x80 cm 

140x80 cm 

160x80 cm 

99457080 

99457086 

99457092 

5 
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CHAISES EN POLYPROPYLENE - Vendues par lots de 5 

Stabilité et sécurité maximum.  
Ergonomie exceptionnelle pour une position correcte des jeunes utilisateurs. 
Empilables jusqu’à 10. 
Chaise monobloc polypropylène entièrement recyclable.  
Pour taille 0, 1, 2, 3 : bleu – jaune – rouge - vert 

Pour taille 4 : Vert 

Pour taille 5 : Bleu 

Pour taille 6 : Anthracite 

 

TABLES DIVERSES EN POLYPROPYLENE 

Plateau polypropylène assemblé sur cadre acier soudé, solide,  
Les angles sont arrondis pour plus de sécurité. 
Piètement rond Diam 60 mm, ajustable en hauteur de 30 mm. 
 

2 Formes : Rectangle  60 x 120 cm - Carré 62x62 cm 

 

4 coloris : bleu – jaune – rouge - vert 

 

 

 

 

      
 

      
 

Photo non contractuelle 

CHAISES ET TABLES EN POLYPROPYLENE   

Réf : 110020-110026-110100 à 110114 

Entretien du mobilier 

Entièrement lavable à l'eau et à l'éponge 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces chaises et tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte 

Description Dimension Référence 

Chaise coque en polypropylène 

 

Taille 0 - Hauteur 21 cm 

Taille 1 - Hauteur 26 cm 

Taille 2 - Hauteur 31 cm 

Taille 3 - Hauteur 35 cm 

Taille 4 - Hauteur 38 cm 

Taille 5 - Hauteur 43 cm 

Taille 6 - Hauteur 46 cm 

110023 

110020 

110021 
110022 

110024 

110026 

110025 

Table Rectangle 120x60 cm Taille 0 - Hauteur 40 cm 

Taille 1 - Hauteur 46 cm 

Taille 2 - Hauteur 51 cm 

Taille 3 - Hauteur 58 cm 

110109 

110100 

110101 
110102 

Table carré 62x62 cm Taille 1 - Hauteur 46 cm 

Taille 2 - Hauteur 51 cm 

Taille 3 - Hauteur 58 cm 

110112 

110113 

110114 

2 
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TABLE RECTANGLE + 6 CHAISES EN POLYPROPYLENE 
 
Entièrement en plastique, les chaises et la table sont aussi faciles à déplacer qu'à nettoyer.  
Avec cet ensemble pour 6 enfants, le plus dur est de choisir entre une activité à l'intérieur ou à l'extérieur !  
 

Ultraléger : ensemble facile à déplacer, même par un enfant 

Pratique : chaises empilables 

100% recyclable • Matériaux recyclés • Matériaux recyclables  

Hygiénique : entièrement lavable à l'eau et à l'éponge 

Coloris des chaises au choix : Bleu clair, Multicolore, Corail, Lichen, Vert clair 

Coloris de la table : Gris 

 

Photo non contractuelle 

TABLE RECTANGLE + 6 CHAISES EN POLYPROPYLENE 

Réf : 99132916 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette tables et ces chaises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Table rectangle + 6 chaises Table L106xl61xH46 cm 
Chaise L36xl34xH. Assise 24.5 cm 

99132916 

3 
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LES MOUSSES 
 

« le confort au service des petits et  
des grands » 
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FAUTEUILS - CANAPES - DIFFERENTS POUFS EN MOUSSE 
ENFANT ASSISE 17 ET 21 CM 

Désignation Dimension Référence 

Chauffeuse - Assise H 17 cm 

Chauffeuse - Assise H 21 cm 

30x40x37 cm 

40x45x46 cm 

99162850 

99162865 

Chauffeuse d'angle - Assise H 17 cm 

Chauffeuse d'angle - Assise H 21 cm 

40x40x37 cm 

45x45x46 cm 

99162848 

99162866 

Banquette  2 places - Assise H 17 cm 

Banquette  2 places - Assise H 21 cm 

60x40x37 cm 

100x45x46 cm 

99162847 

99162867 

Banquette  3 places - Assise H 17 cm 

Banquette  3 places - Assise H 21 cm 

100x40x37 cm 

120x45x46 cm 

99162845 

99162868 

Banquette  4 places - Assise H 17 cm 

Banquette  4 places - Assise H 21 cm 

140x40x37 cm 

150x45x46 cm 

99162846 

99162849 

Photo non contractuelle 

 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

FAUTEUIL - CANAPES -  DIFERENTS POUFS - Hauteur d'assise 17  et 21 cm 

Plusieurs modèles au choix : hauteur d’assise 17 et 21 cm  
 

Fonds antidérapants 

Densité de mousse 23 kg/m3 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Traitement anti-feu M2. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99162848 / 99162866 

99162850 / 99162865 

99162851 / 99162952 

99162847 / 99162867 99162846 / 99162849 

Désignation Dimension Référence 

Pouf carré - Assise H 17 cm 

Pouf carré - Assise H 20 cm 

40x40 cm 

40x40 cm 

99162851 

99162952 

Pour rond - Assise H 17 cm 

Pouf rond - Assise H 20 cm 

35x17 cm 

35x20 cm 

99162844 

99162953 

Pouf quart de rond - Assise H 17 cm 40 cm 99162853 

Pouf octogonal - Assise H 17 cm 45 cm 99161690 

  Pouf parallélépipède - L120 cm - Assise H 17 cm 120x30 cm 99161693 

99162853 

99161693 

99162953 / 99162844 

99161690 
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FAUTEUILS EN MOUSSE ANIMAUX ASSISE 17cm 

FAUTEUIL - CANAPE -  Gamme animaux - hauteur d'assise 17cm 

 

Plusieurs modèles au choix  Fonds antidérapants  
 

Densité de mousse 23 kg/m3 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Traitement anti-feu M2. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

Description Référence Dimension 

Fauteuil individuel poussin  99163177 30x40x37 cm 

Fauteuil individuel oiseaux  99163178 30x40x37 cm 

Fauteuil 3 places oiseaux  99163176 100x40x37 cm 

Fauteuil individuel poisson jaune 99163180 30x40x37 cm 

Fauteuil individuel poisson  violet 99163181 30x40x37 cm 

Fauteuil 3 places  poissons 99163192 100x40x37 cm 

Ensemble fauteuil avec carré oiseaux  99163175 130x90x37 cm 

Ensemble fauteuils avec carré  poissons 99163179 130x90x37 cm 

Photo non contractuelle 

 

99163177 

99163176 

99163178 

99163175 

2 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

 

99163179 

99163192 

99163181 

99163180 
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ENSEMBLE FAUTEUILS AVEC ACCOUDOIRS ET TABLE 

Photo non contractuelle 

 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

 

ENSEMBLE FAUTEUILS AVEC ACCOUDOIRS ET TABLE 

 

Petit salon pour enfants de 3 à 5 ans avec motifs (4 au choix) 
 

Fonds antidérapants 

 

Densité de mousse 23 kg/m3 - Revêtement en tissus PVC 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance. 
 

Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Traitement anti-feu M2. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces fauteuils et canapés doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Ensemble fauteuils avec accoudoirs et table - Avec décors  99163233 

Ensemble fauteuils avec accoudoirs et table - Sans décors  99163261 

Fauteuil - Hauteur d’assise 20 cm - Avec décors 55x45x45 cm 99163234 

Fauteuil - Hauteur d’assise 20 cm - Sans décors 55x45x45 cm 99163262 

Table - Avec décors 45x45x25 cm 99163235 

Table - Sans décors 45x45x25 cm 99161651 
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ASSISES : Minou, Teddy, Froggy, Piou-Piou et Floppy 

 
Accueillent  les enfants dans le monde merveilleux des animaux 

Les formes ergonomiques et toutes en rondeurs donnent un air sympathique à ces fabuleux petits sièges. 
Sécurisants, ils aideront les petites têtes blondes à faire leurs premiers pas dans la vie en collectivité. 
 

Attirés par leurs couleurs et leurs frimousses irrésistibles, les p’tits loups en feront très vite un ami pendant l’heure 
du conte. 
 

Mousse 25 kg/m3 

 

Dessous antidérapant 

 

Déhoussable intégralement 

 

Tissu PVC COMÈTE (exclusivement pour cause de sérigraphie) M 2 / Antibactérien / Lavable à l’eau 

 

 

Photo non contractuelle 

CHAUFFEUSE FRIMOUSSE 

2  Réf : 110060 à 110064 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Fauteuil Frimousse 

PIOU PIOU 

TEDDY 

MINOU 

FROGGY 

FLOPPY 

L57 x H54 x 45 cm 

 

Hauteur d'assise : 25 cm 

 

110060 

110061 
110062 

110063 

110064 

FLOPPY 
TEDDY 

MINOU 

PIOU PIOU 
FROGGY 
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FAUTEUILS EN MOUSSE AVEC DECORS ASSISE 25 cm 

FAUTEUIL - CANAPE - AVEC DECORS - Hauteur d'assise 25 cm 

 

Plusieurs modèles au choix  Fonds antidérapants  
 

Densité de mousse 23 kg/m3 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Nettoyage facile à l’eau et au savon. Traitement anti-feu M2. 
 

Fond antidérapant. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces fauteuils et poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Fauteuil 1 place - Souris  
Fauteuil 1 place - Chat 

Fauteuil 1 place - Ecureuil 
Fauteuil 1 place - Hérisson 

L35xl45xH50 cm 

L35xl45xH50 cm 

L35xl45xH50 cm 

L35xl45xH50 cm 

99163201 

99163202 

99163258 

99163259 

Canapé double - Girafe et Hyppo 

Canapé double - Cert et Raton Laveur 

L100xl45xH50 cm 

L100xl45xH50 cm 

99163203 

99163260 

Ensemble fauteuils, canapé avec pouf carré - Animaux  
Ensemble fauteuils, canapé avec pouf carré - Animaux de la fôret 

L135xl115xH50 cm 

L135xl115xH50 cm 

99163204 

99163257 

Réf : 99163201 à 99163204 - 99163257 à 99163260 

99163257 à 99163260 

99163201 à 99163204 
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FAUTEUILS EN MOUSSE AVEC ACCOUDOIRS 

Photo non contractuelle 

 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

FAUTEUIL - CANAPE -  Hauteur d'assise 17, 25, 30, 40 cm 

 

Densité de mousse 23 kg/m3 - Revêtement en tissus PVC 

 

Fonds antidérapants 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance. 
 

Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Nettoyage facile à l’eau et au savon. Traitement anti-feu M2. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces fauteuils et canapés doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Hauteur assise 17 cm 

Fauteuil 1 place 

Canapé 2 places 

Canapé 3 places 

 

L50xH40xP45 cm 

L100xH40xP45 cm 

 

99161500 

99161501 
99161502 

Hauteur assise 25 cm 
Fauteuil 1 place 

Canapé 2 places 

Canapé 3 places 

 

L60xH54xP45 cm 

L100xH54xP45 cm 

 

99161510 

99161511 
99161512 

Hauteur assise 30 cm 
Fauteuil 1 place 

Canapé 2 places 

 

L72xH65xP56 cm 

L115xH65xP56 cm 

 

99161520 

99161521 

Hauteur assise 40 cm 
Fauteuil 1 place 

Canapé 2 places 

 

85x65x80 cm 

120x65x80cm 

 

99161530 

99161531 
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FAUTEUILS EN MOUSSE DIVERS ASSISE 25 cm 

FAUTEUIL - CANAPE - Gamme CURVO  - Hauteur d'assise 25 cm 

 

Plusieurs modèles au choix  - Fonds antidérapants  
 

Densité de mousse 23 kg/m3 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. Sans phtalates, métaux lourds 
ou produits nocifs pour la santé des enfants 
  
Traitement anti-feu M2.  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Désignation Référence Accessoires Référence Dimension Dimension 

Fauteuil individuel  99161617 Pouf carré  99161651 40x45x50cm 45x45x25cm 

Fauteuil 2 places   99161618 Pouf cylindre  99161631 100x45x50cm 40x25cm 

Fauteuil 3 places  99161764 Pouf parallélépipède  99161632 150x45x50cm 120x30x25cm 

Fauteuil Géant  99161620 Pouf quart de cercle  99161654 200x45x50cm 45x45x25cm 

Fauteuil d'angle 90°  99161776 Pouf quart de cercle  99161657 45x45x50cm 60x60x25 cm 

Fauteuil d'angle   99161652 Pouf octogonal 99161691 40x45x50cm 55x25 cm 

Banquette courbe 120°- Assise 22 cm 150x41x47 cm 99162832 Ensemble fauteuil avec canapé de coin  145x145x50cm 99162936  

Banquette courbe 120°- Assise 25 cm 196x48x53 cm 99162833 Ensemble fauteuils avec carré  145x145x50cm 99162961 

Fauteuil avec accoudoir à droite 70x45x55 cm 99161655    

Fauteuil avec accoudoir à gauche 70x45x55 cm 99161656    

Photo non contractuelle 

 

99161617 

99161632 

99161764 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces fauteuils et poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99162832-99162833 

99161652 

99161618 

99161631 

99162936 99162961 

99161620 

99161776 

99161691 

99161651 

99161654 
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FAUTEUILS EN MOUSSE DIVERS ASSISE 25 et 30 cm 

FAUTEUIL - CANAPE- Gamme Reto - Hauteur d'assise 25 et 30 cm 

 

Plusieurs modèles au choix  - Fonds antidérapants  
 

Densité de mousse 23 kg/m3 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Nettoyage facile à l’eau et au savon. Traitement anti-feu M2 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

 

2 

99161616 

99161861 

99161626 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99161630 

99161692 

Description Référence Référence 

Pouf carré - Assise 30 cm 50x50 cm 99161627 

Pouf rond - Assise 30 cm 

Pouf rond - Assise 30 cm 

Pouf octogonal - Assise 30 cm 

Diamètre 35 cm 

Diamètre 40 cm 

Diamètre 60 cm 

99161616 

99160600 

99161692 

Pouf parallélépipède - Assise 30 cm 120x30x30 cm 99161856 

Pouf quart de cercle - Assise 30 cm 50x50x30 cm 99161626 

Cube- Assise 30 cm 30x30x30 cm 99161625 

Ensemble fauteuil avec canapé de coin - Assise 30 cm 150x100x30 cm 99162830 

Ensemble fauteuils avec carré - Assise 30 cm 150x130x60 cm 99162977 

Description Dimension Référence 

Fauteuil individuel - Assise 25 cm 

Fauteuil individuel - Assise 30 cm 

35x40x50 cm 

40x50x60 cm 

99161623 

99161628 

Fauteuil 2 places - Assise 25 cm 

Fauteuil 2 places - Assise 30 cm 

90x45x50 cm 

100x50x60 cm 

99161624 

99161629 

Fauteuil 3 places  - Assise 30 cm 150x50x60 cm 99163010 

Fauteuil Géant - Assise 30 cm 200x50x60 cm 99161861 

Fauteuil d'angle  -  90° - Assise 25 cm 

Fauteuil d'angle  -  90° - Assise 30 cm 

45x45x50 cm 

50x50x60 cm 

99161776 

99162828 

Fauteuil d'angle - 30°- Assise 30 cm 50x50x60 cm 99161630 

99161628 99162828 

99161629 

99161856 

99162977 99162830 

99163010 

99161625 

99161627 
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ASSISE AU SOL EN MOUSSE - ENFANT 

 

Mousse polyéther 23 kg/m3 + tissu enduit PVC ignifugé M2.  
 

Lavable, imperméable. Dessous antidérapant.  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes 
de sécurité infantile.  
 

Assise au sol avec accoudoirs : Profondeur assise : 20 cm - Epaisseur d'assise : 4 cm 

Assise au sol : Pour enfant de 3 à 5 ans - Epaisseur d’assise : 10 cm 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Réf : 99160311-99160410-99160411 

ASSISE AU SOL ENFANT 

2  

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Assise au sol avec accoudoirs L50xH44xP50 cm 99160410 

Assise au sol L40xH45xP45 cm 99160411 

Chauffeuse dépliable Pliée : L50xl60xH49 cm  
Dépliée : L150xl60xH 33 cm  

99160311 

99160411 
99160410 

99160311 
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BANCS MODULAIRES EN MOUSSE ENFANT ET ADULTE 

BANCS MODULAIRES EN MOUSSE ENFANT ET ADULTE 

 

4 modèles au choix pour créer différentes combinaisons 

 

Fonds antidérapants  
 

Densité de mousse 23 kg/m3 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Nettoyage facile à l’eau et au savon. Traitement anti-feu M2 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Référence Référence 

Assise 42 cm 
Banc carré 

Banc rectangulaire 

Banc courbe 

Banc quart de cercle 

Banc en L 

 

L42xl42xH42 cm 

L84xl42xH72 cm 

L84xl42xH42 cm 

L42xl42xH42cm 

L84xl84xH42 cm 

 

99163290 

99163291 

99163292 

99163293 

99163294 

Description Dimension Référence 

Assise 25 cm 
Banc carré 

Banc rectangulaire 

Banc courbe 

Banc quart de cercle 

Banc en L 

 

35x35x25 cm 

70x35x25 cm 

70x35x25 cm 

35x35x25 cm 

70x70x25 cm 

 

99163273 

99163274 

99163275 

99163276 

99163277 

Assise 30 cm 
Banc carré 

Banc rectangulaire 

Banc courbe 

Banc quart de cercle 

Banc en L 

 

38x38x30 cm 

76x38x30cm 

76x38x30 cm 

38x38x30 cm 

76x76x30 cm 

 

99163280 

99163281 
99163282 

99163283 

99163284 

2 
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Réf : 99990051 

POUF ENFANT INTERIEUR 

1 

POUF ENFANT AVEC BILLES DE POLYSTYRENE RECYCLE ECOLOGIQUE 

 

Tout comme le pour Original, il est une véritable icône de style de vie, mais en plus petit format.  
 

Ce pouf pour enfants unique est indestructible, solide et également lavable en machine.  
 

En plus de ses caractéristiques incroyables, la palette de couleurs est infinie.  
 

Choisis parmi des teintes tendance, allant du rose tendre au bleu pétrole.  
 

Choisis toi-même la matière : nylon de haute qualité ou coton Stonewashed à la machine.  
 

Enfin, le pouf pour enfant Junior est destiné à être utilisé à l’intérieur et est hydrofuge et antisalissure.  
 

Tissus et garnitures de haute qualité pour une utilisation durable.  
 

Rembourrage de très haute qualité pour une utilisation durable.  
 

Laver la housse à 30°C en machine sans agent de blanchiment et sans chlore. Laver la housse à l’envers.  
 

Coloris : Rouge, Bleu, Gris clair, Gris foncé, Taupe, Rhubarbe 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Pouf enfant L100xl130 cm 99990051 

ROUGE 

BLEU 

GRIS CLAIR 

GRIS FONCE 
TAUPE 

RHUBARBE 
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Réf : 99990127 

POUF AVEC DOSSIER ENFANT  

1 

POUF AVEC DOSSIER ENFANT 

 

Ce pouf poire est conçu pour le confort et le bien-être de votre enfant.  
 

Fabriqués avec le plus grand soin et utilisant des matériaux adaptés aux enfants, nos poufs offrent une solution 
d'assise sûre et confortable pour les enfants. notre pouf pour enfant ajoute une touche de joie et de fantaisie  
à n'importe quel jardin, chambre, salle de jeux ou crèche.  
 

La conception ergonomique de notre pouf garantit que le corps de votre tout-petit est soutenu et confortable.  
 

Offrez à votre enfant le confort, le jeu et l'imagination 

 

Résistant à l'eau:  
ce pouf poire est doté d'une fonction résistante à l'eau, ce qui le rend idéal pour l'intérieur et l'extérieur. 
 

Pas de bords durs: Le pouf est conçu sans bords durs pour minimiser le risque d'accidents ou de blessures, offrant 
ainsi une option d'assise sûre pour les enfants. 
 

Léger: le pouf relaxant est conçu pour être léger, ce qui le rend facile à déplacer et à repositionner selon vos  
préférences enfant et vos besoins. 
 

Facile à nettoyer: notre pouf est facile à entretenir, il suffit de l'essuyer avec un chiffon humide pour un 

Rafraîchissement 

 

Tissu: Polyester - Remplissage: billes de polystyrène  
 

 

Coloris : Rouge, Rose, Orange, Jaune, Bleu 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Pouf avec dossier L54xl54xH65 cm 99990127 
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Réf : 99160377-99160383 à 99160389-99160395 

POUF FORME POIRE  

2 

POUF FORME POIRE - modèles enfants -  classique - Animaux - Fruits 

 

Différents modèles pour égayer les espaces. 
 

Intérieur garni de granulés de Styrofoam, housse extérieure recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2.  
 

Lavable, imperméable - Double fermeture à glissière de sécurité. 
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip  
(sécurité évitant que les enfants puissent accéder à l'intérieur du pouf) 
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  
européennes de sécurité infantile.  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes." 

Désignation Référence Dimension 

Pouf « classique » 99160377 Diamètre 50xH80 cm 

Pouf «Poire» Diamètre 50xH80 cm 99160383 

Pouf «Orange» Diamètre 60xH60 cm 99160384 

Pouf « Sofa » L53xH40 cm 99160395 

Pouf «Pingouin bleu» 99160385 Diamètre 50xH80 cm 

Pouf «Poussin jaune» 99160386 Diamètre 50xH80 cm 

Pouf «Singe rouge» 99160387 Diamètre 50xH80 cm 

Pouf «Grenouille verte» 99160388 Diamètre 50xH80 cm 

Pouf « Girafe » Diamètre 50xH80 cm 99160389 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

87 / 365



TABLE ET ASSISES AVEC DECORS ANIMAUX 

Désignation Dimension Référence 

Lot Table Ours et 4 assises forme pétale Diamètre 60 cm - Hauteur 10 à 25 cm 99163210 

Lot Table Rhinocéros et 4 poufs Table Diamètre 60xH25 cm 

Poufs Diamètre 35xH20 cm 

99163211 

Lot de 4 - Décors Dinosaures Diamètre 40 cm - Hauteur 25 cm 99163213 

Lot de 4 - Décors Animaux divers Diamètre 40 cm - Hauteur 25 cm 99163214 

Photo non contractuelle 

 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

 

TABLES ET ASSISES AVEC DECORS ANIMAUX 

 

Mousse recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2. Lavable, imperméable.  
Déhoussable avec fermeture à glissière de sécurité. 
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip (sécurité évitant que les enfants 

puissent accéder à l'intérieur). 
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes 

européennes de sécurité infantile. 
 

Coloris : Divers 

 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tapis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99163210-99163213-99163214 

99163210 

99163214 99163213 

2 
99163211 
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Réf : 99162852 

CAMION AVEC COUSSINS 

2 

CAMION TRANSFORMATION  
 
Coussin en mousse recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2. Lavable, imperméable. fermeture à glissière de        
sécurité. 
 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip (sécurité évitant que les enfants 
puissent accéder à l'intérieur du pouf). 
 
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes 
européennes de sécurité infantile. 
 
 
Composé de 9 coussins, un canapé individuel et un parallélépipède, 
 
14 assises maximum 
 
Coloris : Bleu, Vert 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Camion  130x30x53 cm 99162852 
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GALETTES MOUSSES AVEC OU SANS MOTIFS 

Désignation Dimension Référence 
Galette carré - Epaisseur 5 cm 50x50 cm 99161681 

Galette carré - Epaisseur 2 cm 36x36 cm 99160340 

Galette ronde - Epaisseur 5 cm 35 cm 99161649 

Galette ronde - Epaisseur 1 cm 35 cm 99161650 

Ensemble galettes fleurs - Epaisseur 5 cm 35 cm 99163195 

Ensemble galettes oiseaux - Epaisseur 5 cm 35 cm 99163198 

Ensemble galettes animaux de la ferme - Epaisseur 5 cm 35 cm 99162964 

Ensemble galettes animaux de la jungle - Epaisseur 5 cm 35 cm 99163059 

Ensemble galettes nombres - Epaisseur 5 cm 35 cm 99162943 

Photo non contractuelle 

 

 2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

GALETTES MOUSSES AVEC OU SANS MOTIFS - Epaisseur 1 à 5 cm 

 

Galettes en mousse recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2. Lavable, imperméable.  
Déhoussable avec fermeture à glissière de sécurité. 
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip (sécurité évitant que les enfants 
puissent accéder à l'intérieur du pouf). 
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes de 
sécurité infantile. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces articles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99161649-99161650 99161681-99160340 99163195 

99163198 99162964 99162943 

99163059 
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CHARIOT RANGEMENT COUSSINS 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Permet le rangement de 10 galettes de hauteur 5 cm ou de 50 galettes de hauteur 1 cm. 

4 roulettes dont 2 à freins  

Coussins vendus séparément 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 140200 
CHARIOT RANGEMENT COUSSIN 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou 
vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce chariot doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Chariot rangement coussins L37,5xL37,5xH70cm  140200 

Galette ronde - Epaisseur 5 cm 35 cm 99161649 

10 
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ASSISES ADULTES SPECIFIQUES 
 

« Un mobilier pensé pour le bien-être des adultes » 

Un petit tabouret pour adulte, idéal pour s’asseoir 
confortablement en aidant les enfants à enfiler  

ou lacer leurs chaussures. 

Siège Saturne 
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10  

CHAISE BOIS ADULTE EMPILABLE  

Structure hêtre massif, vernis naturel 
Assise et dossier contreplaqué de 8 mm  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 
 
Patins insonores non marquants 
 
Empilable   
 
Largeur d’assise : 40,7 cm 
 
3 hauteurs d'assise : 35 cm  et 38 cm = à hauteur des enfants ou 46 cm = "standard" 
 

Description HAUTEUR 
ASSISE 

Référence 
 

ADULTE à Hauteur des Enfants 
Hêtre Naturel 
Couleur (Bleu Pastel ou Vert Anis) 
 
ADULTE - Standard 
Hêtre Naturel 
Couleur (Bleu Pastel ou Vert Anis) 
 
ADULTE - Standard 
Hêtre Naturel 
Couleur (Bleu Pastel ou Vert Anis) 

35 cm 
 
 
 

38 cm 
 
 
 

46 cm 

 
110030 
110031 

 
 

110034 
110035 

 
 

110032 
110033 

Photo non contractuelle 

Réf : 110030 à 110033 
CHAISE BOIS ADULTE EMPILABLE 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces chaises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

  
 Bleu pastel 

 
 
 

Vert anis  
 
 
 

Hêtre 
  

Coloris assise et dossier 
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10  

TABOURET BOIS ADULTE AVEC ROULETTES 

Permet à l'adulte de se déplacer assis en étant à la hauteur des enfants  
Structure hêtre massif, vernis naturel 
Assise contreplaqué de 10 mm 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Dimensions : L33.5xP33.5 cm - Hauteur d'assise à hauteur d'enfants 31 ou 35 cm 

 

Equipé de 4 roulettes en acier avec bande de roulement en caoutchouc souple, dont 2 avec frein. 
 

Modèle Bois (HE) hêtre naturel vernis 

Modèles assise bois coloris Hêtre  
Modèles assise mousse et tissu enduit coloris Cotton ou Jade 

Poids maximum supporté : 100 kgs 

 

Description Dimension Référence 

Tabouret adulte bois  hêtre naturel  
Tabouret adulte avec assise mousse coloris Cotton ou Jade 

 

Tabouret adulte bois  hêtre naturel  
Tabouret adulte avec assise mousse coloris Cotton ou Jade 

L33.5xP33.5xH35 cm 

L33.5xP33.5xH35 cm 

 

L33.5xP33.5xH31 cm 

L33.5xP33.5xH31 cm 

110040 

110041 
 

110045 

110046 

Photo non contractuelle 

Réf : 110040-110041-110045-110046 

TABOURET BOIS ADULTE  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

3 coloris au choix dans le nuancier en cours :  
Hêtre naturel               Cotton                             Jade 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

94 / 365



TABOURET « LE RHINO CHAUSSEUR » 

Permet à l'adulte de lasser les chaussures des enfants  

Fabriqué en panneau de bois 
 
Assise avec une mousse en tissu enduit relié par un velcros 
 
2 bande antidérapantes pour éviter que le pieds de l’enfant glisse. 
 
1 casier est ouvert sous l’assise 
 
Equipé de 4 roulettes en acier avec bande de roulement en caoutchouc souple, dont 2 avec frein.  
 
Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 110047 
TABOURET « LE RHINO CHAUSSEUR » 

10  

Description Dimension Référence 
Tabouret « Rhino le Chausseur » L64xH34xP32 cm 110047 

Coussin d’assise L32xl32xEp3 cm  99160148 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ce tabouret doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABOURET ET SIEGE ERGONOMIQUE - BASE ALUMINIUM 
Ergonomique petite enfance est un équipement destiné aux professionnels travaillant auprès d'enfants :  
écoles maternelles, service pédiatrie, crèches, etc. Il offre une assise à hauteur d'enfants très confortable avec son rembourrage 
de 30 mm de mousse et sa base alu est également très solide. 
Ce tabouret et siège ergonomique est disponible en 5 couleurs : Bleu / Vert / Rouge / Orange ou Gris 
Base en aluminium 
Assise tissu enduit rembourrée avec 30 mm de mousse à froid 
Dimensions principales : 
Diamètre du siège : 37 cm - Diamètre de la base : 500 mm 
5 roulettes, modèle easy-rolling (roulement facile) 
Diamètre des roulettes : 50 mm 
Usage : mobilier d'équipement pour métiers petite enfance 
Pour établissements scolaires, salle d'attente pédiatrie, crèches, maternelles, etc 
Confort d'utilisation avec son assise rembourrée 
 
SIEGE SATURNE PIETEMENT ALUMINIUM 
Dimensions de l’assise : Ø 36 cm - Hauteur d’assise réglable (anneau) 
Dossier rotatif favorisant l’assise active et pouvant servir d’accoudoir selon la position adoptée  et pivotant à 360°  
Avec ou sans dossier Réglable en hauteur  
Assise rembourrée de mousse -  Tissu ou imitation cuir  
 
Option : Réf : 99446224 
Jeu de 5 roulettes 50 mm avec frein déchargé - Roulettes auto-freinantes. Grace auxquelles le mouvement du siège/tabouret est 
possible seulement durant son utilisation. Si l'utilisateur se lève, le mécanisme de freinage des roulettes s'engage automatiquement 
pour éviter un mouvement involontaire. Dès que l'utilisateur s'assoit, le mécanisme de freinage se débloque et le mouvement est de 
nouveau possible. 

Photo non contractuelle 

Réf : 99444500-99444501-99444525-99444122-99444325 

TABOURET ET SIEGE ERGONOMIQUE - BASE ALUMINIUM 

5 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte  

Description Hauteur d’assise Référence 

Tabouret ergonomique  - 5 couleurs : Bleu / Vert / Rouge / Orange / Gris 
Dossier rembourré  

38 à 45 cm - 43 à 56 cm - 52 à 71 cm - 60 à 86 cm 99444500 
99444501 

Siège ergonomique - 5 couleurs : Bleu / Vert / Rouge / Orange / Gris 38 à 45 cm - 43 à 56 cm - 52 à 71 cm - 60 à 86 cm 99444525 

Siège Saturne - 5 couleurs : Bleu / Orange / Gris / Rouge / Blanc 
Siège Saturne avec dossier réglable - 5 couleurs : Bleu / Orange / Gris / Rouge / Blanc 

40 à 47 cm - 45 à 58 cm - 54 à 73 cm - 62 à 88 cm 
40 à 47 cm - 45 à 58 cm - 54 à 73 cm - 62 à 88 cm 

99444122 
99444325 

99444500 

99444525 

99444325 

Nos assises ergonomiques sont conformes aux normes internationales en vigueur 
et à la norme générale EN 1335, basée sur l’utilisation de 8 heures par jour par 
des personnes jusqu’à 100 kg. 
Nos assises sont fabriquées à 100% grâce à l’énergie éolienne danoise. 
Dotées d’une haute qualité de fabrication, dans le respect des normes 
 environnementales, nos assises ergonomiques sont certifiées ISO 9001:2015 et 
14001:2015. 

99444122 
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MULTI RELAX PLIABLE - Siège ergonomique avec dossier pour assise au sol  
Dimension Largeur 40 (Réf : 99220001) ou 46 cm (Réf : 99220003)   
Hauteur dossier 60 cm ; Epaisseur assise  5 ; Poids 1.4 ou 1.6 kg 

Siège ergonomique permettant de s’asseoir confortablement au sol avec appui sur un dossier.  
Siège repliable pour le rangement et empilable. 
Montage en 2 temps : assemblage de la structure métallique traitée antirouille et mise en place de la housse (toile robuste). 
Pratique et Léger - Résistant et lavable - Coloris : Selon disponibilité 

ASSISE AU SOL (Réf : 99230001) 
Facile à transporter grâce à sa poignée de transport, ce siège vous assure une assise confortable et maintient votre posture dans 
une bonne position. 
Plié, c’est un siège avec dossier réglable en inclinaison. Il est antidérapant et nettoyable à l'éponge. Lavable et robuste 

Il est composé d’une structure en métal, de mousse de haute qualité, et son revêtement est lavable à la main et à l'éponge et  
durable. Le siège est renforcé sur sa face inférieure par un revêtement en PVC, permettant son utilisation à l'intérieur comme à  
l'extérieur  
Coloris :  Bleu, Vert, Rouge 

ASSISE AU SOL  SIMPLE (Réf : 99160405) OU SURELEVEE (Réf : 99160406) EN MOUSSE ET TISSU LAVABLE 

Dimension assise Largeur 46 cm ; Hauteur dossier 53 cm ; Largeur dossier 40 cm;  
Epaisseur assise  5 ou 25 cm ; Profondeur assise 34 cm 

Pièce en mousse polyuréthane, enduit de tissu pvc imperméable avec traitement ignifuge M2, exempt de phtalates ou de produits 
nocifs pour la santé des enfants, dans le respect des normes européennes de sécurité. 
Pièces cousues avec du fil polyester haute résistance, avec le processus de fermeture du curseur masquant, empêchant l’accès au 
enfants à l’intérieur des pièces - Assise rehaussée en un seul élément. 
ASSISE AU SOL AVEC REHAUSSEUR (Réf : 99161612) 
Pièce en mousse polyuréthane, enduit de tissu pvc imperméable avec traitement ignifuge M2, exempt de phtalates ou de produits 
nocifs pour la santé des enfants, dans le respect des normes européennes de sécurité. 
Pièces cousues avec du fil polyester haute résistance, avec le processus de fermeture du curseur masquant, empêchant l’accès au 
enfants à l’intérieur des pièces - Assise et rehausseur reliés par deux velcros.  
  
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes pour les référence commençant par 9916"  

Photo non contractuelle 

CALE DOS ADULTE ET ASSISES AU SOL 

2  

Recommandation : Nous rappelons que l'utilisation de ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Assise au sol en toile - L 40 cm 

Housse en toile - L40 cm 

 

Assise au sol en toile - L 46 cm 

Housse en toile - L46 cm 

L40xH60xAssise 5 cm 

L40xH60 cm 

 

L46xH60xAssise 5 cm 

L46xH60 cm 

99220001 
99220002 

 

99220003 

99220004 

99220001 à 99220003 99230001 

99160406 

99160405 

Description Dimension Référence 

Assise au sol avec poignée L43xl45xE8 cm 99230001 

Assise au sol toile enduit - L46 cm 

Assise au sol surélevée - L46 cm 

Assise au sol avec rehausseur - L45 cm 

L46xP70xAssise 5 cm 

L46xP70xAssise 25 cm 

L45xP58xAssise 30 cm 

99160405 

99160406 

99161612 

99161612 
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CALE DOS ADULTE AVEC OU SANS JAMBIERE REPLIABLE - CHAUFFEUSE DEPLIABLE  
Assise au sol pouvant se déplier pour permettre à l ‘adulte de s'allonger 

 

Mousse polyéther 23 kg/m3 + tissu enduit PVC ignifugé M2.  
 

Lavable, imperméable. Dessous antidérapant.  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes 
de sécurité infantile.  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

CALE DOS ADULTE ET CHAUFFEUSE 

2  

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Description Dimension Référence 
Cale dos  L66xl50xH48 cm 

Hauteur d’assise : 6 cm 

99160400 

Cale dos avec jambière L66xl50xH48 cm 

Hauteur d’assise : 6 cm 

99160401 

Chauffeuse dépliable Pliée : L50xl60xH49 cm  
Dépliée : L150xl60xH 33 cm 

99160311 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99160400 

99160401 

Réf : 99160311-99160400-99160401 

99160311 
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COUSSIN ASSISE 1 OU 2 PLACES 

 

Ces coussins de siège vous permettront d’être mieux assis.  

Réalisés en Mousse confortable et facile d’entretien, ils vous apporteront un confort optimal.  

2 en 1, ces coussins peuvent aussi servir de tapis de jeux - Confortable 

Densité de mousse 23 kg/m3 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
Traitement anti-feu M2. 
 

Fond antidérapant. 
 

Sans armature : Besoin d'un support (mur par exemple)  

Hauteur de dossier: 50 cm - Profondeur d'assise: 40 cm 

Épais 2 en 1, ces coussins peuvent aussi servir de tapis de jeux.  

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

COUSSIN ASSISE 1 OU 2 PLACES 

Réf : 99160550-9160551 

2 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces coussins doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Coussin 1 place 

Coussin 2 places 

L60xl120xE15 cm 

L120xl120xE15 cm 

99160550 

99160551 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 
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ASSISE AU SOL AVEC ACCOUDOIRS ENFANT ET ADULTE 

 

Double piqûre de sellerie. 
 

Disponible en 25 couleurs. 
 

Densité de mousse : 32 kg/m3. 
 

Dessous antidérapant.  
 

   
 

Photo non contractuelle 

Réf : 99020502-99020503 

ASSISE AU SOL AVEC ACCOUDOIRS 

3  

Coloris au choix selon le nuancier ci-dessous :   

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce pouf doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Assise au sol avec accoudoirs « Adulte » L54xP47xH58 cm 

Hauteur assise : 20 cm 

99020503 

Assise au sol avec accoudoirs « Enfant » L48xP45xH47 cm 

Hauteur assise : 15 cm 

99020502 

99020503 

99020502 
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FAUTEUILS PLIABLES SANS ACCOUDOIRS - ADULTE 

 

Mousse 30 kg/m3 + tissu enduit PVC ignifugé M2.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance  
 

Lavable, imperméable. Dessous antidérapant.  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes 
de sécurité infantile.  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Réf : 99160420 - 99160421 

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Fauteuil adulte pliable 

 

L45xH95xP85 cm 

Hauteur d’assise : 33 cm 

L45xH85xP83 cm 

Hauteur d’assise : 23 cm 

99160420 

 

99160421 

2  
FAUTEUILS PLIABLES SANS ACCOUDOIRS - ADULTE 
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FAUTEUILS ADULTE EN MOUSSE - ASSISE 40 cm 

FAUTEUIL avec ou sans accoudoirs - Hauteur d'assise 40 cm 

 

Plusieurs modèles au choix  

  
Densité de mousse 23 kg/m3 

 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Sans phtalates, métaux lourds ou produits nocifs pour la santé des enfants. 
 

Nettoyage facile à l’eau et au savon. Traitement anti-feu M2. 
 

Fond antidérapant. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Référence Dimension 

Chauffeuse adulte deux accoudoirs mobiles L85xl65xH70 cm 99161751 

Chauffeuse adulte un accoudoir mobile 99161752 L70xl65xH70 cm 

Chauffeuse ou fauteuil allaitement deux accoudoirs L85xl65xH70 cm 99161753 

Canapé double adulte 2 accoudoirs  99162930 L115xl70xH70 cm 

Chauffeuse individuel adulte sans accoudoirs  99161615 L55xl66xH70 cm 

Canapé double adulte sans accoudoirs 99162822 L115xl66xH70 cm 

Canapé 3 places adulte avec accoudoirs L150xl66xH70 cm 99162820 

Canapé 3 places adulte sans accoudoirs L150xl66xH70 cm 99162821 

Pouf adulte carré - Densité 30 kg/m3 L80xl80xH35 cm 99161614 

Chauffeuse d’angle L66xl70xH70cm  99161619 

Repose pieds L40xl40xH30 cm 99161754 

Photo non contractuelle 

 

99161615 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

99161754 

2 
99161752 

99161753 

99162930 
99162822 

99161619 

102 / 365



Réf : 99990052 

POUF GEANT INTERIEUR-EXTERIEUR 

1 

POUF GEANT AVEC BILLES DE POLYSTYRENE RECYCLE ECOLOGIQUE 

 

Pouf géant intérieur et extérieur  
 

Pouf rempli de billes de polystyrène recyclé écologique  
 

Ce pouf géant est idéal pour l'utiliser en position fauteuil ou allongé.  
 

Pouf déhoussable pour un lavage facile.  
 

Housse externe 100% Polyester (avec revêtement PU interne). 
 

Housse interne en polyester micro-aérée. 
 

Rempli de de billes de polystyrène recyclé écologique (forte densité). 
 

Résiste à l'eau. (Ne résiste pas au chlore)  
 

Entretien : A la machine à froid délicat - Maxi 30° 
 

Coloris : Noir, Bleu ciel, Chocolat, Orange, Blanc, Violet, Gris, Bleu canard, Vert, Rose, Beige, Gris clair, Rouge,  
             Bordeaux, Bleu marine 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Pouf géant L170xl130 cm 99990052 
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«Des repas conviviaux avec des  
équipements adaptés» 
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ERGONOMIE -  
Dossier galbé et auto-inclinable pour le 
confort du dos, assise mousse densité 
haute résilience 34 kg/m3. Le confort 
de l’adulte pour le bien-être de l’enfant. 
Valable aussi bien pour les gauchers que 
pour les droitiers, les accessoires se 
placent où vous le désirez. 
 

DURABILITE -  
L’éco-conception des produits Moludo 
permet de recycler en fin de vie tous 
les éléments constituant notre mobilier. 
 

ASPECT ET RESISTANCE -  
Structure en hêtre massif pour une 
très grande durée de vie. La couleur 
chaleureuse du hêtre vernis donne au 
produit une qualité et une résistance au 
temps jamais démenties par nos clients. 
Revêtement PVC pour assise, dossier et 
accoudoirs, permettant un entretien 
facile. 
 

FONCTIONNALITE -  
Fauteuil d’allaitement avec accoudoirs 
et tablette pose biberon interchan-
geables à droite ou à gauche. 
 

MOBILITE - option 2 roulettes -  
Déplacements facilités avec les 2 
roulettes acier fixées sur les pieds 
arrières. 

Photos non contractuelles 

FAUTEUIL CALINS ou D’ALLAITEMENT et ACCESSOIRES 

FAUTEUILS ADULTES Modèle Référence 

SANS ACCESSOIRES 

FAUTEUIL CALIN  
2 accoudoirs plats 

 

CALIN 

 

 

110070 

Accessoires compris : Tablette 
pose biberon - Accoudoirs haut 
et bas -Repose pieds fixe 

FAUTEUIL D’ALLAITEMENT   

ALLAITEMENT 

 

 

DOSSIER LARGE 

 

 

 

110071 

Options : 
ACCESSOIRES 

(à l’unité) 

Tablette pose biberon-repas 

Gobelet 

Accoudoir haut 

Accoudoir plat 

Repose pieds fixe 

Repose pieds basculant 

Tablette pivotante Droite 

Tablette pivotante Gauche 

110052 

110068 

110053 

110054 

110055 

110067 

110069 

110072 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ce fauteuil doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

FAUTEUIL CALINS (sans accessoires) ou D’ALLAITEMENT (accessoires inclus) 
 

Quel confort pour câliner bébé… tout le monde y trouve son compte, l’adulte est bien assis et le bébé se trouve dans 
une position sécurisante. Doté d’une structure en hêtre massif, d’un dossier galbé auto inclinable offrant un confort 
maximal pour le dos de l’adulte. Grâce à l’ajout des accessoires, le fauteuil « câlins » se transforme en fauteuil  
d’allaitement, biberon et repas  
 

Structure hêtre massif, verni naturel. Revêtement PVC, mousse densité haute résilience 34Kg/m3. 
Dimension : L = 63cm ; H = 84cm ; P = 54cm. Hauteur de l’assise jusqu’au sol : 40cm. 
Dossiers galbés, auto inclinable et 3 hauteurs de réglage pour le confort du dos. 
2 roulettes fixées sur les pieds arrières 

 

ACCESSOIRES SUPPLEMENTAIRES : Accoudoir haut -  tablette pose-biberon et repas réversible (Droite ou 

110052 110069 

110067 

Coloris selon nuancier Pour Référence 110070 et 110071 

Cotton  Jade  

110055 

110071 110070 
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Réf : 99990012-99990013 

CHAISE HAUTE EN BOIS AVEC HARNAIS 5 POINTS 

ET EVOLUTIVE 

1 

CHAISE HAUTE EN BOIS AVEC HARNAIS ET TABLETTE 
D’un design épuré tout en rondeur, composée de matières nobles et naturelles, et incroyablement évolutive : elle 
s’adapte parfaitement aux bébés dès 6 mois et évoluera avec eux années après années, pour toute la vie ! 
Disponible en quatre coloris 
La tablette permet à votre bébé de manger en toute sécurité, de 6 à 36 mois  
Un dossier premier âge en bois, Une ceinture enveloppante en bois, Un harnais 5 points de sécurité 
Grâce au dossier elle offre aux bébés de moins de 3 ans un cocon sécurisant et confortable.  
2 structures de pieds, 2 barres transverses, 1 accoudoir, 1 assise premier âge, 1 assise adolescent ou adulte 
1 dossier ajustable, 1 repose-pieds ajustable, 1 sachet de visserie et un lot de 4 patins de sol 
Coloris du dossier : Naturel, White, Farrow, Bois de Rose 

Conforme à la norme Européenne EN14988:2017+A1:2020  
 

COUSSIN D’ASSISE 
Le coussin s’adapte parfaitement à la chaise haute. Il permet de maintenir idéalement les bébés de  
6 à 18 mois environ. 
Confortable et lavable en machine, le coussin se positionne en un clin d’œil sur le dossier des chaises. 
Tissu : 100% coton biologique, Doublure : Tissu PVC enduit recyclé, Rembourrage : 100% Polyester 
Conforme à la norme Européenne EN14988+A1:2012  
Coloris du dossier : Nude, Bois de Rose, Camel, Farrow, Oie Rose 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette chaise doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Chaise haute en bois avec harnais et tablette 
Coussin d’assise 

L49xP42xH83 cm 
L25×H30×Ep 3 cm  

99990012 
99990013 

Naturel White Farrow Bois de 
99990012 

99990013 
Nude Bois de Rose Camel Farrow Oie de Rose 
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Réf : 99110273 

CHAISE HAUTE EN BOIS 

3 

CHAISE HAUTE EN BOIS EVOLUTIVE 3 EN 1  - 6 mois - 10 ans - A partir de 9 kg 

 

Cette chaise haute en bois est confortable et complètement ajustable pour suivre la croissance de l ’enfant  
jusqu'à 10 ans, grâce à la facilité pour changer d'une position Siège inclinable : 3 positions à une autre. 
 

Chaise haute 3 en 1 pour suivre la croissance de l’enfant de 6 mois à 10 ans.  
 

Assise et marchepieds ajustables en hauteur. 
 

Coussin inclus pour un confort optimal.  
 

Tablette amovible pour une insertion de l'enfant dans la chaise haute plus facile  
 

Harnais 3 points ajustable et qui peut être retiré facilement pour les enfants plus grands. 
 

Coloris : Hêtre 

 

Jeux non compris 

 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette chaise doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Chaise haute évolutive 56x47.2x87 cm 99110273 
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CHAISE HAUTE AVEC ROULETTES 

 

La chaise haute Siesta de Peg Perego est multifonctions, elle dispose d'un design moderne et elle est super compacte 
une fois repliée. Elle suit la croissance de l'enfant:: durant les premiers mois la chaise peut se transformer en transat. 
A partir de 6 mois elle s'utilise comme chaise haute pour le repas et pour le jeu. 

La chaise haute Siesta de Peg Pérégo vous permet également de donner à manger à votre bébé à table en enlevant le 
plateau. 

- La chaise haute Siesta de Peg Perego est homologuée dès la naissance. 
- L'assise est réglable en hauteur sur 9 différentes positions différentes. 
- Le dossier est inclinable sur 5 positions différentes. 
- Le repose-pieds de l'assise est réglable sur 3 positions. 
- Le revêtement, lavable avec un linge humide, est en matière éco-cuir. 
- La chaise est livrée avec deux plateaux lavable au lave-vaisselle. Le plateau se fixe à l'arrière de la structure quand 
vous ne l'utilisez pas. 
- Grâce au filet porte-objet qui se trouve au dos de la chaise: finis les bavoirs que l'on ne trouve jamais à l'heure du 
repas! 
- Le système Stop & Go, breveté par Peg Perego, vous permet de déplacer la chaise partout sans le moindre effort et 
bloque la chaise à l'arrêt. 
- La ceinture de sécurité à 5 points maintient parfaitement votre enfant. 
- Une fois pliée, elle est ultra-compacte (plateau compris) et tient debout toute seule. 
- Poids net : 10,5 kg 

Coloris selon disponibilité du fabricant 
 

HOUSSE DE RECHANGE CHAISE HAUTE 

Housse anti-transpirante et lavable avec une éponge 

 

Réf : 99270008-99110000 
CHAISE HAUTE AVEC ROULETTES 

Photo non contractuelle  

NOCE ARANCIA 

BERRY ICE 

Description Dimension Référence 

Chaise haute 104.5x60x75 cm 99270008 

Housse de rechange  99110000 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation cette chaise doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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Réf : 99990002-99990007 

TRANSAT EN BOIS 

1 

TRANSAT EN BOIS 
Convient aux bébés de la naissance à 7 mois environ.  

Sa conception en bois de hêtre multiplis et son look design offrent un joli mobilier pour bébé.  

Son balancement naturel s’adapte aux mouvements de l’enfant, et ce, tout en douceur.  
Assise et pieds en bois : Extérieur Multiplis de Hêtre origine Europe, Intérieur Multiplis de Bouleau Origine Europe 

Vernis à l’eau mat 2 couches.  
Assise: Tissus : 100% Coton, Garnissage : 100% Polyester 

S’utilise de la naissance et jusqu’à ce que bébé s’assoit seul (3,5 à 9 Kg). 
Montage extra simple à l’aide d’une clef Allen fournie  
Tissu détachable et lavable en machine à 40°C  

Coloris : Bois rose, Organic White, Orage, Nude, Fawn, Farrow, Camel,  

 

ARCHE D’EVEIL 
L’arche d’éveil avec ses jouets en bois a été imaginée pour ce transat, elle est idéale pour stimuler l’enfant  
dès la naissance.  

Ses jouets en bois naturel : nuage, anneau et perles de bois vont permettre au bébé de s’éveiller et de se  
divertir et ce, tout en douceur. 

Cette version en bois de hêtre 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce transat doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Transat en bois 

Arche d’éveil 
L70xl45xH40 cm 

L49xl44xP5 cm  

99990002 

99990007 

Bois rose Organic White 

Camel 

Farrow 
Nude 

Orage 

Fawn 

99990007 
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TRANSAT UTILISABLE DES LA NAISSANCE  
 

Ce transat est équipé d'une barre de jeux amovible,  
Système exclusif et innovant permettant de déplacer les jouets le long de l'arche pour créer chaque jour de nouvelles 
configurations de jeux. 
 

Position balancelle ou fixe - Déhoussable 

 

Facile à replier grâce à deux boutons à l'intérieur des pieds,  
Transat  ultra-compact et facile à transporter grâce aux bretelles de transport. 
Assise, large et molletonnée,   
Le dossier S'inclinant sur 4 positions, grâce aux poignées sur les côtés,  
 

Coussin réducteur doux et confortable, facile à enlever et à laver 

 

Le transat d’utilise de la naissance à 6 mois dans la configuration transat et, dès que votre enfant est capable de 
s’asseoir tout seul, il s’utilise alors comme fauteuil bébé jusque 18 kg 

 

Poids : 3.5kg 

 

Coloris selon disponibilités du fabricant 

Réf : 99270003 

TRANSAT HOOPLA 

Photo non contractuelle  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce transat doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Transat  L62xl46xH60 cm  99270003 

MOON GREY 

TITANIUM 
BLOSSOM  

BEIGE RE-LUX 

1 

ANTIGUAN SKY 
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BIBERON EN VERRE 120 ML - TETINE PHYSIOLOGIQUE M - CONTRÔLE DE TEMPERATURE 

Biberon en Verre (0% BPA) 
Tétine en Silicone - Tétine physiologique NUK "Anti-colic Air System" - Tétine d'origine : 0-6 mois / débit M (lait infantile) 
Indicateur de contrôle de température (cet indicateur s'inscrit en complément de vos vérifications habituelles) 
Biberon à base et goulot larges : Meilleure stabilité - Meilleure prise en main - Facile à remplir et à nettoyer 

Graduation tous les 10 ml - Capuchon 

Disque obturateur anti-fuite inclus pour mélanger en toute sécurité sans risque d'obstruer la tétine 

Lot de 2 tétines physiologiques 0-6 mois - M (lait infantile)  
Pour les biberons NUK des gammes "Serenity +" et "First Choice +" - Silicone (0% BPA) - Douce et inodore - Forme physiologique 

Lot de 2 tétines physiologiques 0-6 mois - L (liquides épaissis)  
Pour les biberons NUK des gammes "Serenity +" et "First Choice +" - Silicone (0% BPA) - Douce et inodore - Forme physiologique 

Lot de 2 tétines physiologiques 6-18 mois - M (lait infantile)  
Pour les biberons NUK des gammes "Serenity +" et "First Choice +" - Silicone (0% BPA) - Douce et inodore - Forme physiologique 

Lot de 2 tétines physiologiques 6-18 mois - XL (lait avec céréales)  
Pour les biberons NUK des gammes "Serenity +" et "First Choice +" - Silicone (0% BPA) - Douce et inodore - Forme physiologique 

Lot de 2 tétines physiologiques 6-18 mois-Flow Control (tout liquide)  
Pour les biberons NUK des gammes "Serenity +" et "First Choice +" - Silicone (0% BPA) - Douce et inodore - Forme physiologique 

Biberon et tétines Fabriqués en Union Européenne  

Photo non contractuelle 

Réf : 99210005 à 99210010 

BIBERON ET TETINES 

1 

Description Référence 

Biberon en verre 120 ml 99210005 

Lot de 2 tétines physiologiques 0-6 mois - M (lait infantile)  99210006 

Lot de 2 tétines physiologiques 0-6 mois - L (liquides épaissis)  99210007 

Lot de 2 tétines physiologiques 6-18 mois - M (lait infantile)  99210008 

Lot de 2 tétines physiologiques 6-18 mois - XL (lait avec céréales)  99210009 

Lot de 2 tétines physiologiques 6-18 mois-Flow Control (tout liquide)  99210010 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ce biberon et tétines doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99210005 

9921000 à 99210010 

111 / 365



BIBERON EN VERRE 120 ML - TETINE RONDE 0 + m/S - CONTRÔLE DE TEMPERATURE 

BIBERON EN VERRE 230 ML - TETINE RONDE 3+ m/M - CONTRÔLE DE TEMPERATURE 

Biberon en Verre (0% BPA) 
Tétine en Silicone 

Tétine ronde NUK anti-colique 

120 ml - Tétine d'origine : 0+ mois / débit S (eau, lait maternel)  
230 ML - Tétine d'origine : 3+ mois / débit M (lait infantile)  
Indicateur de contrôle de température (cet indicateur s'inscrit en complément de vos vérifications habituelles) 
Biberon à base et goulot larges : 
· Meilleure stabilité 

· Meilleure prise en main 

· Facile à remplir et à nettoyer 

Graduation tous les 10 ml 
Capuchon 

LOT DE 2 TETINES RONDES EN SILICONE 

Pour les biberons NUK de la gamme "Perfect Match" 
Silicone (0% BPA) 
Douce et inodore 

Photo non contractuelle 

Réf : 99210040 à 99210045 

BIBERON ET TETINES 

1 

Description Référence 

Biberon en verre 120 ml tétine ronde 0+ m/S - Contrôle de température 99210040 

Biberon en verre 230 ml tétine ronde 3+ m/M - Contrôle de température 99210041 

Lot de 2 tétines rondes en silicone 0+ mois / S (eau, lait maternel)  99210042 

Lot de 2 tétines rondes en silicone 3+ mois / M (lait infantile)  99210043 

Lot de 2 tétines rondes en silicone 6+ mois / XL (liquides épaissis)  99210044 

Lot de 2 tétines rondes silicone 6+ mois /Flow Control (tout liquide)  99210045 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ce biberon et tétines doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99210040 99210041 
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BIBERONS 240 ML A COL LARGE  
Biberon à tétine anticolique silicone 0-4 mois 

Système en polypropylène sans BPA - Graduation de 5 en 5 ml et paliers de 30 en  30 ml 
Large ouverture - Stérilisable en entier 

Coloris : Blanc ou turquoise 

TETINES SILICONE NN 0-4 MOIS / TETINES SILICONE NN 4 MOIS ET +  
PINCE A BIBERONS EN POLYPROPYLENE  
Cette pince est idéale pour manipuler les biberons et les accessoires qui ont été stérilisés  
TASSE AVEC COUVERCLE A BEC DROIT  
Polypropylène - Bec dur - 20 cl  
Coloris : Violet, Vert menthe, Jaune, Rouge 

EGOUTTOIR A BIBERON  
Grande capacité : jusqu’à 6 biberons standards ou cols larges 

Hygiénique : récupérateur d’eau amovible - Pratique : passe au lave-vaisselle - Polypropylène 

GOUPILLON POUR BIBERON  
Plus efficace et plus pratique que les modèles standards grâce à sa tête rotative. 
Un petit goupillon pour les tétines accompagne le goupillon rotatif pour une parfaite propreté des biberons et de accessoires. 
PANIER DE LAVAGE - LAVE-VAISSELLE  
Ce panier les accessoires de biberons (bagues, opercules, tétines) ainsi que les sucettes de bébé. 
Il se place simplement dans la partie supérieure du lave-vaisselle. 
4 CASIERS A BIBERONS A COL LARGE  
Coloris : Bleu - Violet 

EGOUTTE BIBERON PLIABLE - FLEUR 

L'égoutte-biberon pliable en forme de fleur peut accueillir 8 biberons et accessoires.  
BRACELETS D’IDENTIFICATION POUR BIBERON 

Bracelet possédant un système de fermeture inviolable : Conçu pour une seule utilisation 

S’adapte à toute sorte de biberons  - Boite de 100 pièces 

BIBERONS ET ACCESSOIRES 

1 

Photo non contractuelle  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ce matériel doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Biberons 240 ML à col large  99111305 

Tétines silicone 0-4 mois  99112500 

Tétines silicone 4 mois et +  99112510 

Pince à biberons en polypropylène 10x2x24.50 cm 99114401 

Goupillon pour biberon  99114201 

Bracelets d’identification - Boite de 100  99110546 

Description Dimension Référence 

Egouttoir à biberons  99116911 

Panier pour  lavage  99116001 

Casier à biberon à col large 16.50x16.50x13 cm 99111588 

Tasse avec couvercle à bec droit 11x7x9 cm 99115116 

Egoutte biberon pliable - Fleur 22.5x22.5x28 cm 99270045 

99111305 

99111588 

99110546 

99114201 

99116001 

99116911 99270045 

99114401 

99115116 
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CHAUFFE BIBERON 

Super rapide : 3 min 30 pour un biberon de 240 ml, 4 min pour un petit pot  
Chauffe les biberons et petits pots à la vapeur. 
Universel, il s’adapte à tous les biberons et petits pots (anneau d’adaptation) - Dosette graduée intégrée 

STERILISATEUR ELECTRIQUE 

Découvrez le stérilisateur électrique 3 en 1 prend peu de place dans votre cuisine tout en étant  
parfaitement adapté aux éléments à stériliser et ce qu'il soit entièrement rempli, ou qu'il ne contienne que quelques objets de  
petite taille.  
Grâce à sa vapeur naturelle, elle élimine 99,9 % des bactéries dans les biberons mais également des les tire-laits,  
sucettes, etc.. Ce stérilisateur peut contenir jusqu'à 6 biberons.  
Conception modulaire de stérilisateur 3 en 1 -  La stérilisation à la vapeur naturelle élimine 99,9 % des bactéries - Contenu stérile 
jusqu'à 24 heures si le couvercle n'est pas soulevé - Cycle rapide de 10 minutes et fonction d'arrêt automatique - Grande conte-
nance - Stérilise biberons, tire-laits et accessoires de différents types -Facile à nettoyer - Prend peu de place 

CHAUFFE 2 BIBERONS ET STERILISATEUR ELECTRIQUE 

Le Chauffe 2 Biberons et stérilisateur permet de réchauffer de façon homogène jusqu’à deux biberons à la fois, ce qui permettra 
de gagner du temps aux parents de jumeaux ou de famille nombreuse Réchauffe des biberons et des petits pots de façon simple et 
naturelle Réchauffe de façon simple en utilisant de la vapeur d’eau à haute température afin que le lait et les petits pots soient à la 
température adaptée au bébé, ce qui évite les inconvénients d’autres méthodes comme les micro-ondes. Idéal pour réchauffer le 
lait maternel Grâce au réchauffement doux et uniforme,  
aucune propriété du lait maternel n’est perdue pendant le procédé ce qui permet de préserver ses vitamines et nutriments et le 
tout en offrant une température similaire à la température corporelle de la maman.  
C’est ce qui se rapproche le plus de l’allaitement naturel ! Stérilisation facile avec le même dispositif  
Le Chauffe 2 Biberons et stérilisateur permet de stériliser deux biberons et d’autres accessoires dans le même dispositif où l’on 
réchauffe les biberons. Conserve la température des biberons et des petits pots Avec sa fonction conservation de la température, 
le Chauffe 2 Biberons et stérilisateur aidera les parents à avoir le repas toujours prêt en sélectionnant simplement la température 
qu’ils souhaitent pour les biberons ou les petits pots. Température réglable aux besoins du bébé Parce que tous les bébés ne sont 
pas les mêmes, son timer permet de réchauffer le lait ou les petits pots à la température préférée des plus petits. Permet de con-
naître à tout moment le temps restant de réchauffage ou stérilisation Avec le Chauffe 2 Biberons et stérilisateur on pourra sélec-
tionner le temps souhaité de réchauffage ou stérilisation et observer le temps restant du procédé grâce à son display. Avertisse-
ments visuels et sonores, sécurité maximum Un avertissement visuel et sonore indique  
lorsque le réchauffage est terminé ou qu’il n’y a plus d’eau. L’appareil se déconnecte automatiquement. 2 modes de réchauffage -
Réchauffe de façon uniforme -Conserve la température -Stérilise -Ecran digital - Déconnexion automatique  

 

 

 

CHAUFFE BIBERON ET STERLISATEUR ELECTRIQUE 

1 

Photo non contractuelle  

Réf : 99112027-99119100-99103011 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ce matériel  doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Chauffe biberon Diamètre 14 cm - Hauteur 12 cm 99112027 

Stérilisateur électrique 30,4x18,3x35,9 cm  99119100 

Chauffe 2 biberons et stérilisateur 19.2x32x13.3 cm 99103011 

99112027 

99119100 99103011 
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VAISSELLES EN VERRE ET COUVERTS 

1 

VAISSELLE EN VERRE 

 

Le verre à eau Lola, avec sa base cannelée, réinvente nos tables ! 
Sa forme légèrement évasée sur le dessus et sa base cannelée permettent une meilleure prise en main. 
Empilable, ce verre à eau permet un rangement optimal de la vaisselle dans la cuisine.  
 

L'assiette Lys, avec son design épuré, donne une touche nordique à votre intérieur.  
 

Le bol Lys est très pratique avec ses oreilles, il facilite la vie des petits comme des grands !  
 

Cette vaisselle transparente révèle les couleurs des plus jolies boissons et les sublime par la brillance du  
verre trempé 100% 

Cette vaisselle est inclassable, reconnu pour son extrême résistance aux chocs mécaniques et thermiques,  
et jusqu’à 6 fois plus résistant que de la vaisselle classique. 
Cette vaisselle résistent à des chocs thermiques d’au moins 130°C. 
Norme EN 1183 choc  
 

Origine France Garantie. 
  
FOURCHETTE - PETITE CUILLERE - COUTEAU - CUILLERE A SOUPE 

Réalisé en : INOX. Lavage : au lave-vaisselle. Coloris : Coloris GRIS  

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette vaisselle doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Verre Lola - 20 cl Ø7.4xH7.6 cm 99999700 

Assiette Lys - 17.5 cl Ø17.5xH4 cm 99999701 

Bol à oreilles Lys - 51 cl  99999702 

Fourchette  L16x13 cm 99135006 

Cuillère à soupe L12x13 cm 99136006 

Lot de 12 Petites cuillères L13.3x2.5 cm 99136009 

Couteau  L16xl1.5 cm 99136010 
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VAISSELLES EN INOX 

 

100% Inox 

Matériau durable 

Ne modifie ni le goût, ni l'odeur des aliments 

Très endurant 

Empilable 

Lavable au lave-vaisselle 

Résistant aux chocs 

Ne pas utiliser au four à micro-ondes 

Photo non contractuelle 

VAISSELLES EN INOX 

1 

Description Référence Dimension 

Assiette inox 3 compartiments 99210020  Ø23.50xH3 cm 

Plateau inox 5 compartiments L30.50xl23.50xH2.5 cm 99210021 

Cuillère 1er et 2ème âge L14cmxEp2 mm 99210022 

Gobelet empilable en inox double paroi Ø7.2xH7.2 cm 99210024 

Bol à oreilles inox Ø20x5.5 cm 99210025 

Pichet 1.5 L empilable inox 1.5 L 99210026 

Assiette creuse inox Ø20xH4 cm 99210027 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de cette vaisselle doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99210021 

99210020 

99210024 99210025 

99210026 

99210027 

99210022 
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PETITES BAVOIRS A LACET (Réf : 99340112) 
Encolure lacettes  
Réalisé sur éponge unie doublée polyuréthane  
13 % polyester, 87 % coton - 300g / m²  
Vendu par lot de 5 
Coloris : Gris 
BAVOIRS A PRESSIONS (Réf : 99340110) 
Bavoir fermé par 2 pressions (encolure réglable) 
Encolure pressions 

Eponge unie boucle intirable 

Éponge 100% Coton - 340 g/m² 

Lot de 10 bavoirs - Vendu à la couleur 
Coloris : Vert amande - Taupe - Gris perle 

BAVOIRS A ENFILER (Réf : 99340111) 
Éponge 100% Coton - 400 g/m² 

Encolure large bord côte 

Eponge motif bateau 

Coloris : Gris - Orange - Bleu   
Vendu par multiple de 12 en 3 coloris assortis. 
BAVOIRS A PRESSIONS (Réf : 99340113) 
Eponge motif poule  
90 % coton, 10 % polystere recycle - 380g / m²  
Coloris : Turquoise - Vert prairie - Corail 
Vendu par multiple de 12 bavoirs en 3 coloris assortis  

Réf : 99340110-99340111-99340112-99340113 

BAVOIRS  

2 

Photo non contractuelle 

Description Référence Dimension 
Bavoirs à pressions 

Bavoirs à pressions 

Bavoirs à enfiler 

Bavoirs à lacet 

99340110 

99340113 

99340111 

99340112 

37x50 cm 

30x40 cm 

35x50 cm 

22x25 cm 

99340110 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces bavoirs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99340111 

99340112 
99340113 
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RANGEMENTS 
Nos meubles peuvent être réalisés sur mesure et sont équipés : 

 
 Pour certains d’une structure en hêtre massif, 
 De charnières métalliques réglables en 3 dimensions 
 De portes battantes, coulissantes, anti-pince doigts ou sans porte, 
 De tiroirs ou bacs de rangement (en bois ou en plastique) sur rails métalliques coulissants à bille  
      haute précision, 
 Des butées d’arrêt permettant aux bacs ou tiroirs de ne pas se décrocher, 
 Des amortisseurs anti bruit pour une utilisation et un confort optimal, 
 Une ou plusieurs étagères, 
 De divers piétements : Roulettes, Pieds, Plinthes, 
 Plusieurs hauteurs allant de 40 à 180cm, 
 De 8 coloris combinables entre eux. 

 
Ces meubles peuvent servir de séparateur d’activités pour créer des espaces de lecture, de repos,  
à l’accueil des enfants... des meubles multi usages. 
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CASIERS MODULABLES - Meubles AVEC ou SANS porte  
Meubles personnalisables à configurer selon votre choix : en ligne, en hauteur, en escalier sur plusieurs niveaux...  
Structure MDF 19 mm d’épaisseur, mélaminé, coloris Acacia ou blanc 

 

Profondeur 45 cm sans porte et 47 cm avec porte. Dimensions intérieures des casiers LxHxP 32.2x32.2x43.1 cm.  
 

Portes MDF 19 mm, mélaminé. Boutons de portes Hêtre massif OU porte anti-pince-doigts 

 

Piètement hauteur 8 cm - au choix plinthe bois, pieds bois ou roulettes (dont 2 à frein).  
 

Vous pouvez également moduler avec différents bacs ou tiroirs à poser sur glissières ou sur coulisses à billes 

(Voir fiche au verso) 

QUELQUES EXEMPLES DE MEUBLES A CASIERS  

Photo non contractuelle 

10  

119 / 365



Description Référence Détails Repère 

Composition d'un meuble 300000 

300001 

Casier sans porte 

Casier avec porte 

1 
2 

A =    B =    C =    D =     E =  
3 Bacs Hauteur : 7.5 cm 1 Bac Hauteur : 7.5 cm 1 Bac Hauteur : 7.5 cm 2 Bacs Hauteur : 15 cm 1 Bac Hauteur : 30 cm 
    1 Bac Hauteur : 15 cm 1 Bac Hauteur : 22.5 cm 

COMPOSITION BACS PLASTIQUES 

    W = Plinthe  X = Roulettes  Y = Pieds bois  Z = Sans piètement 

COMPOSITION BACS BOIS/PLEXI - Coloris Acacia 

COMMENT COMPOSER VOTRE MEUBLE… 

EN QUATRE ETAPES 

ETAPE 1 

******************************** 

Construisez votre meuble sur la grille 

1 carreau - 1 casier (Nombre total de casiers paire requis 

La construction du meuble se fait à partir d’un module double  
Casiers placé verticalement ou horizontalement. 

ETAPE 2 

***************************** 

Choisir la finition avec ou sans porte 

1 = Sans porte 

ETAPE 3 

*************************************************************** 

Choisir une option 

ETAPE 4 

**************************************************************** 

Préciser votre choix de piètement en cochant la case correspondante 
******************************** 

F =     G =     H = 
2 Bacs Hauteur : 15 cm  1 bac Hauteur : 22.5 cm  1 bac Hauteur : 30 cm 

2 = Avec porte 

2 = Avec porte anti-pince-doigts 
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10  
MEUBLE A CASIERS compositions personnalisables 

Réf : 300000 - 300001 

NOTA : limites sécurité 
 

Hauteur maxi pour  piètement roulettes : 108 cm (soit 3 rangées) 
 

Hauteur 144 cm et + :  
piètement plinthe + fixation murale obligatoires  
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BACS PLASTIQUES OU BOIS  / SANS OU SUR GLISSIERES 

TIROIRS BOIS COLORIS ACACIA SUR COULISSES A BILLES 

Photo non contractuelle 

Différents bacs en bois ou plastiques à poser sur glissières, sur coulisses à billes 

 

Plusieurs possibilités pour les incorporés dans nos meubles modulables 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier afin de 
trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Description Référence Détails Repère 

 

 

Bacs plastiques sur glissières 

300002  
300003  
300004  
300005  
300006  

3 Bacs de 7.5 cm 

2 Bacs un de 7.5 cm et un de 15 cm 

2 Bacs un de 7.5 cm et un de 22.5 cm 

2 Bacs de 15 cm 

1 Bac de 30 cm 

A 

B 

C 

D 

E 

Bacs bois/plexi sur glissières F 

G 

H 

600413 

600414 

600415 

2 Bacs de 15 cm 

1 bac de 22.5 cm 

1 bac de 30 cm 

Tiroirs bois/plexi façade  laquée sur coulisses à billes F 

G 

H 

600501 
600502 

600503  

1 Bacs de 15 cm 

1 Bac de 22.5 cm 

1 Bac de 30 cm 

 

Bacs plastiques pour glissières 

Glissières non comprises 

500400 

500401 
500402 

500403 

1 Bac de 7.5 cm 

1 Bac de 15 cm 

1 Bac de 22.5 cm 

1 Bac de 30 cm 

 

Bacs bois/plexi pour glissières 

Glissières non comprises 

600401 
600402 

600403 

1 Bac de 15 cm 

1 Bac de 22.5 cm 

1 Bac de 30 cm 

 

Glissières lot de 2 coulissantes à butée anti-chute 500404  Glissières pour bacs bois /plexi et 
bacs plastiques 

NUANCIER BACS PLASTIQUES 

NUANCIER MOLUDO POUR LES PORTES 
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PLINTHE 

Panneaux de bois - Hauteur 8 cm 

 

LOT DE 4 ROULETTES - Dont 2 avec frein et 2 sans frein 

Roulettes pivotantes, chape polyamide, pivot de fixation (vis bois) compris 

Fixation pour roulettes d’ameublement avec trou à clipser. 
Bandage caoutchouc thermoplastique, moyeu lisse. 
Diamètre de roue  65 mm 

Largeur de la roulette  42 mm 

Hauteur  68 mm 

Norme  EN 12528 

Poids  0.087 kg 

Dureté du bandage Shore A 87 

Capacité de charge statique 100 kg 

Capacité de charge dynamique 50 kg 

 

PIEDS BOIS 

Hêtre massif - Hauteur 8 cm 

 

SERRURES 

 

Serrure pour portes des différents meubles  (banque d'accueil - module casier à porte - armoire - meuble) 
2 clés par serrures 

Photo non contractuelle 

Réf : 300007-300008-300009-399999 

OPTIONS - PLINTHE-ROULETTES-PIEDS BOIS-SERRURE 

Description Référence 
Plinthe 

Jeu de 4 roulettes dont 2 à freins 

Pieds bois 

Serrures avec 2 clés 

300007 

300008 

300009 

399999 

10  
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MEUBLE DE RANGEMENT A ETAGERES REGLABLES - AVEC OU SANS PORTE ANTI-PINCE-DOIGTS 

 

Rangement divers de jeux, jouets, vaisselle, divers...  
Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

Piètement au choix : 
Sans piètement, avec pieds bois, plinthe : Fixation au mur ou à un autre meuble (Plus large) dès 108 cm 

Avec roulettes hauteur maxi 108 cm 

MEUBLE DE RANGEMENT - LARGEUR 36 CM 

Modèle sans piètement 
Meuble largeur 36 cm 

Dimension Nombre 
étagères 

Référence 
Sans porte 

Référence 
avec porte 

Hauteur 36 cm 

Hauteur 54 cm 

Hauteur 72 cm 

Hauteur 96 cm 

Hauteur 120 cm 

Hauteur 144 cm 

Hauteur 172 cm 

 

 

 

L36xP47 cm 

 

1 
1 
2 

2 

3 

3 

4 

301001 
301002 

301003 

301004 

301005 

301006 

301007 

301011 
301012 

301013 

301014 

301015 

301016 

301017 

OPTIONS 

Piètement plinthe 

Piètement 4 roulettes dont 2 à freins 

Piètement 4 pieds en bois 

Etagère supplémentaire 

Dos miroir 

Dos dessin et magnétique 

Serrure 

Frise pour dessus de meuble  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

301020 

301021 
301022 

301060 

301030 

301040 

301050 

017300 à 017304 

 

10  

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Piètement au choix :  
 

Réf : 301001 à 301007 - 301011 à 301017 
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MEUBLE DE RANGEMENT A ETAGERES REGLABLES - AVEC OU SANS PORTE ANTI-PINCE-DOIGTS 

 

Rangement divers de jeux, jouets, vaisselle, divers...  
Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, acacia 

 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

Piètement au choix : 
Sans piètement, avec pieds bois, plinthe  
Avec roulettes hauteur maxi 108 cm 

MEUBLE DE RANGEMENT - LARGEUR 72 CM 

Modèle sans piètement 
Meuble largeur 72 cm 

Dimension Nombre 
étagères 

Référence 
Sans portes 

Référence  
avec portes 

Hauteur 36 cm 

Hauteur 54 cm 

Hauteur 72 cm 

Hauteur 96 cm 

Hauteur 120 cm 

Hauteur 144 cm 

Hauteur 172 cm 

 

 

 

L72xP47 cm 

 

1 
1 
2 

2 

3 

3 

4 

302001 
302002 

302003 

302004 

302005 

302006 

302007 

302011 
302012 

302013 

302014 

302015 

302016 

302017 

OPTIONS 

Piètement plinthe 

Piètement 4 roulettes dont 2 à freins 

Piètement 4 pieds en bois 

Etagère supplémentaire 

Dos miroir 

Dos dessin et magnétique 

Serrure + loquet 

Frise pour dessus de meuble  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

302020 

301021 
301022 

302060 

301030 

301040 

302050 

017320 à 017324 

 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 302001 à 302007 - 302010 à 302017 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

10  

Piètement au choix :  
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MEUBLE DE RANGEMENT A ETAGERES REGLABLES - AVEC OU SANS PORTE ANTI-PINCE-DOIGTS 

 

Rangement divers de jeux, jouets, vaisselle, divers...  
Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

Piètement au choix : 
Sans piètement, avec pieds bois, plinthe  
Avec roulettes hauteur maxi 108 cm 

MEUBLE DE RANGEMENT - LARGEUR 108 CM 

Modèle sans piètement 
Meuble largeur 108 cm 

Dimension Nombre 
étagères 

Référence 
Sans portes 

Référence 
avec portes 

Hauteur 36 cm 

Hauteur 54 cm 

Hauteur 72 cm 

Hauteur 96 cm 

Hauteur 120 cm 

Hauteur 144 cm 

Hauteur 172 cm 

 

 

 

L108xP47 cm 

 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

303001 
303002 

303003 

303004 

303005 

303006 

303007 

303011 
303012 

303013 

303014 

303015 

303016 

303017 

OPTIONS 

Piètement plinthe 

Piètement 5 roulettes dont 2 à freins 

Piètement 5 pieds en bois 

Etagère supplémentaire 

Dos miroir 

Dos dessin et magnétique 

Serrure + loquet 

Frise pour dessus de meuble  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

303020 

303021 
303022 

303060 

301030 

301040 

302050 

017330 à 017334 

 

10  

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 303001 à 303007 - 303011 à 303017 

Piètement au choix :  
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DECORS POUR MEUBLE 

Images non contractuelles  

Description Référence 
L36 cm 

Référence 
L72 cm 

Référence 
L108 cm 

Décor Vague  
Décor Montagne 

Décor Buisson 

Décor Nuage 

Décor Triangle 

017300 

017301 

017302 

017303 

017304 

017320 

017321 

017322 

017323 

017324 

017330 

017331 

017332 

017333 

017334 

10  

017303-017323-017333 

017302-017322-017332 

017304-017324-017334 

017301-017321-017331 

DECORS POUR DESSUS DE MEUBLES 

 

Décors réalisés en MDF à fixer aux meubles 

 

En trois largeurs 36 , 72 et 108 cm 

 

Hauteur : 15 cm 

 

Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de 
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes   

Réf : 017300 à 017304-017320 à 017324-017330 à 017334 

017300-017320-017330 
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MEUBLE BAS DIFFERENT RANGEMENT 

 

Structure, portes et tiroirs en panneaux bois 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia ou blanc 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Meuble bas sur pieds pour rangement jouets, jeux... 
 

Meuble - 2 portes anti pince doigts  
Dimension : L108xH44xP45 cm 

 

Meuble - Sans porte avec 1 étagère et 2 tiroirs en bois et plexi hauteur 22.50 cm  
Dimension : L72xH44xP45 cm 

 

Piètement au choix :  
Sans piètement, Plinthe, Pieds Bois, Roulettes dont 2 à freins 

 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

Réf : 305200 
MEUBLE BAS DIFFERENT RANGEMENT 

10  

Description Dimension Référence 
Meuble bas différent rangement L180xH44xP45 cm 305200 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ce meuble doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Photo non contractuelle 
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MEUBLE DOUBLE FACE A ETAGERES REGLABLES  
AVEC OU SANS PORTE ANTI-PINCE-DOIGTS 

 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Rangement divers de jeux, jouets, vaisselle, divers...  
Peut servir en séparation d’espace, 
  

Piètement au choix : 
Sans piètement, avec pieds bois, plinthe ou 4 roulettes dont 2 avec freins 

 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

MEUBLE DOUBLE FACE - LARGEUR 72 CM 

Modèle sans piètement 
Meuble largeur 72 cm 

Dimension Nombre  
étagères 

Référence Référence  
avec portes 

Hauteur 72 cm L72xP45.2 cm 2 302070 302080 

OPTIONS 

Piètement plinthe 

Piètement 4 roulettes dont 2 à freins 

Piètement 4 pieds en bois 

Etagère supplémentaire 

Dos miroir 

Dos dessin et magnétique 

Serrure + loquet 

Frise pour dessus de meuble  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

302020 

301021 
301022 

302060 

301030 

301040 

302050 

017320 à 017324 

 

10  

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 302070-302080 

Piètement au choix :  

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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MEUBLES DE RANGEMENT à 1, 2 ou 3 PORTES 

Structure panneaux bois 19 mm d’épaisseur, mélaminé, coloris Acacia 

Portes MDF 19 mm, mélaminé  
Boutons de portes hêtre massif coloris naturel vernis 

Profondeur 47 cm   
 

Piètement au choix : plinthe bois, 4 pieds bois ou 4 roulettes (dont 2 à frein) 
     
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
    

DESCRIPTIF Référence  DESCRIPTIF Référence 

2 PORTES 1 ETAGERE  Lg 75 cm 
Sans piètement Haut. 42 cm 
Piètement 4 pieds Haut. 50 cm 
Piètement socle/plinthe 50 cm 
Piètement 4 pieds sur roulettes Haut. 50 cm 
 
2 PORTES 2 ETAGERES Lg 75 cm 
Sans piètement Haut. 67 cm 
Piètement 4 pieds Haut. 75 cm 
Piètement socle/plinthe 75 cm 
Piètement 4 pieds sur roulettes 75 cm 

 
302200 
302201 
302202 
302203 

 
 

302220 
302221 
302222 
302223 

2 PORTES 3 ETAGERE  Lg 75 cm 
Sans piètement Haut. 82 cm 
Piètement 4 pieds Haut. 90 cm 
Piètement socle/plinthe 90 cm 
Piètement 4 pieds sur roulettes Haut. 90 cm 
Piètement socle/plinthe 120 cm 
 
2 PORTES 2 ETAGERES Lg 110 cm 
Sans piètement Haut. 82 cm 
Piètement 4 pieds Haut. 90 cm 
Piètement socle/plinthe 90 cm 
Piètement 4 pieds sur roulettes Haut. 90 cm 
 
3 PORTES 2 ETAGERES Lg 110 CM 
Piètement socle/plinthe Haut. 70 cm  
(Non illustré) 

 
302240 
302241 
302242 
302243 
302244 

 
 

302260 
302261 
302262 
302263 

 
 

302270 

Option Serrure 399999 

Photo non contractuelle 

Réf : 302200 à 302270 

MEUBLE DE RANGEMENT 1,2 ou 3 PORTES 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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Réf : 304000-304100-304101 
MEUBLE 12 CASIERS AVEC OU SANS PORTE 

MEUBLE 12 ou 15 CASIERS AVEC OU SANS PORTE ANTI-PINCE-DOIGTS 

 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia  
 

Portes MDF 19 mm, mélaminé  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois pour les portes afin de 
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Piètement au choix : 
Sans piètement, avec pieds bois, plinthe :  
 

 

 

Fixation au mur ou à un autre meuble (Plus large) dès 108 cm de hauteur 

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 
Meuble 12 casiers sans porte 

Meuble 15 casiers sans porte 

L80xH110xl30cm  
L80xH137.5xl30 cm 

304100 

304101 

OPTIONS 

Portes anti-pince-doigts 

Piètement plinthe 

Piètement 4 pieds bois 

  

304000 

301023 

301022 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre  
légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

304100+301022 

304100+304000+301022 

304101+304000+301023 
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ENSEMBLE DE MEUBLES DE RANGEMENT AVEC CASIERS OU PORTES 

 

Rangement divers couches, serviettes et autres...  
 

Si Meubles à poser l’un sur l’autre à fixer au mur impérativement 

 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia  
Meuble bas ou haut à casiers - Dimension casier : L21xl21xP40 cm  
Meuble haut ou bas 2 étagères avec portes 

 

Structure Blanc hydrofuge ou Acacia 

Quincaillerie spécifique pour accroche murale incluse 

  
Options :  
Bannette en plastique - Dimension : L26xl17xH12 cm (Réf : 500411) 
 

Serrure (Réf : 399999) 
 

Pieds bois sur patins en plastiques (Réf : 300009), Plinthe (Réf : 300007), 4 roulettes dont 2 à freins (300008) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier « Nature & harmonie » afin 
de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

ENSEMBLE DE MEUBLE AVEC CASIERS OU PORTE 

Réf : 300039 à 300045 

Images non contractuelles  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimensions Référence 

Meuble à casiers 
Meuble 6 casiers horizontal 
Meuble 6 casiers verticale 

Meuble 9 casiers 

Meuble 12 casiers 

 

L79xP40xH48 cm 

L48xP40xH79 cm 

L71xP40xH79 cm 

L94xP40xH79 cm 

 

300039 

300040 

300041 
300042 

Description Dimensions Référence 

Meuble à portes 
Meuble 1 porte 

Meuble 2 portes 

Meuble 2 portes 

 

L48xP40xH71 cm 

L71xP40xH71 cm 

L94xP40xH71 cm 

 

300043 

300044 

300045 

300045 

300042 
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MEUBLES DE RANGEMENT A 2 PORTES COULISSANTES 

Structure MDF 19 mm d’épaisseur, mélaminé, coloris Acacia 

Portes MDF 19 mm, mélaminé  

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Profondeur 45 cm   
 
Piètement au choix : plinthe bois, 4 pieds bois ou 4 roulettes (dont 2 à frein) 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
    

Dimension Référence Description 
L80xH45xP45 cm 
L80xH80xP45 cm 
L100xH80xP45 cm 
L120xH80xP45 cm 

302301 
302321 
302341 
302441 
399999 

2 portes 1 tablette fixe 
2 portes 2 tablettes dont 1 fixe 
2 portes 2 tablettes dont 1 fixe 
2 portes 2 tablettes dont 1 fixe 
Option serrure 

Photo non contractuelle 

Réf : 302301-302321-302341-302441 
MEUBLE DE RANGEMENT 2 PORTES COULISSANTES 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

302321 
302441 

302341 
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MEUBLES AVEC TIROIRS BOIS + PLEXI SUR COULISSE A BILLES 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia  
 

2 Hauteurs de tiroirs Bois + Plexi sur coulisses à billes, Possibilité de panachage 

 

 

Piètement au choix : Sans Piètement, Plinthe, 4 Pieds bois, 4 roulettes dont 2 avec freins 

 

 

Coloris structure et tiroirs « Acacia » 

 

 

 

Photo non contractuelle 

MEUBLES AVEC TIROIRS BOIS + PLEXI 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Description Dimension  Référence 

Meuble Longueur 72 cm 
Meuble 8 tiroirs - Hauteur 15 cm - Sans piètement 

Meuble 8 tiroirs - Hauteur 15 cm - Avec Piètement au choix 

Meuble 4 tiroirs - Hauteur 15 cm - Sans piètement 

Meuble 4 tiroirs - Hauteur 15 cm - Avec piètement 

Meuble 4 tiroirs - Hauteur 30 cm - Sans piètement 

Meuble 4 tiroirs - Hauteur 30 cm - Avec Piètement au choix 

 

L72xH72xP45 cm 

L72xH80xP45 cm 

L72xH36xP45 cm 

L72xH44xP45 cm 

L72xH72xP45 cm 

L72xH80xP45 cm 

 

390200 

390201 
390202 

390203 

390210 

390211 

Meuble Longueur 36 cm 

Meuble 4 tiroirs - Hauteur 15 cm - Sans piètement 

Meuble 4 tiroirs - Hauteur 15 cm - Avec Piètement au choix 

Meuble 2 tiroirs - Hauteur 30 cm - Sans piètement 

Meuble 2 tiroirs - Hauteur 30 cm - Avec Piètement au choix 

 

L36xH72xP45 cm 

L36xH80xP45 cm 

L36xH72xP45 cm 

L36xH80xP45 cm 

 

390220 

390221 
390230 

390231 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

390231 390211 

390200 390220 
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MEUBLE DE RANGEMENT A COLONNES POUR BACS PLASTIQUES OU TIROIRS BOIS  
 

Structure panneau 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia 

Glissières pour insérer bacs en plastique ou bois non incluses à commander avec bacs séparément. 
Profondeur 45 cm 

 

Piètement au choix : plinthe bois, pieds bois ou roulettes (dont 2 à frein) 
Toutes les références ci-dessous peuvent se décliner avec portes - Option serrure possible 

 

Option : Possibilité de rajouter un miroir au dos de ces meubles 

10  
MEUBLE DE RANGEMENT A COLONNES - POUR GLISSIERES 

Réf : 390100 à 390181 

 Descriptif Dimensions Référence 

Meuble à 1 colonne - Maxi 4 bacs de 7.5 cm 

Ou 2 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 36 - haut 42 cm 

Lg 36 - haut 50 cm 

390100 

390101 

Meuble à 1 colonne - Maxi 8 bacs de 7.5 cm 

Ou 4 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 36 - haut 80 cm 

Lg 36 - haut 88 cm 

390110 

390111 

Meuble à 1 colonne à fixer au mur - Maxi 12 bacs de 7.5 cm 

Ou 6 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds ou plinthe  
Lg 36 - haut 118 cm 

Lg 36 - haut 126 cm 

390120 

390121 

Meuble à 2 colonnes - Maxi 8 bacs de 7.5 cm 

Ou 4 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 72 - haut 42 cm 

Lg 72 - haut 50 cm 

390130 

390131 

Meuble à 2 colonnes - Maxi 12 bacs de 7.5 cm 

Ou 6 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 72 - haut 61 cm 

Lg 72 - haut 69 cm 

390140 

390141 

Meuble à 2 colonnes - Maxi 16 bacs de 7.5 cm 

Ou 8 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 72 - haut 80 cm 

Lg 72 - haut 88 cm 

390150 

390151 

Meuble à 3 colonnes - Maxi 12 bacs de 7.5 cm 

Ou 6 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 5 roulettes 

Lg 108 - haut 42 cm 

Lg 108 - haut 50 cm 

390160 

390161 

Meuble à 3 colonnes - Maxi 24 bacs de 7.5 cm 

Ou 12 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 5 roulettes 

Lg 108 - haut 80 cm 

Lg 108 - haut 88 cm 

390170 

390171 

Meuble à 3 colonnes - Maxi 36 bacs de 7.5 cm 

Ou 18 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe 

Lg 108 - haut 118 cm 

Lg 108 - haut 126 cm 

390180 

390181 

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

NUANCIER BACS DE RANGEMENT 

135 / 365



MEUBLE DE RANGEMENT A COLONNES pour bacs plastique  
 
Structure panneau 19mm d'épaisseur, mélaminé, acacia 

Tablettes amovibles ou fixes pour insérer bacs en plastique ou bois incluses (bacs à commander à part) 
Profondeur 45 cm 

Piètement au choix : plinthe bois, pieds bois ou roulettes (dont 2 à frein) 
 

Toutes les références ci-dessous peuvent se décliner avec portes - option serrure possible 

10  
MEUBLE DE RANGEMENT A COLONNES A TABLETTES 

Réf : 390300 à 390381 

 Descriptif Dimensions Référence 

Meuble à 1 colonne 3 tablettes - Maxi 4 bacs de 7.5 cm 

Ou 2 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 36 - haut 42 cm 

Lg 36 - haut 50 cm 

390300 

390301 

Meuble à 1 colonne 7 tablettes - Maxi 8 bacs de 7.5 cm 

Ou 4 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 36 - haut 80 cm 

Lg 36 - haut 88 cm 

390310 

390311 

Meuble à 1 colonne 11 tablettes - à fixer au mur -  
Maxi 12 bacs de 7.5 cm 

Ou 6 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds ou plinthe  
Lg 36 - haut 118 cm 

Lg 36 - haut 126 cm 

390320 

390321 

Meuble à 2 colonnes 6 tablettes - Maxi 8 bacs de 7.5 cm 

Ou 4 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 72 - haut 42 cm 

Lg 72 - haut 50 cm 

390330 

390331 

Meuble à 2 colonnes 10 tablettes - Maxi 12 bacs de 7.5 cm 

Ou 6 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 72 - haut 61 cm 

Lg 72 - haut 69 cm 

390340 

390341 

Meuble à 2 colonnes 14 tablettes - Maxi 16 bacs de 7.5 cm 

Ou 8 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 4 pieds, plinthe ou 4 roulettes 

Lg 72 - haut 80 cm 

Lg 72 - haut 88 cm 

390350 

390351 

Meuble à 3 colonnes 9 tablettes - Maxi 12 bacs de 7.5 cm 

Ou 6 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 5 pieds, plinthe ou 5 roulettes 

Lg 108 - haut 42 cm 

Lg 108 - haut 50 cm 

390360 

390361 

Meuble à 3 colonnes 21 tablettes - Maxi 24 bacs de 7.5 cm 

Ou 12 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 5 pieds, plinthe ou 5 roulettes 

Lg 108 - haut 80 cm 

Lg 108 - haut 88 cm 

390370 

390371 

Meuble à 3 colonnes 33 tablettes - Maxi 36 bacs de 7.5 cm 

Ou 18 bacs de 15 cm - Panachage possible 

Sans piètement 

Avec piètement  au choix  - 5 pieds, plinthe 

Lg 108 - haut 118 cm 

Lg 108 - haut 126 cm 

390380 

390381 

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou  
vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

NUANCIER BACS DE RANGEMENT 
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MEUBLE AVEC COFFRE A ROULETTES 

Structure et bacs en panneaux bois 19 mm d'épaisseur, mélaminé,  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Pour avoir sous la main tout le matériel pour les activités manuelles ou de coin lecture 

 

Meuble 2 étagères deux longueurs 72 ou 108 cm et 1, 2 ou 3 coffres  
 

Bac en bois avec 4 roulettes directionnelles dont 2 à frein pour un déplacement aisé  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

MEUBLE AVEC COFFRE A ROULETTES 

10  Réf : 300060 à 300062 - 600207-600208 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Meuble avec coffre à roulettes L108xH91xP60 cm 300060 

Meuble 2 étagères - L72 cm L72xH91xP45 cm 300061 
Meuble 2 étagères - L108 cm L108xH91xP45 cm 300062 

Bac à roulettes - L32 cm L32xH30.3xP45 cm 600207 

Bac à roulettes - L64 cm L64xH30.3xP45 cm 600208 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

300060 

600208 

300062 
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MEUBLE 3 TIROIRS ET 2 PORTES (Non représenté) 
Meuble - option 3 étagères ou 4 étagères (2 de chaque côté de la séparation)  
2 portes, battantes avec séparation médiane  - 3 tiroirs  
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Portes et façades tiroirs  MDF mélaminé couleur au choix selon nuancier 

Bouton de porte ou poignée - Serrure possible en option 

 

 

MEUBLE 2 TIROIRS ET 2 PORTES 

Meuble - 2 étagères (1 de chaque côté de la séparation)  
2 portes, battantes avec séparation médiane  - 2 tiroirs  
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Portes et façades tiroirs  MDF mélaminé couleur au choix selon nuancier 

Bouton de porte ou poignée - Serrure possible en option 

 

 

Piètement au choix :  
Sans piètement - Plinthe -  4 pieds bois - 4 roulettes dont 2 avec freins 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimension Référence 
Meuble 3 tiroirs - 2 portes 

Meuble 2 tiroirs - 2 portes 

L156xH90xP56 cm 

 L104xH90xP56 

305000 

 305001 
Option serrure - Portes   399999 

Photo non contractuelle 

Réf :305000-305001 
MEUBLE TIROIRS ET PORTES 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide  
et savonneux (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte 
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MEUBLE A TIROIRS 

Structure et façades detiroirs en panneaux bois 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia ou blanc 

Bouton/Poignée hêtre massif 

 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la teinte 
qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Description Dimensions Référence 

Meuble 6 tiroirs sur piètement plinthe 

Meuble 6 tiroirs sur piètement plinthe -  Profondeur 60 cm 

Meuble 1 niche + 4 tiroirs sur piètement plinthe 

Meuble 3 tiroirs - Hauteur des tiroirs : 27 cm - Piètement plinthe  

L85xH122xP47 cm 

 L100xH84xP60 cm 

L85xH122xP47 cm  
L85xH90xP47 cm 

310020 

310022 

310030 

310040 

Photo non contractuelle 

Réf : 310020-310022-310030-310040 
MEUBLES A TIROIRS 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

310020-310022 310030 

310040 
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ARMOIRES DE RANGEMENT 2 ou 3 grandes portes battantes  
Pour ranger le linge de lit dans les dortoirs, ou dans les salles de vie ou de repas,  
rangement des jeux, jouets, vaisselle, divers...  
 

Structure et portes en panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Boutons de portes hêtre massif vernis naturel  
2, 3, 4, 5 ou 6 étagères réglables selon le modèle - Piètement socle plinthe 

4 hauteurs (140, 180, 200, 240 cm) -  3 largeurs (70, 100, 104 cm)  - 2 profondeurs (47 ou 60 cm). 
Variante avec bacs plastique en partie basse. 
 

Option possible : serrure (à commander en sus) 
REHAUSSE  - Grande profondeur - (A installer sur armoire ou meuble de longueur 100 cm) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

10  

Descriptif Dimensions cm 
 

Profondeur 47 cm 
Référence 

Profondeur 60 cm 
Référence 

Hauteur 180 cm 
Armoire 2 portes 4 étagères réglables 

Armoire 2 portes 3 étagères dont 2 réglables + 18 bacs / 3 colonnes 

Armoire 2 portes 4 étagères réglables 

Armoire 2 portes 3 étagères dont 2 réglables + 12 bacs / 2 colonnes 

Armoire 2 portes 5 étagères réglables dont 1 fixe au milieu 

Armoire 2 portes 5 étagères réglables et 3 tiroirs à l'Anglaise 

Armoire 3 portes 4 étagères réglables (Non illustrée) 
Hauteur 140 cm 
Armoire 2 portes 3 étagères réglables 

Armoire 2 portes 2 étagères dont 1 réglable + 18 bacs / 3 colonnes 

Armoire 2 portes 3 étagères réglables 

Armoire 2 portes 2 étagères dont 1 réglable + 12 bacs / 2 colonnes 

Hauteur 200 cm 
Armoire 2 portes 5 étagères réglables dont 1 fixe au milieu 

Hauteur 240 cm 
Armoire 2 portes 6 étagères réglables dont 1 fixe au milieu 

 

Rehausse - Grande profondeur 

 

L104xH180 

L104xH180 

L70xH180 

L70x1H80 

L104xH180 

L104xH180 

L104xH180 

 

L104xH140 

L104xK140 

L70xH140 

L70xH140 

 

L100xH200 

 

L100xH240 

 

L100xH40 

 

310000 

310001 

310002 

310003 

310008 

 

310021 

 

310004 

310005 

310006 

310007 

 

310200 

310201 

310202 

310203 

 

310208 

 

 

310204 

310205 

310206 

310207 

 

310211 

 

310212 

 

310210 

Option Serrure  399999 

ARMOIRES DE RANGEMENT  

Images non contractuelles  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Longueur 70 cm 

310210 

310208 

310205 

Longueur 104 cm 
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ARMOIRE DE RANGEMENT 2 portes et 4 étagères 

Structure et portes en panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia 
Bouton de porte hêtre massif – Serrure possible en option 

Piètement plinthe  
 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

 

2 portes battantes en haut ou en bas au choix 

 

4 Etagères dont 1 fixe pour modèle 2 portes 

5 étagères dont 1 fixe pour modèle 4 portes 

 

2 Hauteurs : 140 cm ou 180 cm - 2 Longueurs : 70 cm ou 104 cm  
  
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 310011 à 310019 
ARMOIRE 2 PORTES EN HAUT OU EN BAS 

Descriptif Hauteur 180 cm Dimensions cm Dimensions cm Hauteur 140 cm 

Longueur 70 cm 
Armoire 2 portes en bas 

Armoire 2 portes en haut 

 

Longueur 104 cm 
Armoire 2 portes en bas 

Armoire 2 portes en haut 

Armoire 4 portes 

 

Option serrure  

 

310013 

310014 

 

 

310011 
310012 

310019 

 

399999 

 

L70xH180xP47 

L70xH180xP47 

 

 

L104xH180xP47 

L104xH180xP47 

L104xH180xP47 

 

L70xH140xP47 

L70xH140xP47 

 

 

L104xH140xP47 

L104xH140xP47 

 

310017 

310018 

 

 

310015 

310016 

 

 

399999 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

310014 

310018 310015 
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BIBLIOTHEQUE OU ARMOIRE DE RANGEMENT sans portes 

Meuble pour facilité le rangement des livres, classeurs, dossiers... 
 
Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
 
Piètement plinthe  
 
6 Etagères réglables  
 
2 Longueurs : 70 cm ou 104 cm   
2 Hauteurs : 140 cm ou 180 cm  
Profondeur 40 cm 
 
 

Photo non contractuelle 

Réf : 310050 à 310053 
BIBLIOTHEQUE OU MEUBLE SANS PORTE 

Descriptif Dimensions Référence 
Longueur 70 cm 
Bibliothèque hauteur 140 cm 
Bibliothèque hauteur 180 cm 
Longueur 104 cm 
Bibliothèque hauteur 140 cm 
Bibliothèque hauteur 180 cm 

 
L70xH140xP40 cm 
L70xH180xP40 cm 

 
L104xH140xP40 cm 
L104xH180xP40 cm 

 
310050 
310051 

 
310052 
310053 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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COMPOSITIONS DE MEUBLES POUR DELIMITATION ESPACE 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
COMPOSITON N° 1 

1 meuble avec 4 bacs hauteur 15 cm - Piètement plinthe - Dimension : L72xH42xP47 cm 

1 meuble avec portes - Piètement plinthe - Dimension : L72xH80xP47 cm 

Une arche - Dimension : L80xH190xP47 cm 

1 meuble 2 étagères - Piètement plinthe - Dimension : L36xH80xP47 cm 

1 meuble 3 étagères - Piètement plinthe - Dimension : L72xH128xP47 cm 

COMPOSITON N° 2 
1 meuble 2 étagères - Piètement plinthe - Dimension : L72xH80xP47 cm  
1 meuble 3 étagères - Piètement plinthe - Décors - 2 bacs hauteur 30 cm - Dimension : L36xH152xP47 cm 

1 meuble 2 étagères - Piètement plinthe - Dimension : L72xH104xP47 cm 

1 meuble avec portes - Piètement plinthe - Décors - Dimension : L72xH128xP47 cm 

ARCHE POUR PASSAGE D’UN ESPACE A UN AUTRE AVEC OU SANS PORTILLON 

Echelle de liaison Profondeur 45 cm - Hauteur 145 cm environ en hêtre massif 

Arche décoratif arrondi assurant la liaison entre les cloisons  
Portillon 5 lattes et départ mur  

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimension Référence 

Composition n° 1 L332xH190xP47 cm 306000 

Composition n° 2 L252xH145.30xP47 cm 306001 

Echelle de liaison 

Arche arrondi 
H145xP45 cm 

L93xH57xP47,5 cm   
143100 

143101 

Portillon 5 lattes + Départ mur L78.50xH75 cm 144010+144007 

Photo non contractuelle 

Réf : 306000-306001-143100-143101-144010-144007 
COMPOSITIONS DE MEUBLES 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

COMPOSITION N° 2 

COMPOSITION N° 1 

143100+143101 
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MEUBLE D'ANGLE - 45° OU 90° 

Structure MDF 19 mm d’épaisseur, mélaminé, coloris Acacia 

4 meubles de différentes hauteurs 

Piètement au choix :  
Pieds bois, Plinthe, Roulettes (dont 2 à frein)  

 

Pour assurer une stabilité conforme, les modèles réf : 390092, 390091, 390097, 390096 avec piètement 
seront impérativement à fixer à un autre meuble ou au mur. 
 

Photo non contractuelle 

MEUBLE D'ANGLE 45 ET 90° 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Meuble d’angle externe de 45° 
Meuble d'angle externe 1 étagère 

Meuble d'angle externe 1 étagère 

Meuble d'angle externe 2 étagères 

 

L69xH36xP45 cm 

L69xH72xP45 cm 

L69xH108xP45 cm 

 

390095 

390096 

390097 

Meuble d’angle externe de 90° 
Meuble d’angle externe 1 étagère 

Meuble d’angle externe 2 étagères  
Meuble d’angle externe 3 étagères 

 

L45xH36xP45 cm 

L45xH72xP45 cm 

L45xH108xP45 cm 

 

390090 

390091 
390092 

Meuble d’angle externe de 90° - Double 
Meuble d’angle externe 1 étagère  
Meuble d’angle externe 1 étagère  
Meuble d’angle externe 2 étagères 

 

L127xH36xP45 cm 

L127xH72xP45 cm 

L127xH108xP45 cm 

 

390040 

390041 
390042 

Meuble d’angle interne de 90° 
Meuble d’angle interne 1 étagère  
Meuble d’angle interne 1 étagère  
Meuble d’angle interne 2 étagères 

 

L72xH36xP72 cm 

L72xH72xP72 cm 

L72xH108xP72 cm 

 

390044 

390045 

390046 

Meuble d’ange externe de 90° 

Meuble d’ange externe de 45° 

10Meuble d’ange externe de 90°-Double 

Meuble d’ange interne de 90° 

390097 

390096 

390095 

390092 

390091 

390090 

390042 

390041 

390040

390046 

390045 

390044 
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RAYONNAGE - MEUBLE DE RANGEMENT AVEC ETAGERES ET MEUBLE AVEC PORTES 

Rangement divers de jeux, jouets, vaisselle, divers...  

Structure MDF 19mm d'épaisseur, mélaminé, hêtre naturel 
Cette composition (Réf : 320000) comprend :  
1 échelle extérieure de L46.37xH140xEp3 cm 

1 échelle centrale de L46.37xH140xEp4 cm 

1 échelle extérieur de L46.37xH120xEp3 cm 

4 étagères - Coloris Acacia, Blanc, Abricot, Framboise, Lilas, Bleu pastel, Vert anis 

1 meuble 2 casiers avec portes L72xH36xP47 cm 

 

Petites et grandes échelles comprends 2 échelles et 2 ou 3 étagères 

Eléments supplémentaires comprends 1 échelle et 2 ou 3 étagères 
Option : Possibilité de rajouter des bacs en bois avec roulettes 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

RAYONNAGE MEUBLE DE RANGEMENT AVEC ETAGERES 

Réf : 320000 à 320013 

10  

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
 NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces rayonnages doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Rayonnage - Ensemble de Rangement divers L154.9xP45.2xH140 cm 320000 

Petit rayonnage avec 2 étagères 

Petit rayonnage avec 3 étagères 

L43.2xP45.2xH120 cm  
L43.2xP45.2xH140 cm  

320001 
320002 

Grand rayonnage ave 2 étagères 

Grand rayonnage ave 3 étagères 

L79.2xP45.2xH120 cm  
L79.2xP45.2xH140 cm  

320003 

320004 

Eléments supplémentaires 
Petit rayonnage ave 2 étagères 

Petit rayonnage ave 3 étagères 

Grand rayonnage ave 2 étagères 

Grand rayonnage ave 3 étagères 

 

L43.2xP45.2xH120 cm  
L43.2xP45.2xH140 cm  
L79.2xP45.2xH120 cm  
L79.2xP45.2xH140 cm  

 

320010 

320011 
320012 

320013 

Bac en bois à roulettes 

 

L32xH30.3xP45 cm 

L64xH30.3xP45 cm 

600207 

600208 

320000 

320001 320002 

320003 

320004 
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MEUBLE DE RANGEMENT  MURAL - CASIERS OU NICHES SANS PORTES 
Rangement divers couches, serviettes et autres...  

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

3 à 12 casiers ou 2 à 4 niches (Nous pouvons réaliser ces meubles avec plus de casiers ou niches sur demande) 
 

Coloris BOIS ACACIA ou BLANC 

 

Ferrure de fixation d'élément suspendu incluse (Vis de fixation)  
Installation horizontale ou verticale au choix (à préciser lors de la commande pour placement quincaillerie d’accroche 
murale) 
 

Livré monté 

 

MEUBLE DE RANGEMENT MURAL SANS PORTE 

Réf : 300020 à 300024 - 300030 à 300033 

Images non contractuelles  

Description Dimensions 
 LxHxP 

Référence 

Meuble à casiers (Dimension 21x21 cm) 
3 casiers 

4 casiers 

6 casiers 

9 casiers 

12 casiers  
Meuble à couches (Dimension 15cm) 
2 niches 

3 niches 

4 niches 

3 niches 

 

71x25x30 cm 

48x49x30 cm 

71x49x30 cm 

71x72x30 cm 

100x72x30 cm 

 

36x50x30 cm 

53x50x30 cm 

70x50x30 cm 

53x65x30 cm 

 

300020 

300021 
300022 

300023 

300024 

 

300030 

300031 
300032 

300033 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

300033 

300024 300023 300022 300021 300020 

300030 

300031 300032 

300033 
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MEUBLE DE RANGEMENT  MURAL - CASIERS AVEC PORTES  

Rangement divers couches, serviettes et autres...  
Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia 

Option Bacs ou Bannettes en plastique 

Coloris de la structure ACACIA ou BLANC 

Quincaillerie spécifique pour accroche murale incluse 

Installation horizontale ou verticale au choix  
(à préciser lors de la commande pour placement quincaillerie d’accroche murale) 
Possibilité de créer d'autres dimensions (Sur demande) 
  
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier « Nature & Harmonie » afin 
de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

MEUBLE DE RANGEMENT MURAL AVEC PORTES 

Réf : 300051 à 300057 

Description Dimensions Référence 

MEUBLES AVEC PORTES 
2 casiers avec 2 portes 
1 ouverture vers la gauche 

1 ouverture vers la droite 
2 casiers 2 grands casiers avec 2 portes coulissantes 

4 casiers avec 4 portes 
2 ouverture vers la gauche 

2 ouverture vers la droite 

1 casier avec 1 porte 
Ouverture vers la gauche ou la droite (Au choix) 

 

L72xH36xP31 cm 

 

 

L95xH45xP31 cm 

L72xH72xP31 cm 

 

 

L36xH36xP31 cm 

 

300051 
 

 

300052 

300053 

 

 

300054 

MEUBLES SANS PORTES 
2 casiers 
4 casiers 
1 casier 

 

L72xH36xP31 cm 

L72xH72xP31 cm 

L36xH36xP31 cm 

 

300055 

300056 

300057 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Photos  non  contractuelles 

300054 300051 

300053 

300052 
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Photo non contractuelle 

  

Réf : 600200 à 600207-600210-140003 à 140004-140007 

BACS EN BOIS A ROULETTES 

10  

BACS EN BOIS A ROULETTES  

Bacs de rangements en bois en structure mélaminé épaisseur 19 mm  
 

avec roulettes invisibles (Références 600200 à 600208-600210) 
 

Façades mélaminé MDF épaisseur 19 mm 

 

Bacs pour rangements des livres ou jouets avec ou sans compartiments 

 

A glisser sous un banc ou un meuble 

 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier « Convivialité & Eveil » afin 
de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Description Dimension Référence 

 

 

 

Bac rangement bois avec roulettes invisibles 

L35xH15xP35 cm 

L35xH25xP35 cm 

L35xH35xP35 cm 

L75xH15xP35 cm 

L75xH25xP35 cm 

L75xH35xP35 cm 

L75xH50xP35 cm 

L32XH30.3XP45 cm 

L64xH30.3xP45 cm 

600200 

600201 
600202 

600203 

600204 

600205 

600206 

600207 

600208 

Bac rangement bois 1 côté en Plexi avec roulettes invisibles L35xH35xP35 cm 600210 

Bac de rangement ou coffre à jouets avec roulettes 

Bac de rangement ou coffre à jouets 2 casiers avec roulettes 

Bac de rangement ou coffre à jouets 4 casiers avec roulettes 

L50xH32xP35 cm 

L50xH32xP35 cm 

L50xH32xP54 cm 

140007 

140003 

140004 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces bacs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

600204 

600205 

600210 

140007 
140004 

140003 

600202 

600201 
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Description Référence Dimension 
Bac plastique - Hauteur 7.5 cm 

Bac plastique - Hauteur 15 cm 

Bac plastique - Hauteur 22.50 cm 

Bac plastique - Hauteur 30 cm 

Glissière lot de 2 coulissantes à butée anti-chute 

Couvercle de bacs 

Bannette en plastique 

500400 

500401 
500402 

500403 

500404 

500405 

500411 

L42.7xH7.5xl31.2 cm 

L42.7xH15xl31.2 cm 

L42.7xH22.5xl31.2 cm 

L42.7xH30xl31.2 cm 

 

 

L26xl17xH12 cm  

Photo non contractuelle 

  

Réf : 500400-500411 
BACS PLASTIQUES - PETIT BAC - BANNETTES 

BACS PLASTIQUES - PETIT BAC - BANNETTE 

  
Pour usage seul ou pour composition de divers meubles 

 

Coloris disponibles pour les bacs 500400 à 500403 

 

5  

   Framboise     Abricot  Lilas        Gris perle   Bleu pastel 
Et transparent 

500400 

500405 

H:7.5cm H:15cm 

H:22.5cm H:30cm 

Couvercle transparent 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces bacs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

500411 Coloris selon arrivage 

1 

500403 

500401 

500402 
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CREATION D’ESPACES 
 

Moludo propose des aménagements d’espaces complets et  
modulables, composés de barrières, portillons, cloisonnettes 

ludiques et meubles de séparation, permettant de structurer et 
d’harmoniser les zones d’accueil, de jeu et de repos selon vos  

besoins  
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Photos non contractuelles 

PORTILLON DOUBLE OU SIMPLE SUR MESURE  
OUVERTURE VA ET VIENT 

Description Dimension Référence 

Portillon « Chapeau de gendarme » double sur mesure A convenir 144BBB 

Portillon 2 portes mobiles sur mesure A convenir 144DDD 

Portillon simple avec une partie fixe A convenir 144EEE 

Portillon simple A convenir 144FFF 

Passe plinthe A convenir 144GGG 

10  

PORTILLON DOUBLE VA ET VIENT SUR MESURE  
Ces portillons sont équipés : 
• En partie basse d’une vitre en polycarbonate compact M1 « incassable » « Sécurité enfant », 
• Deux charnières en acier, 
• d’une fermeture avec une traverse de verrouillage  
• d’une roulette... 
 

La structure est en hêtre naturel massif, panneau Mélaminé bois d’épaisseur 19 mm pour une très grande résistance 

 

Les épaisseurs de bois et de panneaux sont supérieures à 18 mm donc : classés au feu M3. 
 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Un espace anti pince doigt de 25 mm est présent sur tout le tour du portillon. 
 

La partie fixe du Portillon simple (Réf : 144EEE) est munie d’un pied fixé au sol par du scotch double face professionnel. 
 

Si présence de plinthe prévoir un passe plinthe 

 

Largeur du système de fixation : 8 cm 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la teinte qui correspond 
le mieux à vos attentes."  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces portillons doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

144EEE 

144BBB 

144FFF 

144DDD 

151 / 365



144003 / 144103 

Photos non contractuelles 

Réf : 144000 à 144106 
BARRIERES AUTOSTABLE OU A FIXER hauteur 

Description Nombre de 
lattes 

Référence 
autostable  

Dimension Référence  
à fixer 

 

 

Barrières 
 

 

 

 

 

Décors barrière 
Décor Arbre 

Décor Cactus 

Décor Fleurs - Lot de 4 fleurs + latte haute 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

 

 

144100 

144101 
144102 

144103 

144104 

144105 

144106 

 

 

143000 

143001 
143002 

30 cm 

45 cm 

60 cm 

75 cm 

90 cm 

105 cm 

120 cm 

 

 

L77mmxH135 cm 

L77mmxH135 cm 

Diamètre 22 cm 

144000 

144001 
144002 

144003 

144004 

144005 

144006 

 

 

143000 

143001 
143002 

10  

BARRIERES AUTOSTABLES - Hauteur 75 cm 

La barrière autostable choisie pour séparer les espaces de vie, est conçue sans fixation au sol ni au mur.  
Les différentes barrières s’emboîtent les unes dans les autres. 
Barrière autostable - Hêtre massif, vernis naturel - Piètement bois verni - Respect des normes jeux 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

BARRIERES A FIXER - Hauteur 75 cm 

Une sécurité maximale grâce aux piètements bois placés sur chaque barrière, le basculement s'avère 
"difficile".  
De plus, les écartements sont étudiés afin de ne pas se coincer les doigts. Les barrières s'adaptent à 
votre espace et plusieurs dimensions vous sont proposées. 
En options :  
1) Eléments de décoration divers : Arbre - Cactus - Fleurs  
2) Eléments ludiques (Tête d’Ours) à fixer sur les barrières  

ACCESSOIRES 

 Ci-contre jonction barrière : 
écartement étudié pour ne pas 
coincer les doigts (quincaillerie 
fournie). 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive  

144006 / 144106 
144004 / 144104 144001 / 144101 
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PORTILLON - Hauteur 75 cm 

Portillon en Hêtre massif, vernis naturel - Monté sur une roulette de confort pour ouverture  
Verrouillage sécurité manipulable par adulte uniquement - Pas de seuil sur le passage 

 

KIT PORTILLON AUTOSTABLE - Hauteur 75 cm 

KIT ASSEMBLAGE  - Pour créer un ensemble "Portillon autostable" (quincaillerie, plaque etc…) (Réf : 144300) 
Non compris 1 portillon 5 lattes (Réf 144010) - 2 barrières 3 lattes (Réf : 144001) 

Photos non contractuelles 

Réf : 144007 à 144012 - 144040 - 144041 
PORTILLON Hauteur 75 cm - ACCESSOIRES DE MONTAGE 

10  

Description Nombre de lattes Dimension Référence 
 

Portillons  
5 

6 

7 

78.50 cm 

92.50 cm 

108.50 cm 

144010 

144011 

144012 

Kit pour Portillon autostable   144300 

1 

2

Description Dimension Référence 
Départs mur 
Simple 

Réglage 1 

Réglage 2 

Réglage 3 

 

Passe plinthe 

 

4,80 cm 

14.50 à 17.00 cm 

16.90 à 20.20 cm 

24.40 à 35.20 cm 

 

1.50 cm 

 

144007 

144008 

144040 

144041 

 

144009 

DEPARTS MUR - PASSE PLINTHE 

Accessoires pour une fixation murale ou sur un meuble - Plusieurs réglages possible 

Départ mur avec réglage 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

2 points d'ancrage portillon 

144300 - Kit portillon autostable 

Portillon installé et fixé 

Passe plinthe  
et Départ mur  

Système  de verrouillage double action :  
Verrouillage 2 positions sur la hauteur 

1. Mouvement horizontal, verrouillage et déverrouillage pour plus de sécurité 

2. Mouvement vertical, ouverture et fermeture 
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Photos non contractuelles 

BARRIERES ACTIVITES OU CLOISONNETTES 

Description Dimension Référence  

Petites cloisonnettes 
Tableau blanc 
Miroir 
Tableau magnétique et effaçable 
Panneau plexi 
Fenêtre 
Echoppe 
Hublot plexi 

Grandes cloisonnettes 
Tableau blanc 
Miroir 
Tableau magnétique 
Panneau plexi 
Cochon magnétique 
Cochon miroir 
Locomotive magnétique 
Locomotive miroir 
Maison avec porte avec verrou à clé et fenêtre 
Maison avec fenêtre 
Maison avec fenêtre et arbre 

57.80 cm 

 

 

 

 

 

 

 

 

118.80 cm 

118.80 cm 

118.80 cm 

118.80 cm 

114.30 cm 

114.30 cm 

128.80 cm 

128.80 cm 

114.30 cm 

114.30 cm 

114.30 cm 

 
144013 
144017 
144015 
144019 
144020 
144021 
144029 

 
144014 
144018 
144016 
144027 
144022 
144024 
144023 
144025 
144030 
144031 
144032 

10  

BARRIERES ACTIVITES OU CLOISONNETTES  
Cadre réalisé en hêtre massif,  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
Une ligne de barrière diversifiée et sécurisée.  
Plusieurs avantages à installer une ligne de barrière :  

1) l'enfant y trouve un repère sécurisant,  
2) des espaces bien délimités pour mieux organiser vos lieux de vie et d'activités, 
3) deux fixations possibles : la barrière est fixée au sol grâce à un pied bois et un système de collage puissant, ou fixée au mur  
avec une pièce de réglage.  

Possibilité d'y ajouter des activités ludiques grâce à d'étonnantes cloisonnettes équipées de tableau magnétique, hublot, tableau, 
jeux, en forme de locomotive ou cochon.  
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la teinte qui  
correspond le mieux à vos attentes."  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive. La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

144029 

144022 

144023 

      144017      144018       144013 
144019 144027 

144030 

144032 

144024 144025 

144020 

144021 

154 / 365



KIT BARRIERES POLYÉTHYLÈNE EPAIS - CARRE 

Disposez cet ensemble de barrières en carré, et voilà un espace sécurisé et ludique ! Une fois l'activité  
terminée, les barrières se plient en accordéon pour un gain de place maximal. Décoratives, nos barrières sont fonctionnelles,  
compactes, légères et faciles d'entretien. 
4 barrières à barreaux, 1 barrière Miroir, 1 barrière boulier, 1 barrière cache-cache, 1 barrière  Engrenages, 1 kit portillon. 
 

GRAND KIT BARRIERES POLYÉTHYLÈNE EPAIS 

Idéal pour créer un espace rapidement et sans effort, cet ensemble de 8 barrières à barreaux se déplie et se replie comme un ac-
cordéon. Décoratives, nos barrières sont fonctionnelles, compactes, légères et faciles d'entretien. 
8 barrières à barreaux  
 

BARRIERE POLYÉTHYLÈNE EPAIS 

Réalisé en : POLYÉTHYLÈNE épais. 
Lavage : à l'eau  
Conseils : Utilisation à l'intérieur et à l’extérieur 

Coloris au choix : BLEU, GRIS, VERT CLAIR 

 

BARRIERES LUDIQUES POLYÉTHYLÈNE EPAIS 

Réalisé en : POLYÉTHYLÈNE épais 

4 choix - Les poissons ou Le boulier ou Le volant ou Les engrenages 

 

PORTILLON POLYÉTHYLÈNE EPAIS 

Réalisé en : POLYÉTHYLÈNE épais. 
Lavage : à l'eau  
Conseils : Utilisation à l'intérieur et à l’extérieur 

Coloris : Gris 

Photo non contractuelle 

KIT BARRIERE EN POLYÉTHYLÈNE EPAIS  

2 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces barrières doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Kit barrières carré  99132717 

Grand kit barrières  99138152 

Barrière L96xH69.5xEp 4 cm 99135002 

Barrières ludiques L96xH69.5xEp 4 cm 99135180 

Portillon L96xH69.5xEp 4 cm 99135181 

Kit fixation murale  99133006 

99132717 99138152 

99133006 

LE BOULIER LES POISSONS 
LE VOLANT LES ENGRENAGES 

99135181 
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COMPOSITIONS DE MEUBLES POUR DELIMITATION ESPACE 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
COMPOSITON N° 1 

1 meuble avec 4 bacs hauteur 15 cm - Piètement plinthe - Dimension : L72xH42xP47 cm 

1 meuble avec portes - Piètement plinthe - Dimension : L72xH80xP47 cm 

Une arche - Dimension : L80xH190xP47 cm 

1 meuble 2 étagères - Piètement plinthe - Dimension : L36xH80xP47 cm 

1 meuble 3 étagères - Piètement plinthe - Dimension : L72xH128xP47 cm 

COMPOSITON N° 2 
1 meuble 2 étagères - Piètement plinthe - Dimension : L72xH80xP47 cm  
1 meuble 3 étagères - Piètement plinthe - Décors - 2 bacs hauteur 30 cm - Dimension : L36xH152xP47 cm 

1 meuble 2 étagères - Piètement plinthe - Dimension : L72xH104xP47 cm 

1 meuble avec portes - Piètement plinthe - Décors - Dimension : L72xH128xP47 cm 

ARCHE POUR PASSAGE D’UN ESPACE A UN AUTRE AVEC OU SANS PORTILLON 

Echelle de liaison Profondeur 45 cm - Hauteur 145 cm environ en hêtre massif 

Arche décoratif arrondi assurant la liaison entre les cloisons  
Portillon 5 lattes et départ mur  

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimension Référence 

Composition n° 1 L332xH190xP47 cm 306000 

Composition n° 2 L252xH145.30xP47 cm 306001 

Echelle de liaison 

Arche arrondi 
H145xP45 cm 

L93xH57xP47,5 cm   
143100 

143101 

Portillon 5 lattes + Départ mur L78.50xH75 cm 144010+144007 

Photo non contractuelle 

Réf : 306000-306001-143100-143101-144010-144007 
COMPOSITIONS DE MEUBLES 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

COMPOSITION N° 2 

COMPOSITION N° 1 

143100+143101 
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MEUBLES D'ACTIVITES BAS AVEC REBORD POUR LES PLUS PETITS 2 ou 3 casiers 

Meubles 4 EN 1 
Plateau d'activités, rebords pour se relever ou éviter la chute des jouets, séparation d'espaces, rangements divers. 
 

Structure en panneaux bois 19 mm d’épaisseur, mélaminé, coloris Acacia - Profondeur 45 cm  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Dimensions intérieures des casiers : L34xH34xP43 cm.  
Piètement hauteur 8 cm au choix 4 pieds bois, plinthe ou 4 roulettes dont 2 à frein - A préciser 
 

3 modèles :  
Référence 390029 : Meuble d'activités 2 casiers avec découpe plateau supérieur pour accéder au bac par le dessus  
INCLUS 4 bacs hauteur 15 cm sur glissières - COLORIS NUANCIER 

 

Référence 390030 : Meuble d'activités 2 casiers avec miroir au dos  
INCLUS 2 X 2 bacs hauteur 15 cm sur glissières - COLORIS NUANCIER  
 

Référence 390083 : Meuble d'activités 3 casiers avec miroir au dos  
INCLUS 3 X  2 bacs hauteur 15 sur glissières - COLORIS NUANCIER  
 

Options : porte (Réf : 399996) et serrures (Réf : 399999) 
 

Coloris des bacs plastique : framboise - abricot - lilas - bleu pastel - gris perle - transparent 

MEUBLE ACTIVITES ET SEPARATION 

Réf : 390029-390030-390083 

Description Dimension  Référence 

2 Casiers +  découpe plateau 

2 casiers + miroir au dos 

3 casiers + miroir au dos 

L72xH42xP45 cm 

L72xH42xP45 cm 

L108xH42xP45 cm 

390029 

390030 

390083 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

390030 

390083 

390029 

Photo non contractuelle 

157 / 365



MEUBLES D'ACTIVITES BAS AVEC OU SANS  REBORD POUR LES PLUS PETITS  
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Meubles 4 EN 1 - Plateau d'activités, rebords pour se relever ou éviter la chute des jouets,  
séparation d'espaces, rangements divers. 
Profondeur 45 cm - Rayon 90.2 cm - Dimensions des casiers L36xH36xP45 cm 

 

1) Meuble d'activités 3 casiers avec rebord sur 4 roulettes dont 2 à frein avec 1 casier traversant pour permettre à 
l'enfant de découvrir un passage + 2 casiers avec bacs plastique sur glissières coulissantes et 1 miroir 

   INCLUS 4 bacs hauteur 15 cm - Plusieurs coloris et dimensions 

   EN OPTION : Tapis pour le passage (Réf : 99160067) - Bulle plexis (Réf : 000030) 
   Coloris des bacs plastique : framboise - abricot - lilas - bleu pastel - gris perle - transparent 

 

 

 

2) Meuble d'activité 2 casiers avec portes sur 4 roulettes dont 2 à frein 

 

3) Meuble d'angle 45° sur 4 roues dont 2 à freins 

 

4) Jeux du labyrinthe à fixer sur le dessus ou le côté d'un meuble 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois et mousse afin de  
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

MEUBLES D'ACTIVITES ET DE RANGEMENT 

Réf : 390084-390085-390086 

Description Référence Dimension 

Meuble 3 casiers avec rebord + bacs + passage + miroir 

Tapis en mousse - Epaisseur : 2 cm 

2 casiers avec portes 

Meuble d'angle  
Jeux le labyrinthe magnétique - l’île au animaux 

Bulle plexiglas 

390084 

99160067 

390085 

390086 

99991726 

30 

L108xH63.5xP45.2 cm 

L45xl33 cm 

L72xH58.5xP47.1 cm 

L70.8xH58.5xP45.2 cm 

L68xl41 cm - Epaisseur 3 cm 

Diamètre 30 cm 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99991726 

390084 

390086 

390085 
10  
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MEUBLES DE RANGEMENT BAS ARRONDIS 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

 

Meuble double face avec ou sans rebords pour rangement divers, pouvant mettre des bacs (en option),  
 

facilement déplaçable, avec sa Poignée de hauteur 10 cm 

 

Structure panneaux mélaminé  19 mm d’épaisseur, coloris Acacia  
 

4 roulettes dont 2 avec freins  
 

Coloris des bacs plastique : framboise - abricot - lilas - bleu pastel - gris perle - transparent 

MEUBLES ARRONDIS 

Réf : 390400-390401-390410-390411 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou  
vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ce meuble doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Meuble bas arrondi sans rebords avec roulettes 

Meuble bas arrondi sans rebords et sans roulettes 

L100xH58.80xP45.2 cm 

L100xH51.50xP45.2 cm 

390400 

390401 
Meuble bas arrondi avec rebords et avec roulettes 

Meuble bas arrondi avec rebords et sans roulettes 

L100xH63.80xP45.2 cm 

L100xH56.50xP45.2 cm 

390410 

390411 

390400 

390410 
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BARRIERE DE SECURITE EXTENSIBLE 
 
Une barrière de sécurité extensible qui pourra s’adapter aux ouvertures allant de 73 à 110 cm. 
 
Sécurité et ergonomie garanties grâce au système d’ouverture et de fermeture d’une seule main. 
 
Utilisation ergonomique et sécurisée : ouverture et fermeture d’une seule main. 

Installation amovible ou portillon. 

Cette barrière de sécurité est conforme à la norme EN 1930 : 2011. 

Cette barrière de sécurité est destinée uniquement à un usage domestique. 

Cette barrière de sécurité est conçue pour les enfants de 24 mois et moins. 

Cette barrière de sécurité dispose d’un système de fermeture manuel. 

Convient aux ouvertures comprises entre 73 à 110cm de large. 

Fixation par perçage. La barrière doit être fixée sur une structure stable et solide. À fixer sur montant rigide : bois, 
brique, plâtre, pierre. À fixer avec des vis et chevilles adaptées aux montants (matériaux creux, matériaux pleins,  
matériaux poreux…). 
 
Coloris :Hêtre brut et Gris 
 
Livré monté. 

Photo non contractuelle 

Réf : 400904 

BARRIERE DE SECURITE EXTENSIBLE 

Description Dimension Référence 
Barrière de sécurité extensible 73 à 110x6x77 cm 400904 

2 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
 NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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ACTIVITES 
 

Espace pour petits et grands pour apprendre, à favoriser  
l'imagination et s'amuser en toute sécurité à toutes sortes de 

jeux, jouets … 

161 / 365



ACTIVITES CREATIVES 
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CHEVALETS A DESSINS 

Le plaisir de créer en toute sérénité. LES ATOUTS : grande taille pour partager des moments de créativité, large 
tablette coloris lilas avec porte gobelet (Gobelet non fourni) et espace rangement coloris bleu pastel en-dessous pour 
avoir tout le matériel utile sous la main. 
 

Structure hêtre massif vernis naturel, 
Côtés contreplaqué de peuplier teinté vernis 

Panneau aggloméré blanc, surface effaçable (utilisation de feutres spécifiques non fournis) 
 

Chevalets 2 faces système pliant  
 

4 modèles différents - Hauteur 100 cm - Profondeur 32 cm 

 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   

10  

Descriptif Dimensions  Référence 
Chevalet 1 FACE 1 place  
Chevalet 1 FACE 2 places 

 

Chevalet 2 FACES 1 place 

Chevalet 2 FACES 2 places 

 

Chevalet Mural 1 place 

Chevalet Mural  2 places 

 

Chevalet 2 FACES 1 place pliant (Non illustré) 
Chevalet 2 FACES 2 places pliant (Non illustré) 
 

OPTION : 4 roulettes avec frein 

 L52 cm 

L120 cm 

 

L52 cm 

L120 cm 

 

L52 cm 

L120 cm 

 

L52 cm 

L120 cm 

141000 

141002 

 

141003 

141004 

 

141018 

141001 

 

141021 

141022 

 

141005 

CHEVALETS A DESSINS  

Réf : 141000 à 141005-141018-141021-141022 

Photos non contractuelles 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces chevalets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

141000 

141002 

141003 

141001 
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CHARIOTS D'ACTIVITES ET/OU PEINTURE AVEC PORTES 

Chariot d'activité et ou de rangement  pour peinture et/ou accessoires avec portes + casiers ouverts sur le dessus  

Portes panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Bouton de porte hêtre massif naturel  

Piètement au choix : plinthe, 4 pieds bois ou 4 roulettes dont 2 à frein 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

CHARIOTS D'ACTIVITES ET/OU PEINTURE SANS PORTES 

Chariot d'activité et ou de rangement  pour peinture et/ou accessoires 

9 casiers + niche sur le dessus - Etagères réglables 

Sans porte - Piètement au choix : plinthe, 5 pieds bois ou 5 roulettes dont 2 à frein 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Photo non contractuelle 

CHARIOTS D'ACTIVITES ET/ OU PEINTURE 

10  Réf : 141006-141030 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Chariot d’activité avec portes L72xH80xP45 cm 141006 

Chariot d’activités sans portes L108xH88xP45 cm 141030 

Option : Serrure( s)  399999 

141006 

141030 
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MEUBLE RANGE DESSINS (Réf : 141015) 

Meuble à dessins sur roulettes, 14 tablettes coulissantes pour séchage dessins ou rangement papier Format raisin  
Piètement au choix : Plinthe, pieds bois ou 4 roulettes dont 2 à frein  
 

Option : Bannette de rangement des matériels de dessin / peinture (Réf : 500411)  
              
MEUBLE ACTIVITE PEINTURE (Réf : 141017) 

Meuble comprenant 12 tablettes coulissantes épaisseur 8 mm et divers rangements pour matériels de peinture  
papiers / dessins, et/ou le séchage des dessins encore « frais » Pour des feuilles allant jusqu’au format 
« Raisin » (65x50cm)  
Piètement au choix : Plinthe, pieds bois ou 4 roulettes dont 2 à frein  
 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

MEUBLE SECHE DESSINS (Réf : 141007) 
Structure hêtre massif - coloris hêtre naturel vernis - Fil de Nylon - Grande capacité de stockage pour séchage  
Déplacement facilité avec ses 4 roulettes dont 2 à freins 

 

 

Photo non contractuelle 

MEUBLES DIVERS POUR DESSINS   

10  Réf : 141007-141015-141016-141017 

Description Référence Dimensions 
Meuble Range dessins   
Meuble activité peinture 

Meuble sèche dessins  
Option : Tablette pour référence 141007 

141015 

141017 

141007 

141008 

 L75xP60xH98cm 

 L100xP60x106cm 

L69xP64xH145cm 

Lot de 6 plaques 

141007 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

141015 + 500411 

141015 

141017 
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SECHES DESSINS 

Réf : 99038557-99038558-99038559-99350004 

SECHE DESSIN EN METAL AVEC ROULETTES 

1 - Permettant de ranger 17 dessins A3 ou 34 A4 - Réf : 99038557 

2 - Permettant de ranger 25 dessins A3 ou 50 A4 - Réf : 99038558 

 

4 roulettes. 
 

Coloris : Rouge 

 

SECHE DESSIN EN METAL MURAL 

 

Sèche dessins mural 20 cases 

 

Coloris : Rouge 

 

SECHE DESSINS MURAL 

 

Sèche-dessins mural (à fixer par système de chevilles), structure hêtre, les plaques se rangent contre le support.  
Capacité 15 dessins. 
Plaques : L/P 47,5 x 40 cm  
 

Livré monté 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces sèches dessins doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Sèche dessin en métal - 17 dessins 

Sèche dessin en métal - 25 dessins 

L33xH65xP43 cm 

L30xH90xP43 cm 

99038557 

99038558 

Sèche dessin en métal mural L50xH62xP40 cm 99038559 

Sèche dessin mural Fermé : L50xH100xP8 cm 

Hors tout ouvert : L50xH100xP40 cm 

99350004 

5 

99038557 

99038558 

99350004 

1 

99038559 
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ACTIVITES RECREATIVES 
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Photo non contractuelle 

JEUX D'IMITATION CUISINE 

Réf : 210018 - 210020 

JEUX D'IMITATION CUISINE - COMBINE CUISINE 

POUR LES GRANDS ET LES PLUS PETITS 

 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia ou blanc 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Jeux d'imitation favorisant l'apprentissage des petits tout en les amusant 

Qualité de fabrication qui confère résistance et durabilité  
Portes ajourées anti pince doigts  
Jeux conçus avec un souci de réalisme - Large gamme de meubles différents 

Ensemble de 5 éléments : évier, cuisinière et réfrigérateur avec partie haute comprenant : 1 hotte + espace  
rangement + étagères et four micro-ondes  
 

Livré monté en 2 parties 

 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Description Dimension Référence 
Combiné cuisine - Hauteur Plan de travail 49 cm L130xH98xP37 cm 210018 

Combiné cuisine - Hauteur Plan de travail 56 cm L130xH110xP37 cm 210020 
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 Description  Référence 
Dimension 
Hauteur  

56 cm et 110 cm 

Dimension 
Hauteur  

49 cm et 103 cm 

 Référence 

Cuisinière + four 

Lave vaisselle 

Meuble évier (+15cm robinet) 
Machine à laver 

Réfrigérateur  
Réfrigérateur + micro-onde 

Meuble de rangement avec porte 

Tablette d'angle 

Meuble de rangement sans porte 

Meuble d’angle arrondi 
Meuble haut avec une porte basse 

Crédence 

210021 
210022 

210023 

210024 

210025 

210026 

210027 

210028 

210029 

210030 

210031 
210032 

L44xH56xP37 cm 

L44xH56xP37 cm 

L44xH56xP37 cm 

L44xH56xP37 cm 

L44xH110xP37 cm 

L44xH110xP37 cm 

L44xH56xP37 cm 

L67xH2xP67 cm 

L44xH56xP37 cm 

L37xH56xP37 cm 

L44xH110xP37 cm 

L44XH8 cm 

L44xH49xP37 cm 

L44xH49xP37 cm 

L44xH49xP37 cm 

L44xH49xP37 cm 

L44xH103xP37 cm 

L44xH103xP37 cm 

L44xH49xP37 cm 

L67xH2xP67 cm 

L44xH49xP37 cm 

L37xH49xP37 cm 

L44xH103xP37 cm 

L44XH8 cm 

210070 

210071 
210072 

210073 

210074 

210075 

210076 

210028 

210077 

210078 

210079 

210032 

JEUX D'IMITATION - ELEMENTS DE CUISINE 

Réf : 210021 à 210031 - 210070 à 210079 

JEUX D'IMITATION - ELEMENTS DE CUISINE 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia ou blanc 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Jeux d'imitation favorisant l'apprentissage des petits tout en les amusant 

Qualité de fabrication qui confère résistance et durabilité - Portes ajourées anti pince doigts  
Jeux conçus avec un souci de réalisme -  Large gamme de meubles différents  
2 Hauteurs différentes : une pour les petits et une pour les grands 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

☺☺☺ 
Sous la tablette d'angle on peut intégrer les meubles : 
Lave-vaisselle - Machine à laver - Meuble de rangement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

Photo non contractuelle   
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Photo non contractuelle 

JEUX D'IMITATION - ILOT CUISINE SUR ROULETTES 

Réf : 210035 

JEUX D'IMITATION ILOT CUISINE SUR ROULETTES 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia ou blanc 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Jeux d'imitation favorisant l'apprentissage des petits tout en les amusant 

Qualité de fabrication qui confère résistance et durabilité  
Portes ajourées anti pince doigts  
Jeux conçus avec un souci de réalisme  
Large gamme de meubles différents 

Ensemble : Gazinière - Evier - Plan de travail  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation cet ilot doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Description Dimension Référence 
Cuisine sur roulettes L72xH44xP72cm 210035 
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JEUX IMITATIONS - FOUR A MICRO-ONDES 

 

Ding... le dîner est prêt! Ce micro-ondes en bois va réchauffer les mets que tu avais préparé à l´avance! L'assiette 
tournante et la porte magnétique offrent un réel plaisir de jeu. Les données de température et de temps peuvent 
être facilement réglées en tournant les boutons avec des clics sonores. 
 

Un appareil électroménager pratique qui ne devrait manquer dans aucune cuisine moderne pour enfants et un complé-
ment idéale pour toutes les cuisines d'enfants sans micro-ondes.  
 

 

Micro-ondes en bois pour la cuisine de jeu avec plateau tournant et porte de four transparente à fermeture fixe 
avec « loquet de porte » magnétique  
 

Régulateurs de température et de temps rotatifs avec fonction « clic » pour un jeu proche de la réalité  
 

Appareil ménager pratique qui ne doit manquer dans aucune cuisine d'enfant  
 

Coloris moderne et neutre, qui s'intègre facilement dans tout environnement  
 

Accessoire idéal pour les cuisines d'enfants qui ne possèdent pas de micro-ondes  
 

Favorise le jeu de rôle actif et les compétences sociales en jouant 

 

 

Photo non contractuelle 

FOUR A MICRO-ONDES 

1 

Description Dimension Référence 

Micro-ondes 24x15x16 cm 99181184 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces jouets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

991821184 
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Photo non contractuelle   

VAISSELIER POUR ENFANT 

Réf : 210040 

MEUBLE D'IMITATION POUR ENFANT - VAISSELIER 

 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia ou blanc 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

 Jeux d'imitation favorisant l'apprentissage des petits tout en les amusant, pour ranger la dinette, les casseroles... 
Qualité de fabrication qui confère résistance et durabilité  
Portes ajourées anti pince doigts  
Jeux conçus avec un souci de réalisme. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Vaisselier Meuble du haut : L72xH40xP22 cm 

Meuble du bas : L72xH56xP37 cm 

210040 
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JEUX IMITATION DINETTE EN BOIS 

Assiette petit déjeuner  
Set de dînette pour préparer un copieux petit déjeuner avec une assiette, des couverts, une tranche de pain,  
une moitié d’avocat, 2 feuilles d’épinards, une tranche de bacon un œuf au plat, des champignons et  
une tranche de tomate 

Ensemble dinette  
Conçu à l'échelle des enfants pour jouer et… manger.  
Tout le nécessaire pour 2 couverts : assiettes plates, assiettes creuses, gobelets, fourchettes, couteaux et cuillères. 
Service à thé - 1 
Un adorable service pour inviter un ami ou une amie à prendre le thé. 
Comprend : Une théière, un sucrier, un pot à lait, 2 tasses, 2 soucoupes, 2 cuillères, 2 sachets de thé. 
Service à thé - 2 

Ensemble pour deux personnes comprenant 1 théière, 1 pot à sucre, 1 pot à lait, 2 biscuits, 1 thé au citron, 1 thé à la 
menthe, 1 thé vanille-fraise, 1 grand plat, 2 petits plats, 2 cuillères, 2 tasses à thé  
Service à café et à thé 

grand plateau comprenant une cafetière, un sucrier, un pot à lait, des cuillères, une assiette avec des biscuits ainsi 
que deux tasses et soucoupes, deux jetons de thé et de café à insérer dans les tasses, couvercle amovible sur le  
sucrier et la cafetière/théière pour un jeu proche de la réalité tasses, sucrier et pot à lait en bois massif 

Dinette et casseroles 

1 grande marmite avec couvercle, 1 petite marmite avec couvercle, 1 cuillère à mesurer, 2 spatules, 2 plats,  
2 fourchettes, 2 couteaux, 2 boîtes à épice  

Photo non contractuelle 

JEUX D'IMITATION DINETTE 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces jeux d’imitation doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Assiette petit déjeuner Diamètre 16 x 17.5 cm 99113611 

Ensemble dinette Diamètre 16 cm 99113614 

Service à thé - 1 7.5x9x9.5 cm 99113616 

Service à thé - 2 Théière env. 13 x 8 x 9 cm,  
Tasse env. 7 x 5 x 4 cm  

99181214 

Service à café et à thé env. 27 x 21 x 1 cm, cafetière env. 12 x 
6,5 x 11 cm  

99181248 

Dinette et casseroles Pot : hauteur env. 8 cm, Ø env. 9,5 cm, 
Couverts env. 13 x 3 x 0,5 cm  

99181098 

99113616 99113611 99113614 

99181214 

99181248 

1 

99181098 
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Réf : 99998001 
MARCHANDE EN BOIS 

1 

MARCHANDE EN BOIS 
Grâce à notre étal de marché pour enfants, les jeunes vendeurs peuvent ouvrir leur première boutique.  
Ou bien ils se glissent dans le rôle du client et font leurs achats comme les grands.  
Le jeu de rôle favorise les compétences sociales et permet aux enfants de laisser libre cours à leur imagination.  
Le magasin de jouets en bois entièrement jouable impressionne par son design moderne et adapté aux enfants. 
Des détails soignés, comme le joli auvent ou le sac shopping élégant, complètent l'expérience de jeu.  
Le magnifique imprimé fruit scintillant sur le store et le sac à provisions attire particulièrement l'attention.  
La boutique est livrée avec 32 accessoires de boutique. 
Le bel équipement du magasin se compose de 3 boîtes imprimées et d'un filet pour ranger les aliments de jeu conçus avec amour 
tels que les fruits, les légumes, les saucisses, le poisson, le lait, les pâtes, le pain et bien plus encore.  
Une partie des aliments peut être coupée avec le couteau en bois sur la planche à découper.  
Les magasins et les aliments pour enfants sont fabriqués de manière durable à partir de bois.  
Les parties colorées de la boutique pour enfants et les accessoires de la boutique sont peints avec des peintures sans danger pour 
les enfants. 
Attention. Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans en raison des petites pièces pouvant être avalées.  
Risque d'étouffement. Utiliser uniquement sous la surveillance directe d'un adulte.  
 

BALANCE 
Cette balance classique en bois massif est indispensable lorsque l'on joue à la cuisine. Pratique, fiable et robuste  
Dès 3 ans.  
 

CAISSE ENREGISTREUSE EN BOIS 
Cette élégante caisse enregistreuse s'ouvre en émettant un petit effet sonore. Elle offre également de nombreuses fonctions de 
jeu. L'affichage peut être écrit à la craie. 
Les petits marchands peuvent appuyer sur les boutons et garder une trace des ventes sur le rouleau de caisse remplaçable.  
Dès 3 ans.  

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 
Marchande en bois L70xP50xH122cm 99998001 
Balance 
Caisse enregistreuse 

L12.6xP15.5xH17 cm 
L19.5xP23xH18 cm 

99991800 
99991801 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces jeux doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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ENSEMBLE D’ALIMENTS A DECOUPER EN BOIS 

 

Set de fruits à découper 

1 pomme, 1 poire, 1 orange, 1 banane, 1 pc. pastèque, 1 planchette, 1 couteau  
 

Set de légumes à découper 

1 poivron, 1 concombre, 1 carotte, 1 champignon, 1 tomate, 1 planche à découper, 1 couteau 

 

Set de déjeuner à découper 

1 tomate, 1 concombre, 1 carotte, 1 pomme, 1 banane, 1 morceau de fromage, 1 morceau de salami, 1 morceau de beurre, 1 barquette, 
1 petit pain, 1 planche à découper, 1 couteau  
 

Assortiment d'aliment à couper  
Comprend un steak, un poisson, une saucisse, un saucisson, un pilon de poulet, un salami et un couteau en bois. 
 

Corbeille fruits et légumes 

Une corbeille remplie de fruits et de légumes qui vient parfaitement compléter l'épicerie. (23 éléments) 
 

Panier pique-nique avec aliments à découper 

1 jus d'orange avec pipette, 1 couteau, 2 morceaux de pastèques, 2 moitiés d'œufs, 1 yaourt avec couvercle, 2 tranches de 
pomme, 1 tranche de tomate, 2 tranches de pain, 1 tranche de salade, 1 fromage, 1 panier de piquenique  

Photo non contractuelle 

ENSEMBLE D’ALIMENTS A DECOUPER  EN BOIS 

1 

Description Référence Dimension 

Set de fruits à découper 99182330 Boîte: env. 16 x 15 x 7,5 cm,  
Pomme : hauteur env. 5 cm, Ø env. 4,5 cm  

Set de légumes à découper Boîte: env. 16 x 15 x 7,5 cm,  
Carotte longueur: env. 22 cm, Ø env. 2 cm  

99182329 

Set de déjeuner à découper Boîte: env. 16 x 15 x 7,5 cm, 
Banane: env. 10 x 2,5 x 5 cm  

99182331 

Assortiment d'aliment à couper   99113457 

Corbeille fruits et légumes  99991660 

Panier pique-nique env. 16 x 12 x 10 cm  99181282 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette boutique doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99991660 

99182330 

99113457 

99182329 

99182331 

99181282 
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Photo non contractuelle   

ESPACE POUPEE 

Réf : 210002 à 210011 - 210080 

Poussette pour poupée en bois l'authenticité du jouet en bois. 
Structure Hêtre, vernis naturel  
Toile : Coloris en fonction des arrivages  
Roulettes : pvc rouge bandage blanc (75/100/23) 
Les atouts : stable et robuste… - Je peux même m'asseoir dedans 

Lits superposés, simple ou à bascule pour coucher les poupons 
Structure Acacia, vernis naturel  
Table à langer avec matelas 
2 portes avec 1 étagère 

Chaise haute - Structure acacia - Tablette laquée 

Armoire pour poupée - 1 penderie avec tringle et 1 étagère 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver les teintes qui cor-
respondent le mieux à vos attentes."  
LANDAU EN BOIS - Dès 18 mois  
Le design classique de ce landau de poupée en bois encouragera les enfants à développer leur imagination avec des jeux de rôle.  
Les roues sont équipées de caoutchouc qui permet d'atténuer le bruit et la rend plus douce et stable.  
Drap de lit et coussin inclus.  
Contreplaqué, Hêtre, Pin, Schima, MDF, Coton, Polyester  
Nettoyer avec un chiffon humide. Essuyez avec un chiffon propre. Vérifiez régulièrement que toutes les vis sont bien serrées et 
que toutes les pièces sont intactes.  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Poussette  
Landau en bois 

42x41x60 cm 

L42xL26xH43 cm 

210002 

99990208 

Lit simple  
Lit superposés 

35x54x32 cm 

59.3x54.1x41.3 cm 

210009 

210006 

Table à langer + Matelas  blanc (Réf : 99160064) 
Table à langer avec baignoire + Matelas blanc (Réf : 99160064) 
Table à langer avec baignoire Petite hauteur + Matelas blanc (Réf : 99160064) 

L32xH56xP41 cm 

L60xH56xP41 cm 

L60xH49xP41 cm 

210007 

210008 

210080 

Chaise haute 31x36x64 cm 210010 

Armoire pour poupée 60x36x100 cm 210011 

210002 

210008 - 210080 210009 

210011 

210007 

Image non contractuelle  

210010 

99990208 

210006 
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DIFFERENTES TABLES A REPASSER  

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, Acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Jeux d'imitation favorisant l'apprentissage des petits tout en les amusant 

Qualité de fabrication qui confère résistance et durabilité  
Portes ajourées anti pince doigts  
Jeux conçus avec un souci de réalisme -  Large gamme de meubles différents  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

Réf : 210060 à 210063 
TABLES A REPASSER 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Description Dimension Référence 

Duo table à repasser-Sèche-linge-Crochet L70xH56xP37 cm  210060 

Table à repasser pliable et réglable L70xP30 cm  
Hauteurs : 44.50 à 52.50 cm 

210061 

Duo Table à repasser et penderie L70xH48xP37 cm 210062 

Fer à repasser en bois  210063 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation  de ces tables à repasser doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

210061 

210063 

210060 

210061 

210062 
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Réf : 99991155 

CHARIOT DE MENAGE  

10 

CHARIOT DE MENAGE 
 
Ce chariot de ménage pour enfant s’adresse aux petits nettoyeurs en herbe de plus de 3 ans.  
 
Il comprend de nombreux accessoires permettant d'imiter les adultes avec un nettoyage complet de toutes les  
surfaces : 
1 aspirateur  
1 balai serpillère  
1 balai  
1 balayette  
1 pelle à poussière  
1 flacon de produit de nettoyage 
 
Ce chariot de ménage est un jouet en bois qui mélange le bois massif de tilleul et le bois MDF.  
 
Il est recouvert d’une peinture et d’un vernis adaptés à l’utilisation des enfants. Il mesure 46 cm de longueur, 38 cm 
de largeur et 52 cm de hauteur.  
 
Avec les balais rangés sur le chariot, sa hauteur passe à 64 cm. Sa poignée pour pousser se trouve à 50 cm de hauteur. 
 
Ce chariot de ménage pour enfant est solide grâce à l’utilisation du bois massif et grâce à des roues en bois  
caoutchoutées avec des essieux en acier. 
 
 Il dispose d’un marquage CE. 
 
La garantie est de 10 ans. 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce jouet doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Chariot de ménage L46xH52xl38 cm 99991155 

178 / 365



10  

Photo non contractuelle  

COIFFEUSE ENFANT 

Réf : 210050 

COIFFEUSE ENFANT 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Petite coiffeuse pour que les enfants puissent s'amuser à se coiffer, se maquiller... 
 

Qualité de fabrication qui confère résistance et durabilité  
 

Miroir en PMMA incassable 

 

Jeux conçus avec un souci de réalisme -  Large gamme de meubles différents  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette coiffeuse doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Coiffeuse enfant L60xH43xP36 cm  210050 

Option : Chaise  Taille 0 100002 
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MEUBLE PLATEAU D'ACTIVITES POUR JOUER DEBOUT 2 OU 4 CASIERS AVEC OU SANS PORTES 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Piètement 4 roulettes acier dont 2 à frein pour faciliter déplacements et nettoyage de la pièce 

 

Entretien facile plateau lisse - Rebord hauteur 4 cm pour éviter la chute des jouets/jeux 

Option sans rebords possible - hauteur 44 cm - nous consulter 

Si choix de porte, fermeture à clé possible par serrure à commander séparément 

 

2 modèles  
 

2 casiers ouverts sur le même côté pour accueillir des bacs plastique sur glissières ou à poser 

(bacs non fournis à commander séparément) 
 

4 casiers ouverts pour accueillir des bacs plastique sur glissières ou à poser, avec ou sans rebord 

(Bacs non fournis à commander séparément) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Référence Dimension 

Version 2 casiers  - Avec rebord 

Version 2 casiers - Sans rebord 

Version 4 casiers - Avec rebord 

Version 4 casiers - Sans rebord 

Options 
Porte supplémentaire  
Serrure avec clé 

141011 
141023 

141014 

141019 

 

399996 

399999 

L72xH49xP53 cm 

L72xH43xP53 cm 

L88.50xH49xP70.50 cm 

L88.50xH49xP70.50 cm 

Réf : 141011-141014-141019-141023 
MEUBLE TABLE D'ACTIVITES 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

141019 

141014 

141023 

141011 

180 / 365



JEUX EN BOIS - ARCHE DE NOE « SAFARI » - Enfant + 12 mois 

 

Bateau à emboîter robuste en bois avec poignée et couvercle amovible 

Jouet à formes 2 en 1 et univers ludique en un pour un plaisir de jeu et d'apprentissage durable 

Jeu d'encastrement avec 6 paires d'animaux, 2 personnages et une échelle 

Les figurines sont faciles à saisir pour les mains des enfants 

Conception soignée et détaillée avec impression de haute qualité 

Stimule les capacités motrices, la coordination œil-main et la reconnaissance des formes 

Stimule l'imagination des enfants et les incite à raconter des histoires 

Peut être complété idéalement par d'autres jouets moteurs de la ligne « Safari » 

 

 

JEUX EN BOIS - CIRCUIT A BOULES - Enfant + 18 mois 

 

Piste robuste en bois marbré dans des tons pastel très tendance 

Avec trois roues en bois de couleurs différentes, décorées de motifs modernes 

Un design particulièrement affectueux et adapté aux enfants 

Stabilité grâce à une large base 

Haute teneur en bois visible et impression de haute qualité 

Également comme décoration, pour attirer l'attention dans toutes les chambres d'enfants. 

Photo non contractuelle 

JEUX EN BOIS 

1 

Description Dimension Référence 

Arche de Noé ‘Safari » 27x14x21 cm 99182456 

Circuit à boules 35x9.5x31 cm 99181473 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces jouets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99182456-99181473 

99182456 

99181473 
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GARAGE EN BOIS AVEC ACCESSOIRES ET VEHICULES 

GARAGE BOIS AVEC ACCESSOIRES - Enfant + 3 ans - Réf : 99180020 

Beaucoup de plaisir sur trois étages. Il se passe beaucoup de choses dans ce parking en bois à plusieurs étages.  
Un ascenseur continu à manivelle transporte les voitures vers le haut pour qu´elles redescendent ensuite à toute allure. L´héliport 
offre de l´espace pour un hélicoptère prêt pour toute mission. Une pompe à essence est disponible pour l´entraînement nécessaire. 
Les feux de circulation et les panneaux de signalisation routière assurent l´ordre. parking de jeu en bois robuste à trois étages 
ascenseur réglable en continu avec manivelle et héliportage inclus 

y compris les accessoires comprenant 2 voitures, 1 hélicoptère, 3 pylônes, 4 panneaux de signalisation, 1 pompe à essence,  
1 barrière - Deux rampes pour s'amuser à toute allure - Age : +3 ans 

 

GARAGE BOIS AVEC ACCESSOIRES - COLORIS NATUREL - Enfant + 3 ans - Réf : 99999440 

Les jouets traditionnels et simples , qui simulent des situations quotidiennes et réelles, sont ceux que les enfants aiment le plus. 
Pour cette raison, le garage en bois à 3 étages est un jouet avec lequel les plus petits s'amusent à monter et à abaisser les  
4 voitures qu'il comprend sur les 3 étages, en les garant sur le parking, comprend une station-service ainsi qu'un hélicoptère et un 
héliport au sommet du parking.  
Fabriqué en MDF, bois schima et contreplaqué, il présente une finition peinte avec des tons amusants qui stimulent les sens et  
l'apprentissage des règles sociales, fondamentales et routières. C’est un jouet unisexe qui encourage les petits à s'exprimer 

librement à travers un jeu symbolique. Convient aux 3 ans et plus. 
Nous conseillons de nettoyer avec un chiffon humide et d'éviter d'utiliser des produits chimiques.  
 

8 VEHICULES EN BOIS - Enfant + 2 ans - Réf : 99031172 

Lot de 8 voitures en bois teinté. L/l/H : 7 x 3,5 x 3 cm.  
 

LOT DE 10 VEHICULES INDESTRUCTIBLES - Enfant + 2 ans - 99031319 

Incassables, roues inarrachables.  
Ces produits sont : éducatifs, ethniques, esthétiques. Ils sont fabriqués à partir d'arbre à caoutchouc : l'hévéa.  
Lorsqu'ils sont en fin de vie et ne produisent plus de caoutchouc, PLANTOYS recycle ces arbres pour en faire de magni-
fiques jouets. Les peintures sur les jouets ainsi que sur les packagings, sont à base de pigments végétaux et d'eau donc 
totalement inoffensifs pour les enfants.  

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces jouets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Description Dimension Référence 

Garage en bois avec accessoires L48xH38xP35 cm 99180020 

Garage en bois - Coloris naturel L45xH36.50xP30 cm 99999440 

Lot 8 voitures en bois L7xl3.5xH3 cm 99031172 

Lot de 10 véhicules indestructibles L6 et 7 cm 99031319 

99031172 

99180020 

1 

2 

99999440 

10 

99031319 

182 / 365



10  

JEU IMITATION - ETABLIS 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Pensé pour répondre aux besoins des enfants cet établi robuste est entièrement fabriqué par Moludo 

Il permet de développer la motricité fine, la coordination œil-main et le jeu symbolique à travers des activités de 

vissage, martelage et assemblage.     
Piètement : 4 roulettes dont 2 à freins     

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

BOITE A OUTILS - Enfant + 3 ans 

boîte à outils pratique avec poignée en bois 

2 en 1 : la boîte peut également être utilisée à l'envers comme un mini établi 
5 outils en bois (marteau, clé à molette, tournevis, pince pour pompe à eau, serre-joint) et de nombreux accessoires 

des possibilités de jeu étendues sur une surface compacte et pour les déplacements 

Design scandinave aux couleurs sobres, avec beaucoup de bois visible 

Les accessoires peuvent être montés sur les trous de la boîte à outils, la poignée peut être retirée à l'aide d'outils 

un design non genré grâce à des couleurs pastel douces. 

Photo non contractuelle 

Réf : 210014-210015-99180021 

JEU IMITATON - ETABLIS 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces établis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Etabli 
Petit établi 

L70.50xH80xP45 cm  
L36xH80xP45 cm  

210014 

210015 

Boite à outils L25xH16xP12 cm  99180021 

210014 

210015 

99180021 
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THEATRE EN BOIS 

Ce théâtre en bois est une invitation au jeu d’imitation et à l’expression artistique.  

Fabriqué en France avec le savoir-faire artisanal reconnu de la marque, il allie robustesse, esthétisme et  
fonctionnalité. 
 

Conçu spécialement pour les collectivités, crèches, écoles ou espaces d’accueil petite enfance, ce théâtre offre un 
cadre ludique et sécurisé pour développer l’imaginaire, la prise de parole et la mise en scène. 

Doté de rideaux en tissu coloré et d’un panneau supérieur personnalisable, il permet de créer des spectacles, des  
marionnettes ou des jeux de rôle.  
 

Sa structure en bois multiplis verni assure solidité et durabilité dans le temps, même en usage intensif. 

Description Dimension Référence 

Théâtre en bois L85xP60xH154 cm 99070070 

Photo non contractuelle 

Réf : 99070070 
THEATRE EN BOIS 

7  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ce théâtre doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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Réf : 99101076-99101077-99991004-99991005 
FERME LUDIQUE, ANIMAUX, FIGURINES 

2 

FERME LUDIQUE - Enfant + 3 ans 

 
Idéal pour la découverte des animaux de la ferme, 
Elle peut s'ouvrir et se fermer 

Figurine non incluses 

 
 

PERSONNAGES DE LA FERME  
Le fermier et la fermière  
Les figurines sont fabriquées en résine PVC souple (sans phtalates) et peintes à la main. 
La qualité des sculptures et des matériaux utilisés ainsi que le soin apporté aux détails font de ces figurines 
de vraies petites merveilles pour le plus grand bonheur de vos enfants. 
 

 

12 ANIMAUX DE LA FERME - Enfant + 3 ans 

Jument anglo-arabe, poulain anglo-arabe, poule blanche, oie, lapin, brebis, verrat, chèvre, vache limousine, 
Border Collie, coq et âne. 
 

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 

La ferme L61xl32xH40 cm 99101077 

La Fermière 8.8x5.7x2.3 cm 99991004 

Le Fermier 10.5x2x9.2 cm 99991005 

12 animaux de la ferme 5 à 16 cm 99101076 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces jouets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99101077 

99101076 

99991004 99991005 
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CASERNE DE POMPIERS EN BOIS  
Vite la cloche sonne ! L’alerte est donnée à la caserne des pompiers. Il faut éteindre l’incendie ! 
 
Fais glisser le pompier le long du poteau jusqu’à son beau camion pour faire de lui un héros. 
 
13 pièces 
 
 

CHÂTEAU FORT EN BOIS2 

Magique et magnifique château en bois. (figurines non comprises)  
 
Ce château en bois pour que jour après jour votre enfant invente des histoires. 
 
Il comprend :  
3 grandes tours, 2 petites tours, 2 grands murs, 2 murs intermédiaire et 2 petits murs, 1 pont levis, 6 chemins de 
ronde (2 grands, 2 intermédiaires et 2 petits), 14 supports de chemins de ronde, 2 boucliers, 1 drapeau et une échelle.  
 
Âge recommandé : + de 3 ans 
 
CHÂTEAU FORT EN BOIS AVEC FIGURINES 
En bois verni, livré monté, avec 8 chevaliers et 2 canons. 
 
Le toit est amovible et peut servir de rempart. 
 
Âge recommandé : + de 3 ans 

Photo non contractuelle 

CASERNE DE POMPIERS ET CHÂTEAU FORT 

Réf : 99037023-99113023-99993179 

1 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces jouets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Caserne de pompiers 60x30x47,8 cm 99113023 

Château fort  L58xH30.50xl40.50 cm 99993179 

Château fort avec figurines 50x37x32 cm 99037023 

99113023 

99993179 

99037023 
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Réf : 99991024 

COMMISSARIAT DE POLICE EN BOIS 

1 

COMMISSARIAT DE POLICE EN BOIS - Enfant + 3 ans 

 

Découvrez le commissariat de police, un magnifique jouet en bois pour les enfants à partir de 3 ans qui sont fans des 
policiers.  
 

Invente tes propres histoires de policiers et de voleurs grâce à ce fantastique poste de police!  
 

Ce poste de police ultra complet à deux niveaux comprend de nombreux accessoires pour une s’inventer de nombreuses 
histoires : une figurine de prisonnier, une figurine de policier avec des bras et des jambes articulés, un chien policier, 
un hélicoptère avec sa propre zone d’atterrissage, une voiture de police avec parking et de multiples accessoires (un 
projecteur, un haut-parleur, un drapeau, talkies-walkies, un cône de barrage routier...) 
 

Le commissariat dispose d'une véritable alarme qui sonne et s'allume lorsque vous appuyez sur le bouton et la porte de 
la cellule de la prison peut être ouverte et verrouillée avec une clé!  

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce jouet doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Commissariat de police en bois L60xH46xP30 cm 99991024 
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Réf : 99137431 

FUSEE BASE SPATIALE EN BOIS 

1 

FUSEE BASE SPATIALE EN BOIS - Enfant + 3 ans 

 

Après un atterrissage en douceur, les différents compartiments de cette fusée se transforment en une véritable base 
spatiale.  
 

Il ne reste plus aux enfants qu'à établir leur camp de base et partir à l'exploration avec les petits cosmonautes en 
bois et leur équipement.  
 

Cette fusée en bois combine parfaitement le jeu de construction et le jeu de rôle, les enfants développant ainsi leur 
motricité fine et leur imagination.  
 

Les enfants partent à la découverte de l'espace avec cette magnifique fusée en bois qui se transforme en base 

 d'exploration lunaire.  
 

Entièrement en bois et éco plastique cette fusée dispose de 12 pièces différentes : chambre, salle de contrôle,  
laboratoire etc... 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette fusée doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Fusée base spatiale en bois L31xH69xP31 cm 99137431 
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MEUBLES D'ACTIVITES BAS AVEC OU SANS  REBORD POUR LES PLUS PETITS  
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Meubles 4 EN 1 - Plateau d'activités, rebords pour se relever ou éviter la chute des jouets,  
séparation d'espaces, rangements divers. 
Profondeur 45 cm - Rayon 90.2 cm - Dimensions des casiers L36xH36xP45 cm 

 

1) Meuble d'activités 3 casiers avec rebord sur 4 roulettes dont 2 à frein avec 1 casier traversant pour permettre à 
l'enfant de découvrir un passage + 2 casiers avec bacs plastique sur glissières coulissantes et 1 miroir 

   INCLUS 4 bacs hauteur 15 cm - Plusieurs coloris et dimensions 

   EN OPTION : Tapis pour le passage (Réf : 99160067) - Bulle plexis (Réf : 000030) 
   Coloris des bacs plastique : framboise - abricot - lilas - bleu pastel - gris perle - transparent 

 

 

 

2) Meuble d'activité 2 casiers avec portes sur 4 roulettes dont 2 à frein 

 

3) Meuble d'angle 45° sur 4 roues dont 2 à freins 

 

4) Jeux du labyrinthe à fixer sur le dessus ou le côté d'un meuble 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois et mousse afin de  
trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

 

MEUBLES D'ACTIVITES ET DE RANGEMENT 

Réf : 390084-390085-390086 

Description Référence Dimension 

Meuble 3 casiers avec rebord + bacs + passage + miroir 

Tapis en mousse - Epaisseur : 2 cm 

2 casiers avec portes 

Meuble d'angle  
Jeux le labyrinthe magnétique - l’île au animaux 

Bulle plexiglas 

390084 

99160067 

390085 

390086 

99991726 

30 

L108xH63.5xP45.2 cm 

L45xl33 cm 

L72xH58.5xP47.1 cm 

L70.8xH58.5xP45.2 cm 

L68xl41 cm - Epaisseur 3 cm 

Diamètre 30 cm 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99991726 

390084 

390086 

390085 
10  

189 / 365



10  

MEUBLES D'ACTIVITES BAS AVEC REBORD POUR LES PLUS PETITS 2 ou 3 casiers 

Meubles 4 EN 1 
Plateau d'activités, rebords pour se relever ou éviter la chute des jouets, séparation d'espaces, rangements divers. 
 

Structure en panneaux bois 19 mm d’épaisseur, mélaminé, coloris Acacia - Profondeur 45 cm  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Dimensions intérieures des casiers : L34xH34xP43 cm.  
Piètement hauteur 8 cm au choix 4 pieds bois, plinthe ou 4 roulettes dont 2 à frein - A préciser 
 

3 modèles :  
Référence 390029 : Meuble d'activités 2 casiers avec découpe plateau supérieur pour accéder au bac par le dessus  
INCLUS 4 bacs hauteur 15 cm sur glissières - COLORIS NUANCIER 

 

Référence 390030 : Meuble d'activités 2 casiers avec miroir au dos  
INCLUS 2 X 2 bacs hauteur 15 cm sur glissières - COLORIS NUANCIER  
 

Référence 390083 : Meuble d'activités 3 casiers avec miroir au dos  
INCLUS 3 X  2 bacs hauteur 15 sur glissières - COLORIS NUANCIER  
 

Options : porte (Réf : 399996) et serrures (Réf : 399999) 
 

Coloris des bacs plastique : framboise - abricot - lilas - bleu pastel - gris perle - transparent 

MEUBLE ACTIVITES ET SEPARATION 

Réf : 390029-390030-390083 

Description Dimension  Référence 

2 Casiers +  découpe plateau 

2 casiers + miroir au dos 

3 casiers + miroir au dos 

L72xH42xP45 cm 

L72xH42xP45 cm 

L108xH42xP45 cm 

390029 

390030 

390083 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

390030 

390083 

390029 

Photo non contractuelle 

190 / 365



10  

MEUBLE D’ACTIVITES TRAVERSANT 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Petit espace pour se cacher, jouer avec un miroir à l’intérieur, une bulle plexi et  
 

Avec barres de maintien sur la moitié du plateau 

 

Piètement au choix : Plinthe, 4 pieds bois ou 4 roulettes à freins 

 

Inclus : 
Tapis confortable (Réf : 99160094) 
 
Non Inclus : 
Un jeu « Labyrinthe magnétique - L’île aux animaux » non inclus pour jouer sur le Plateau (Réf : 99991726) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

Photo non contractuelle 

Réf : 160030 

MEUBLE D’ACTIVITES TRAVERSANT 

Entretien du coussin :  
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle) 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Meuble d’activités traversant L72xH59.5xP45.20 cm  160030 

Tapis L68xl41 cm - Epaisseur 3 cm 99160094 

Jeu Labyrinthe magnétique - L’île aux animaux L21xl21xEpaisseur 1.7 cm 99991726 

160030 + 99160094 

99991726 
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Réf : 99160209-99160250-99160251-99160252 
TAPIS DE JEU  

2 

TAPIS DE JEUX POUR VOITURE 
 
Pièces en mousse polyuréthane 23kg / m3, enduit de tissu PVC imperméable et lavable avec traitement ignifuge M2, 
exempt de phtalates ou de produits nocifs pour la santé des enfants, dans le respect des normes européennes de 
sécurité. 
 
Pièces cousues avec du fil polyester haute résistance, avec le processus de fermeture du curseur masquant,  
empêchant l’accès aux enfants à l'intérieur des pièces. 
 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce tapis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Description Dimension Référence 
TAPIS DE JEU 
Route  
Safari 
Montagne 
Dinosaure 

 
150x100x2 cm 
150x100x2 cm 
150x100x2 cm 
150x100x2 cm 

 
99160209 
99160250 
99160251 
99160252 

99160209 99160250 

99160251 99160252 
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PETITE  ET GRANDE TONNELLE D'INTERIEUR pour un coin calme ou d'activités 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Tonnelle d’intérieur pour regrouper un espace IMITATION ou LECTURE 

 

Toit en tissu - Coloris : Gris clair 

 

Option : 
 

Tapis au sol épaisseur : 3 cm 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

PETITE ET GRANDE TONNELLE 

Réf : 200300-200301-200302-200303 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Photo non contractuelle 

Description Dimensions Référence 

Petite tonnelle d’intérieur 

Tapis - Epaisseur 3 cm 

L223XH171XP100 cm 

L218xl95 cm 

200301 
99160131 

Grande tonnelle d’intérieur 

Tapis - Epaisseur 3 cm 

L223xH171xP181 cm 

L218xl176 cm 

200300 

99160132 

Mini tonnelle d’intérieur 

Tapis - Epaisseur 3 cm 

L160xH171XP100 cm 

L155xl95 cm 

200302 

99160135 

Mini tonnelle d’intérieur 

Tapis - Epaisseur 3 cm 

L160xH171XP181 cm 

L155xl176 cm 

200303 

99160154 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tonnelles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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CABANES D'INTERIEUR 

Réf : 210005-210013 

GRANDE CABANE D’INTERIEUR ( Réf : 210005) 
 

CABANE DE L’OURSON (Réf : 210013) 
 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Maisonnettes conçues pour l’intérieur 

 

Elles offrent de nombreuses ouvertures permettant de recréer les activités de l’univers familial 
 

A compléter d’un tapis au sol (En option - A commander à part) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois et le nuancier mousse 
afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  
 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces maisons doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Cabane 

 

 

 

Tapis de sol 

Dimensions intérieures :  
Hauteur au faîtage – L145.8xP86.2xH155.5 cm 

Dimensions d’encombrement hors tout :  
Hauteur cheminée - L156.62xP90xH165.20 cm 

143x84 cm - Epaisseur 4 cm 

210005 

 

 

 

99160062 

Cabane de l’Ourson 

Tapis de sol 
L116.10xH142.10xP120 cm 

86x76 cm - Epaisseur 4 cm 

210013 

99160089 

Options 
Décors fleurs - Lot de 4  
Bulle plexiglass 

Hublot 

Miroir 

Jeux muraux « Ours » 

 

 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

 

143002 

30 

40 

41 
99150003 à 99150007 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

Photo non contractuelle 

30 40 

210005 

210013 
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TIPI COCOON INTERIEUR 

Fabriqué avec des matériaux robustes et naturels, s’adapte parfaitement dans tout environnement petite enfance. 
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Tipi cocoon - L’abri réconfortant pour les petits aventuriers 

 

Le Tipi Cocoon Moludo est un espace de jeu et de repos pensé pour offrir aux enfants un véritable cocon de douceur.  
 

Idéal pour créer un coin lecture, un espace calme ou un refuge imaginaire, il invite à la détente tout en stimulant  
l’imaginaire. 
 

 

Que ce soit pour s’isoler, rêver, lire ou simplement s’allonger dans le calme, le Tipi Cocoon devient un véritable refuge 
rassurant. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 200050 
TIPI COCOON INTERIEUR 

10  

Description Dimension Référence 
Tipi Cocoon intérieur L115xH150xP115 cm 200050 

Tapis L110xP110xEp 3 cm 99160158 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ce Tipi doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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10  

Image non contractuelle  

TUNNEL TENTE INSONORISEE 

Réf : 200030-200031 

TUNNEL TENTE INSONORISEE 

Ce tunnel à fait l’objet d’une réflexion poussée d’ECO Conception fabriqué à partir de bouchons de liège recyclés. 
 
Seule entreprise de fabrication de liège qui soit PEFC et EPV (Entreprise du patrimoine vivant). 
 
Ces éléments de tunnel peuvent s’associés avec nos structures de motricités.  
 
Ils sont un havre de paix pour les enfants. 
 
L’effet ultra insonorisant du liège calme les enfants. 
 
Chaque élément est indispensable des autres et sont autoportant, vous pouvez les associer à l’infini. 
  
Avantages :  

 Espace antibruit (Paroi de liège) 
 Produits saint et naturel 
 Associable à l’infini 
 Démontable très rapidement en panneaux simple 

 Protection de surface respectant les exigences du contact alimentaire 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce tunnel doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Tunnel tente insonorisée 
Module 3 éléments 
Module 1 élément 

 
L156xl100xH95 cm 
L52xl100xH95 cm 

 
200030 
200031 

200030 

200031 
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MIROIRS DIVERS MODELES EVEIL OU DECORATION MURALE - Cadre bois 

MIROIRS NUAGES - Structure en panneaux bois 19 mm d’épaisseur. Laqué blanc  

MIROIRS RECTANGULAIRES ou CINTRES - Cadre Structure en panneaux bois 19 mm d’épaisseur 

Vernis naturel ou Laqué 

 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Miroir : autres dimensions sur mesure nous consulter 

 

Barre de maintien BOIS dimensions à préciser selon le miroir 

     
Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois pour la référence 
017006 afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes. 

Photo non contractuelle 

Réf : 017000 à 017010 
MIROIRS DIVERS MODELES 

10  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
NUAGE tout bois 

NUAGE bois + miroir rond 

NUAGE bois + miroir rond + 2 patères 

NUAGE miroir total 
NUAGE 4 patères 

 

L69xH43 cm 

017000 

017001 

017002 

017003 

017010 

Miroir rectangulaire - cadre bois 

Miroir rectangulaire - cadre bois 

Barre de maintien - bois 

Miroir cintré - cadre bois 

Miroir - Sans encadrement 

L121xH68.5 cm 

L100xH150 cm 

à préciser selon le miroir 

L68xH86 cm 

L140xH80 cm 

017004 

017008 

017005 

017006 

017009 

017004 

017004 - 017005 

017006 

017002 

017000 

017001 

017003 
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PETITS MIROIRS DECORATIFS 

1 

PETITS MIROIRS DECORATIFS 
 
Matière plexiglas non déformante.  
 
Pose facile. Ce miroir peut être fixé sur toute surface propre et lisse grâce à son faible poids. 
 
Attaches fournies.  
 
Nettoyage avec un chiffon doux et de l'eau savonneuse.  
 
Ne pas utiliser de produit contenant de l'alcool ! 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces miroirs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Tête de chat L22xH25 cm 99990250 

Tête d’ours L22xH20 cm 99990251 
Tête de panda L26xH21 cm 99990252 

Tête de princesse L22xH28 cm 99990253 

Tête de cowboy L26xH30 cm 99990254 

Papillon  L38xH29 cm 99990255 

99990250 99990251 
99990252 

99990254 

99990255 

99990253 
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BARRE DE MAINTIEN LUDIQUE  pour les 9 mois et plus et ses accessoires 

 

Idéales pour l'apprentissage de l'équilibre et pour apprendre à faire les premiers pas ce kit décore les murs et  
amuse les tout petits. 
 

Ces barres ludiques peuvent s'accrocher entre elles. 
 

Barre de maintien - Livré sans kit de fixation 

 

Livraison : Livré sans vis (elles dépendent de la nature de vos murs). 
 

Coloris : Blanc ou Bleu/Blanc 

  
      

Photo non contractuelle 

BARRE DE MAINTIEN LUDIQUE  

1 

Description Dimension Référence 
Petite barre courbée 

Grande barre courbée 

Petite barre droite 

Grande barre droite 

Barre de jeux en bois 

Rideau à frange 

Rideau à feuilles 

3 Gouttes tactiles 

3 Oiseaux 

Liaison pour barre de maintien 

L 72 cm - Ø 3 cm 

L 135 cm - Ø 3 cm 

L 72 cm - Ø 3 cm 

L 135 cm - Ø 3 cm 

L 90 cm - H 10 cm - Epaisseur 1.6 cm 

L 39 cm - H 49 cm 

L 39 cm - H 24 cm 

Ø12 cm - H 19, 22, 24 cm 

L 15 à 10 cm - H 18 à 13 cm 

L10xl10xH6 cm 

99131622 

99131623 

99131628 

99131629 

99131625 

99130164 

99130165 

99131624 

99131627 

99131621 

Kit de barres livré avec fixations    
Kit de barres vague sensorielle 

 

L 196.5 cm 

 

99131630 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces barres doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99130165 

99131622 
99131623 

99130164 

99131621 

99131627 

99131630 

99131628 
99131629 

99131625 

99131624 
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TAPIS D’EVEIL 

 

Tapis matelassé en "velours" 

Eveil manuel, visuel et sonore : tissus de différentes textures, hochets, "pouët- pouët", miroir, parties bruissantes 

Portique amovible (ne peut pas être utilisé indépendamment du tapis) 

Tapis lavable à 30° 

Portique nettoyable en surface 

Photo non contractuelle 

Réf : 99210030 
TAPIS D’EVEIL 

1 

Description Référence Dimension 

Tapis d’éveil 99210030 82x107 cm 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ce tapis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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CUBE DE MOTRICITE XL 
 
Cube de motricité de haute qualité en bois certifié FSC® 100% avec grand circuit de motricité sur le couvercle  
amovible 
 
Avec sept côtés jouables pour une valeur de jeu et d'apprentissage très élevée 
 
Les tableaux en bois rabattables de style mémo entraînent la compréhension des chiffres 
 
Avec jeu de recherche avec hérisson, coccinelle et oiseau 
 
Une horloge saisonnière révèle des faits intéressants sur le printemps, l'été, l'automne et l'hiver 
 
Jeu de rouages avec engrenages et labyrinthe inclus 
 
Le cube d'activités motrices peut également être utilisé comme tabouret ou table 
 
Joli design adapté aux enfants 
 
Hauteur table de jeu env. 25 cm  
 

Photo non contractuelle 

CUBE DE MOTRICITE XL 

1 

Description Dimension Référence 

Cube de motricité XL 46x40x48 cm  99181051 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce cube doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99181051 
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JEUX MURAUX EN FORME DE TETE D’OURS 

Issu d'une jolie gamme de petits jeux muraux en bois de forme ronde, ce jeu mural vise à développer les sens, 
notamment le sens visuel, du jeune enfant. Il va aussi développer la reconnaissance des couleurs et l'apprentissage de la relation de 
cause à effet.  
 

LE MOULIN 

Ici, le but du jeu consiste à faire tourner l'un des moulins à vent, entrainé par des engrenages, qui déclenchera alors l'action des 
autres moulins, produisant un effet très attractif pour les yeux du tout petit. 
En tournant l'engrenage, l'enfant découvrira que les moulins à vent sont eux aussi entrainés. 
Il apprendra donc la relation de cause à effet qui stimulera son raisonnement et son sens de l'observation et de la logique.  
 

LES NOMBRES 

Ce jeu mural de forme ronde est conçu pour familiariser les jeunes enfants avec les chiffres, et avec la correspondance entre  
constellations de dés et nombres. 
Il permet aussi de développer sa motricité fine et sa coordination main-œil : le petit va en effet s'amuser à déplacer les grosses 
pièces rondes en bois, agrémentées de couleurs vives, afin de faire correspondre les constellations de dés aux bons nombres.  
 

LES ROUES 

Le jeu mural est composé de trois roues et le jeune enfant s'amusera à tourner ces roues afin d'obtenir diverses combinaisons de 
couleurs.   
Un véritable éveil de son sens visuel !  
 

LE LABYRINTHE DES CHIFFRES 

Le but du jeu est de guider une bille métallique à travers le labyrinthe de la suite des chiffres, en partant du chiffre 0 vers le 
chiffre 9. 
Ce jeu va développer la motricité fine, la coordination œil-main, mais aussi le sens de l'observation et de la logique du jeune enfant. 
L'enfant se familiarisera peu à peu avec la suite des chiffres de 1 à 9.  
 

Photo non contractuelle 

JEUX MURAUX EN FORME DE TETE D’OURS 

1 

Description Dimension Référence 

Le Moulin Ø30x30xEp2.4 cm 99150003 

Les nombres Ø30x30xEp2.4 cm 99150004 

Le labyrinthe des chiffres Ø30x30xEp2.4 cm 99150006 

Le noir et le blanc Ø30x30xEp2.4 cm 99150007 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette gamme doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99150003 

99150004 99150006 

99150007 
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JEUX MURAUX EN FORME D’ANIMAUX 
Une excellente idée pour aménager un espace d'accueil et de jeux pour les enfants  

GRENOUILLE  LE BOULIER 
Ce jeu mural en bois en forme de grenouille propose une activité de boulier pour familiariser le jeune enfant avec le dénombrement. Il s'amusera à 
manipuler les cinq rangées de 10 billes colorées de ce jeu si attrayant. 

CHATON  LES NOMBRES 

L'enfant s'amusera à déplacer les pièces Chiffres le long des différents chemins, en essayant (selon son âge) de reconstituer la 
suite des nombres de 1 à 9. 

Ce jeu mural exerce efficacement la motricité fine, le sens de l'observation et de la logique, le raisonnement, mais également la 
coordination œil-main du jeune enfant. Il se familiarisera également avec la suite des nombres de 1 à 9. 
GIRAFE AUX FRUITS 
Sympathique girafe, ce jeu mural offre aux jeunes enfants une activité de puzzle sur le thème des fruits (banane, pomme, fraise et 
raisin) .  
VACHE SPIRALE 

Plein d'effets visuels grâce à ces 4 roues proposées par ce joli jeu mural Vache ! 
L'enfant s'amusera à les tourner inlassablement afin de contempler les demi-cercles bleus ou rouges, les lignes multicolores.  

CHEVAL ENGRENAGES 
Le jeu propose une activité de boulier ainsi que des engrenages. 

Il va aiguiser la curiosité et les sens du jeune enfant, développer sa motricité fine mais également la coordination œil-main. 
ZEBRE GEOMETRIQUES 
Avec ce jeu mural Zèbre en bois, le jeune enfant prendra plaisir à associer les pièces mobiles (suspendues par un court cordon bien 
solide) aux formes géométriques fixées sur le panneau mural. 

Il apprendra ainsi à reconnaître et à nommer les formes géométriques usuelles (carré, triangle, rond, losange, rectangle, ovale, mais 
aussi étoile et cœur).  

Photo non contractuelle 

JEUX MURAUX EN FORME D’ANIMAUX 

1 

Recommandation : Nous rappelons que l'utilisation de cette gamme doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99150027 99150026 99150025 

99150024 
99150023 99150022 

Description Dimension Référence 

Girafe aux fruits 55x36x3.5 cm 99150025 

Chaton les nombres 55x36x4.5 cm 99150026 

Grenouille le boulier 55x36x4.5 cm 99150027 

Description Dimension Référence 

Zèbre géométriques 55x36x4.5 cm 99150022 

Cheval engrenages 55x36x4.5 cm 99150023 

Vache spirale 55x36x3.5 cm 99150024 
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PANNEAUX D’ACTIVITES MURAUX 

 

A la recherche d'un jeu d'éveil sensoriel pour vos enfants ? Ce lot de 6 panneaux d'activités muraux est fait pour 
vous ! Fabriqués à partir de bois de très belle qualité, les panneaux multicolores offrent une variété d'activités  
ludiques pour stimuler l'imagination et la dextérité des enfants dès l'âge de deux ans. 
 

Large choix d'activités 
Les panneaux d'activités muraux proposent un large choix d'activités pour répondre à tous les goûts : boulier,  
engrenage, puzzle, encastrement de formes, instruments de musique, labyrinthe ... Vos enfants pourront ainsi dévelop-
per leur curiosité, leur créativité et leur réflexion tout en s'amusant. 
 

Adapté aux collectivités 
Ces panneaux d'activités sont parfaitement adaptés aux collectivités pour aménager les espaces d'accueil, les crèches 
et les classes de maternelle. Jusqu'à 6 enfants peuvent jouer en même temps, ce qui favorise le partage, la  
coopération et la sociabilité. 

Photo non contractuelle 

PANNEAUX D’ACTIVITES MURAUX 

Réf : 99990870-99990871 

1 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces panneaux doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Lot de 6 panneaux d’activités - Modèle 1 

Lot de 6 panneaux d’activités - Modèle 2 

Dimension d’un panneau : L33xl33x2Ep1.5 cm 

Dimension d’un panneau : L33xl33x2Ep1.5 cm 

99990870 

99990871 

99990870 

99990871 
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PISCINES A BALLES DIVERS 

2 

PISCINE A BALLES divers modèles 

 

Densité de mousse 23 kg/m3 
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  européennes 
de sécurité infantile.  
 
Formée par quatre blocs de mousse, joints entre eux par Velcro puissant.  
Toile enduite (skay) lavable à l’eau et au  savon, traitement anti-feu M2.  
 

Balles non incluses à commander à part. 
 

Plusieurs dimensions adaptées aux différents âges des enfants 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
Les balles sont légères et résistantes,     
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousses afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimension Référence 

Piscine à balles carré  
 

 

 

 

 

Couvercle en toile extra forte 

100x100x30x10 cm 

135x135x45x15 cm 

150x150x30x15 cm 

160x160x40x15 cm 

160X160X54X15 cm 

180x180x70x20 cm 

200x200x40x20 cm 

200x200x40 cm 

99160902 

99160903 

99160899 

99160906 

99160909 

99160893 

99160882 

99160883 

Piscine à balles ronde 

 

180x40x15 cm 

200x50x20 cm 

99160905 

99160891 

Piscine à balles à vague  165x120x35x10 cm 99160873 

Piscine à balle carré "Dino" 160x160x54x15 cm 99160886 

Piscine d'angle  130x130x35x15 cm 

160x160x30x15 cm 

200x200x40x20 cm 

99160900 

99160916 

99160885 

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces piscines et de ces balles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Piscine rectangle + 1200 balles diamètre 8 cm 
opaques et transparentes 

180x200x30 cm 99160895 

Piscine à balles rectangle 180x140x40x20 cm 

200x150x40x20 cm 

300x200x50x25 cm 

99160896 

99160904 

99160888 

Module Escalier / Rampe - Passage 50x25 cm 190x60x60 cm 99162895 

Lot de 200 balles blanches Diamètre 7 cm 99991100 

Lot de 200 balles transparentes pastels Diamètre 7 cm 99991101 

Lot de 600 balles multi couleurs Diamètre 8 cm 99160910 

Lot de 250 balles transparentes multicolores Diamètre 8,5 cm 99134293 

99134293 

99162895 

99160899 

99160902 

99160903 

99160906 

99160882 

99160893 

99991100 

99991101 

99160873 

99160900 

99160916 

99160885 

99160905 

99160891 

99160896 

99160904 

99160888 

99160910 

99160909 

99160886 

205 / 365



BATEAU EN BOIS 
 
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Bateau en bois pour activité intérieur pour petits marins 
 
Le bateau est sans fond avec 4 Places assises, 1 volant et 1 levier vitesse 
 
Hauteur ouverture : 20 cm 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 210100 
JEU IMITATION - BATEAU EN BOIS 

10  

Description Dimension Référence 

Bateau en bois L170xl75xH40 cm 210100 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 
 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ce bateau doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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Photo non contractuelle 

JEU IMITATION - VOITURE 

Réf : 99037552 

2 

JEU IMITATION - VOITURE 

 

En voiture ! Tout le monde peut grimper dedans, conduire, manipuler les manettes, ranger sous les sièges, emmener les 

poupées en vacances… Les formes arrondies et l'espace protégé de l'automobile en font un endroit privilégié dans la 
salle de jeux. 
 

- De nombreuses fonctions symboliques et motrices. 
 

- Une qualité spéciale collectivité. 
 

En bois contreplaqué verni épais et panneau de fibres laqué rouge. Rétroviseur en Plexiglas incassable 

 

H assise : 25 cm. 
 

Age : À partir de 2 ans 

 

Poids : 31.158 kg 

 

Normes, conformité et garantie 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette voiture doit se faire sous la surveillance d'un adulte 

Description Dimension Référence 
Jeu imitation - voiture L113xl74xH55 cm 99037552 
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Photos  non  contractuelles 

Réf : 210003-210004 

CHARIOT PREMIER PAS ET TRICYCLE EN BOIS 

CHARIOT PREMIER PAS  

Structure hêtre massif, vernis naturel,  
Fond contreplaqué, patins okoume teintés vernis 

roues pvc diamètre 10 cm 

Encombrement 40x34 cm hauteur 43 cm 

Les atouts :  
Plébiscité par le personnel de crèche 

Spécialement étudié pour l'apprentissage de la marche 

Stabilité et sécurité maximale pour les apprentis marcheurs 

Patins auto-ralentisseurs  
   
TRICYCLE 

Mon premier vélo (pour les + de 1 an) 
Structure hêtre massif, vernis naturel,  
Bois dur et léger, poids total 2.2 kg 

4 roues pvc rouge, bandage caoutchouc blanc - Diamètre 75/100 - Epaisseur 23 mm 

Rotation des 2 roues avant 20° 
Assise L30xP15 cm - Hauteur 21 cm du sol 
Les atouts :  
Adapté pour les plus petits (+ 1 an). 
Équipé de 4 grandes roues pour une meilleure stabilité. 
Facile à manœuvrer, léger. 
2 roues avant directionnelles pour "maîtriser les virages".  
 

 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   

Description Dimension Référence 

Chariot premier pas L36xH43xP34 cm 210004 

Tricycle L43xH37xP25 cm 210003 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces jouets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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MON PREMIER PORTEUR 

 

Une stabilité à toute épreuve ! 
 

 

Il convient aux enfants âgés de 12 à 36 mois  
 

Très stable avec ses 4 roues silencieuses fixées sur des axes rigides, il permettra de développer la coordination des 
mouvements de l'enfant.  
 

Ce porteur présente un siège ergonomique et des poignées sécurisantes avec des protections extérieures.  
 

Le cadre bénéficie d'un revêtement poudré pour bien résister aux chocs. 
 

Le porteur sert à l'apprentissage de la mobilité chez l'enfant.  
 

Voici les étapes que nous avons observé avec ce petit vélo : 
Au début, l'enfant a tendance à utiliser pour se mettre en station debout ; 
Peu à peu, une fois l'engin apprivoisé, il cherchera à se mettre à cheval dessus ; 
La dernière étape sera de pousser avec les pieds pour avancer (et reculer, comme souvent au début !),  puis de se  
diriger en tournant le guidon. 
 

Points forts : 
La stabilité des 4 roues 

Les poignées sécurisantes 

Le siège ergonomique 

 

Coloris : Selon disponibilité 

Réf : 99990016 
PORTEUR POUR BEBE 

2 
 

Photo non contractuelle -   

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce porteur doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Porteur L51xl26xH22 99990016 
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Photo non contractuelle 

VEHICULE ENFANT  

Réf : 99134643-99134884-99105206 

2 

VEHICULES ENFANT EN POLYETHYLENE 

Equipé d'un système de direction, ce véhicule est idéal pour travailler les aptitudes motrices et la coordination  
de l'enfant.  
Celui-ci fait avancer la voiture avec ses pieds et la dirige avec le volant. 
Réalisé en POLYÉTHYLÈNE. 
Conseils d'utilisation : Utilisation à l'intérieur comme à l'extérieur. 
Coloris au choix : ORANGE CLAIR - VIOLET - BLEU CLAIR - VERT CLAIR 

Livré monté. 
Fabriqué en France   Compacte et ludique 

Grande robustesse   Petite et maniable 

Pour imiter les grands   Emplacement à l'arrière pour poser les genoux et stimuler la motricité 

Stable     Système de direction non accessible à l'enfant 

Roues avant directionnelles  Volant et roues directionnels 

 

Utilisation de plastique 100 % recyclable - Conforme à la norme jouet : NF EN 71-1, 2 et 3 

Robustesse : résistants aux chocs (réalisés en plastique très épais) Haute résistance : bandages des roues larges et 
increvables 

Sécurité : système de direction non accessible à l'enfant - Aucun angle vif  
Ergonomie : adaptés pour une utilisation par 2 enfants. 
 

VEHICULE EXTERIEUR OU INTERIEUR 

Un Cosy aux lignes arrondies avec de grands yeux très rigolos pour partir en balade.  
Facile à manœuvrer grâce à ses roues avant orientables à 360°.  
Poignée pratique pour pousser l'enfant.  
Porte d'accès, Siège confortable, Coffre arrière, Bouchon de réservoir 

Sans pédale 

Conforme à la norme jouet : NF EN 71-1, 2 et 3  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces véhicules doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Véhicule auto  L70,5xl28xH35xH. d'assise: 23,5 cm. 99134643 

Véhicule loco L75.5xl33xH. d'assise: 28 cm 99134884 

Véhicule cosy 78x40x82 cm - H d’assise : 30 cm 99105206 

1 

99105206 

99134643 

99134884 
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Photo non contractuelle 

TRICYCLES-TROTTINETTES-DRAISIENNE EN METAL 

5 

TRICYLE  - TROTTINETTES - TRICYCLE SIDE-CAR EN METAL - DRAISIENNE 

 

Réalisé en MÉTAL, finition ÉPOXY. 
Livré à plat, à monter soi-même. 
Fabriqué en Europe 

Simple efficace 

Roulement et capot antirouilles 

Poignées anti glisses avec absorption des chocs  
Protège dent sur le guidon 

Avec système anti-déraillement intégré.  
Protège-dents sur le guidon. 
Handisolution 

Conforme à la norme jouet : NF EN 71-1, 2 et 3 

Confort et haute résistance : cadre et fourche en tube d'acier renforcé. Peinture antichoc résistant à l'usure.  
Selle avec bords relevés et poignée de transport. Roues bandage plein increvable et haute résistance à l'abrasion.  
Pédalier en acier massif. Roulement et capot antirouille. Plate-forme renforcée en aluminium. 
Aucun élément mécanique n’est accessible aux enfants. 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tricycles et trottinettes doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension  Référence 

Tricycle selle haute (+ 3ans) - Orange clair H Selle 31 x H Guidon 56 x Stature 119 cm 99139988 

Trottinette (+ 4 ans) - Orange clair H Guidon 82 x Stature 119 cm 99139993 

Tricycle Side-car - Orange clair L82xl100 cm - H. selle : 38 cm - H. guidon : 65 cm.  99135164 

Tricycle (14 à 30 mois) - Vert clair L: 65,5 x l: 48 cm - H. selle : 27 cm - H. guidon : 50 cm  99133037 

Trottinette 3 roues - (18 à 36 mois) - Bleu clair L: 59 x l: 42 cm - H. guidon : 53 cm 99137060 

Tricycle à pédalier centrale - (2 à 4 ans) - Bleu clair L: 75 x l: 53 cm - H. selle : 34 cm - H. Guidon : 56 cm 99137058 

99139988 99135164 99139993 

99133037 99137058 

99137060 
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FIGURES EN MOUSSE ANIMAUX 

FIGURES EN MOUSSE  
 
Figures très intéressantes en mousse, enduites avec toile imperméable, lavable avec eau et savon, exempté de  
phtalates, de métaux lourds ou de tous produits toxiques.  
 
Toutes les pièces sont cousues avec ligne de polyester de haute résistance et possèdent un processus d ’occultation du 
curseur de verrou, en empêchant l’accès par les enfants à l’intérieur des pièces.  
 
Housse extérieure recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2.  
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Désignation Dimension Référence 

Crocodile  135x32x20 cm 99162860 

Voiture  75x44x25 cm 99162872 

Canard  66x45x20 cm 99163120 

Otarie  75x54x20 cm 99162861 

Cerf 74x57x20 cm 99163188 

Escargot 84x65x20 cm 99162863 

Dinosaure  70x52x20 cm 99162831 

Lion 70x47x20 cm 99162862 

Cheval 70x52x20 cm 99162837 

Baleine 77x40x20 cm 99162898 

Eléphant 80x48x20 cm 99162881 

Chien dalmatien 67x50x20 cm 99162859 

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ces jeux doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

2 
99162860 

99162872 
99163120 99162863 

99162861 

99163188 99162831 
99162862 

99162837 99162898 99162881 99162859 
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BAC AVEC OU SANS ROULETTES ET COUVERCLE 

Très conviviaux, ces bacs peuvent être utilisés simultanément par plusieurs enfants, à l’intérieur 
comme à l’extérieur. 
Remplis de sable ou d’eau, ils peuvent être fermés par des couvercles utilisables comme plans de travail  
ou surfaces de jeux.  
Composition : 1 table d'activités avec ou sans piètement. 
Bac en PLASTIQUE  
Piètement : Cadre en ACIER AVEC ROULETTES ou pieds en polyéthylène 

 

Coloris petit bac au choix : BLEU - VERT - GRIS 

Coloris petit couvercle au choix : BLEU CLAIR - VERT - GRIS 

 

Coloris grand bac au choix : GRIS - BLEU - VERT 

Coloris grand couvercle au choix : GRIS - BLEU - VERT 

 

BACS AVEC OU SANS ROULETTES - 100% RECYCLABLE 

Matière Biosourcée 

Composition : 1 table d'activités, 1 cadre métallique. 
Coloris : Vert 

Photo non contractuelle 

BAC A EAU OU A SABLE ET ACCESSOIRES 

3 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces bacs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Petit Bac à roulettes L70xl70xH52 cm 99137903 

Petit Bac sans roulettes L70xl70xH20 à 23 cm 99139691 

Lot de 4 pieds Diamètre 10 - Hauteur 20 cm 

Diamètre 10 - Hauteur 31 cm 

99136708 

99134180 

Cadre à roulettes L63.5xl63.5xH30 cm 99137400 

Petit Couvercle 

Petit couvercle biosourcée 

L70xl70xH5 cm 

L70xl70xH5 cm 

99139692 

99135008 

Bac à roulettes - Biosourcée L70xl70xH52 cm 99131706 

Ensemble 4 bacs  - Biosourcée L70xl70xH45 et 56 cm 99139008 

Description Dimension Référence 

Grand Bac au sol 
Grand Bac au sol Biosourcée 

L100xl100 

L100xl100 

99136707 

99136008 

Grand bac - 4 pieds Hauteur 45 cm 

Hauteur 56 cm 

99131223 

99131224 

Grand Couvercle Diamètre 100 cm 99136709 

 99134180 

99136708 

99139692 

99136709 

99136707 

99137903 

99131706 

99139008 

99135008 
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10 DISQUES TACTILES DIFFERENTES TAILLES 
 
L'incontournable des parcours moteurs sensoriels !  

Les grands disques au sol, et les mini disques dans les mains, à toucher les yeux ouverts ou fermés.  

Cette activité développe le sens tactile avec la découverte de surfaces lisses, rugueuses, piquantes ou alvéolées.  

Mais aussi l'équilibre quand on marche dessus, et que l'on associe vision et perception tactile.  

Ce matériel est un must pour les enfants porteurs de troubles du spectre autistique car ils mettent en lien les  
différentes sensations. 
 
Ils sont appréciés de tous les enfants dès l'âge de la marche et chez les plus grands avec qui on peut faire les  
parcours les yeux fermés 
 
18 mois +  

5 plaques Ø 27 cm, 5 plaques Ø 11 cm + un bandeau pour les yeux  

Matière caoutchouc synthétique moulé sur des surfaces tactiles 

Photo non contractuelle 

ASSORTIMENT DISQUES TACTILES 

Réf : 99101125 

1 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces jouets doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

10 disques tactiles 5 plaques Ø 27 cm, 5 plaques Ø 11 cm 99101125 
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9 BALLES SENSORIELLES 
 
Un assortiment très varié de balles sensorielles, idéales pour le jeu, la relaxation et la thérapie sensorielle. 
 
9 balles sensorielles souples et stimulantes aux formes ou matières originales. 
 
Développe: capacités motrices et sensorielles, coordination, socialisation. 
 
Age : 6 mois à 4 ans 
      
 

 

Photo non contractuelle 

PACK DE BALLES SENSORIELLES 

Réf : 99991023 

1 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces balles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
9 balles sensorielles 40x18x31 cm 99991023 
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Photo non contractuelle 

Réf : 99118300-99105008-99105009-99105352 

DALLES TACTILES ET SENSORIELLES 

10 DALLES TACTILES ET SENSORIELLES 

Faire découvrir aux enfants les textures et les formes des objets, tantôt avec ses mains ou avec ses pieds l'aidera à développer ses 
capacités sensorielles, comparer des perceptions tactiles et reconnaitre des matériaux aux toucher. 12 bases et 10 plaques. 
Matières différentes à découvrir : Bois, céramique, moquette, mousse, osier et 5 plastiques… 

Les tissus sont conçus pour répondre aux exigences les plus élevées du marché. 
Protection antimicrobienne, antibactérienne et antifongique. 
Les mousses utilisées, à la fois en mousse de polyuréthane et en mousse de polyéthylène, sont des mousses standard et répondent aux 
normes réglementaires européennes les plus exigeantes, tant sur le plan technique qu'environnemental. 
 

6 DALLES TACTILES ET SENSORIELLES 

Lot de 6 dalles tapis sensorielles à mettre au sol mais aussi au mur, Idéal pour l'exploration tactile des enfants en crèche,  
micro-crèche, ludothèque, centre de loisir ou même à la maison  
Les textures de surface imitent l'herbe, les paillettes, le papier sablé, la peluche, la peau de serpent  
Dimensions de la dalle : 20 x 25 cm  
Matériaux: Polyester - Couleurs: Gris, Bleu, Rouge, Jaune, Vert, Marron - Anneau en métal pour la fixation au mur  
Lavable uniquement en surface - Conformes aux normes en vigueur 

 

4 ou 6 DALLES SENSORIELLES A EAU COLOREES 

pour les enfants. Les couleurs évoluent lorsque l'on pose le pied dessus, le liquide se mélange et se transforme selon la couleur  
en volcan, prairie verdoyante ou encore en lac gelé :) qui fascinera les petits comme les grands.  
Elles contiennent à l'intérieur un gel coloré qui bouge quand on marche dessus, favorisant le mouvement et l'observation chez les en-
fants en crèches ou micro-crèche.  
Elles peuvent facilement intégrer un parcours psycho-moteurs, en agissant comme élément motivateur pour l'enfant.  
- Unité: 6 dalles de motricité sensoriel (sensori-motrices).  
- Couleur: Multicolore  
- Matière: En PVC (haute résistante ce qui lui confère une longévité optimale).  
- Résiste au choc et abrasion  
- Dessous Antidérapant  
- Revêtement épaisseur 4 mm  
- Résistance au poids : 90 kg  

1 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces dalles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

10 Dalles tactiles et sensorielles 

6 Dalles tactiles et sensorielles 

 99118300 

99105009 

4 Dalles sensorielles à eau colorées 

6 Dalles sensorielles à eau colorées 

30x30 cm 

30x30 cm 

99105008 

99105352 

99118300 
99105009 

99105352 

99105008 
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ACTIVITES EXTERIEURES 
 

«Des mobiliers extérieurs durables et sécurisés, adaptés 

aux besoins des enfants et des espaces éducatifs»  
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TIPI APACHE EN BOIS POUR EXTERIEUR 
 
TIPI en bois pour activité en extérieur pour petits indiens, 
 
Bois Classe IV sans Chromate et Bore (Résiste à l’eau) 
 
Livré sans sol 
 
Hauteur hors tout : 180 cm 
 
 
 
 
 
 

  
     

Photo non contractuelle 

Réf : 210210 
TIPI APACHE EN BOIS POUR EXTERIEUR 

10  

Description Dimension Référence 
Tipi Apache en bois L130H180xP130 cm 210200 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ce Tipi doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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VOITURE EN BOIS POUR EXTERIEUR 

 
Voiture en compact pour activité en extérieur pour petits conducteurs. 
 
4 places assises, 
 
Roues fines 
 
Panneaux en composite très résistant 
 
Livré sans sol 
 
Zone de sécurité autour de la voiture : 454x378 cm 
 
Hauteur de chute maximale 53 cm 
 

Photo non contractuelle 

Réf : 210200 
VOITURE EN BOIS POUR EXTERIEUR 

10  

Description Dimension Référence 
Voiture en bois L154xH60xP78 cm 210200 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation cette voiture doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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TABLE ET BANCS DE PIQUE-NIQUE EXTERIEURE  
 

Table pique-nique en bois avec bancs intégrés pour activité en extérieur, ou table et bancs séparés, 
 

Bois de classe 5, ce bois exotique résiste aux agressions extérieures et aux risques biologiques.  
Les lames de bois peuvent être utilisées en milieu marin. 
Aucun traitement n’est à prévoir pour garantir la longévité des lames en Acacia, un simple nettoyage à l’eau suffit de 
temps en temps. 
La teinte de cette essence s’étend du brun rouge au rouge foncé sous l’effet des rayons UV, les lames de bois  
prendront une jolie teinte grise. 
 

 

Photo non contractuelle 

Réf : 210220 à 210226 
TABLE PIQUE-NIQUE EXTERIEURE 

10  

Description Dimension Référence 
Table pique-nique extérieure - Hauteur d’assise 31 cm L90xH52xP120 cm 210220 

Banc extérieur  
Hauteur d’assise 18 cm 

Hauteur d’assise 22 cm 

Hauteur d’assise 26 cm 

Table pique-nique extérieure 
Hauteur 37 cm 

Hauteur 40 cm 

Hauteur 46 cm 

 

L100xH18xP34 cm 

L100xH22xP34 cm 

L100xH26xP34 cm 

 

L100xH37xP58 cm 

L100xH40xP58 cm 

L100xH46xP58 cm 

 

210223 

210221 

210224 

 

210225 

210222 

210226 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ce mobilier doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

210220 

Garantie 10 ans sans entretien 

Secretariat
Zone de texte 
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Réf : 99114668-99114795 

TABLES DE PIQUE-NIQUE 

1 

TABLES DE PIQUE-NIQUE 

 

Légère et robuste, elle s'intègre facilement dans les espaces extérieurs, pour des jeux de plein air, des goûters, ou 
pourquoi pas une partie de carte.  
 

Table d'activité et pique-nique  
 

Convient aux espaces intérieurs et extérieurs 

 

Bords et contours arrondis  
 

Facile d'entretien  
 

Nombre de place: 4 à 6 enfants 

 

Hauteur d’assise junior : 18 cm 

 

Hauteur d’assise maxi : environ 25 cm  
 

Coloris : Vert ou multicolore 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tables doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Table pique-nique Junior 

Table pique-nique Maxi 
L74xl80xH46 cm 

L90xl90xH53.50 cm 

99114795 

99114668 
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FAUTEUIL OU BANQUETTE TABLE - 2 EN 1 

 

Fabriqué en France 

 

Banquette - Réversibles pour 2 hauteurs d'assise et 1 table 

Robuste : réalisé en plastique épais Hygiénique : se nettoie facilement et peut être désinfecté Sans danger : toutes 
les arêtes sont arrondies  
 

Empilable pour en faciliter le rangement  
 

Utilisable à l'intérieur comme à l'extérieur 3 en 1 : une table ou un banc, une chaise assise basse et asisse haute 

 

Utilisation de plastique 100 % recyclable. 
Sans phtalates - Réalisé en : POLYÉTHYLÈNE épais. 
Lavage : à l'éponge. 
 

Conseils : Utilisation à l'intérieur comme à l'extérieur. 
 

Coloris fauteuil au choix : Bleu clair, Gris, Orange clair, Vert clair 

 

Coloris banquette au choix : Orange, Violet, Bleu, Vert, Gris 

Photo non contractuelle 

FAUTEUIL OU BANQUETTE TABLE - 2 EN 1 

3 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce matériel doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99132005-99132006-99132007 

Description Dimension  Référence 
Fauteuil table - Assise 18 ou 21 cm L37xP40xH35 cm 99132005 

Banquette table - Assise 18 ou 21 cm L74xP40xH35 cm 99132007 

Banquette table - Assise 26 ou 31 cm L88xP50xH51.50 cm 99132006 

99132007 

99132006 

99132005 
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STRUCTURES DE MOTRICITE 
 

Les enfants s'empresseront de grimper par les marches pour  
admirer la vue et observer leurs camarades.  

 
De part les multiples ouvertures proposées, les enfants peuvent  

laisser libre cours à leur imagination. 
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10  

Image non contractuelle  

STRUCTURE MOTRICITE LEA 

Réf : 200015 

BASE DE PSYCHOMOTRICITE "LEA" 

Base individuelle de psychomotricité pour les PETITS - à partir de 12 mois 

Marcher, grimper, ramper, rouler, glisser sur le ventre ou sur le dos 
 

1 escalier 2 marches et 1 pente  pour glisser sans se faire mal 
 

Structure en contreplaqué peuplier de 16mm d’épaisseur, vernis naturel. 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Hauteur du palier : 26 cm 

Les Atouts :  

• Sol rigide pour consolider le pas,  
• Bords arrondis pour atténuer les chocs,  
• Maintiens latéraux pour canaliser les mouvements 

• place réduite  
 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de   
trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Entretien :  A l'éponge humide sans laisser stagner l'eau ou avec une lingette microfibre.  
Usage modéré des abrasifs sur les stratifiés, déconseillés sur le bois  verni.  
Utilisation des détergents et désinfectants possible   

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette structure doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Référence Dimension 
Structure de motricité LEA 200015 L160xl54.60xH68.20 cm 

Option : Tapis réception toboggan 47x75 cm - Epaisseur : 2 cm 99160065 

224 / 365



10  

Image non contractuelle  

STRUCTURE MOTRICITE UGO 

Réf : 200000 

BASE DE PSYCHOMOTRICITE "UGO" 

Base individuelle de psychomotricité pour les TOUT PETITS – 6 mois / 1 an pour… 
Marcher, grimper, ramper, rouler, glisser sur le ventre ou sur le dos 
 
1 petit escalier 2 marches et 1 pente douce pour glisser sans se faire mal 
 
Structure en contreplaqué peuplier de 16mm d’épaisseur, vernis naturel. 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Hauteur de la plateforme 26 cm 

Les Atouts :  

• Sol rigide pour consolider le pas,  

• Bords arrondis pour atténuer les chocs,  

• Maintiens latéraux pour  

• canaliser les mouvements 

• place réduite  
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de  
trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Entretien :  A l'éponge humide sans laisser stagner l'eau ou avec une lingette microfibre.  
Usage modéré des abrasifs sur les stratifiés, déconseillés sur le bois  verni.  
Utilisation des détergents et désinfectants possible   

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette structure doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Base UGO L100xl50xH67 cm 200000 

Tapis toboggan L75xl47xEp 2 cm 99160065 
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STRUCTURES NATALI - NATACHA 

Réf : 200003-200004 

BASE DE PSYCHOMOTRICITE GRANDS (18-36 mois) 
Marcher, grimper, ramper, rouler, explorer, glisser sur le ventre ou le dos. 
Structure en contreplaqué peuplier de 16mm d’épaisseur, vernis naturel. 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Composé d’un escalier, d’un toboggan et d’une plate-forme. 
Hauteur plancher 39cm - 3 marches 

 

Les Atouts :  Sol rigide pour consolider le pas, 
 Bords arrondis pour atténuer les chocs, 
 Maintiens latéraux pour canaliser les mouvements, 
 Place réduite grâce à sa mobilité  - Agencement facilement modifiable. 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de  
trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

 

 Description Dimension Référence 

Structure de motricité en angle NATALI 

Structure de motricité en U NATACHA 

L150xH115xP115cm 

L150xH115xP100 à 115cm 

200003 

200004 

Options  
Tapis réception toboggan ou escalier (En 150 kg/m3) 
Bulle plexiglass 

Hublot 

Miroir 

Jeux muraux  

 

L75Xl51 cm - Epaisseur : 3 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

 

99160079 

30 

40 

41 
99150003 à 99150007 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces structures doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon 

NATACHA - 200004 

NATALI - 200003 

Images non contractuelle  
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Image non contractuelle  

STRUCTURE MOTRICITE MOBILE ET PLIABLE MARION 

Réf : 200005-200016 

BASE DE PSYCHOMOTRICITE "MARION" 

Base individuelle de psychomotricité pour les PETITS - à partir de 12 mois 

Marcher, grimper, ramper, rouler, glisser sur le ventre ou sur le dos 
 

2 structures au choix :  
1 escalier 3 marches et 1 pente  
1 module escalade et 1 pente  
 

Structure en contreplaqué peuplier de 16mm d’épaisseur, vernis naturel. 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
Sur roues à freins 

Les Atouts :  

• Sol rigide pour consolider le pas,  
• Bords arrondis pour atténuer les chocs,  
• Maintiens latéraux pour canaliser les mouvements 

• place réduite  
 

Hauteur de palier : 50 cm - Hauteur totale : 192 cm 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuanciers bois et mousse afin de 
trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Entretien :  A l'éponge humide sans laisser stagner l'eau ou avec une lingette microfibre.  
Usage modéré des abrasifs sur les stratifiés, déconseillés sur le bois  verni.  
Utilisation des détergents et désinfectants possible   

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette structure doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Référence Dimension 

Structure de motricité MARION  - Escalier  
Structure de motricité MARION  - Escalade 

200005 

200016 

Pliée : 75x75 cm  
Dépliée : 144x130 cm 

Option : Tapis réception toboggan 47x75 cm - Epaisseur : 2 cm 99160065 

200016 

200005 
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STRUCTURE MOTRICITE MODULABLE « TOM » 

BASE DE PSYCHOMOTRICITE "TOM" 
Module de psychomotricité pour les enfants de + 18 mois 

Marcher, grimper, ramper, rouler, glisser sur le ventre ou sur le dos 

1 module escalier 5 marches avec porte pour sécurisé la montée 

1 toboggan pour glisser sans se faire mal avec porte pour sécurisé la descente 

1 grande tour  
1 petite tour 

1 module escalade avec porte pour sécurisé la montée 

1 module rampe crapahute avec porte pour sécurisé la montée 

Structure en contreplaqué peuplier de 16mm d’épaisseur, vernis naturel. 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
Hauteur de palier : 59 cm 

Les Atouts :  

• Sol rigide pour consolider le pas,  
• Bords arrondis pour atténuer les chocs,  
• Maintiens latéraux pour canaliser les mouvements 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos 
nuanciers bois et mousse afin de trouver les teintes qui correspondent le 
mieux à vos attentes."  

Entretien : A l'éponge humide sans laisser stagner l'eau ou avec une lingette microfibre.  
Usage modéré des abrasifs sur les stratifiés, déconseillés sur le bois  verni.  
Utilisation des détergents et désinfectants possible   

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces modules doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Référence Dimension 

Module escalier 5 marches 200006 L154xl55xH159.20cm  

Module toboggan L154xl55xH159.20 cm  200007 

Module grande tour L90xl80xH159,60 cm  200008 

Module petite tour L80xl55xH159,20 cm  200009 

Module escalade L154xl55xH159.20 cm  200010 

Module rampe crapahute L154xl55xH159.20cm  200011 

Options  
Tapis réception toboggan ou escalier (En 150 kg/m3) 
Bulle plexiglass 

Hublot 

Miroir 

Jeux muraux  

 

L75Xl51 cm - Epaisseur : 3 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 30 cm 

 

99160079 

30 

40 

41 

99150003 à 99150007 

Exemples d’agencement 

200006 

200008 

200009 

200010 

200011 

30 40 

200007 

Photo non contractuelle 
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Photo non contractuelle 

ESTRADES DE MOTRICITE 

Réf : 200255 - 200256 

ESTRADES DE MOTRICITE 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Jeux d'imitation favorisant l'apprentissage des petits tout en les amusant 

Qualité de fabrication qui confère résistance et durabilité  

Estrade hauteur 39 cm mousse comprise - Réf : 200255 

2 meubles avec 3 casiers L105xP45xH36 cm (Réf : 300070) et 6 bacs hauteur 30 cm (Réf : 500403) 
2 tapis avec velcros - L105xP45xH3 cm (Réf : 99162894) 
2 modules demi-rond - Ø90xP45xH39 cm (Réf : 99162897) 
1 module escalier - L60xP60xH30 cm (Réf : 99161635) + 1 module pente L60xP60xH30 cm - (Réf : 99161695) 

Estrade hauteur 24 cm mousse comprise - Réf : 200256 

2 meubles avec 2 casiers L70xP45xH21 cm (Réf : 300071) et 4 bacs de hauteur 15 cm (Réf : 500401) 
2 tapis avec velcros - L70xP45xH3 cm (Réf : 99162893) ou 4 tapis avec velcros L35xP45xH3 cm (Réf : 99162891) 
1 module demi-rond - Ø90xP45xH24 cm (Réf : 99162892) 

Estrade hauteur 24 cm mousse comprise - Réf : 200257 

2 meubles avec 2 casiers L70xP45xH21 cm (Réf : 300071) et 4 bacs de hauteur 15 cm (Réf : 500401) 
4 tapis avec velcros L35xP45xH3 cm (Réf : 99162891) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la teinte qui 
correspond le mieux à vos attentes."  

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces estrades doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Description Dimension Référence 

Estrade de motricité hauteur 39 cm L195xH39xP90 cm 200255 

Estrade de motricité hauteur 24 cm L115xH24xP90 cm 200256 

200255 

200256 

Nuancier bacs 
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FINITION ACCESS -  
Garde-corps à barreaux ou 
autres, au choix. Joues des 
accès fixes sans hublot 

 

FINITION ALLURE -  
Garde-corps à barreaux ou 
autres, au choix. Joues des 
accès fixes avec hublot et 
bandeau supérieur à la couleur 
de votre choix. 
 

FINITION EXCELLENCE -  
Dans  cette version, la ligne 
est dynamisée en intégrant les 
marches colorées dans les 

éléments d’accès. 

 

STRUCTURE MODULAIRE - MEZENC 

une gamme sûre, évolutive et modulaire. 
Structure certifiée conforme à la norme NFS 54 300, composée de 1 tour hexagonale ht 60 cm -  
1 échelle de poule - 1 escadoux - 1 toboggan. 
Adaptée aux enfants à partir de 12 mois. Plancher revêtu d’une mousse permettant d’éviter les 
chocs.   
3 finitions au choix Access, Allure, Excellence (voir encadré ci-contre) 
Vous pouvez choisir l’assemblage de votre choix, en fonction de vos envies ou des impératifs  
dimensionnels de la pièce à équiper ET vous pouvez à loisir ajouter des extensions, pour faire évoluer 
l’espace (un pont, une tour,  un accès supplémentaire etc…). 
 

Dimension : 239.50x260.20 cm 

Description Référence Finition 

Modèle MEZENC 

3 finitions au choix 

99070201 

99070202 

99070203 

ACCESS 

ALLURE 

EXCELLENCE 

Tapis 99070020  

Photo non contractuelle 

Réf : 99070201-99070202-99070203 
STRUCTURE DE MOTRICITE MEZENC 

7  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de cette structure doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

FINITION EXCELLENCE 

10 coloris au choix dans le nuancier en cours pour les bandeaux : Finition Allure et Excellence 

5 coloris au choix revêtement mousse pour marches et sol  - Finition Excellence 
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FINITION ACCESS -  
Garde-corps à barreaux ou 
autres, au choix. Joues des 
accès fixes sans hublot 

 

FINITION ALLURE -  
Garde-corps à barreaux ou 
autres, au choix. Joues des 
accès fixes avec hublot et 
bandeau supérieur à la couleur 
de votre choix. 
 

FINITION EXCELLENCE -  
Dans  cette version, la ligne 
est dynamisée en intégrant les 
marches colorées dans les 

éléments d’accès. 

 

STRUCTURE MODULAIRE - SANCY 

une gamme sûre, évolutive et modulaire. 
Structure certifiée conforme à la norme NFS 54 300, composée de 2 tours ht 40 et 60 cm 

1 escadoux - 2 toboggans - 1 pont de lattes souples. 
Adaptée aux enfants à partir de 12 mois. Plancher revêtu d’une mousse permettant d’éviter les chocs.   
3 finitions au choix Access, Allure, Excellence (voir encadré ci-contre) 
Vous pouvez choisir l’assemblage de votre choix, en fonction de vos envies ou des impératifs  
dimensionnels de la pièce à équiper ET vous pouvez à loisir ajouter des extensions, pour faire évoluer 
l’espace (un pont, une tour,  un accès supplémentaire etc…). 
 

Dimension : 270x212.30 cm 

Description Référence Finition 

Modèle SANCY 

3 finitions au choix 

99070101 

99070102 

99070103 

ACCESS 

ALLURE 

EXCELLENCE 

Tapis  99070020  

Photo non contractuelle 

Réf : 99070101-99070102-99070103 

STRUCTURE DE MOTRICITE SANCY 

7  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de cette structure doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

FINITION EXCELLENCE 

5 coloris au choix revêtement mousse pour marches et sol  - Finition Excellence 

10 coloris au choix dans le nuancier en cours pour les bandeaux : Finition Allure et Excellence 
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FI-
NITION ACCESS -  
Garde-corps à barreaux ou 
autres, au choix. Joues des 
accès fixes sans hublot 

 

FINITION ALLURE -  
Garde-corps à barreaux ou 
autres, au choix. Joues des 
accès fixes avec hublot et 
bandeau supérieur à la couleur 
de votre choix. 
 

FINITION EXCELLENCE -  
Dans  cette version, la ligne 
est dynamisée en intégrant les 
marches colorées dans les 

éléments d’accès. 

 

STRUCTURE MODULAIRE - MORVAN 

une gamme sûre, évolutive et modulaire. 
Structure certifiée conforme à la norme NFS 54 300, composée de 1 escalier + 1 tour H 80 cm avec 
arrondi + 1 pont de lattes souple + 1 tour carrée H 80 + 1 toboggan.  
Adaptée aux enfants à partir de 12 mois.  
Plancher revêtu d’une mousse permettant d’éviter les chocs.   
3 finitions au choix Access, Allure, Excellence (voir encadré ci-contre) 
 

Vous pouvez choisir l’assemblage de votre choix, en fonction de vos envies ou des impératifs  
dimensionnels de la pièce à équiper ET vous pouvez à loisir ajouter des extensions, pour faire évoluer 
l’espace (un pont, une tour,  un accès supplémentaire etc…). 
 

Dimension : 279x247 cm 

Description Référence Finition 

Modèle  MORVAN 

3 finitions au choix 

99070001 
99070002 

99070003 

ACCESS 

ALLURE 

EXCELLENCE 

Tapis 99070020  

Photo non contractuelle 

Réf : 99070001-99070002-99070003 

STRUCTURE DE MOTRICITE MORVAN 

7  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de cette structure doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

FINITION ALLURE 

5 coloris au choix revêtement mousse pour marches et sol  - Finition Excellence 

10 coloris au choix dans le nuancier en cours pour les bandeaux : Finition Allure et Excellence 
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FINITION ACCESS -  
Garde-corps à barreaux ou 
autres, au choix. Joues des 
accès fixes sans hublot 

 

FINITION ALLURE -  
Garde-corps à barreaux ou 
autres, au choix. Joues des 
accès fixes avec hublot et 
bandeau supérieur à la couleur 
de votre choix. 
 

FINITION EXCELLENCE -  
Dans  cette version, la ligne 
est dynamisée en intégrant les 
marches colorées dans les 

éléments d’accès. 

 

STRUCTURE MODULAIRE - LUDICA 

une gamme sûre, évolutive et modulaire. 
Structure certifiée conforme à la norme NFS 54 300, composée de : 
 1 tour ht 100 cm et 2 tours à 80 cm, 1 escalier, 1 toboggan, aménagement sous plate forme  
(Tapis en option) 
Adaptée aux enfants à partir de 12 mois. Plancher revêtu d’une mousse permettant  
d’éviter les chocs.   
3 finitions au choix Access, Allure, Excellence (voir encadré ci-contre) 
Vous pouvez choisir l’assemblage de votre choix, en fonction de vos envies ou des impératifs  
dimensionnels de la pièce à équiper ET vous pouvez à loisir ajouter des extensions, pour  
faire évoluer l’espace (un pont, une tour,  un accès supplémentaire etc…). 
 

Dimension : 265x247 cm 

Description Référence Finition 

Modèle LUDICA 

3 finitions au choix 

99070301 
99070302 

99070303 

ACCESS 

ALLURE 

EXCELLENCE 

Tapis 99070020  

Photo non contractuelle 

Réf : 99070301-99070302-99070303 

STRUCTURE DE MOTRICITE LUDICA 

7  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de cette structure doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

FINITION EXCELLENCE 

5 coloris au choix revêtement mousse pour marches et sol  - Finition Excellence 

10 coloris au choix dans le nuancier en cours pour les bandeaux : Finition Allure et Excellence 
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FINITION ACCESS -  
Garde-corps à barreaux ou autres, 
au choix. Joues des accès fixes 
sans hublot 

 

FINITION ALLURE -  
Garde-corps à barreaux ou autres, 
au choix. Joues des accès fixes 
avec hublot et bandeau supérieur à 
la couleur de votre choix. 
 

FINITION EXCELLENCE -  
Dans  cette version, la ligne est 
dynamisée en intégrant les 

marches colorées dans les 

éléments d’accès. 

 

STRUCTURE MODULAIRE - TOURMALET 

une gamme sûre, évolutive et modulaire. 
Structure certifiée conforme à la norme NFS 54 300, composée de : 1 tour avec 1 pan coupé ht 80 cm, 
2 tours carrées ht 60 cm, 2 toboggans, 1 échelle de poule, 1 escadoux, 1 passerelle tunnel 
1 pont de lattes rigides. 
Adaptée aux enfants à partir de 12 mois. Plancher revêtu d’une mousse permettant d’éviter les chocs.   
 

3 finitions au choix Access, Allure, Excellence (voir encadré ci-contre) 
Vous pouvez choisir l’assemblage de votre choix, en fonction de vos envies ou des impératifs  
dimensionnels de la pièce à équiper ET vous pouvez à loisir ajouter des extensions, pour  
faire évoluer l’espace (un pont, une tour,  un accès supplémentaire etc…). 
 

Dimension : 446.40x292.30 cm 

Description Référence Finition 

Modèle TOURMALET 

3 finitions au choix 

99070501 
99070502 

99070503 

ACCESS 

ALLURE 

EXCELLENCE 

Tapis 99070020  

Photo non contractuelle 

Réf : 99070501-99070502-99070503 

STRUCTURE DE MOTRICITE TOURMALET 

7  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de cette structure doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

10 coloris au choix dans le nuancier en cours pour les bandeaux : Finition Allure et Excellence 

FINITION EXCELLENCE 

5 coloris au choix revêtement mousse pour marches et sol  - Finition Excellence 

10 coloris au choix dans le nuancier en cours pour les bandeaux : Finition Allure et Excellence 
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MUR D’ESCALADE « LE PIC DU MIDI D’OSSAU » 

 

Panneaux bois 19 mm - fixé au mur par 6 points d’accroche. 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Mur d’escalade intérieur pour les enfants avec 15 prises incluses 

 

Option : 
Le nuage avec gravure « Bird » - 5 prises incluses 

Panneau bois 19 mm - Fixé au mur par 3 points d’accroche 

 

Coloris : Blanc et vert sauge 

Coloris prises : Multicolore 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter nos nuanciers bois et mousse afin de  
trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

Réf : 200020-200021 
MUR D’ESCALADE « LE PIC DU MIDI D’OSSAU » 

10  

Description Dimension Référence 
Mur d’escalade L95xH180 cm 200020 

Option 
Nuage avec gravure « Bird »  

 

L69XH43 cm 

 

200021 
Tapis de réception L140xP90 cm  

Epaisseur 10 cm 

99160091 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ce mur d’escalade doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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GAMME AVENTURE 
Triangle d’escalade 
Triangle d'escalade stable et multifonctionnel en bois différentes possibilités de montage idéal pour construire : grotte, tunnel, pont ou maison 
niveau de difficulté adaptable individuellement idéal pour compléter : avec les jouets de mouvement assortis de la ligne "Aventure", on peut  
construire un paysage gymnique complet entraîne l'équilibre, la coordination et la confiance en ses propres capacités de manière ludique convient 
également à des fins thérapeutiques un design et une forme simples, des couleurs modernes et beaucoup de bois naturel visible  
Offre beaucoup d'espace pour plusieurs enfants !  

Bascule d’escalade 
Bascule d'escalade stable et multifonctionnelle en bois qui peut également être utilisée comme arceau d'escalade peut être combiné avec le triangle 
d'escalade "Aventure" grâce au système de montage identique 
Planche de glisse 3 en 1 
Planche de glisse réversible en bois solide complément idéal au triangle d'escalade "Aventure" et/ou à la bascule d'escalade "Aventure" peut être 
utilisé comme échelle de poulailler, toboggan d'intérieur ou pont 

Passerelle d’équilibre 
7 passerelles d'équilibre en bois robuste qui peuvent être utilisées des deux côtés et enfichées ensemble la construction de parcours et de chemins 
d'équilibre est un jeu d'enfant grâce à un simple système d'encastrement rotatif 
Niveau de difficulté réglable individuellement : les passerelles peuvent être utilisées individuellement, comme balance ou comme parcours complet 
Dimension : sentier long env. 70 x 10 x 3 cm, sentier court env. 20 x 10 x 3 cm  

Mur d’escalade 
Mur d'escalade et de bloc modulaire pour la chambre d'enfant composé de 2 modules triangulaires avec 9 trous pré-percés chacun y compris 6 
prises d'escalade de différentes formes en plastique robuste équipé d'entretoises pour une fixation ménageant les murs des pierres d'escalade 
faciles à saisir pour les mains des enfants les pierres d'escalade peuvent être facilement montées à un endroit différent sur les panneaux sans qu'il 
soit nécessaire de retirer les panneaux du mur 

Photo non contractuelle 

GAMME AVENTURE 

1 

Description Référence Dimension 

Triangle d’escalade 99182238 L78xl67xH60 cm 

Bascule d’escalade L108xl67xH45 cm 99182239 

Planche de glisse 3 en 1 L115xl40xEp 5 cm 99182240 

Passerelle d’équilibre  99182241 

Mur d’escalade L92xH108xEp 3 cm 99182310 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette gamme doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99182238 

99182239 

99182240 

99182241 

99182310 
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MONSIEUR ET MADAME KLIP KLAP 

Photo non contractuelle 

 

5 

MONSIEUR ET MADAME KLIP KLAP 

CONSTRUIRE / S'AMUSER / APPRENDRE 

 

Rembourrage: 28 kg de mousse durcissant à froid 

Textile: 100% polyester, >50.000 Martindale 

 

 

En ajoutant M. et Mme Klip Klap à notre collection, nous souhaitions stimuler le développement et la motricité des  
enfants par le mouvement et l'imagination. 
 

Utilisez chaque élément des deux figurines pour rebondir, rouler ou entraîner l'équilibre et la coordination de votre  
tout-petit.  
Pour les plus grands, elles peuvent servir d'accessoires pour les goûters, les parcours d'obstacles ou de meuble  
d'appoint pour s'asseoir. 
 

Profitez des avantages d'un design multifonctionnel en accueillant M. et Mme Klip Klap chez vous.  
Les éléments peuvent être utilisés séparément comme accessoires pour les jeux, comme dossier pour la lecture  
Gagnez de la place pour ranger les éléments et admirez la figurine complète après l'avoir construite. 
 

Combinez les formes et les couleurs avec votre matelas ou votre canapé pliant et créez un style personnalisé. 
 

Coloris corps Monsieur et Madame Klip Klap : Gris, Moutarde, Bleu, Vert, Rose  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce mobilier doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Tête Monsieur Klip Klap 

Tête Madame Klip Klap 

Ø36xP33xH17 cm 

Ø33xH22 cm 

99440500 

99440501 

Chapeau Monsieur Klip Klap 

Cheveux Madame Klip Klap 

L32xl30xH33 cm 

Ø69xl15xH51 cm 

99440502 

99440503 

Corps Monsieur et Madame Klip Klap Ø57xl27xH30 cm 99440504 

Pieds Monsieur Klip Klap 

Pieds Madame Klip Klap 

L50xl38xH12.50 cm 

L45xl30hH14 cm 

99440505 

99440506 

Monsieur Klip Klap 

Madame Klip Klap 

L88xl31xH55 cm 

L88xl31xH70 cm 

99440510 

99440511 

99440510 99440511 
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MOUSSE PSYCHOMOTRICITE PETITS  

2 

MODULES DE PSYCHOMOTRICITE "PETITS" - à utiliser en parcours ou séparément 
 

Mousse de polyuréthane densité 23 kg/m3 + tissu enduit PVC ignifugé M2. Lavable, imperméable.  
Dessous antidérapant.  
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  
européennes de sécurité infantile. Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du 
zip. 
 

Plusieurs dimensions adaptées aux différents âges des enfants. Les modules peuvent être vendus séparément. 
OPTION : attaches VELCRO pour sécuriser les éléments (Réf : 99169999) (sur demande) 
 

Un besoin spécifique ? Consultez-nous ! 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Référence Désignation Dimensions 
LxPxH 

99160182  Tapis demi cercle 96x48x3 

99161601 Tapis 1/4 de rond avec velcros 75x75x3 

99161602 Tapis 1/4 de rond avec velcros 75x75x10 

99161698  Demie lune 48x48x24 

99161699 Vallée incurvée 48x48x24 

99161700 Montagne 48x48x36 

99161701 Quatre vagues 72x48x10 

99161702 Duo vagues 72x48x10 

99161703 Vallée descendante 48x48x24 

99161704 Rampe standard 48x48x24 

Référence Désignation Dimensions 
LxPxH 

99161708 Cylindre GM 48x24 

99161709  Cylindre PM 48x12 

99161712 Tapis 1/4 de cercle 48x48x5 

99161735 Escalier 2 marches 48x48x24 

99161780 Bloc carré 48x48x24 

99161781 Demi bloc carré 48x48x12 

99161783 Escalier 3 marches 48x48x24 

99161881 Pont  72x48x54 

99162823  Ondulations convexes 72x48x36 

99162824  Ondulations concaves 72x48x24 

99162826 Quart de lune 48x24x24 

Référence Désignation Dimensions 
LxPxH 

99162904 Tunnel pont 48x48x36 

99162905 Pente vague 48x48x24 

99162980 Pont avec lames 72x48x54 

99162981 Tunnel arrondi 60x48x45 

99162982 Rampe basse 48x48x5x12 

99162983 Rampe haute 48x48x12x24 

99162984 Petite bosse 48x48x24 

99162985 Grande bosse 48x24x36  

99163071 Rampe double 72x48x48 

99161658 Tonneau 60x60 

99161737 Rampe cylindre 48x48x25.5 

Photo non contrac-

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces modules doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

99162984 99162985 99162826 

99161702 

99160182 

99161712 99161699 

99161704 

99161703 99163071 

99161735 99161737 

99162982 

99161658 

99161708 

99161709 

99162904 99162980 

99162823 

99162824 

99161881 

99162981 

99161701 

99161783 

99161700 

99161780 99161781 

99162983 

99161698 

99162905 
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PARCOURS DE PSYCHOMOTRICITES   

PARCOURS DE PSYCHOMOTRICITE de 3 à 12 éléments en mousse… 

 

Mousse de polyuréthane densité 23 kg/m3 recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2. Lavable, imperméable antidérapant 

 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européenne de 
sécurité infantile. Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d'occultation du zip 

 

Plusieurs dimensions adaptées aux différents âges des enfants - Les modules peuvent être vendus séparément. 
 

OPTION : attaches VELCRO pour sécuriser les éléments  (Réf : 99169999) 
  
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Désignation Dimension Référence 

Parcours psychomotricité 3 pièces + tapis L216xl48xH52 cm 99161714 

Parcours psychomotricité 3 pièces L144xl48xH36 cm 99162841 

Parcours psychomotricité 4 pièces L216xl48xH24 cm 99161715 

Parcours psychomotricité 4 pièces L98xl98xH24 cm 99162876 

Parcours psychomotricité 5 pièces L156xl144xH45 cm 99162987 

Parcours psychomotricité 6 pièces L240xl96xh10 cm 99161722 

Parcours psychomotricité 6 pièces L144xl96xH24 cm 99162877 

Parcours psychomotricité 6 pièces L240xl48xH36 cm 99162989 

Parcours psychomotricité 9 pièces L144xl144xH24 cm 99161720 

Parcours psychomotricité 9 pièces L264xl144xH36 cm 99162843 

Parcours psychomotricité 12 pièces L240xl144xH54 cm 99162994 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces modules doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99161720 

99161715 

99162843 

99161722 

99162877 

2 

99162994 

99161714 

99162989 

99162841 

99162987 

99162876 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  

239 / 365



2 

MODULES DE PSYCHOMOTRICITE "GRANDS"  
 

Mousse de polyuréthane densité 23 kg/m3 + tissu enduit PVC ignifugé M2. Lavable, imperméable.  
Dessous antidérapant.  
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  
européennes de sécurité infantile. Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du 
zip. 
 

Plusieurs dimensions adaptées aux différents âges des enfants. Les modules peuvent être vendus séparément. 
 

OPTION : attaches VELCRO pour sécuriser les éléments (sur demande) 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces modules doit se faire sous la surveillance d'un adulte 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

99161695 

MOUSSE PSYCHOMOTRICITE GRANDS  

99161640 

99161641 

99161642 

99161634 99161637 

99161782 

99161658 

99161887 

99161889 

99161816 

99161833 

99161713 

99162803 

99162809 

99161636 

99161648 

99161639 

99161668 

99161666 

99161671 

Référence Désignation Dimensions 
LxPxH 

99161634 Carré 60x60x30  

99161635 Escalier 3 marches 60x60x30 

99161636 Grand cube 60x60x60 

99161637 Demi bloc carré 60x60x15 

99161639 Rampe convexe 90x60x60 

99161640 Tunnel 60x60x45 

99161641 Vagues 60x60x30 

99161642 Descente concave 60x60x30 

99161643 Descente convexe 60x60x30 

99161647 Quart de cercle 60x60x5 

99161648 Tunnel Haut 60x60x75 

Référence Désignation Dimensions 
LxPxH 

99161658 Tonneau 60x60 

99161666 Vague douce 90x60x60 

99161668 3 vagues 90x60x60 

99161671 Cylindre 120x30 

99161695 Rampe 60x60x30 

99161713 Support pour cylindre 60x30x30 

99161782 Vague 1 60x60x45 

99161784 Vague 2 60x60x30 

99161816 Roue géante 120x30 

99161833 Demie roue 120x60x30 

99161834 Passage Rond 60x30x78 

Référence Désignation Dimensions 
LxPxH 

99161856 Poutre 120x30x30 

99161887 Rampe longue 98x60x30 

99161889 Vague longue 98x60x30 

99162803 Escalier haut 95x60x60 

99162809 Rampe haute 95x60x60 

99162854 Support en U 60x30x60 

99162895 Escalier/Rampe 190x60x60 

99162896 Demi hexagone 120x52x30 

99162897 Demi-Rond 90x45x39 

99162895 

99161784 

99161856 99162854 

99161643 

99161834 

99162896 

99161647 

99161635 

99162897 

240 / 365



PARCOURS PSYCHOMOTRICITES POUR GRANDS 

2 

PARCOURS DE PSYCHOMOTRICITE POUR GRANDS 
 

Mousse de polyuréthane densité 23 kg/m3 recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2.  
 
Lavable, imperméable antidérapant. 
 
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européenne 
de sécurité infantile. Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d'occultation du zip 
 
Plusieurs dimensions adaptées aux différents âges des enfants.  
 
Les modules peuvent être vendus séparément. . 
 
OPTION : attaches VELCRO pour sécuriser les éléments 
  
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Désignation Dimension Référence 

Parcours psychomotricité  Course n° 1 180x60x75 cm 99161644 

Parcours  psychomotricité  Course n° 20 180x180x30 cm 99162900 

Parcours psychomotricité  Course n° 2 180x180x30 cm 99161645 

Parcours  psychomotricité Ensemble avec roue 120x120x120 cm 99161741 

Parcours  psychomotricité  Course n° 53 280x60x50 cm 99161743 

Parcours  psychomotricité Parcours avec cylindre 120x60x50 cm 99163006 

Photo non contractuelle 

99161741 

99161644 
99162900 

99161743 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

99163006 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces parcours doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99161645 
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TAPIS ET COUSSINS 
Un univers doux et coloré où les enfants s’amusent, s’allongent, 

rêvent et se reposent sur des tapis et coussins aux mille 
formes et teintes pastel.  
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TAPIS SUR MESURE FORMES ET EPAISSEURS DIVERSES 

TAPIS UTILISATIONS DIVERSES -jeux, coins calmes, psychomotricité, passage, protection... 
Mousse agglomérée densité 150 kg/m3 recouverte de tissu enduit ignifugé M2 pour l'épaisseur 2 cm. 
Mousse de polyuréthane densité 24 kg/m3 recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2 pour les autres épaisseurs.  
Lavable, imperméable. Dessous antidérapant sur demande sans surcoût.  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  européennes de sécurité 
infantile.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Différents modèles pour les usages les plus variés : assises mousse pour bancs, tapis de change, tapis décoratifs, tapis de jeu, 
tapis pour protection de murs ou matelas de gymnastique (épaisseur 10 cm - nous consulter si besoin). 
Autres modèles existants : tapis imprimés avec différents motifs (nous consulter) 
 

OPTION : attaches VELCRO pour sécuriser les éléments (Réf : 99169999) 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la teinte qui 
correspond le mieux à vos attentes."  

Désignation Référence 

Tapis épaisseur 2 cm  Tapis > 1m² - Densité >150kg/m3  sur mesure (Non illustré) 99160002 

Tapis épaisseur  2 cm Tapis < 1m² - Densité 150 kg /m3 sur mesure 99160005 

Tapis Demi-rond - Mousse Polyéther 24kg/m3 / L140xl70xEp 2 cm 99160120 

Tapis épaisseur 3cm  Tapis > 1m² - densité 24kg/m3 / sur mesure  99160003 

Tapis épaisseur 3cm  Tapis < 1m² - densité 24kg/m3 / sur mesure  99160006 

Tapis rond épaisseur 3 cm - Diamètre 200 cm 99160017 

Tapis rond épaisseur 3 cm avec décors - Diamètre 200 cm 99160217 

Tapis rond épaisseur 3 cm densité 24kg/m3  - Diamètre 120 cm (Non illustré) 99160012 

Tapis 1/4 de cercle épaisseur 3 cm densité 24 kg/m3 - Dimension : 75x75 cm  99160122 

Tapis 1/4 de cercle épaisseur 3 cm densité 24 kg/m3 - Dimension : 120x120 cm  99160021 

Tapis 1/2 cercle épaisseur 3 cm 23kg/m3 - Dimension : 96x48 cm 99160182 

Tapis > 1m² - Epaisseur 4cm  densité 24kg/m3  / sur mesure  99160004 

Tapis < 1m² - Epaisseur 4cm  densité 24kg/m3  / sur mesure  99160007 

Photo non contractuelle 

 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

99160015 / 99160021 

99160152 / 99160153 

99160183 

99160182 

Désignation Référence 

Tapis 1/4 de cercle épaisseur 3 cm densité 24 kg/m3-Dimension : 50 cm  99160152 

Tapis 1/4 de cercle épaisseur 3 cm densité 24 kg/m3-Dimension : 100 cm  99160153 

Tapis 1/4 de cercle épaisseur 3 cm densité 24 kg/m3-Dimension : 114 cm  99160183 

Tapis 1/4 de cercle épaisseur 4 cm densité 24 kg/m3-Dimension : 120 cm  99160015 

Tapis épaisseur 5 cm  densité 24kg/m3 / sur mesure 99160016 

Tapis d’angle 90° -  Epaisseur 5 cm - Rayon 50 cm 99160121 

Tapis rectangle - Epaisseur 7 cm - Dimension : 180x60 cm 99160123 

Tapis rectangle - Epaisseur 7 cm - densité 24kg/m3 /  sur mesure  
Avec bandes auto-agrippantes 

99160140 

Tapis rectangle - Epaisseur 7 cm - Dimension : 120x60 cm-Angles renforcés 99160141 

Tapis épaisseur 10 cm  densité 24kg/m3  / sur mesure  99160011 

Tapis carré - Epaisseur 15cm - Dimension : 50x50 cm 99160150 

Tapis rectangle - Epaisseur 15cm - Dimension : 100x50 cm 99160151 

Velcros indépendant des éléments Velcros solidaire à un des éléments 

ZIP 

99160150 - 99160151 

99160003 - 99160006 

99160004 - 99160007 

99160011 

99160005 99160016 
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TAPIS MOELLEUX FORMES ET EPAISSEURS 2 et 4 cm 

Photo non contractuelle 

 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Velcros indépendant des éléments 

Velcros solidaire à un des éléments 

ZIP 

24 kg/m3 

TAPIS UTILISATIONS DIVERSES - Jeux, coins calmes, psychomotricité, passage, protection… 

 

Mousse polyéthylène densité 24 kg/m3 recouverte de tissu enduit ignifugé M2  
 

Lavable, imperméable. Dessous antidérapant  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  européennes de sécurité 
infantile.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Différents modèles pour les usages les plus variés : assises mousse pour bancs, tapis de change, tapis décoratifs, tapis de jeu, 
tapis pour protection de murs ou matelas de gymnastique (épaisseur 10 cm - nous consulter si besoin). 
 
Option :  attaches VELCRO pour sécuriser les éléments (Réf : 99169999) 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 Description Dimension Référence 

Tapis épaisseur 4 cm 
Tapis carré 

 

 

 

 

Tapis carré avec 1 coin arrondis 

Tapis rectangle 

 

 

 

 

Tapis 1/4 de rond 

 

Tapis Demi-rond 

Tapis rond 

 

 

Tapis octogonal 
Tapis demi-lune 

 

48x48 cm 

60x60 cm 

96x96 cm 

120x120 cm 

160x160 cm 

110x100 cm 

48x96 cm 

40x80 cm 

60x120 cm 

96x144 cm 

120x180 cm 

48x48 cm 

120x120 cm 

96x48 cm 

 Ø100 cm 

Ø120 cm 

Ø100 cm 

100x50 cm 

200x100 cm 

 

99160205 

99160260 

99160204 

99160261 
99160268 

99160117 

99160207 

99160263 

99160262 

99160203 

99160264 

99160274 

99160265 

99160266 

99160269 

99160267 

99160270 

99160271 
99160272 

Désignation Dimension Référence 

Tapis épaisseur 2 cm 

Tapis carré  
 

 

 

Tapis rectangle  
 

 

 

 

 

 

Demi-rond 

 

48x48 cm 

60x60 cm 

96x96 cm 

120x120 cm 

96x48 cm 

60x120 cm 

96x144 cm 

155x166 cm 

60x150 cm 

50x110 cm 

100x200 cm 

72x144 cm 

 

99160202 

99160197 

99160201 
99160216 

99160206 

99160198 

99160200 

99160196 

99160236 

99160237 

99160253 

99160199 
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TAPIS GRANDE ABSORPTION FORMES ET EPAISSEURS 
DIVERSES 

TAPIS UTILISATIONS DIVERSES -jeux, coins calmes, psychomotricité, passage, protection… 

Mousse polyéthylène densité 30 kg/m3 recouverte de tissu enduit ignifugé M2  
 

Lavable, imperméable. Dessous antidérapant sur demande sans surcoût.  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  
européennes de sécurité infantile.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Facturation minimale 1 m² - Fabrication sur mesure 

 

Différents modèles pour les usages les plus variés : assises mousse pour bancs, tapis de change, tapis déco-
ratifs, tapis de jeu, tapis pour protection de murs ou matelas de gymnastique (épaisseur 10 cm - nous consul-
ter si besoin). 
 

Autres modèles existants : tapis imprimés avec différents motifs (nous consulter) 
Avec ou sans  attaches VELCRO pour sécuriser les éléments 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Velcros indépendant des éléments 

Velcros solidaire à un des éléments 

ZIP 

30 kg/m3 

Description Dimension Référence 

Tapis épaisseur 2 cm 

 

200x30 cm 

130x65 cm 

130x130 cm 

150x100 cm 

200x130 cm 

250x125 cm 

99160103 

99160105 

99160107 

99160116 

99160108 

99160171 

Tapis épaisseur 3 cm 100x50 cm 

120x120 cm 

130x130 cm 

150x75 cm 

150x100 cm 

180X110 cm 

200x130 cm 

250x250 cm 

99160130 

99160104 

99160111 

99160170 

99160114 

99160113 

99160157 

99160109 

Description Dimension Référence 

Tapis épaisseur 4 cm 200x100 cm 

200x130 cm 

99160119 

99160106 

Tapis épaisseur 4 cm -  Avec coins renforcés 200x130 cm 99160127 

Tapis épaisseur 5 cm 200x100 cm 

100x100 cm 

99160125 

99160126 

Tapis épaisseur 6 cm 120x87 cm 

200x100 cm 

99160218 

99160101 

Tapis épaisseur 7 cm 200x100 cm 99160146 

Tapis épaisseur 10 cm 

 

120x60 cm 

200x120 cm 

99160115 

99160143 
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TAPIS FERME FORMES ET EPAISSEURS DIVERSES 

POUR ACTIVITES PLUS SPORTIVES 

TAPIS UTILISATIONS DIVERSES -jeux, coins calmes, psychomotricité, passage, protection… 

 

Mousse polyéthylène densité 80 kg/m3 recouverte de tissu enduit ignifugé M2  
Lavable, imperméable. Dessous antidérapant sur demande sans surcoût.  
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  
européennes de sécurité infantile.  
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
Facturation minimale 1 m² - Fabrication sur mesure 

Différents modèles pour les usages les plus variés : assises mousse pour bancs, tapis de change, tapis décoratifs, tapis de jeu, 
tapis pour protection de murs ou matelas de gymnastique (épaisseur 10 cm - nous consulter si besoin). 
Autres modèles existants : tapis imprimés avec différents motifs (nous consulter) 
Avec attaches VELCRO pour sécuriser les éléments 

Les coins renforcés sont fabriqués avec un triangle additionnel cousue sur les coins des tapis avec la même toile que celle du tapis. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit - Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

80 kg/m3 

Description Dimension Référence 

Tapis épaisseur 2 cm 
Tapis sur mesure 

Tapis Carré 

 

Tapis Rectangle 

 

Tapis coins renforcés et assemblage par velcros 

Tapis coins renforcés  
Tapis Demi-rond 

Tapis Quart de rond 

 

Sur mesure 

55x55 cm 

110x110 cm 

55x110 cm 

110x165 cm 

195x197 cm 

100x120 cm 

55x110 cm 

110x110 cm 

 

99160027 

99160034 

99160031 
99160033 

99160032 

99169150 

99169151 

99160035 

99160041 

Options : 
Velcros 

Coins renforcés 

Coins arrondis 

  

99169999 

99160000 

99160029 

Description Dimension Référence 

Tapis épaisseur 3 cm 
Tapis Carré 

Tapis Rectangle 

 

 

Tapis épaisseur 4 cm 
Tapis carré 

Tapis rectangle avec angles renforcés 

Tapis épaisseur 5 cm 
Tapis coins renforcés  
Tapis épaisseur 7 cm 
Tapis rectangle 

 

100x100 cm 

130x80 cm 

170x65 cm 

200x100 cm 

 

130x130 cm 

120x100 cm 

 

100x100 cm 

 

120x60 cm 

 

99160042 

99160043 

99160044 

99160092 

 

99160430 

99160432 

 

99160093 

 

99160431 

Velcros indépendants des éléments 

Velcros solidaires à un des éléments Coins renforcés 

ZIP 
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TAPIS SPORTIF FORMES ET EPAISSEURS DIVERSES 

TAPIS UTILISATIONS DIVERSES -jeux, coins calmes, psychomotricité, passage, protection… 

 

Mousse aggloméré de polyuréthanne densité 120 / 150 / 180 kg/m3 recouverte de tissu enduit ignifugé M2  
Lavable, imperméable. Dessous antidérapant sur demande sans surcoût.  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes de sécurité infantile.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

Différents modèles pour les usages les plus variés : assises mousse pour bancs, tapis de change, tapis décoratifs, tapis de jeu, tapis pour protection 
de murs ou matelas de gymnastique (épaisseur 10 cm - nous consulter si besoin). 
 

Autres modèles existants : tapis imprimés avec différents motifs (nous consulter) 
Les coins renforcés sont fabriqués avec un triangle additionnel cousue sur les coins des tapis avec la même toile que celle du tapis. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la teinte qui correspond le 
mieux à vos attentes."  

Désignation Dimension Référence 

120 kg/m3 - Tapis > 1 m² - épaisseur 2 cm  Sur mesure 99160028 

120 kg/m3 - Tapis quart de cercle  - épaisseur 2 cm  100x100 cm 99160149 

120 kg/m3 - Tapis > 1 m² - épaisseur 3 cm 

120 kg/m3 - Tapis > 1 m² - épaisseur 4 cm 

Sur mesure 

Sur mesure 

99160045 

99160142 

120 kg/m3 - Carré - Tapis épaisseur 3 cm  100x100 cm 99160022 

120 kg/m3 - Tapis épaisseur 3 cm - Avec encoche 100x100 cm 99160023 

150 kg/m3 - Tapis  carré- épaisseur 2 cm 

150 kg/m3 - Tapis rectangle - épaisseur 2 cm 

150 kg/m3 - Tapis Quart de cercle - épaisseur 2 cm 

150 kg/m3 - Tapis Rond - épaisseur 2 cm 

110x110 cm 

110X165 cm 

110 cm 

110 cm 

99160225 

99160226 

99160227 

99160228 

180 kg/m3 - Tapis rectangle - épaisseur 6 cm 

180 kg/m3 - Tapis carré - épaisseur 6 cm 

200x130 cm 

80x80 cm 

99160128 

99160129 

Options : 
Velcros 

4 Coins renforcés 

4 Coins arrondis 

  

99169999 

99160000 

99160029 

Photo non contractuelle 

 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Velcros indépendants des éléments 

Velcros solidaires à un des éléments 

ZIP 

120, 150, 180 kg/m3 

Coins renforcés 
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Réf : 99160047-99160068-99160090 
TAPIS PLIABLE 

Photo non contractuelle 

 

2 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

TAPIS PLIABLE  
 

Pliable en 3 ou 4 parties avec 2 ou 3 pliures soudées 

 

Mousse de polyuréthane densité 24 kg/m3 recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2 pour les autres épaisseurs.  
 

Lavable, imperméable. Dessous antidérapant sur demande sans surcoût.  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  européennes de 
sécurité infantile.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tapis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Désignation Référence Dimension 
Tapis pliable 3 parties sur la largeur - Epaisseur 2 cm 99160047 L180xl120 cm 

Plié L60xl120 cm 

Tapis pliable 3 parties sur la longueur -  Epaisseur 4 cm L180xl120 cm 

Plié L180x40 cm 

99160090 

Tapis pliable 4 parties sur la longueur -  Epaisseur 4 cm L200xl200 cm 

Plié L200xl50 cm 

99160068 

Tapis pliable 3 parties sur la largeur - Epaisseur 4 cm L180xl60 cm 

Plié L60xl60 cm 

99163048 

99160047 

99160068 

99163048 
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TAPIS MULTICOLORE 

Photo non contractuelle 

 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

TAPIS MULTICOLORE 

 

Mousse de polyuréthane densité 24 kg/m3 recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2. 
Lavable, imperméable.  
 

Dessous antidérapant  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes de  
sécurité infantile.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cet ensemble doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Désignation Dimension Référence 

Tapis multicolore Carré - 4 Couleurs 

 

L130xl130xEpaisseur 3 cm 

L150xl150xEpaisseur 3 cm 

L200xl200xEpaisseur 3 cm 

99160924 

99160764 

99160952 

Tapis multicolore Carré - 4 Couleurs  claires L130xl130xEpaisseur 3 cm 

L150xl150xEpaisseur 3 cm 

L200xl200xEpaisseur 3 cm 

99160925 

99160763 

99160953 

Tapis multicolore Rectangle L150x100xEpaisseur 3 cm 

L180x180xEpaisseur 3 cm 

99160798 

99160799 

Tapis multicolore Rectangle -  Couleurs Pastel L150x100xEpaisseur 3 cm 

L180x180xEpaisseur 3 cm 

99160796 

99160793 

Tapis multicolore Rond  -  Couleurs Pastel (Non illustré) Ø 120x Epaisseur 3 cm 99160928 

2 99160924-99160764-99160952 99160925-99160763-99160953 

99160798-99160799 99160793-99160796 
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TAPIS CARRE AVEC DIVERS THEMES ANIMAUX 

2 

TAPIS CARRE POUR UTILISATIONS DIVERSES  
Jeux, coins calmes, psychomotricité, passage, protection… 
 

Mousse de polyuréthane recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2 - diverses densités - Epaisseur : 3 cm 

Lavable, imperméable. 
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes 

européennes de sécurité infantile. 
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 

 

 

Désignation Dimension  Référence 

Tapis Dinosaures 130x130x3 cm 99160161 

Tapis Animaux avec chiffres 130x130x3 cm 99160162 

Tapis Animaux avec saisons 130x130x3 cm 99160163 

Tapis Animaux de la ferme 130x130x3 cm 99160164 

Tapis Insectes volants 130x130x3 cm 99160165 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tapis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99160161 

99160162 

99160163 

99160164 99160165 
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TAPIS DETENTE - PLUSIEURS MODELES 

 

Grand confort : moelleux et légers. 
 

Grande taille : favorise la motricité libre. 
 

Sans colorant azoïque 

 

TISSU 65% POLYESTER, 35% COTON, rembourrage en fibres de polyester 300 g/m².  
 

 

Entretien facile : lavable en machine à 30 °C. 
 

Coloris : Vert, Bleu 

 

Photo non contractuelle 

TAPIS DETENTE - PLUSIEURS MODELES 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tapis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Tapis détente rectangle L144xl96xEp3 cm 99138114 

Tapis détente grand carré L144xl144xEp3 cm 99138115 

Tapis détente petit carré L96xl96xEp3 cm 99138116 

Tapis détente rond Ø96xEp3 cm 99138117 

1 
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Réf : 99163271 
TAPIS PLIANT AVEC 2 TRAVERSINS 

Photo non contractuelle 

 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

TAPIS PLIANT AVEC 2 TRAVERSINS 
 
Pliable en 2 parties  
 
Mousse de polyuréthane densité 24 kg/m3 recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2 pour les autres épaisseurs.  
 
Lavable, imperméable.  
 
Dessous antidérapant  
 
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes de 
sécurité infantile.  
 
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cet ensemble doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Désignation Dimension Référence 

Tapis pliant avec 2 traversins Déplié : L200xl100xH12 cm 
Plié L100xl100xH24 cm 

99163271 

2 
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TAPIS PUZZLE 

Assis ou allongé, pour lire ou se reposer, les tapis PUZZLE apporteront le bien-être pour l’éveil des plus petits. 
En coin, en goutte, en carré, en rond, les tapis PUZZLE 

s'emboîtent facilement pour former des espaces de jeux confortables et colorés. 
 

Mousse densité 25 kg/m3           NUANCIER 

 

Epaisseur 4 cm 

 

Revêtement tissu enduit PVC sans phtalates 

 

Fonds antidérapant 

 

Produits conformes à la recommandation non feu GPEM D2-2000 

 

Entretien facile à l’éponge et à l’eau savonneuse 

 

Non déhoussable  

Photo non contractuelle 

Réf : 99120001 à 99120004 
TAPIS PUZZLE 

2  

Description Dimension Référence 
Tapis puzzle carré L95xH4xP95 cm 99120001 

Tapis puzzle 1/4 rond L95xH4xP95 cm 99120002 

Tapis puzzle Latéral L95xH4xP95 cm 99120003 

Tapis puzzle angle droit L95xH4xP95 cm 99120004 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tapis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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COUSSINS DIVERS 

COUSSIN DIVERS  - modèle enfants  
 

Lavable, imperméable.  
 

fermeture à glissière de sécurité. 
 

L’intérieur est en flocons de mousse - Fabriqué en Toile PVC  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip (sécurité évitant que 
les enfants puissent accéder à l'intérieur du pouf). 
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  
européennes de sécurité infantile.  
 

 

Traitement non feu M2  

Description Dimension Référence 
Coussin Cœur  44x38x5 cm 99160327 

Coussin Ciel  40x40x5 cm 99160328 

Coussin cerf 45x45x5 cm 99160338 

Coussin Hérisson 40x35x5 cm 99160339 

Photo non contractuelle 

2 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces coussins doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99160327-99160328-99160338-99160339 

99160327 

99160328 

99160339 99160338 
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COUSSINS 
 
Tissus  
 
Garnissage copeaux de mousse.  
 
25 couleurs 
 
 
 
 

 
      

Photo non contractuelle 

Réf : 99020910-99020911-99020912 

COUSSINS 

3  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces coussins doit se faire sous la surveillance d'un adulte 

Description Dimension Référence 
Petit coussin 
Moyen coussin 
Grand coussin 

L30xl30 cm 
L40xl40 cm 
L60xl60 cm 

99020910 
99020911 
99020912 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle) ou à la vapeur. 
Possible avec d’autres produits nettoyants (de collectivités, hôpitaux) non corrosifs 

Coloris au choix :   
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COUSSINS EN TISSU  
Pour le bonheur des yeux 
 
Toucher doux, facile d'entretien  
 

TISSU, rembourrage en fibres de POLYESTER  
 

Lavage à 30 °C. 
 

Coloris coussin carré et rond  au choix :  
 

BLEU/BLEU CLAIR - ORANGE/ORANGE CLAIR - VERT/VERT CLAIR 

 

Conforme à la partie 1 de la norme ISO 12952 

Description Dimension Référence 

Coussin carré  
Petit Coussin carré 

Coussin carré - Décor 

Grand Coussin rond 

Petit coussin rond 

Traversin grand 

Traversin petit 

Coussin fleur - Rose 

Coussin étoile - Bleu clair 

Coussin feuille - Vert clair 

Coussin nuage - Blanc 

Coussin soleil - Jaune 

L50xl50 cm 

L30xl30 cm 

L50xl50 cm - Epaisseur 15 cm 

Diamètre 50 cm - Epaisseur 15 cm 

Diamètre 30 cm - Epaisseur 12 cm 

Diamètre 25 cm - L 120 cm 

Diamètre 15 cm - L 60 cm 

Diamètre 56 cm - Epaisseur 15 cm 

Diamètre 56 cm - Epaisseur 15 cm 

L56xl32xEpaisseur 15 cm 

L60xl40xEpaisseur 15 cm 

Diamètre 58 cm - Epaisseur 15 cm 

99134693 

99138718 

99138437 

99138435 

99138431 
99139325 

99139326 

99138407 

99138406 

99138403 

99138405 

99138404 

Photo non contractuelle 

DIVERS COUSSINS EN TISSU  

1 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des coussins doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Référence Housse 

99138436 

/ 

99138438 

/ 

/ 

99138723 

99138722 

/ 

/ 

/ 

/ 

/ 

99138437 

99138404 

99138406 

99138407 

99138403 

99138405 

99138718 

99134693 

99138431 

99138435 

99139326 

99139325 
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NID DOUILLET CONFORTABLE - Coussin en tissu - Dès la naissance 

 

A la fois «durable» et douillet, ce grand nid/pouf géant, peut accueillir dans son cœur petits et plus grands 
pour des instants relaxants. 
 

Gamme de produits douillets permettant de libérer les mouvements de l'enfant - la position du 

corps bien en appui sur le coussin favorise la prise de conscience du schéma corporel. 
 

Housse amovible réalisée en tissu 66% POLYESTER, 35% COTON garantie sans colorants azoïques - rembourrage 

en fibres de polyester conforme à la norme NF en 1021-1 
 

Lavage à 30°C  
      
 

Photo non contractuelle 

Réf : 99138480-99138481-99138482-99138483 

COUSSINS NIDS DOUILLETS 

3  

Description Dimension Référence 

Nid douillet avec harnais 

Housse 

Diamètre 65 cm - Hauteur 25 cm 99138483 

99138485 

Nid douillet petit modèle 

Housse 

Diamètre 65 cm - Hauteur 15 cm 99138480 

99138486 

Nid douillet grand modèle 

Housse 

Diamètre 80 cm - Hauteur 20 cm 99138481 

99138487 

Nid douillet collectif 

Housse 

Diamètre 120 cm - Hauteur 25 cm 99138482 

99138488 

99138481 - 99138482 

99138480 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des coussins doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99138483 
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COUSSINS NID 

COUSSINS NID 

 

Lavable, imperméable.  
 

Fermeture à glissière de sécurité. 
 

L’intérieur est en flocons de mousse - Fabriqué en Toile PVC  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip (sécurité évitant que 
les enfants puissent accéder à l'intérieur du pouf). 
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes  
européennes de sécurité infantile.  
 

 

Traitement non feu M2  
 

Coloris Coussins nid décorés : Jaune, Bleu, Lilas, Rose 

Description Dimension Référence 
Coussin nid - Vert 

Coussin nid - Bleu 

Ø 90xH20 cm 

Ø 90xH20 cm 

99160330 

99160331 

Coussin nid décoré 

Petit Coussin nid décoré 

Ø 90xH20 cm 

Ø 65xH15 cm 

99160334 

99160335 

Photo non contractuelle 

2 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces coussins doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99160330-99160331-99160334-99160335 

99160331 

99160330 

99160334-99160335 
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POUF ANIMAUX  
 
Confortable 

Taille impressionnante 

Doux et très coloré, l'enfant aura envie de sauter sur ce coussin géant, le câliner, mettre sa tête derrière ses 
oreilles... Il développe la prise de conscience corporelle, la discrimination visuelle des couleurs et des formes,  
le sens tactile et la motricité. 
 
4 grosses pattes en forme de coussin pour s'asseoir ! 
Housse en tissu ultra moelleuse 65 % polyester, 35 % coton, garantie sans colorants azoïques, garnie d’une poche de 
fibres de polyester. Déhoussables grâce à leur fermeture à glissière.  

Réalisé en : TISSU. 
 
Lavage : à 30 °C (housse amovible) 
 

Coloris : Coloris MULTICOLORE 

Photo non contractuelle 

Réf : 99136689-99136691-99136692-99136695 
POUF-COUSSIN ANIMAUX 

1 

Description Dimension Référence 

Pouf Hippopotame L110xl90xH40 cm 99136691 

Pouf Ours L100x90xH40 cm 99136689 

Pouf Tortue L95xl85xH30 cm 99136692 

Pouf Girafe L120xl90xH40 cm 99136695 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99136691 99136689 

99136692 99136695 
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MAXI COUSSIN DEHOUSSABLE BICOLORE  
 

Assise très confortable 

 

Epaisseur : 30 cm 

                   
Réalisé en TISSU ÉPAIS non feu M2, garni de microbilles. 
 

Conforme à la norme NF EN 1021-1 et 2 : allumabilité des meubles rembourrés 

 

Lavage à 30 °C (housse amovible). 
 

Conseils d'utilisation Utilisation à l'intérieur uniquement. 
 

OPTION : housse de rechange 

 

3 Coloris au choix : BLEU CLAIR - ORANGE - VERT CLAIR 

  
     
      

Photo non contractuelle 

Réf : 99133919-99193922-99133923-99133934 

MAXI COUSSIN BICOLORE 

2 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces coussins doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99133923 
99133922 

99133919 99133934 

Description Dimension Référence Référence Housse 
Coussin Kid 

Coussin Maxi 
Coussin Relax 

Coussin Maxi Relax 

130x90 cm 

160x120 cm 

200x70 cm 

250x90cm 

99133934 

99133919 

99133922 

99133923 

99133935 

99133920 

99133921 

99133924 
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Réf : 99990051 

POUF ENFANT INTERIEUR 

1 

POUF ENFANT AVEC BILLES DE POLYSTYRENE RECYCLE ECOLOGIQUE 

 

Tout comme le pour Original, il est une véritable icône de style de vie, mais en plus petit format.  
 

Ce pouf pour enfants unique est indestructible, solide et également lavable en machine.  
 

En plus de ses caractéristiques incroyables, la palette de couleurs est infinie.  
 

Choisis parmi des teintes tendance, allant du rose tendre au bleu pétrole.  
 

Choisis toi-même la matière : nylon de haute qualité ou coton Stonewashed à la machine.  
 

Enfin, le pouf pour enfant Junior est destiné à être utilisé à l’intérieur et est hydrofuge et antisalissure.  
 

Tissus et garnitures de haute qualité pour une utilisation durable.  
 

Rembourrage de très haute qualité pour une utilisation durable.  
 

Laver la housse à 30°C en machine sans agent de blanchiment et sans chlore. Laver la housse à l’envers.  
 

Coloris : Rouge, Bleu, Gris clair, Gris foncé, Taupe, Rhubarbe 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Pouf enfant L100xl130 cm 99990051 

ROUGE 

BLEU 

GRIS CLAIR 

GRIS FONCE 
TAUPE 

RHUBARBE 
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Réf : 99990052 

POUF GEANT INTERIEUR-EXTERIEUR 

1 

POUF GEANT AVEC BILLES DE POLYSTYRENE RECYCLE ECOLOGIQUE 

 

Pouf géant intérieur et extérieur  
 

Pouf rempli de billes de polystyrène recyclé écologique  
 

Ce pouf géant est idéal pour l'utiliser en position fauteuil ou allongé.  
 

Pouf déhoussable pour un lavage facile.  
 

Housse externe 100% Polyester (avec revêtement PU interne). 
 

Housse interne en polyester micro-aérée. 
 

Rempli de de billes de polystyrène recyclé écologique (forte densité). 
 

Résiste à l'eau. (Ne résiste pas au chlore)  
 

Entretien : A la machine à froid délicat - Maxi 30° 
 

Coloris : Noir, Bleu ciel, Chocolat, Orange, Blanc, Violet, Gris, Bleu canard, Vert, Rose, Beige, Gris clair, Rouge,  
             Bordeaux, Bleu marine 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poufs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Pouf géant L170xl130 cm 99990052 
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Réf : 99160730 - 99163035 

PROTECTION POTEAU OU COIN 

2 

PROTECTION MOUSSE POUR PILIER OU COLONNE 

 

Mousse de polyuréthane densité 23 kg/m3 recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2   
 

Fixation par Velcros 

 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes de 
sécurité infantile.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance  
 

Fabrication sur mesure 

 

Différents modèles pour les usages les plus variés : protection sur pilier ou colonne de diverses dimensions, ronds, carrés, 
rectangulaires… 

 

Epaisseur 3 cm - Cotation sur devis 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces protections doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Protection pour poteau Sur mesure 99160730 

Protection de coin 120x8x8 cm 99163035 

99160730 

99163035 
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LE COIN CALME 
 

Un espace détente cocooning pour la lecture, les câlins,  

le calme avec des couleurs apaisantes 
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10  

VOILE CELESTE 

Transformez un simple espace en un petit coin de rêve grâce à notre voile suspendue. 
 

Légère et aérienne, elle crée une ambiance douce et rassurante pour les enfants. 
 

Accrochée au plafond, elle devient tour à tour un ciel de coton, une cabane secrète ou un nuage protecteur, selon 

l’imagination des petits. 
 

Un accessoire idéal pour délimiter un coin lecture, un espace calme ou tout simplement pour apporter une touche de 
poésie et de magie dans la pièce. 
 

Cette voile est faite de bois de hêtre et de 2 toiles de jute (Non feu M1) - Cable de fixation réglable en acier tressé.   
 

Tapis au sol épaisseur 3cm (Vendu séparément) 
 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 
 
Vente et pose ne peut se faire que si la structure du plafond le pernet (Visserie non fournie) 
   

Photo non contractuelle 

Réf : 160040 

VOILE CELESTE 

Entretien du tapis :  
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle) 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation  de ce matériel doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Voile Céleste L170xl170xH55.20 cm  160040 

Tapis L176xl176xEp3 cm 99160195 
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10  

MEUBLE CACHETTE-REPOS 

 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Petit espace pour se cacher ou pour se reposer, la détente et l'apaisement des enfants, et tapis confortable, tringle 
avec un rideau lavable et la structure en Acacia. 
 

Piètement au choix : Plinthe, 4 pieds bois ou 4 roulettes à freins 

 

Meuble - Coloris Acacia 

 

Coloris pour rideau : Naturel 
       
  

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

Photo non contractuelle 

Réf : 160020 
MEUBLE CACHETTE-REPOS 

Entretien du coussin :  
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle) 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Meuble cachette-repos L80xH65xP50 cm  160020 

Tapis L76xl47 cm - Epaisseur 3 cm 99160069 
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ESPACE DETENTE TIPI - Repos et Lecture  

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

 

Petit espace pour le repos, la détente et l'apaisement des enfants, avec tapis confortable et petits coussins à  
commander à part. 
 

Base tipi : Coloris Acacia 

 

Coloris Toit en tissu : Naturel    
 

Tapis au sol épaisseur 3cm  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 160000 

ESPACE DETENTE TIPI 

Entretien du tapis :  
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle) 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation  de ce tipi doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Tipi L180xl180xH45 cm  160000 

Tapis L176xl176xEp3 cm 99160195 
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TIPI COCOON INTERIEUR 

Fabriqué avec des matériaux robustes et naturels, s’adapte parfaitement dans tout environnement petite enfance. 
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Tipi cocoon - L’abri réconfortant pour les petits aventuriers 

 

Le Tipi Cocoon Moludo est un espace de jeu et de repos pensé pour offrir aux enfants un véritable cocon de douceur.  
 

Idéal pour créer un coin lecture, un espace calme ou un refuge imaginaire, il invite à la détente tout en stimulant  
l’imaginaire. 
 

 

Que ce soit pour s’isoler, rêver, lire ou simplement s’allonger dans le calme, le Tipi Cocoon devient un véritable refuge 
rassurant. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 200050 
TIPI COCOON INTERIEUR 

10  

Description Dimension Référence 
Tipi Cocoon intérieur L115xH150xP115 cm 200050 

Tapis L110xP110xEp 3 cm 99160158 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation ce Tipi doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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PETITE  ET GRANDE TONNELLE D'INTERIEUR pour un coin calme ou d'activités 

Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Tonnelle d’intérieur pour regrouper un espace IMITATION ou LECTURE 

 

Toit en tissu - Coloris : Gris clair 

 

Option : 
 

Tapis au sol épaisseur : 3 cm 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

PETITE ET GRANDE TONNELLE 

Réf : 200300-200301-200302-200303 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Photo non contractuelle 

Description Dimensions Référence 

Petite tonnelle d’intérieur 

Tapis - Epaisseur 3 cm 

L223XH171XP100 cm 

L218xl95 cm 

200301 
99160131 

Grande tonnelle d’intérieur 

Tapis - Epaisseur 3 cm 

L223xH171xP181 cm 

L218xl176 cm 

200300 

99160132 

Mini tonnelle d’intérieur 

Tapis - Epaisseur 3 cm 

L160xH171XP100 cm 

L155xl95 cm 

200302 

99160135 

Mini tonnelle d’intérieur 

Tapis - Epaisseur 3 cm 

L160xH171XP181 cm 

L155xl176 cm 

200303 

99160154 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tonnelles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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PARC MULTIFORMES AVEC CONTOUR EN BOIS 

PARC MULTIFORMES AVEC CONTOUR EN BOIS 

 

Housse en tissu enduit bicolore 

 

Revêtement côté sol antidérapant 

 

La hauteur du dossier est de 30 à 37 cm et sa largeur fait 60 cm.  
L’épaisseur du tapis fait 5 cm.  
 

La fixation entre modules et le tapis se fait par velcros 

 

 

Contour en bois mélaminé épaisseur 19 mm - Hauteur 30 cm 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Coloris contour bois : Acacia 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Description Dimension Référence 
Parc multiformes en mousse 

Contour en bois 

L240xl120xH30 à 37 cm 

L244xl124xH30 cm 

99168440 

200260 

Parc multiformes en mousse 

Contour en bois 

L180xl120xH30 à 37 cm 

L184xl124xH30 cm 

99168441 

200261 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce parc doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  

Photo non contractuelle 

Système de jonction velcro 

2 

Réf : 200260-200261-99168440-99168441 

200260 + 99168440 

200261 + 99168441 
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Réf : 99160008-99160013-99160014 
ESPACE COCOONING 

2 

ESPACE COCOONING - UN COIN DOUILLET POUR LES ENFANTS 

 

Housse en tissu enduit bicolore 

 

Revêtement côté sol antidérapant 

 

La hauteur du boudin est de 35 cm et sa largeur fait 30 cm.  
 

La fixation entre les boudins et le tapis peut se faire par velcro 

 

L’épaisseur du tapis fait 5 cm.  
 

Avec antidérapant en dessous 

 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimension Référence 
 

Espace cocooning 

 

140x140x35 cm  
180x180x35 cm 

240x180x35 cm 

99160008 

99160013 

99160014 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces espaces doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Photo non contractuelle 
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MODULES POUR PARC 

2 

MODULES POUR CREATION D'UN PARC OU UN ESPACE COCOONING 

 

Mousse de polyuréthane recouverte de tissu enduit PVC ignifugé M2 - diverses densités - Epaisseurs 6 cm 

 

Lavable, imperméable. 
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes 

européennes de sécurité infantile 

 

Une arête commune de 75 cm et est muni d'une bande auto-agrippante sur la tranche  
 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Désignation Dimension  Référence 
Module triangle 

Module triangle avec dossier 

L75xl65xEp6 cm 

L75xl65xH26xEp6 cm 

99160080 

99160081 

Module carré 

Module carré avec dossier 

L75xl75xEp6 cm 

L75xl75xH26xEp6 cm 

99160082 

99160083 

Module d'angle avec dossier L75xl75xH26xEp6 cm 99160084 

Module rectangle 

Module rectangle avec dossier 

L120xl75xEp6 cm 

L120xl75xH26xEp6 cm 

99160087 

99160088 

Parc Hexagonal 
Parc Ludique 

L180xl180xH26 cm 

L200xl130xH31 cm 

99161798 

99161844 

Photo non contractuelle 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces modules doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99160080 à 99160088 - 99161798 - 99161844 

99160080 

99160081 99160082 

99160083 99160084 

99161798 

99161844 
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PARCS MULTIFORMES 

PARC MULTIFORMES 
 

Housse en tissu enduit bicolore 
 
Revêtement côté sol antidérapant 
 
La hauteur du dossier est de 30 à 37 cm et sa largeur fait 60 cm.  
La fixation entre modules et le tapis se fait par velcros 
 
L’épaisseur du tapis fait 5 cm.  
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 
 

Description Dimension Référence 

Module d’angle avec dossier 
Module carré avec dossier 
Module carré sans dossier 
Module triangle avec dossier (Non représenté) 

60x60x30 cm 
60x60x37 cm 
60x60x5 cm 

60x60x30 cm 

99168428 
99168429 
99168430 
99168437 

Parc 1 
Parc 2 
Parc 3 
Parc 4 
Parc 5 
Parc 6 

120x120x30 cm 
120x120x30 cm 
180x120x37 cm 
240x120x37 cm 
180x180x37 cm 
180x180x37 cm 

99168431 
99168432 
99168433 
99168434 
99168435 
99168436 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces parcs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  

Photo non contractuelle 

Système de jonction velcro 

2 
Réf : 99168428 à 99168437 

99168428 
99168429 

99168430 

99168431 99168432 
99168433 

99168435 
99168434 99168436 
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HAMAC SUPPORT EN BOIS 

 

Une place idéale pour les tout petits 

Le bercement procurent bien être, et il aide également au bon développement des enfants 

Entièrement sécurisé : Cordelette de sécurité, sangle 

Poids maximum : 15 kg 

Pliable 

Dès la naissance à 9 mois environ 

Poids : 3.2 kg 

Coloris : Blanc écru 

 

MATELAS POUR HAMAC  
 

Encoches prévues pour passer les sangles. 
Rembourrage thermique isolant constitué de fibres creuses et la flanelle de coton souple 

 

 

 

HAMAC SUPPORT EN BOIS 

1 

Photo non contractuelle  

Réf : 99116000-99116002 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ce transat doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Hamac Couchage : 110x58 cm - Longueur totale : 161 cm 

Dimension : assise 105x60 cm - Longueur totale : 155 cm 

99116000 

Matelas hamac 88x46x2 cm 99116002 
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Réf : 99990002-99990007 

TRANSAT EN BOIS 

1 

TRANSAT EN BOIS 
Convient aux bébés de la naissance à 7 mois environ.  

Sa conception en bois de hêtre multiplis et son look design offrent un joli mobilier pour bébé.  

Son balancement naturel s’adapte aux mouvements de l’enfant, et ce, tout en douceur.  
Assise et pieds en bois : Extérieur Multiplis de Hêtre origine Europe, Intérieur Multiplis de Bouleau Origine Europe 

Vernis à l’eau mat 2 couches.  
Assise: Tissus : 100% Coton, Garnissage : 100% Polyester 

S’utilise de la naissance et jusqu’à ce que bébé s’assoit seul (3,5 à 9 Kg). 
Montage extra simple à l’aide d’une clef Allen fournie  
Tissu détachable et lavable en machine à 40°C  

Coloris : Bois rose, Organic White, Orage, Nude, Fawn, Farrow, Camel,  

 

ARCHE D’EVEIL 
L’arche d’éveil avec ses jouets en bois a été imaginée pour ce transat, elle est idéale pour stimuler l’enfant  
dès la naissance.  

Ses jouets en bois naturel : nuage, anneau et perles de bois vont permettre au bébé de s’éveiller et de se  
divertir et ce, tout en douceur. 

Cette version en bois de hêtre 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce transat doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Transat en bois 

Arche d’éveil 
L70xl45xH40 cm 

L49xl44xP5 cm  

99990002 

99990007 

Bois rose Organic White 

Camel 

Farrow 
Nude 

Orage 

Fawn 

99990007 
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TRANSAT DOOMOO AVEC HARNAIS 
 
Le transat nouvelle génération, douillet et rassurant 
 

Evolutif : transat jusqu'à 6 mois, pouf jusqu'à 30 kg (env 7 ans) 
 
Confort optimal grâce au remplissage microbilles 
 
Plusieurs coloris existants selon disponibilités (changements tous les ans) 
 
Possibilité d'acheter en option les plateaux de rechange  
 
2 housses fournies : 1 bébé (avec harnais 3 points réglable) et 1 junior 
 
Coloris : Selon disponibilité 
 
 
      
 

Photo non contractuelle 

TRANSAT DOOMOO AVEC HARNAIS 

Réf : 99110123-99110124-99110125-99110126 

1 

Giraf Grey 
Flower Argent 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce transat doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Transat Doomoo 60x50x42 cm 99110123 

Plateau avec harnais  99110124 

Plateau sans harnais  99110125 

Recharge microbilles  Sac de 400 gr 99110126 

99110124 99110125 
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BALANCELLE 

La balancelle B-Portable Swing de Bo Jungle est équipée de 5 vitesses de balancement et de 8 mélodies pour une dé-
tente parfaite de votre enfant ! Votre bébé sera dans un confort optimal grâce aux différents éléments fournis.  
 

Convient pour les bébés dès la naissance jusqu’à 9 kilos maximum.  
Elle est équipée d’un volume réglable, d’une arche de jeu détachable, d’une assise douce et d’un appui-tête très confor-
table, tout cet attirail permettra à votre enfant d’être complètement apaisé.  
Munie d’une minuterie où vous pouvez définir 4 horaires distincts, la balancelle s’arrêtera après 15, 30, 45 ou 60  
minutes. Cela permettra aux parents d’éviter des va-et-vient incessants. Le dossier peut être réglé sur 2 positions et 
fourni d’un harnais 5 points, votre bébé sera en parfaite sécurité.  
 

Les tissus amovibles vous permettront un entretien très facile. La balancelle B-portable Swing de Bo Jungle fonc-
tionne avec un câble d’alimentation USB qui est fourni ou avec 4 piles C (non incluses). Le design a été conçu pour un 
pliage compact, pour un rangement et un transport en toute tranquillité. 
 

5 vitesses de balancement différentes 

8 choix de mélodies - Réglage du volume 

Fonction minuterie (15, 30, 45 ou 60 minutes) 
Arceau de jeu amovible avec 2 jouets suspendus 

Harnais de sécurité 5 points 

Une assise douce 

Un coussin de tête très confortable 

Tissus lavables en machine 

Pliage très compact pour un rangement et un transport facile 

Fonctionne avec un câble USB fourni ou 4 piles C (non incluses) 

Photo non contractuelle 

Réf : 99270014 

BALANCELLE 

1 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de cette balancelle doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Balancelle  99270014 
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Réf : 99161728-99162801-99162808-99160299-99160300 

ASSISES AU SOL FORME U AVEC OU SANS FOND 

ET COUSSINS FER A CHEVAL 

ASSISES AU SOL AVEC OU SANS FOND - COUSSINS FER A CHEVAL 

 

Mousse polyéther 23 kg/m3 + tissu enduit PVC ignifugé M2. 
  
Lavable, imperméable. Dessous antidérapant.  
 

Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes 
de sécurité infantile.  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimension Référence 

Assise au sol en U sans fond 58x43x15 cm 99161728 

Assise au sol en U avec fond 

Assise au sol en U avec fond avec motif 

58x43x15 cm 

58x43x15 cm 

99162801 

99162808 

Coussin Fer à cheval 
Coussin Fer à cheval avec motif 

55x45x15 cm 

55x45x15 cm 

99160300 

99160299 

Photo non contractuelle 

 

2 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces assises doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99161728 

99162801 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

99162808 

99160300 

99160299 

MOTIFS MATELAS Référence : 99162808 / 99160299 
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COUSSIN D'ALLAITEMENT DEHOUSSABLE 

 

Le coussin d'allaitement est un petit coussin multifonctionnel.  
Il offre un soutien parfait au bébé une fois installé dessus.  
Mis autour de la taille de l’adulte, il est idéal pour donner le biberon.  
Bébé est confortablement installé, allongé ou assis, selon son âge.  
Ce support procure relaxation, détente et sensations de bien être. 
Coussin pratique 

Se met facilement autour de la taille 

Permet à bébé de se détendre 

Composition : 95% coton organique et 5% élasthanne 

Rembourrage : Microbilles en polystyrène expansé 

Housse lavable en machine à 30° 
 

Coloris : Selon disponibilité 

Photo non contractuelle 

Réf : 99270030-99270031 

COUSSIN D'ALLAITEMENT 

1 

Entretien du mobilier : 
Housse lavable en machine à 30° - ne va pas au séchoir. 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ce coussin doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Coussin d’allaitement 

Housse  
L 150 cm 99270030 

99270031 

Misty Pink Bear Grey 

Chiné Anthracite 

Classic Blue à rayures Cherries Green 
Classic Light Grey 

278 / 365



COIN LECTURE 
 

« Un coin lecture conçu pour favoriser la détente, la curiosité 
et l’éveil littéraire des tout-petits. »  
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10  

Photos  non  contractuelles 

Réf : 140028 

BANC BIBLIOTHEQUE 

BANC BIBLIOTHEQUE 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

2 compartiments sur le dessus pour le rangement des livres 

 

2 casiers sur le bas 

 

1 mousse sur l’assise et le dossier 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

Options :  
 

1) Piètement au choix : 4 pieds bois, plinthe ou 4 roulettes dont 2 à frein  
 

2) Décors : Arbre (Réf : 143000) - 4 Fleurs (Réf : 143002) 
 
 

     
Description Dimension Référence 

Banc bibliothèque L108xP45.20 cm 

Hauteur sans piètement 42.5 cm 

Hauteur d’assise 23.5 cm 

140028 

Assise en mousse avec velcro 

Dossier en mousse avec velcro 

L33xl25 cm 

L33xl19 cm 

99160144 

99160145 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ce banc doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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MEUBLE BIBLIOTHEQUE - PRESENTOIRS A LIVRES 

140020 - Double face  - L120 cm 

  1 face présentation des albums sur 3 niveaux 

  1 face avec 3 étagères pour rangement (soit 4 tablettes) 
Piètement 4 roulettes acier dont 2 à frein pour faciliter déplacements et nettoyage de la pièce - Coloris : Acacia 

 

140024 - Double face - L100 cm 

  1 face présentation des albums sur 3 niveaux 

  1 face avec 3 étagères pour rangement (soit 3 tablettes) 
  1 bac de rangement en hauteur 

Piètement 4 roulettes acier dont 2 à frein pour faciliter déplacements et nettoyage de la pièce - Coloris : Acacia 

 

140022 - Présentoir à livres mural 
Présentoir sur 3 niveaux inclinés - Quincaillerie adaptée - Coloris : Acacia 

 

140025 - Présentoir à livres mural « La Montagne » 

Présentoir 4 étagères - Quincaillerie adaptée - Coloris : Vert sauge, Blanc,  Jaune miel 
 

140027 - Présentoir à livres « Forme Maison » 

Présentoir 5 étagères - Piètement : Pieds bois - Coloris : Acacia 

 

140029 - Bibliotour 

Tour à livres mobile - 3 niveaux - 4 roulettes dont 2 à freins - Coloris structure : Acacia et blanc 

 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   

Description Référence Dimension 

Meuble bibliothèque -  Présentoir à livres RECTO VERSO 

Meuble bibliothèque -  Présentoir à livres RECTO VERSO 

Présentoir mural de livres 

Présentoir mural « La Montagne » 

Présentoir à livres « Forme Maison » 

Bibliotour - Tour à livres mobile 

140020 

140024 

140022 

140025 

140027 

140029 

L120xH120xP47 cm 

L100xH90xP50 cm 

L100xH60xP11 cm 

L120xH120 cm 

L75xH100xP35 cm 

58xH110xP58 cm 

Photo non contractuelle 

Réf : 140020-140022-140024-140025-140027-140029 
BIBLIOTHEQUE PRESENTOIR A LIVRES 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

140020 140024 

140029 140027 

140022 

140025 
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DIVERS BACS DE RANGEMENT DE LIVRES 

Compartimenté ou non pour rangement Jeux, Jouets ou Livres 

3 configurations au choix 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Piètement 4 roulettes dont 2 avec freins  
 
 Possible sur patin  au lieu des roulettes (A préciser à la commande) 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Référence Dimension 

Meuble de rangement livres simple rectangulaire  L50xl35xH32 cm 140007 

Meuble de rangement livres simple rectangulaire à 2 casiers 140003 L50xl35xH32 cm 

Meuble de rangement livres double rectangulaire à 4 casiers 140004 L50xl54xH32 cm 

Photo non contractuelle 

Réf : 140003-140004-140007 
DIVERS BACS DE RANGEMENT DE LIVRES 

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces bacs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

140007 

140004 

140003 
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10  

Désignation Dimension Référence 

Buisson - 2 casiers L45xP37.5xH57 cm 140000 

Buisson - 4 casiers L85xP37.5xH57 cm 140001 

Option : 4 Roulettes dont 2 à freins  140002 

Photo non contractuelle -   

BACS A LIVRE BUISSON  

Réf : 140000-140001 

BACS A LIVRES BUISSON  

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Le coin lecture - A chacun ses besoins - A chacun sa passion 

 

Pour découvrir de belles histoires… 

 

Un encombrement réduit pour une grande capacité 

 

Se déplace aisément grâce à ses 4 patins plastique et à sa poignée  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces bacs doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

140000 + 140002 

140001 + 140002 
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Photos  non  contractuelles 

Réf : 140013 

BAC A ALBUMS ET OU LIVRES 

BAC A LIVRES ET OU ALBUMS  
 
Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
4 compartiments ouverts sur le dessus 
 
2 casiers avec Portes et au verso 2 casiers ouverts,  
 
Option :  4 roulettes dont 2 à frein, 4 pieds bois, plinthe 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Description Dimension Référence 
Bac à livres sans piètement L60xH53.50xP60 cm 140013 

Options  
4 roulettes dont 2 avec freins 
4 pieds bois 
Plinthe 
Serrures 

 
Hauteur 6.5 cm 
Hauteur 6.5 cm 
Hauteur 6.5 cm 

 
300008 
300009 
300007 
399999 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

140013 + 300008 
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COIN MEDITATION 
 

« Un espace apaisant, baigné de lumières douces et de textures 
réconfortantes, pensé pour offrir aux enfants un moment de 

détente, de recentrage et de bien-être »  
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CHARIOT MULTISENSORIEL AVEC COLONNE A BULLES ET RANGEMENTS 

Chariot pratique et esthétique pour un coin calme dédié aux enfants pour des séances reposantes dans l’espace Snoezelen 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
Structure en panneaux agglomérés 19 mm d’épaisseur, mélaminé, Hêtre naturel  
Chants ABS épais pour assurer des angles arrondis tout autour du meuble. 
Sur 4 roulettes à frein.  
Comprenant derrière la colonne à bulles 1 miroir incassable reflétant l’effet de la colonne à bulles !!! 
Caractéristiques de la Colonne à bulles : 
- Structure : Base en acier inoxydable & panneau à bulles en acrylique 

- Coloris : Multicolore 

- Fonctionne grâce à une pompe à air 

- LEDS à couleur changeante 

- Structure étanche 

- Longueur du fil : 3 m 

- Diamètre du tube : 10 cm 

- Hauteur : 120 cm 

- Puissance : 20W  
En partie Haute : 
2 Casiers avec portes laquées (coloris au choix ) et serrures 

En partie basse : 
2 Casiers comprenant des Bacs en plastique (Coloris nuancier) 
Hauteurs du modèle présenté : 1 bacs hauteur 30cm + 2 Bacs hauteur 15cm  
(autres dimensions disponibles : 7.5 et 22.5cm)- Sur glissières anti-chute pas de chute lors d’une manipulation par les enfants. Les 
adultes pourront les enlever et les replacer  
aisément au gré des besoins lors des activités.  
Meuble Garantie 10 ans - Les options  garantie 1 an 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la teinte qui 
correspond le mieux à vos attentes."  

CHARIOT MULTISENSORIEL POUR ESPACE SNOEZELEN 

Réf : 160100 

Description Dimension Référence 

Chariot MULTISENSORIEL 

(Colonne à bulles incluse) 
L72xH94xP72 cm 160100 

En option : 
Projecteur de lumières et couleurs 

Cheveux d’ange (fibre optique avec programme-variateur de couleurs 

RADIO CD/MP3/USB/TUNER FM 

CD - MES MUSIQUES DOUCEURS  

 

25X24 cm 

150 brins - 150 cm 

 

13x13 cm 

 

99993130 

99413493 

99992302 

99131333 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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COLONNE A BULLES 

La colonne à bulles est un des éléments indispensables de tout espace sensoriel. Elle a un fort impact visuel et 
captive les enfants comme les adultes. Elle est interactive avec le bouton de contrôle pour la vélocité d'apparition des bulles.  
En option, lorsqu'elle est reliée à un boitier de contrôle filaire, il est alors possible de changer instantanément les couleurs et même 
de les mixer pour obtenir une plus grande palette de couleurs. 
Composition : 1 colonne, 1 sachet, une base et son alimentation secteur. 
Coloris DIVERS - Livré à plat, à monter soi-même. Livré avec la visserie 

 

COLONNE A BULLE ET SON SCOLE 

Les bulles d'air se déplacent dans le tube et la lumière colorée change subtilement. 
Le socle stabilise la colonne à bulles et sécurise les espaces sensoriels - Composition : 1 colonne à bulles (53996) et 1 podium 

 

CONTROLEUR FILAIRE 

Les 4 gros boutons permettent de changer les couleurs et de les mixer  
 
SUPPORT DE SECURITE MURAL POUR LA COLONNE A BULLES 

Conçu pour maintenir la colonne à bulles en place, ce support amovible se fixe sur le haut de la colonne à bulle et au mur 

Réalisé en PLEXIGLAS 

 

COLONNE A BULLES + BASE ET DISQUE 

Une colonne à bulles visuellement attrayante. En tournant manuellement le disque, la couleur change. Non seulement les couleurs 
standard rouge, vert, jaune, bleu et blanc sont visibles, mais également les mélange de couleurs. L'effet de bulles peut également 
être ajusté manuellement. Non interactif et non compatible avec les contacteurs et télécommandes.  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 99133996-99133244-99133292-99136129-99410815 

COLONNE LUMINSEUSE A BULLE D'EAU 

3 

Description Référence Dimension 

Colonne à bulles 99133996 H120xØ15cm 

Colonne à bulles et son socle Caisson: L: 48 cm - l: 48 cm - H: 25 cm - 
Colonne: H: 120 cm - Ø 15 cm.  

99136129 

Colonne à bulles H120xØ10cm 99410815 

Contrôleur filaire 99133244 L17.5xl12xH6 cm 

Support mural 99133292 L37xl21.5 cm 

Colonne à bulle + base et disque H100xDiamètre 10 cm 99998095 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces colonnes doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99136129 

99133996 

99133244 99133292 

99998095 
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PANNEAU LUMINEUX 
 
Créer un environnement captivant et apaisant avec ce panneau sensoriel lumineux.  
 
Des cylindres colorés qu'il faut venir placer selon ses envies dans les emplacements. Surprise, ils s'illuminent offrant 
une stimulation visuelle et captivante.  
 
1 panneau, 64 cylindres 
 
BOIS (cadre) et ACRYLIQUE (cylindre) 
 
 

MUR A BULLES 
 
La vitesse et la régularité des bulles se régulent et les couleurs changent doucement les unes après les autres pour 
transporter l'enfant dans un environnement apaisant.  
 
Conçu pour être fixé au mur, il suffit de le remplir avec 2 litres d'eau pour observer le mouvement de l'eau.  
 
Pompe manuelle avec un tuyau pour vider l'eau et alléger le mur pour le transport.  
 

Photo non contractuelle 

Réf : 99131217-99131317 
PANNEAU LUMINEUX ET MUR A BULLES 

1 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ce matériel doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Panneau lumineux L60xl60 cm 99131217 

Mur à bulles L56xP15xH122 cm 99131317 

99131217 99131317 
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Réf : 99993130-014520 

PROJECTEUR SPATIAL 

1 

PROJECTEUR SPATIAL + LOT DE 4 ROUES LIQUIDES 

 

Le projecteur de l’espace transforme instantanément toute pièce en un environnement multi-sensoriel relaxant.  
 

Conçu pour les espaces multi sensoriels de petite taille, il projette contre le mur une animation colorée de 1,5 m de 
diamètre maximum.  
 

Alimentation secteur.  
 

Livré avec 4 disques de décors rempli de gel bicolore.  
 

Dès 3 ans.  
 

Vous pouvez projeter l’image contre des rideaux blancs pour donner la possibilité de « toucher » l’animation  
 

 

Puissance: 220 V  

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 
Projecteur 25x24 cm 99993130 

Etagère pour projecteur L25xH20xP30 cm 014520 
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GALET-BOULE-CUBE LUMINEUX ET FIBRES OPTIQUES 

1 

GALET LUMINEUX 

Cette lampe sensorielle en forme de galet apaise et apporte une touche de magie dans une pièce.  
Elle change subtilement de couleurs selon un cycle automatique de 16 teintes ou reste bloquée sur une seule couleur.  
Télécommande sans fil.  
Structure en plastique légère et robuste, supportant jusqu’à 80 kg.  
Après 6 h de charge, autonomie de 10 h sans fil.  
 

BOULE LUMINEUSE ET CUBE LUMINEUX 

Ces luminaires LED est autonome, sur batterie, vous pourrez ainsi en profiter pleinement sans avoir à chercher après une source de 
courant. 
La coque extérieure est faite de polyéthylène rotomoulé, traitée anti-UV, de couleur blanche lorsque le module LED n'est p 

as allumé. Cette matière est étanche et très résistante aux chocs. 
Le système LED vous offre la possibilité de choisir entre 16 couleurs différentes, à l'aide de la télécommande. Vous pourrez aussi 
facilement naviguer entre les différentes fonctionnalités de votre éclairage d'ambiance; que ce soit une couleur fixe,  
un défilement lent ou rapide, ou encore ajuster la luminosité, vous pourrez tout faire depuis votre télécommande. 
Tous nos modules LED sont rechargeables, et pourvus d'une batterie LiPo 3,7V, 2400mA.  
Le temps de charge est d'environ 4 à 6 heures pour 8 à 12h d'utilisation. 
Vous pouvez aussi utiliser cette lampe décorative LED alors qu'elle recharge, ou l'utiliser sur secteur. 
Le grand avantage de ce modèle est le chargeur par induction; un chargeur sans contact, vous n'avez qu'à poser votre boule LED 
sur le socle et elle se rechargera sans avoir à lui connecter d'embout, très pratique!  
 

FIBRES OPTIQUES 

Les gerbes de fibres optiques sont un élément clé pour tout environnement multisensoriel.  
Les fibres optiques standard forment un halo de lumière et encouragent la manipulation. 
Modèle : 150 brins de 1.5 m. 
Contient : 1 source de lumière (alimentation secteur) avec une télécommande pour varier les effets. 

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 

Galet lumineux 

Boule lumineuse 

 

 

Cube lumineux 

Diamètre 36xH17 cm 

Diamètre 30 cm 

Diamètre 50 cm 

Diamètre 60 cm 

L40xl40xH40 cm 

99411363 

99996106 

99996107 

99996108 

99996105 

Fibres optiques 150 brins de 1.5 m 99413493 

99411363 99413493 

99996106 à 99996108 

99996105 
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VEILLEUSE MUSICALE TORTUE 

La veilleuse Tranquille tortue aide les enfants à s’endormir avec ses doux effets sonores et lumineux.  
Sa carapace projette un effet sous marin sur les murs et plafonds, et est accompagnée d’un son reproduisant un doux mouvement 
de ressac.  
- Ludique et pratique  
- 2 sons : Mélodie tranquille et Vagues océanes  
- La carapace luit d'une couleur bleu-vert reposante  
- Réglage de luminosité  
- Arrêt automatique après 23 minutes  
- Fonctionne avec 3 piles AA - LR06, incluses  
Coloris : Océan 

Conformes aux normes en vigueur  
 

VEILLEUSE MUSICALE RECHARGEABLE  
Jolie veilleuse pour enfants en forme de wapiti, fonction 3 en 1 (projecteur d'étoiles, lampe de nuit pour enfants, boîte à musique).  
Chaque fonction peut offrir une expérience merveilleuse.  
Cela peut stimuler l'imagination de l’enfant et le faire se sentir détendu.la conception sphérique projette une lumière chaude et 
douce pour créer un environnement de sommeil doux et confortable pour les enfants. 
 Ce projecteur de veilleuse peut non seulement être actionné manuellement par des boutons, mais peut également être télécomman-
dé, de sorte que vous pouvez allumer/éteindre librement la lampe, la rotation, changer le mode d'éclairage, le volume de la musique, 
les effets de lumière, la luminosité.  
En plus, 2 options de minuterie d'arrêt automatique. Rechargeable, chargement USB, complètement chargé en 2-3 heures par câble 
USB (inclus), peut fonctionner 6 heures. Ce n'est pas seulement une lampe de projection mais une boîte à musique magique, il s'agit 
de 8 musiques apaisantes intégrées, y Compris “Christmas tree” “Joy the world” et ainsi de suite, vous pouvez changer les chansons 
que vous aimez. De plus, 6 films différents peuvent vous fournir 6 scènes et effets de lumière, y compris “Sea World”, “Romantic 
Love”, “Happy Birthday” “Merry Christmas”, Bébé veilleuse projecteur peut être pivoté à 360 degrés, projetez des scènes colorées 
sur les murs, les plafonds ou les tentes, ne manquez jamais un coin. La veilleuse mignonne en forme de wapiti a 4 modes de couleur, 
qui sont blanc, blanc chaud, bleu et coloré. Également 4 types de luminosité, tous peuvent être réglés à distance. Vous pouvez régler la 
luminosité du projecteur de lumière en fonction des besoins de la scène.  

VEILLEUSE MUSICALE TORTUE 

1 

Photo non contractuelle  

Réf : 99105138-99990139 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces veilleuses doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Veilleuse Tortue 30x30x8 cm 99105138 

Veilleuse musicale rechargeable  99990139 
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Photo non contractuelle 

RADIO CD/MP3/USB/TUNER FM 

1 

LECTEUR CD/MP3/USB/TUNER/BLUETOOTH 

 

Idéal pour écouter des musiques douces et apaisantes  
Grace à cet appareil portable, il est possible d’écouter la radio, de lire des CD ou d’écouter de la musique avec des écouteurs.  
Ceci est possible avec un câble AUX. 
Utilisez et écoutez un CD dans le compartiment CD. Pour cela, ouvrez le couvercle et insérez le CD. 
Le volume peut être modifié en appuyant sur les boutons plus ou moins. 
Il est possible de connecter un câble AUX à la porte d’entrée AUX. 
Placez les piles (4 x 1.5V / LR14) dans le compartiment à piles ou branchez sur secteur 

 

LECTEUR CD AVEC PORTS DE  CASQUES 

Ce lecteur CD à six ports permet à des groupes d’enfants d’écouter de la musique sans interruption. Fini les séparateurs de casques 
enchevêtrés, profitez juste de l’écoute avec notre lecteur CD multi-écouteurs à 6 voies. Les haut-parleurs de forte puissance en font 
l’outil idéal pour les activités de classe et de groupe. 
6 prises pour casques - Fonction USB - Radio FM intégrée - Lis des CD, CD-R, CD-RW et MP3 

Livré avec 6 casque éducation Easi-Headphone 

 

LIVRE CD - COMPTINES A MIMER  
Comptines à mimer et à danser pour développer l'observation et la motricité en s'amusant. En bonus : les partitions en fin d’ouvrage. 
Illustration d’Annelore Parot et la gestuelle expliquée en photos par Rémi.  
 

CD - MUSIQUES DOUCEURS  
15 titres empruntés aux plus grands maîtres de la musique (Schumann, Schubert, Mozart, Brahms, Debussy, Anton Rubinstein…) pour 
un voyage intemporel, entre rêve et réalité idéal pour petits et grands pour apaiser ou laisser libre cours à leur imagination. 
Composition : 1 livret de 32 pages et 1 CD. 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces appareils doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Radio CD  99992302 

Lecteur CD avec 6 ports de casques  99990119 

Livre CD comptines à mimer  99131335 

CD - Musiques douceurs  99131333 

99131333 

99990119 

99992302 

99131335 
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REPOS 
 

Le moment du repos est essentiel au développement du bébé et de l’enfant.  
 

C’est pourquoi Moludo fabrique une large gamme de lits afin de répondre au  
bien-être des tout-petits et aux exigences de sécurité. 

 
Tous les lits Moludo sont en hêtre massif verni pour la structure et les barreaux,  

ce qui en fait des lits robustes, fiables et maniables car tous équipés de  
4 roulettes dont 2 avec freins.  

 
Ils sont aussi dotés du système “Fermeture d’une seule main” :  

la montée et la descente de la barrière coulissante se font sans effort.  
Les barrières coulissantes se verrouillent automatiquement et ne peuvent être  

ouvertes par les enfants.  
La rotation des poignées une après l’autre permet le coulissement de la barrière 

d’une seule main. 
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LES LITS  
    GUIDE DE CHOIX 

Comment choisir un lit adapté à un usage en crèche ? 

Choisir un lit pour une structure de petite enfance ne se résume pas à une question de dimensions ou 
d’esthétique. 
Il s’agit d’un équipement central, utilisé quotidiennement, qui engage la sécurité des enfants, la santé des 
professionnels et la durabilité de l’investissement public. 

Fort de plus de 42 ans d’expérience, Moludo a identifié 5 critères essentiels pour faire un choix pertinent 
et durable. 

 

     La sécurité : un prérequis non négociable 

Un lit de crèche doit impérativement répondre aux normes en vigueur, notamment la norme européenne 
EN 716-1 et 2, garantissant la sécurité des enfants. 

Au-delà de la conformité réglementaire, Moludo intègre systématiquement : 

• une stabilité renforcée, 
• des hauteurs de barrières adaptées, 
• un écartement réglementaire des barreaux, 
• des formes arrondies limitant les risques de blessure. 

 
La sécurité chez Moludo est pensée comme une sécurité passive, intégrée dès la conception, sans 
dépendre de manipulations complexes. 

 

     L’ergonomie : protéger durablement les professionnels 

Les gestes de couchage et de lever sont répétés plusieurs dizaines de fois par jour. 
Un équipement inadapté est une source majeure de troubles musculosquelettiques (TMS).  

C’est pourquoi Moludo recommande : 

• des lits surélevés, 
• avec un sommier positionné à hauteur ergonomique, 
• équipés d’un système d’ouverture fiable, silencieux et manipulable d’une seule main. 

 
Ce système, éprouvé depuis près de 20 ans, facilite le travail quotidien des équipes et réduit durablement 
les contraintes physiques. 

Un lit ergonomique est un outil de prévention, pas une option. 

 

     La surveillance visuelle : une exigence actuelle incontournable 

La surveillance du sommeil des enfants est aujourd’hui une exigence forte, notamment dans les 
structures disposant : 

• de chambres vitrées, 
• de circulations visibles, 
• ou d’organisations favorisant une surveillance depuis l’extérieur.  
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Lit fournis à l’ouverture de la crèche de 
Bizanos (64) et toujours en fonction 
depuis plus de 20 ans 

Moludo adopte une recommandation claire et assumée : 

Les têtes et pieds de lits doivent permettre une surveillance visuelle immédiate de l’enfant. 

Pour répondre à cette exigence, Moludo propose exclusivement des solutions non occultantes, durables 
et cohérentes avec les usages actuels : 

• têtes et pieds tout barreaux, 
• ou têtes et pieds en paroi totalement vitrée en polycarbonate incassable, sans phtalates. 

 

Ces solutions garantissent : 

• une visibilité optimale en un seul coup d’œil, 
• une meilleure intégration architecturale, 
• une durabilité supérieure dans le temps, 
• une cohérence avec les attentes actuelles des équipes et des collectivités. 
•  

La surveillance visuelle n’est pas un détail : c’est un critère de conception. 

 

     L’hygiène : favoriser un environnement sain 

L’hygiène du couchage est essentielle au bien-être de l’enfant. 

Moludo privilégie : 

• des sommiers aérés, favorisant la respiration du matelas, 
• des lits en bois naturel (Hêtre) pour supprimer au maximum les matériaux 

présentant des COV. 
• des surfaces faciles à nettoyer, 

 
 

Un lit bien conçu limite naturellement les problèmes d’humidité et facilite l’entretien quotidien. 

 

     La durabilité : sécuriser l’investissement dans le temps 

Un lit de crèche est un équipement structurant, destiné à un usage intensif sur de nombreuses années. 

Les lits Moludo sont conçus pour durer : 

• structure en hêtre massif, 
• conception démontable,  
• interchangeabilité de tous les éléments, 
• réparabilité facilitée, 
• recyclabilité en fin de vie. 

Moludo propose : 

• une garantie de 10 ans sur ses lits, 
• un service après-vente direct fabricant, 
• la disponibilité des pièces détachées sur le long terme. 

Un lit Moludo est un investissement durable, pas un consommable. 

 

             La recommandation Moludo 

Un bon lit de crèche est un lit qui protège l’enfant, soulage le professionnel, permet une surveillance 
immédiate et s’inscrit dans la durée. 

C’est cette vision globale, issue de plus de quatre décennies d’expérience terrain, qui guide l’ensemble 
des choix techniques et de conception de Moludo. 
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LIT SIMPLE BAS A BARRIERE FIXE  

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Hauteur du sommier réglable sur 3 positions : 38 – 50 – 62 cm (sommier/sol) 
Conforme à la norme Européenne EN 716-1-2 

 

Matelas en option : 
Pour lit 120x60 cm : dimension : L118xP58cm - Réf : 500206 

Pour lit 100x50 cm : dimension : L98xP48cm - Réf : 500200 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
des lits afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 62 cm PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 70 cm 

NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence 

 

 

L 104 x P 55 x H 102 cm 

 
Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau 
transparent 

400000 

400001 

400002 

400003 

Suffixe  
26 

 

 

L 104 x P 55 x H 112 cm 

 
Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400004 

400005 

400006 

400007 

Suffixe 
26 

BEBE - 120x60 cm Modèle Référence BEBE - 120x60 cm Modèle Référence 

 

 

L 124 x P 65 x H 102 cm 

 
Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400008 

400009 

400010 

400011 

Suffixe 
26 

 

 

L 124 x P 65 x H 112 cm 

 
Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400012 

400013 

400014 

400015 

Suffixe 
26 

Photo non contractuelle 

Réf : 400000 à 400015 
LIT BAS A BARRIERE FIXE 

10 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ERGONOMIE - Tous nos lits à  
barrière coulissante sont équipés d'un 
système de verrouillage fiable,  
manipulable d'une seule main facilitant 
le couchage de l'enfant. (lien pour vidéo 
de démonstration :  
http://www.moludo.com/news/ ) 
DURABILITE - L’éco-conception des 
produits Moludo permet  
l’interchangeabilité de tous les  
éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité 
des éléments est démontable,  
remplaçable et recyclable. 
ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, 
en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une  
qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
MOBILITE - Facile à déplacer.  
Toujours équipé de 4 roulettes dont 2 
avec frein, sur les pieds avant,  
actionnables avec le pied. 
VARIANTE - Frontons à barreaux, 
panneaux bois ou transparents, ou mixte 
(1 côté barreaux + 1 côté panneau). 
SECURITE - Conforme à la norme 
européenne EN 716-1-2. 
ENTRETIEN DU MOBILIER -  
Utiliser de préférence un chiffon  
microfibre légèrement humide et  
savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 
et l'emploi de vapeur est proscrit 

Mixte Gauche ou Mixte Droit 
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LIT SIMPLE A BARRIERE COULISSANTE  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Vendu sans accessoire (boîte de rangement en option). 
 

Système d'ouverture en 2 points, sécurisé et permettant l'ouverture d'une seule main.  
Ecartement des barreaux 48 mm 

 

2 profondeurs de lit : 62 ou 70 cm (du haut du lit au bas du sommier). 
Hauteur barrière en position basse :  76 ou 84 cm (selon profondeur de lit) 
Sommier réglable sur 3 positions : 38 - 50 ou 62 cm (du haut du lit au bas du sommier). 
Hauteur sol/sommier : 63 - 51 ou 39 cm 

 

Option : panneau plexi épaisseur 8 mm - incassable et sans phtalates 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
des lits afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

ERGONOMIE - Tous nos lits à  
barrière coulissante sont équipés d'un 
système de verrouillage fiable,  
manipulable d'une seule main facilitant 
le couchage de l'enfant. (lien pour vidéo 
de démonstration :  
http://www.moludo.com/news/ ) 
DURABILITE - L’éco-conception des 
produits Moludo permet  
l’interchangeabilité de tous les  
éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité 
des éléments est démontable,  
remplaçable et recyclable. 
ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, 
en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une  
qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
MOBILITE - Facile à déplacer.  
Toujours équipé de 4 roulettes dont 2 
avec frein, sur les pieds avant,  
actionnables avec le pied. 
VARIANTE - Frontons à barreaux, 
panneaux bois ou transparents, ou mixte 
(1 côté barreaux + 1 côté panneau). 
SECURITE - Conforme à la norme 
européenne EN 716-1-2. 
ENTRETIEN DU MOBILIER -  
Utiliser de préférence un chiffon  
microfibre légèrement humide et  
savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 
et l'emploi de vapeur est proscrit 

PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 62 cm PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 70 cm 

NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence 

 

 

 

L 104 x P 55 x H 102 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau 
transparent 

400100 

400101 

400102 

400103 

Suffixe  
26 

 

 

 

L 104 x P 55 x H 112 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400104 

400105 

400106 

400107 

Suffixe 
26 

BEBE - 120x60 cm Modèle Référence BEBE - 120x60 cm Modèle Référence 

 

 

 

 L 124 x P 65 x H 102 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400108 

400109 

400110 

400111 

Suffixe 
26 

 

 

 

L 124 x P 65 x H 112 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400112 

400113 

400114 

400115 

Suffixe 
26 

Photo non contractuelle 

Réf : 400100 à 400115 
LIT SIMPLE A BARRIERE COULISSANTE 

Coloris LI - lilas 

10 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Mixte Gauche ou Mixte Droit 
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LIT SURELEVE A BARRIERE COULISSANTE 

Réf : 400200 à 400215 

Coloris HE - hêtre naturel 
Photo non contractuelle 

LIT SURELEVE A BARRIERE COULISSANTE  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Lit ergonomique pour plus de confort pour le personnel (moins de tensions dorsales). 
Système d'ouverture en 2 points, sécurisé et permettant l'ouverture d'une seule main.  
Ecartement des barreaux 48 mm 

 

2 profondeurs de lit : 62 ou 70 cm (du haut du lit au bas du sommier). 
Hauteur barrière en position basse : 92 ou 102 cm (selon profondeur du lit). 
Hauteur du sommier : 69 cm 

 

Option : panneau plexi épaisseur 8 mm - Incassable et sans phtalates 

    
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter le nuancier de 
nos lits afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 62 cm PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 70 cm 

NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence 

 

 

 

L 104 x P 55 x H 131 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400200 

400201 

400202 

400203 

Suffixe 
26 

 

 

 

L 104 x P 55 x H 139 cm 

Option  

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400204 

400205 

400206 

400207 

Suffixe 
26 

BEBE - 120x60 cm Modèle Référence BEBE - 120x60 cm Modèle Référence 

 

 

 

 L 124 x P 65 x H 131 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau 
transparent 

400208 

400209 

400210 

400211 

Suffixe 
26 

 

 

 

L 124 x P 65 x H 139 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau 
transparent 

400212 

400213 

400214 

400215 

Suffixe 
26 

10 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ERGONOMIE - Tous nos lits à  
barrière coulissante sont équipés d'un 
système de verrouillage fiable,  
manipulable d'une seule main facilitant 
le couchage de l'enfant. (lien pour vidéo 
de démonstration :  
http://www.moludo.com/news/ ) 
DURABILITE - L’éco-conception des 
produits Moludo permet  
l’interchangeabilité de tous les  
éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité 
des éléments est démontable,  
remplaçable et recyclable. 
ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, 
en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une  
qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
MOBILITE - Facile à déplacer.  
Toujours équipé de 4 roulettes dont 2 
avec frein, sur les pieds avant,  
actionnables avec le pied. 
VARIANTE - Frontons à barreaux, 
panneaux bois ou transparents, ou mixte 
(1 côté barreaux + 1 côté panneau). 
SECURITE - Conforme à la norme 
européenne EN 716-1-2. 
ENTRETIEN DU MOBILIER -  
Utiliser de préférence un chiffon  
microfibre légèrement humide et  
savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 
et l'emploi de vapeur est proscrit 

Mixte Gauche ou Mixte Droit 
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LIT SURELEVE HAUT A BARRIERE COULISSANTE 
Réf : 400300 à 400315 

Coloris BP - bleu pastel 

Photo non contractuelle 

LIT SURELEVE HAUT A BARRIERE COULISSANTE  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

14 cm de plus que le lit surélevé = un confort supplémentaire pour le personnel de  
relativement grande taille (plus d'ergonomie et encore moins de tensions dorsales) 
Système d'ouverture en 2 points, sécurisé et permettant l'ouverture d'une seule 
main  
 

Ecartement des barreaux 48 mm 

 

2 profondeurs de couchage :     62 ou 70 cm (du haut du lit au bas du sommier) 
Hauteur barrière en position basse :  106 ou 116 cm (selon profondeur) 
Hauteur du sommier :  84.5 cm (du haut du sommier au sol) 
 

Option : panneau plexi épaisseur 8 mm - incassable et sans phtalates 

   
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
des lits afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

PROFONDEUR DE COUCHAGE = 62 cm PROFONDEUR DE COUCHAGE = 70 cm 

NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence 

 

 

 

L 104 x P 55 x H 146 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400300 

400301 

400302 

400303 

Suffixe 
26 

 

 

 

L 104 x P 55 x H 153 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400304 

400305 

400306 

400307 

Suffixe  
26 

BEBE - 120x60 cm Modèle Référence BEBE - 120x60 cm Modèle Référence 

 

 

 

 L 124 x P 65 x H 146 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400308 

400309 

400310 

400311 

Suffixe 
26 

 

 

 

L 124 x P 65 x H 153 cm 

Option 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

Panneau  
transparent 

400312 

400313 

400314 

400315 

Suffixe 
26 

10  

Recommandation : Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ERGONOMIE - Tous nos lits à  
barrière coulissante sont équipés d'un 
système de verrouillage fiable,  
manipulable d'une seule main facilitant 
le couchage de l'enfant. (lien pour vidéo 
de démonstration :  
http://www.moludo.com/news/ ) 
DURABILITE - L’éco-conception des 
produits Moludo permet  
l’interchangeabilité de tous les  
éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité 
des éléments est démontable,  
remplaçable et recyclable. 
ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, 
en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une  
qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
MOBILITE - Facile à déplacer.  
Toujours équipé de 4 roulettes dont 2 
avec frein, sur les pieds avant,  
actionnables avec le pied. 
VARIANTE - Frontons à barreaux, 
panneaux bois ou transparents, ou mixte 
(1 côté barreaux + 1 côté panneau). 
SECURITE - Conforme à la norme 
européenne EN 716-1-2. 
ENTRETIEN DU MOBILIER -  
Utiliser de préférence un chiffon  
microfibre légèrement humide et  
savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 
et l'emploi de vapeur est proscrit 

Mixte Gauche ou Mixte Droit 

299 / 365

http://www.moludo.com/news/


RANGEMENTS PRATIQUES ET ACCESSIBLES POUR LITS SURELEVES 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Une façon astucieuse de ranger et de personnaliser l'espace. Permet d'entreposer des draps ou autres, voire 
des bacs de rangement. 
 
Options possibles pour clore les espaces et protéger le contenu des casiers 
bloc tiroirs (1 grand tiroir par casier sur les casiers du haut uniquement) portes coulissantes 
 

Dimensions bloc rangement  
Nourrisson      couchage 100x50 cm      = L104xH45xP55cm 
Bébé               couchage 120x60 cm      = L126xH65xP60 cm 

 
Structure rangement casiers : Coloris : Hêtre ou blanc 
 

Photo non contractuelle 

RANGEMENT SOUS LITS   

10  Réf : 400220 à 400224 - 400320 à 400324 

Description Référence Dimension lit 

 Rangement  4 casiers  sous Lit   400220 100x50 cm 
Lit Réf : 400200 à 400207 

Rangement  4 casiers  sous Lit  400221 120x60 cm 
Lit Réf : 400208 à 400215 

Kit portes coulissantes pour casiers  400222 100x50 cm 
Lit Réf : 400200 à 400207 

Kit portes coulissantes pour casiers  400223 120x60 cm 
Lit Réf : 400208 à 400215 

Kit 2 grands tiroirs   400224  

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Référence Dimension lit 

 Rangement 6 casiers  sous Lit   400320 100x50 cm 
Lit Réf : 400300 à 400307 

Rangement  4 casiers  sous Lit  400321 120x60 cm 
Lit Réf : 400308 à 400315 

Kit portes coulissantes pour casiers  400322 100x50 cm 
Lit Réf : 400300 à 400307 

Kit portes coulissantes pour casiers  400323 120x60 cm 
Lit Réf : 400308 à 400315 

Kit 2 grands tiroirs   400324  
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LIT GIGOGNE HAUTEUR 36 CM A BARRIERE FIXE  
A GLISSER SOUS LIT SURELEVE HAUT 400308 à 400315 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Lit gigogne, bébé, à barrière fixe hauteur 30 cm, (réf certifiée LG20…)  
 

Equipé de 4 roulettes dont 2 à frein 

Hauteur sommier fixe au sol 12 cm - Hauteur barrière fixe au sol 36 cm 

Conforme à la norme européenne EN 716-1-2 

 

Dimensions hors tout : L = 116 cm ; H = 36 cm ; P = 65 cm 

 

Le lit gigogne peut se glisser sous le lit surélevé haut (LI12 - 400300 à 400315) 
 

NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence 

L 96 x P 55 x H 36 cm Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

400600 

400601 
400602 

400603 

BEBE - 120x60 cm Modèle Référence 

L 116 x P 65 x H 36 cm Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

400604 

400605 

400606 

400607 

LIT GIGOGNE HAUTEUR 36 CM A BARRIERE FIXE 

Photo non contractuelle 

10  Réf : 400600 à 400607 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ERGONOMIE - Tous nos lits à  
barrière coulissante sont équipés d'un 
système de verrouillage fiable,  
manipulable d'une seule main facilitant 
le couchage de l'enfant. (lien pour vidéo 
de démonstration :  
http://www.moludo.com/news/ ) 
DURABILITE - L’éco-conception des 
produits Moludo permet  
l’interchangeabilité de tous les  
éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité 
des éléments est démontable,  
remplaçable et recyclable. 
ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, 
en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une  
qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
MOBILITE - Facile à déplacer.  
Toujours équipé de 4 roulettes dont 2 
avec frein, sur les pieds avant,  
actionnables avec le pied. 
VARIANTE - Frontons à barreaux, 
panneaux bois ou transparents, ou mixte 
(1 côté barreaux + 1 côté panneau). 
SECURITE - Conforme à la norme 
européenne EN 716-1-2. 
ENTRETIEN DU MOBILIER -  
Utiliser de préférence un chiffon  
microfibre légèrement humide et  
savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 
et l'emploi de vapeur est proscrit 

Mixte Gauche ou Mixte Droit 
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LIT GIGOGNE HAUTEUR 72 CM A BARRIERE FIXE  
A GLISSER SOUS LIT SURELEVE HAUT 400308 à 400315 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Lit gigogne haut à barrière fixe. Equipé de 4 roulettes dont 2 à frein.  
Non empilable 

 

Ecartement des barreaux 48 mm 

Hauteur sommier fixe au sol 12 cm  
Hauteur du haut de la barrière fixe au sol 72 cm. 
 

A utiliser désolidarisé ou à glisser sous le lit surélevé haut. 
 

Attention matelas de taille spéciale, le lit bas étant moins long que le lit haut. 

LIT NOURRISSON 100x50 cm Modèle Référence 
 

L 104 x l 55 x H 72cm 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

400700 

400701 
400702 

400703 

Matelas hauteur 10 cm 

Matelas hauteur  5 cm 

L98xP48 cm 

L98xP48 cm 

500200 

500201 

LIT BAS A BARRIERE FIXE 

Coloris BL -  blanc 

Photo non contractuelle 

10  Réf : 400700 à 400703 

ERGONOMIE - Tous nos lits à  
barrière coulissante sont équipés d'un 
système de verrouillage fiable,  
manipulable d'une seule main facilitant 
le couchage de l'enfant. (lien pour vidéo 
de démonstration :  
http://www.moludo.com/news/ ) 
DURABILITE - L’éco-conception des 
produits Moludo permet  
l’interchangeabilité de tous les  
éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité 
des éléments est démontable,  
remplaçable et recyclable. 
ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, 
en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une  
qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
MOBILITE - Facile à déplacer.  
Toujours équipé de 4 roulettes dont 2 
avec frein, sur les pieds avant,  
actionnables avec le pied. 
VARIANTE - Frontons à barreaux, 
panneaux bois ou transparents, ou mixte 
(1 côté barreaux + 1 côté panneau). 
SECURITE - Conforme à la norme 
européenne EN 716-1-2. 
ENTRETIEN DU MOBILIER -  
Utiliser de préférence un chiffon  
microfibre légèrement humide et  
savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 
et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Mixte Gauche ou Mixte Droit 
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LITS SUPERPOSÉS 1 BARRIÈRE COULISSANTE 

Photo non contractuelle 

LITS SUPERPOSÉS A BARRIERE COULISSANTE  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Lit ergonomique pour plus de confort pour le personnel (moins de tensions dorsales). 
 

Système d'ouverture en 2 points, sécurisé et permettant l'ouverture d'une seule main.  
Ecartement des barreaux 48 mm 

 

2 profondeurs de couchage (en haut) : 62 ou 70 cm (du haut du lit au bas du sommier). 
 

Hauteur barrière en position basse : 106 ou 116 cm (selon profondeur). 
 

Hauteur du sommier : 84.5 cm (du haut du sommier au sol). 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
des lits afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

ERGONOMIE - Tous nos lits à barrière 
coulissante sont équipés d'un système de 
verrouillage fiable, manipulable d'une seule 
main facilitant le couchage de l'enfant. (lien 
pour vidéo de démonstration : http://
www.moludo.com/news/ ) 
 

DURABILITE - L’éco-conception des pro-
duits Moludo permet l’interchangeabilité de 
tous les éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité des 
éléments est démontable, remplaçable et 
recyclable. 
 

ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, en 
hêtre massif pour une très grande durée de 
vie. La couleur chaleureuse du hêtre vernis 
donne au produit une qualité et une résis-
tance au temps jamais démenties par nos 
clients. 
 

FONCTIONNALITE - Double couchage 
superposé, permet un gain de place impor-
tant et facilite l'aménagement des espaces 
restreints. 
 

MOBILITE - Facile à déplacer. Toujours 
équipé de 4 roulettes dont 2 avec frein, sur 
les pieds avant, actionnables avec le pied. 
 

VARIANTES - Frontons à barreaux, pan-
neaux bois ou transparents, ou mixte (1 côté 
barreaux + 1 côté panneau). 
 

 SECURITE - Conforme à la norme euro-
péenne EN 716-1-2. 

PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 62 cm PROFONDEUR MAXI DU SOMMIER = 70 cm 

NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence 

 

 

L 104 x P 55 x H 146 cm 

 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

410400 

410401 

410402 

410403 

 

 

L 104 x P 55 x H 153 cm 

 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

410404 

410405 

410406 

410407 

BEBE - 120x60 cm Modèle Référence BEBE - 120x60 cm Modèle Référence 

 

 

L 124 x P 65 x H 146 cm 

 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

410408 

410409 

410410 

410411 

 

 

L 124 x P 65 x H 153 cm 

 

Barreaux 

Panneaux 

Mixte Gauche 

Mixte Droit 

410412 

410413 

410414 

410415 

10  Réf : 410400 à 410415 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Pour le lit du bas 
Nous préconisons un matelas hauteur 5 cm ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon 

Mixte Gauche ou Mixte Droit 
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LIT D'URGENCE   

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par 
la norme Européenne.   
 

Lit d'évacuation bébé, frontons à barreaux rouges – repérage rapide 

Barrières fixes pour une meilleure sécurité lors des évacuations. 
Structure renforcée en hêtre massif, permettant d'évacuer 4 à 5 enfants en même 
temps pour un poids maximum de 50 kg 

Verni  naturel, barreaux frontons teintés rouge, vernis. 
 

Roulettes de grand diamètre (79.24 mm) ultra résistantes  pour passer les seuils 

de portes sans difficulté, rendant l'évacuation rapide et sécurisée. 

 

 IMPORTANT :  
Vérifier l'espacement disponible : porte ouverte à 90°,  
pour le passage du lit = minimum 67 cm 

 

Vérifiez qu'il n'y ait pas d'escaliers à franchir ou de chicanes étroites pour accéder 

Photo non contractuelle 

Réf : 400910 
LIT D'URGENCE 

10  

 

 

ERGONOMIE - Tous nos lits à barrière coulis-
sante sont équipés d'un système de verrouillage 
fiable, manipulable d'une seule main facilitant le 
couchage de l'enfant. (lien pour vidéo de démons-
tration : http://www.moludo.com/news/ ) 
 

DURABILITE - L’éco-conception des produits 
Moludo permet l’interchangeabilité de tous les 
éléments constituant nos lits si bien qu’en 
quelques minutes la quasi-totalité des éléments 
est démontable, remplaçable et recyclable. 
 

ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, en hêtre 
massif pour une très grande durée de vie. La 
couleur chaleureuse du hêtre vernis donne au 
produit une qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
 

MOBILITE - Facile à déplacer. Toujours équipé 
de 4 roulettes dont 2 avec frein, sur les pieds 
avant, actionnables avec le pied. 
 

VARIANTE - Frontons à barreaux, panneaux 
bois ou transparents, ou mixte (1 côté barreaux + 
1 côté panneau). 
 

SECURITE - Conforme à la norme européenne 
EN 716-1-2. Description Dimension  Référence 

Lit d’urgence L126xH84.5xP66 cm 400910 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce lit debout doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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LIT BAS A BARRIERE FIXE  
avec roulettes (base) ou sans roulettes (à empiler) 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la 
norme Européenne.   
 

Non empilable : Lit bas à barrière fixe avec 4 roulettes dont 2 à frein.  
 

Empilable : Lit bas à barrière fixe sans roulettes.  
 

Ecartement des barreaux 48 mm 

 

Hauteur sommier fixe au sol 12 cm  
Hauteur du haut de la barrière fixe au sol 30 ou 36 cm. 
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
des lits afin de trouver la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence 
Lit de base avec roulettes 

 

 

Lit empilable sans roulettes 

 

Barreaux 

Panneaux 

 

Barreaux 

Panneaux 

400800 

400801 
 

400802 

400803 

BEBE - 120x60 cm Modèle Référence 
Lit de base avec roulettes 

 

 

Lit empilable sans roulettes 

Barreaux 

Panneaux 

 

Barreaux 

Panneaux 

400804 

400805 

 

400806 

400807 

LIT BAS A BARREAUX OU PANNEAUX ET EMPILABLE 

Réf : 400800 à 400807 

Coloris BL - blanc 
Photo non contractuelle 

10  

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ERGONOMIE - Tous nos lits à  
barrière coulissante sont équipés d'un 
système de verrouillage fiable,  
manipulable d'une seule main facilitant 
le couchage de l'enfant. (lien pour vidéo 
de démonstration :  
http://www.moludo.com/news/ ) 
DURABILITE - L’éco-conception des 
produits Moludo permet  
l’interchangeabilité de tous les  
éléments constituant nos lits si bien 
qu’en quelques minutes la quasi-totalité 
des éléments est démontable,  
remplaçable et recyclable. 
ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, 
en hêtre massif pour une très grande 
durée de vie. La couleur chaleureuse du 
hêtre vernis donne au produit une  
qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
MOBILITE - Facile à déplacer.  
Toujours équipé de 4 roulettes dont 2 
avec frein, sur les pieds avant,  
actionnables avec le pied. 
VARIANTE - Frontons à barreaux, 
panneaux bois ou transparents, ou mixte 
(1 côté barreaux + 1 côté panneau). 
SECURITE - Conforme à la norme 
européenne EN 716-1-2. 
ENTRETIEN DU MOBILIER -  
Utiliser de préférence un chiffon  
microfibre légèrement humide et  
savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 
et l'emploi de vapeur est proscrit 
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LIT COUCHETTE ECO SIMPLE OU DOUBLE TRAVERSE  
avec roulettes (base) ou sans roulettes (à empiler) 
Structure hêtre massif,  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par 
la norme Européenne.   
 

Lit de base, couchette économique, simple ou double traverse, pour les + de 2 ans 

 

Existe en deux versions : 
Lit de base (Non empilable) : équipé de 4 roulettes pour une mobilité facilitée. 
Lit empilable (Sans roulettes) : 7 couchettes empilables au maximum sur un lit de base 

 

Coloris vernis naturel uniquement 

Dimensions : L = 124 cm ; H = 27 cm ; P = 65 cm 

Hauteur du sommier au sol : 13 cm 

 

 

 

      Description Référence 
Lit couchette double traverse 
Lit de base avec roulettes 

 

Lit empilable sans roulettes 

 

Lit couchette simple traverse 
Lit de base avec roulettes 

 

Lit empilable sans roulettes 

 

400810 

 

400811 

 

 

400820 

 

400821 
Option 
Barrières de sécurité pour lit double traverse 

 

400812 

LIT COUCHETTE ECO SIMPLE OU DOUBLE TRAVERSE 

Réf : 400810 à 400812 - 400820 à 400821 

Photo non contractuelle 

10  

 

 

ERGONOMIE -  Couchage prévu pour les 
enfants de 2 ans et + 

 

DURABILITE - L’éco-conception des produits 
Moludo permet l’interchangeabilité de tous les 
éléments constituant nos lits si bien qu’en 
quelques minutes la quasi-totalité des éléments 
est démontable, remplaçable et recyclable. 
 

ASPECT ET RESISTANCE - Lit haut, en 
hêtre massif pour une très grande durée de vie. 
La couleur chaleureuse du hêtre vernis donne au 
produit une qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
 

MOBILITE - Facile à déplacer. Lit de base 
équipé de 4 roulettes dont 2 avec frein, sur les 
pieds avant, actionnables avec le pied. 
 

FONCTIONNALITE - Pour un couchage mo-
bile. Gain de place important une fois la sieste 
terminée. Nettoyage des dortoirs facilité. 
 

SECURITE - Conforme à la norme européenne 
EN 716-1-2. 
 

LIT SIMPLE TRAVERSE 

LIT DOUBLE TRAVERSE 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 
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LITS HAUT A BARREAUX - POUR ENFANT DE 2 A 6 ANS  (Réf : 400880-400881) 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Lits gain de place couleur hêtre pouvant accueillir un enfant sur le lit du haut et  
rajouter dessous un lit couchette.  
Peut servir a ranger les couchettes toile en dessous. 
L'enfant peut monter dans son lit grâce à l'échelle intégré au lit. 
S'utilise avec un matelas 60x120 cm (non fourni) 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier 
des lits pour la référence 400881 afin de trouver la teinte pour les barreaux qui 
correspond le mieux à vos attentes."  
 

LIT COUCHETTE - POUR ENFANT DE 2 A 6 ANS (Réf : 400882) 
 

Lit de base simple pour intégrer sous la mezzanine avec ou sans roulettes 

Structure hêtre massif, coloris vernis naturel 
S'utilise avec un matelas 58x112 cm (non fourni) 
 

LITS SUPERPOSES - POUR ENFANT DE 2 A 6 ANS (Réf : 400884) 
 

Lits gain de place couleur hêtre pouvant accueillir deux enfants  

 

 

 

ERGONOMIE - Ces lits à barreaux ou à tra-
verses sont adaptés pour les moments de repos 
des plus grands (2 à 6 ans). 
 

DURABILITE - L’éco-conception des produits 
Moludo permet l’interchangeabilité de tous les 
éléments constituant nos lits si bien qu’en 
quelques minutes la quasi-totalité des éléments 
est démontable, remplaçable et recyclable. 
 

ASPECT ET RESISTANCE - Lit bas, en hêtre 
massif pour une très grande durée de vie. La 
couleur chaleureuse du hêtre vernis donne au 
produit une qualité et une résistance au temps 
jamais démenties par nos clients. 
 

SECURITE - Conforme à la norme européenne 
EN 716-1-2. 

LITS HAUT A BARREAUX STYLE MEZZANINE 

Réf : 400880-400881-400882-400883-400884 

Photo non contractuelle 

10  

Description Dimension Référence 

Lit mezzanine avec traverses L126xl65xH84.2 cm 400880 

Lit mezzanine avec barreaux L126xl65xH84.2 cm 400881 

Lit couchette avec roulettes L116xl65xH27 cm 400882 

Lit couchette sans roulettes L116xl65xH27 cm 400883 

Lits superposés L126xl65xH84.2 cm 400884 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

400882 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

400880 

400881 

400884 
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LIT PLIANT SOMMIER REGLABLE AVEC OU SANS ROULETTES 

Sommier à lattes pour une meilleure ventilation du matelas et un confort de sommeil optimal. 
Rangement facile : le sommier reste intégré dans la structure une fois le lit plié. 
Sommier réglable sur 2 hauteurs. 
Dimensions du lit plié : L 124 x l 15 x H 82 cm - Poids : 15.10 kgs 

Pour matelas 60 x 120 cm, hauteur maxi 10cm (non fourni). 
Assemblage mécanique pour une durée de vie sur plusieurs générations. 
On n’utilise que des vernis et des peintures acryliques (à base d’eau).  
Conforme au normes NF EN 716-1 et 716-2 : 2013 

Coloris : Hêtre, Blanc, Gris 

 

LIT PLIANT AVEC ROULETTES 

Un lit pliant en bois innovant spécialement conçu pour les professionnels. 
Sa conception astucieuse permet de le plier tout en conservant le matelas et le sommier intégrés.  
Une solution de rangement facile, pratique et sécurisée ! 
C’est le lit pliant idéal pour les assistantes maternelles, les crèches ou les professionnels de l’hébergement.     
Sommier à lattes pour une meilleure ventilation du matelas et un confort de sommeil optimal. 
Rangement facile : le sommier et le matelas restent intégrés dans la structure une fois le lit plié (matelas non fourni). 
Parfait pour un usage intensif. 
Équipé de 4 roulettes professionnelles orientables et munies de freins. 
Dimensions du lit plié : L 124,5 x l 32 x H 87,5 cm (hauteur sans roulettes 80cm) - Poids : 17.5 kg 

Hauteur du sommier : 21.60 cm 

Pour matelas 60 x 120 cm, hauteur maxi 10cm (non fourni). 
Assemblage mécanique pour une durée de vie sur plusieurs générations. 
On n’utilise que des vernis et des peintures acryliques (à base d’eau).  
Conforme au normes NF EN 716-1 et 716-2 : 2013 

Photo non contractuelle 

Réf : 400901-400902 

LIT PLIANT  

Description Dimension Référence 
Lit Pliant Hêtre ou Blanc 

4 Roulettes à freins 

124x64x82 cm 

Diamètre 4 cm 

400901 
400903 

Lit pliant avec roulettes 124.50x64.50x87.50 cm 400902 

10  

Entretien du mobilier : 
Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle). 
 NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

400901 

400902 
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LIT EMPILABLE EN MOUSSE - MATELAS 

2 

LIT EMPILAPLE CONTOUR EN MOUSSE  
Un cocon en mousse dont le revêtement amovible en tissu enduit zippé est équipé d'un fond antidérapant. 
 

Densité de mousse 23kg/m3 - Traitement anti-feu M2.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d'occultation du zip 

 

Avec une pochette plastique pour mettre le nom ou la photo de l’enfant - Matelas vendu séparément 

 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Référence Dimension 

Lit empilable entourage mousse 

Lit empilable mousse échancré 

Entourage de lit en mousse partiel 
Lit empilable en mousse oblique 

Matelas (Coloris Bleu Pastel) 

99163117 

99163117W 

99163225 

99163118 

500206 

140x80x25 cm 

140x80x25 cm 

70x80x25 cm 

132x72x15/30 cm 

118x58x10 cm 

Lit empilable nourrisson mousse 

Lit empilable nourrisson mousse échancré 

Lit empilable nourrisson mousse oblique 

Matelas (Coloris Bleu Pastel) 

120x70x25 cm 

120x70x25 cm 

112X62X15 à 30 cm 

98x48x10 cm 

99163116 

99163115 

99163114 

500200 

Lit ovale en mousse 

Matelas (Coloris Bleu Pastel) 
Lit ovale en mousse avec motifs (4 au Choix) - Matelas inclus 

120x60x25 cm  
108x48x10 cm  
120x60x25 cm 

99163226 

99163227 

99163245 

Support pour lits en mousse avec roulettes (5 lits maximum) L140xl80xH10 cm  400997 

 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

 

99163116 - 99163117 

99163225 99163114 - 99163118 

99163245 

99163226 

MOTIFS POUR LIT OVALE Réf : 99163245 

99163115 - 99163117W 

400997 

Photo non contractuelle 
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MATELAS POUR LITS MOLUDO  
 

Mousse de polyuréthane recouverte d’une toile écologique, 
lavable à l’eau et au savon, imperméable ayant reçu un  
traitement ignifuge classé M2.  
Densité de la mousse 23 kg/m3.  
Conformité avec le règlement REACH et la norme  
européenne EN 71-3. Garantie 2 ans 

Sans phtalates, ni métaux lourds ou produits nocifs pour la 
santé des enfants. 
Couture avec fil de polyester haute résistance.  
Déhoussable. 
 

Options :  
 

Housse de matelas  98x48x10 cm (Réf : 500221) 
Housse de matelas 120x60x10 cm (Réf : 500220) 

MATELAS POUR LITS « CLASSIQUES » MATELAS POUR LITS « GIGOGNES » 

NOURRISSON - 100x50 cm Epaisseur Référence NOURRISSON - 100x50 cm Modèle Référence 

L 98 x P 48 cm 10 cm 

  5 cm 

500200 

500201 
L 92 x P 48 cm 10 cm 

  5 cm 

500209 

500210 

BEBE - 120x60 cm Modèle Référence BEBE - 120x60 cm Modèle Référence 

L 118 x P 58 cm 10 cm 

  5 cm 

500206 

500207 

L 112 x P 58 cm 10 cm 

5 cm 

500203 

500204 

Photo non contractuelle 

Réf : 500200 à 500210 
MATELAS POUR LITS MOLUDO 

 
 

Le + sécurité : équipé d’un « zip » avec système de  
camouflage empêchant les enfants d’accéder à  
l’intérieur de l’enveloppe. 
 

      

 

      
 

2 

ENTRETIEN -  Nettoyer uniquement avec de l'eau et du savon, puis avec un chiffon sec  
Pour la sécurité des enfants et la préservation de l'écran les produits abrasifs ne doivent pas être utilisés   
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit  
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DRAPS ET COUETTE POUR LIT OVALE EN MOUSSE 

2 

DRAPS ET COUETTE POUR LIT OVALE EN MOUSSE 
 
Ensemble de draps pour lit ovale 
 
1 Drap inférieur réglable 
1 Drap supérieur 
 
En tissus 50% coton et 50% polyester  
 
Couette  
En tissus 50% coton et 50% polyester avec fibre de polyester à l’intérieur  
 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces draps et couette doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier  
Eau savonneuse (Savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Description Dimension Référence 
Ensemble 
1 Drap inférieur réglable 
1 Drap supérieur 

 
L108xl48 cm 
L110xl80 cm 

99163228 

Couette L100xl70 cm 99163229 

Réf : 99163228-99163229 

99163228 

99163229 
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DRAP HOUSSE 100% COTON 

Douceur garantie avec ce Drap housse 100% Coton pour matelas - Densité : 142 g/m² 

Mise en place facile et bonne tenue grâce à sa forme élastiquée. 
Coloris 60x120 cm : Blanc-Bleu-Turquoise-Gris perle-Vert prairie-Corail-Orange 

Coloris 50x100 cm : Blanc-Jaune-Bleu-Rose 

DRAP HOUSSE JERSEY 100% COTON 

Douceur garantie avec ce drap housse Jersey 100% coton. Densité : 160 g/m² 

Mise en place facilité grâce à son tissu extensible.  
Repassage inutile ! 
Coloris 60x120 cm : Blanc-Bleu-Turquoise-Gris perle-Vert prairie-Corail-Orange 

Coloris 50x100 cm : Blanc-Jaune 

DRAP PORTEFEUILLE 100% COTON 

Douceur garantie avec ce Combi drap 100% coton - Densité : 142 g/m² 

Avec soufflets d'aisance pour plus de confort.  
Coloris : Blanc-Bleu-Jaune-Vert-Rose-Rouge-Turquoise 

ALESE FORME PLATEAU AVEC ELASTIQUES D'ANGLES 

Eponge bouclette 100% coton avec enduction polyuréthane, 180g/m². Finition surjet - Lavage 95° 
DRAP PLAT 

Drap 100% coton - Dimension : 120x180 cm - Densité : 142 g/m² - Coloris : Blanc-Bleu-Jaune-Rose 

DRAP HOUSSE EPONGE STRETCH 

Forme élastiquée tout le tour  
Coloris 60x120 cm : Vert émeraude-Taupe-Gris perle-Lagon 

Coloris 50x100 cm : Vert émeraude-Gris perle-Lagon 

Photo non contractuelle 

DRAP HOUSSE - DRAP PORTEFEUILLE - ALESE 

2 

DENOMINATION NOURISSON 

50x100 cm 

BEBE 
60x120 cm 

Drap housse 100% coton 99340100 99340120 

Drap housse jersey 100% coton 99340101 99340121 

Drap housse stretch 99340104 99340125 

Alèse 100% coton 99340103 99340123 

Drap plat - 120x180 cm  99340180 

Drap portefeuille 100% coton 99340102 99340122 

312 / 365



COUVERTURE POLAIRE 

100% polyester 350g/m² 

Norme NF EN ISO 12952 (1 à 4) 
Coloris : Vert-Turquoise-Rouge-Gris 

 

 

COUVERTURE MICROFIBRE 

100% polyester microfibre 320g/m² 

Norme NF EN ISO 12952 (1 à 4) 
Coloris : Turquoise- Gris perle-Corail-Vert prairie-Orange 

 

COUETTE A BOUILLIR 

100% polyester, enveloppe 50% polyester, 50% coton  
Densité : 300g/m² 

Coloris : Blanc - Norme NF EN ISO 12952  
 

HOUSSE DE COUETTE 

Douceur garantie avec cette housse de couette 100% coton - Densité : 142g/m² 
Coloris : Blanc-Bleu-Jaune-Rose 

 

Photo non contractuelle 

COUVERTURES ET COUETTES POUR MATELAS 

2 

Description Dimension Référence 

Couverture polaire  
NOURISSON 

BEBE 

 

75x100 cm 

100X150 cm 

 

99345100 

99340150 

Couverture microfibre 
NOURISSON 

BEBE 

 

75x100 cm 

100X150 cm 

 

99345110 

99340160 

Couette 

Housse de couette 

75x120 cm 

80x120 cm 

99340751 

99340801 
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OREILLER - 40x60 cm 

Garnissage fibres polyester creuses siliconées.  
Enveloppe 50% polyester/ 50% coton.  
La fibre ne contient aucune substance allergisante.  
Testée et approuvée par un laboratoire indépendant. 
Poids du garnissage 225g         

Norme NF EN ISO 12952 

 

TAIE D’OREILLER - 40x60 cm 

Taie d'oreiller 100% coton.  
Sa confection lui offre un excellent confort. 
Densité : 142g/m² 

Coloris : Blanc-Bleu-Jaune-Rose-Turquoise-Gris 
perle-Vert prairie-Corail-Orange 

 

OREILLER - 35x45 cm 

Oreiller garnissage barrettes mousse - Enveloppe non feu M1 - 100% polyester - Coloris blanc 

 

TAIE D’OREILLER GEO - 35x45 cm 

Taie forme sac avec rabat intérieur - 100% coton imprimé 125g/m² 

Coloris : Imprimé « Géo » 

 

TAIE D’OREILLER UNI - 35x45 cm 

 Pur coton labellisé Oeko-Tex® 57 fils/cm² : plus le nombre de fils au cm² est élevé, plus le tissage est de qualité 

 Lavable à 60° - Coloris : Beige, Blanc, Bleu, Gris, Bleu grisé, Jaune, Rose, Bleu marine 

 •  Excellente tenue des coloris au lavage  

Description Référence Dimension 

Oreiller 

Taie d'oreiller 

99340060 

99340061 

40x60 cm 

40x60 cm 

Oreiller 

Taie d’oreiller GEO 

Taie d’oreiller UNI 

35x45 cm 

35x45 cm 

35x45 cm 

99340062 

99340063 

99990035 

Réf : 99340060-99340063-99990035 

OREILLER ET TAIE D'OREILLER 

2 

Photo non contractuelle 

35x45 - UNI  35x45 - GEO 
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TURBULETTE ETE 

50 % Polyester - 50 % Coton 110g/m². Fermeture à glissière inversée.  
Hauteur réglable par 2 pressions. Emmanchures de 17 cm. 
Lavage : Machine 40° 
Sans doublure.  
 

TURBULETTE HIVER 

Matelassé 200g/m². Fermeture à glissière inversée. Hauteur réglable par 2 pressions. Emmanchures de 20 cm. 
Imprimé doublé 50 % Polyester - 50 % Coton  - Elastiquée poitrine 

Lavage : Machine 40° 
 

TURBULETTE DEMI SAISON 

Fermeture à glissière latérale. Pattes épaules et hauteur réglable par 2 pressions.  
Imprimé doublé 50 % Polyester - 50 % Coton   
Matelassé 120g/m² - Emmanchures de 20 cm. - Points d’arrêt renforcés. 
Lavage : Machine 40° 
 

 

 

Description Référence Dimension 

Turbulette été  - 6 à 18 mois 

Turbulette hiver - 6 à 18 mois 

Turbulette demi-saison - 6 à 18 mois 

48x90 cm 

48x90 cm 

48x90 cm 

99340004 

99340005 

99340006 

Turbulette été  - 18 à 36 mois 

Turbulette hiver - 18 à 36 mois 

Turbulette demi-saison - 18 à 36 mois 

99340001 
99340002 

99340003 

48x110 cm 

48x110 cm 

48x110 cm 

TURBULETTES ÉTÉ - HIVER - DEMI-SAISON 

Photo non contractuelle 

99340001 
99340004 

99340002 

99340005 

99340003 

99340006 

2 
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COUCHETTE EMPILABLE TOILE ET STRUCTURE TUBULAIRE AVEC OU SANS ROULETTES 

 

Conforme aux normes de sécurité - Garantie 10 ans 

Classement non feu M2 

  
Pieds ECO Larges – grande stabilité - 100 % RECYCLABLES - Poids 3,6 Kg  
 

S’utilise avec ou sans matelas 

 

Les roulettes permettent un gain de place en rangeant les couchettes empilées les 
unes sur les autres et facilite le déplacement des couchettes une fois empilées. 
(Empilage maximum 15 couchettes). 
 

Chaque couchette peut être livrée avec un drap housse (à fixer par élastique passé 
autour de chaque Pied) et une étiquette de personnalisation. 
 

COUCHETTE TOILE EMPILABLE ET ACCESSOIRES 

Photo non contractuelle 

10 

Description Dimension Référence 

COUCHETTE PLASTIQUE  
XS - Coloris Gris 

XL - Coloris Bleu 

COUCHETTE PLASTIQUE  - Coloris Bleu 

Avec étiquettes 

STANDARD - Evolution 

STANDARD - Evolution avec draps 

 

L100Xl54XH12 cm 

L159Xl59XH11 cm 

 

 

L131xl55xH11 cm 

L131xl55xH11 cm 

 

400851 
400842 

 

 

400831 
400832 

Options 
4 Roulettes à frein Pour couchette Evolution 

Cadre pour couchette XS 

Attrape couchette  
Matelas avec élastiques  
Kit identité - 10 porte-étiquettes et 10 étiquettes 

 

 

 

L130xl54xEp3 cm 

 

400836 

400850 

400837 

400838 

400839 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces couchettes doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

400831 - 400842 

400851 

400837 

400838 

400832 

400850 
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ELEMENTS DIVERS EN TEXTILE POUR COUCHETTE  
Drap sac pour couchette 100x55 cm(99345129), 130x55 cm (99345130), 150x60 cm (99135131) 
Drap sac avec soufflets d'aisance - Confection 100% coton - Adaptable également sur les couchettes 60x120cm - 
Système d'attache avec élastique 

Coloris 100x55 cm : Blanc / Coloris 130x55 cm : Bleu-Jaune-Rose  /  Coloris 150x60 cm : Blanc  
Lavage à 60° 
Drap sac pour couchette 100x55 cm(99345129), 130x55 cm (99345130), 150x60 cm (99135131) 
Eponge Stretch - 83 % Coton - 17 % Polyester - 270 g/m² 

Drap sac pour couchette avec soufflets d‛aisance (longueur nie 20,5 +/-0,5)  
Drap de dessous coins coupés sur les 4 angles . 
Elastique aux 4 angles - Drap de dessus coupés aux 2 angles du bas - Coloris : Lagon-Gris perle-Taupe-Vert amande 

Lavage à 60° 
Couverture microfibre pour couchette (99345115) 
Couverture microfibre 100% Polyester - Stabilité accrue grâce à ses 2 élastiques.  
Taille couchette Standard - Coloris divers selon disponibilité - lavage à 40° 
Drap housse 130x55 cm (99345131) 
Douceur garantie avec ce Drap housse 100% Coton - Mise en place facile et bonne tenue grâce à sa forme élastiquée - 
Avec élastiques aux angles - Lavage à 60° - Densité 142g/m² - Coloris : Bleu-Jaune-Rose 

Alèse pour couchette 100x55 cm(99345510), 130x55 cm (99345513) 
Eponge bouclette enduite, éponge/polyuréthane : 100% coton, 180g/m² avec enduction polyuréthane; 
Confection : 4 élastiques aux angles - Coloris blanc 

Lavage à 60° 
Sac matelassé 200g/m²(99345265) 
Biais gris. Réalisé sur toile 100 % coton unie doublée éponge. 
Coloris : Turquoise envers vert - Corail envers gris 

Drap housse éponge stretch 100x55 cm(99345135), 130x55 cm (99345136) 
Confection : 4 élastiques aux angles  - Dimension : 55x100 cm - 55x130 cm 

DRAPS ET ELEMENTS EN TEXTILE POUR COUCHETTE 

Photo non contractuelle  

Description Référence Dimension 

Drap sac pour couchette - 100%coton 

Drap sac pour couchette - 100%coton 

Drap sac pour couchette 

Drap sac pour couchette - Eponge Stretch 

Drap housse  
Drap housse éponge Stretch  
Drap housse éponge Stretch  

99345129 

99345130 

99135131 

99345140 

99345131 

99345135 

99345136 

100x55 cm 

130x55 cm 

150x60 cm 

130x55 cm 

130x55 cm 

130x55 cm 

100x55 cm 

Description Référence Dimension 

Couverture polaire pour couchette standard et gain de place 

Alèse pour couchette  
Alèse pour couchette  
Sac matelassé  

99345115 

99345510 

99345513 

99345265 

 

100x55 cm 

130x55 cm 

2 
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LIT PARAPLUIE - SANS ROULETTES 

Le lit de voyage est livré avec un matelas de fond de 2,5 cm.  
Les dimensions standard du lit vous permettent de rajouter un matelas standard pour lit de voyage  
(60 x 120 centimètres) au cas où vous voudriez utiliser le lit fréquemment ou pour de plus longues périodes de sommeil.  
Le cadre léger permet d'emporter facilement le lit d'enfant partout où vous allez.  
Le lit d'enfant est conforme aux normes de sécurité européennes.  
Les coins arrondis garantissent que vous et votre enfant ne vous blesserez pas.  
La maille sur les côtés assure une circulation d'air suffisante et pour votre petit, il est très agréable de pouvoir regarder autour de 
lui à travers la maille.  
Vous pouvez surveiller de près l'enfant. 
Convient aux enfants de 0 à 3 ans (poids maximal de 15 kg)  
Comprend un sac de voyage avec des sangles  
 

LIT PARAPLUIE AVEC ROULETTES 

Le lit parapluie est compact et facile à plier.  
Il est également emballé dans un sac de transport, ce qui vous permet de l'emmener facilement avec vous lorsque vous êtes en 
déplacement. Grâce aux deux côtés en maille, votre enfant peut voir autour de lui et la maille assure une bonne ventilation. 
À l'arrière du lit se trouve une trappe avec une tirette qui peut être facilement ouverte de l'extérieur, qui donne à votre enfant 
la possibilité de ramper pour entrer et sortir, ce qui vous évitera des problèmes de dos. Le lit parapluie est doté d’un matelas. Ce 
lit convient aux enfants de 0 à 36 mois, avec un poids maximum de 15 kg. 
 

MATELAS POUR LIT PARAPUIE PLIABLE 

Avec le matelas pliant pour lit parapluie votre enfant pourra profiter d'un nid confortable pour faire la sieste et jouer. 
Le matelas de fond fourni avec la plupart des lits de voyage est souvent un peu trop fin, ce matelas de Ding offrira la solution!  
Vous pouvez plier le matelas en 3 parties et le ranger facilement dans le sac de voyage fourni avec poignées de portage.  
Grâce à ses dimensions universelles, il convient à la plupart des lits de voyage. L'épaisseur du matelas est de 5 centimètres.  

Réf : 99270025-99270026-99270013 

LIT PARAPLUIE AVEC OU SANS ROULETTES 

Photo non contractuelle  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Lit parapluie sans roulettes L127xl66xH79 cm 99270025 

Lit avec roulettes L127xl65xH74 cm  99270013 

Matelas pour lit parapluie L120xl60xEp5 cm 99270026 

2 99270025 

99270026 

99270013 
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LIT PORTABLE ET MATELAS PLIANT 

2 

LIT PORTABLE + MATELAS PLIANT 
Matelas pliant avec structure équipée de protections latérales créant un espace isolé permettant 
une plus grande intimité et protection. 
 
La structure se ferme avec un système velcro avec le matelas. Il a une poignée pour un transport facile.  
 
Cette structure peut être empilée avec d’autres matelas pour économiser de l’espace.  
 
Elle est très légère et facile à transporter et à ranger. 
 
Structure en mousse de 23 kg/m3 avec matelas pliant fabriqué en toile plastifier bleu clair avec mousse  
double densité. 
 
Poids total: 2,5 Kg 
 
Sans phtalates. Traitement non feu M2 
 
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 
MATELAS PLIANT 
Matelas en toile plastifier bleu clair avec deux couches de mousse, celui du bas en polyéthylène à cellules fermées 
pour empêcher le transfert de froid ou de chaleur du sol et le dessus en polyuréthane très doux, pour une plus grand 
confort. 

Description Dimension Référence 

Lit  portable et empilable avec matelas 
 

Matelas 120x50x5 cm 
Structure 60x60x20 cm 

99166042 
 

Matelas pliant bleu 120x50x5 cm 99166043 

Drap housse 120x50x5 cm 99166054 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces lits doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99166042-99166043-99166054 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 319 / 365



CLOISONS POUR COUCHETTE OU MATELAS 

2 

CLOISONS POUR COUCHETTE OU MATELAS 

 

Equipement de protection pour les crèches, maternelles et écoles 

 

Cloisons en mousse et tissu enduit 
  
Densité de mousse 23kg/m3 - Traitement anti-feu M2.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d'occultation du zip  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

Description Dimension Référence 
Grande cloison 80x60x10 cm - H 40 cm 99163242 

Cloison courbée 64x60 cm - H 40 cm 99163244 

Petite cloison bleu  60x50x2 cm - H 35 cm 99163243 

 

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces cloisons doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Réf : 99163242-99163243-99163244 

99163242 

99163243 

99163244 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 
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Gain de place et rangement facilité pour des matelas ou des lits couchettes de 100 à 120 cm de long, de 50 à 60 cm de 
large et de 5 à 11 cm d'épaisseur. Des séparations verticales permettent de ranger les matelas/couchettes debout, 
pour une meilleure aération. 
 

RANGE MATELAS 

Espace entre 2 séparations verticales : 118 mm 

Structure hêtre massif, vernis naturel. 
Equipé de 4 roulettes dont 2 avec freins.  
 

Nota  : un rangement sur le dessus est également possible. 
 

RANGE COUCHETTES EMPILABLES EN TOILE 

Structure hêtre massif, vernis naturel. 
Equipé de 4 roulettes dont 2 avec freins.  
Système de blocage des lits pour le déplacement ou bien lorsque le quantité de couchette n'est pas au maximum. 
 

 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
      
"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

RANGE MATELAS ou COUCHETTES 

Coloris BL - blanc 

Photo non contractuelle 

10 

Réf : 400710-400711-400718 

Description Référence  Capacité Dimension 
Range matelas - Petit modèle 

Range matelas - Grand modèle 

Range couchette vertical  

400710 

400711 

400718 

5/6 

9/10 

14 

L69xH145xP64 cm 

L124xH145xP64 cm 

L117xH148xP60 cm 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou 

400718 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

400710-400711 
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ARMOIRE DE RANGEMENT POUR COUCHETTES ou MATELAS et LINGE DE LIT 

Structure et portes en panneaux de bois 19mm d'épaisseur, mélaminé,  
Boutons de portes hêtre massif vernis naturel  
 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Pour ranger au même endroit les matelas ou couchettes et le linge de lit correspondant dans les niches en partie 

supérieure,  
 

Partie supérieure : 4 niches de rangement pour le linge de lit 

Partie inférieure : rangement couchettes (jusqu'à 15 ou 9) avec seuil facilement franchissable OU 13 matelas en  
vertical et 12 en horizontal 
 

Variantes : sans portes - séparations verticales - séparations horizontales  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photos et coloris non contractuels  

10  

Référence  Descriptif Dimensions Portes battantes 
OUI / NON 

400712 

400713 

 

400714 

400715 

Armoire de rangement pour 15 couchettes empilées  
HORIZONTALEMENT + 4 niches de rangement en partie haute  
 

Armoire de rangement pour 9 couchettes empilées  
VERTICALEMENT avec séparations + 4 niches de rangement en partie haute  

L140xH180xP65 

L140xH180xP65 

 

L140xH180xP65 

L140xH180xP65 

OUI 

NON 

 

OUI 

NON 

ARMOIRE RANGE COUCHETTES ou MATELAS + LINGE DE LIT 

Réf : 400712-400713-400714-400715 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de cette armoire doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement  
humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et  
l'emploi de vapeur est proscrit 

400712 400713 
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ARMOIRE 1 PORTE OU  VESTIAIRE 

Armoire pour chambre ou vestiaire, 
 
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia ou blanc 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Extérieur en mélaminé coloris Acacia 
Intérieur en mélaminé coloris Blanc 
 
Descriptif  
 
Demie lingère et demie penderie, sous une niche faisant toute la largeur du meuble 
 
Côté lingère, trois tablettes mobiles  
 
Côté penderie, une tringle en tube rond de 18mm de diamètre  
 
En fond de meuble une aération haute et basse  
 
1 serrure avec 2 clés 
 
4 pieds bois 

Photo non contractuelle 

Réf : 310070 
ARMOIRE UNE PORTE OU VESTIAIRE 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou 
vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Armoire 1 porte ou vestiaire L60xH185xP60 cm 310070 

10  
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PLAN INCLINE 15° 
Le plan incliné pour bébé  permettant de surélever la partie supérieure du corps de bébé! 
Angle d'inclinaison: 15°. 
Dimension spéciale lit standard 

Position recommandée par les pédiatres - Favorise la respiration et la digestion. 
Très utile en cas de régurgitation, d'otite, de rhume et autres infections respiratoires. Se place sur ou sous le drap. 
 

PLAN INCLINE 30°  
Le plan incliné Morpho Pro Clive a été conçu afin d'améliorer le bien-être de bébé lors de gênes respiratoires et  
digestives. 
En cas de légers ronflements ou d'encombrement nasal, cette position inclinée lui permet de mieux respirer.  
Elle peut également apaiser un enfant souffrant de régurgitations 

Adapté aux lits 60 x 120 cm et 70 x 140 cm.  
Age : Pour bébé 0 à 3 mois. Composition du produit : Tissu dessous et côtés : 48% coton / 52% polyester Maille : 
100% coton Éponge : 80% coton / 20% polyester Tissu bas devant : 100% polyester  
Garnissage ceinture : 100% polyester  
Mousse : 100% polyuréthane  
Déhoussable et lavable en machine 30°C Séchage à l'aire libre  
Conforme aux Normes en vigueur  

Photo non contractuelle 

Réf : 99270012-99109037 
PLAN INCLINE 15° ET 30° 

1 

Entretien du mobilier : 
Housse lavable en machine (60°) 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces plans inclinés doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Plan incliné 15° L59xl35xH9 cm 99270012 

Plan incliné 30° L63xl55xH30 cm  99109037 
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VEILLEUSE MUSICALE TORTUE 

La veilleuse Tranquille tortue aide les enfants à s’endormir avec ses doux effets sonores et lumineux.  
Sa carapace projette un effet sous marin sur les murs et plafonds, et est accompagnée d’un son reproduisant un doux mouvement 
de ressac.  
- Ludique et pratique  
- 2 sons : Mélodie tranquille et Vagues océanes  
- La carapace luit d'une couleur bleu-vert reposante  
- Réglage de luminosité  
- Arrêt automatique après 23 minutes  
- Fonctionne avec 3 piles AA - LR06, incluses  
Coloris : Océan 

Conformes aux normes en vigueur  
 

VEILLEUSE MUSICALE RECHARGEABLE  
Jolie veilleuse pour enfants en forme de wapiti, fonction 3 en 1 (projecteur d'étoiles, lampe de nuit pour enfants, boîte à musique).  
Chaque fonction peut offrir une expérience merveilleuse.  
Cela peut stimuler l'imagination de l’enfant et le faire se sentir détendu.la conception sphérique projette une lumière chaude et 
douce pour créer un environnement de sommeil doux et confortable pour les enfants. 
 Ce projecteur de veilleuse peut non seulement être actionné manuellement par des boutons, mais peut également être télécomman-
dé, de sorte que vous pouvez allumer/éteindre librement la lampe, la rotation, changer le mode d'éclairage, le volume de la musique, 
les effets de lumière, la luminosité.  
En plus, 2 options de minuterie d'arrêt automatique. Rechargeable, chargement USB, complètement chargé en 2-3 heures par câble 
USB (inclus), peut fonctionner 6 heures. Ce n'est pas seulement une lampe de projection mais une boîte à musique magique, il s'agit 
de 8 musiques apaisantes intégrées, y Compris “Christmas tree” “Joy the world” et ainsi de suite, vous pouvez changer les chansons 
que vous aimez. De plus, 6 films différents peuvent vous fournir 6 scènes et effets de lumière, y compris “Sea World”, “Romantic 
Love”, “Happy Birthday” “Merry Christmas”, Bébé veilleuse projecteur peut être pivoté à 360 degrés, projetez des scènes colorées 
sur les murs, les plafonds ou les tentes, ne manquez jamais un coin. La veilleuse mignonne en forme de wapiti a 4 modes de couleur, 
qui sont blanc, blanc chaud, bleu et coloré. Également 4 types de luminosité, tous peuvent être réglés à distance. Vous pouvez régler la 
luminosité du projecteur de lumière en fonction des besoins de la scène.  

VEILLEUSE MUSICALE TORTUE 

1 

Photo non contractuelle  

Réf : 99105138-99990139 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces veilleuses doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Veilleuse Tortue 30x30x8 cm 99105138 

Veilleuse musicale rechargeable  99990139 
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BABYPHONE 

Le Babyphone est compact et de longue portée idéal pour surveiller bébé au quotidien,  
L'unité Enfant dispose d'une veilleuse (active ou non) suivant vos envies L'unité Parent s'active quand bébé pleure ou 
se réveille avec une Lumière ou un Son au choix Caractéristiques du babyphone  - Couleur : Noir / Blanc  
Portée : 500 m  - Contrôle du volume : oui  - Surveillance sonore Veilleuse : oui  
Mode VOX pour un son clair sans interférence - Prise secteur : Non  - Câble USB : oui Clip ceinture (récepteur)  
Le Babyphone dispose d'un confection responsable c'est pourquoi il est livré sans prise Electrique uniquement le câble 
USB car nous avons tous aujourd'hui un adaptateur USB secteur  
 

ECOUTE BEBE 

Cet écoute-bébé réunit les éléments essentiels pour un écoute-bébé : une connexion on ne peut plus fiable, un son  
limpide et une veilleuse sécurisante pour vous et bébé. 
Absence totale d'interférence garantie avec la technologie DECT. La technologie DECT vous garantit une absence 

 totale d'interférence provenant d'autres appareils (autres écoute-bébés, téléphones sans fil et portables). 
Portée de 300 m : Jusqu'à 50 mètres de portée en intérieur*, jusqu'à 300 mètres de portée en extérieur*. 
Smart ECO Mode : Le mode Smart ECO réduit automatiquement la puissance de transmission pour augmenter l'autono-
mie de la batterie - Fonctionnement sur secteur ou avec piles 

L'unité-parents fonctionne parfaitement branchée sur le secteur. Pour une plus grande mobilité, vous pouvez égale-
ment recourir à des piles afin d'utiliser l'unité-parents sans fil. 
5 LED : indiquent le niveau sonore dans la chambre de bébé, même lorsque le son de l'unité-parents est désactivé 

Son limpide : Entendez le moindre son émis par bébé. 
L'appareil permet jusqu'à 24 heures d'autonomie avec des piles entièrement chargés, selon le type de piles utilisé ain-
si que la durée et la fréquence d'utilisation avec piles de l'unité-parents. 
Indicateur de connexion et de portée - Veilleuse pratique - Portée intérieure jusqu'à : 50 m  
Portée extérieure jusqu'à : 300 m 

Photo non contractuelle 

BABYPHONE OU ECOUTE BEBE 

Réf : 99104625-99110100 

1 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces babyphone doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Babyphone  99104625 

Ecoute bébé  99110100 

99104625 

99110100 
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MEUBLE DE CHANGE SUR MESURE 
 

« Chaque espace est unique » 
 

MOLUDO crée pour vous un mobilier sur mesure qui s’adapte  
à vos besoins et sublime votre environnement.  
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Nos meubles de change sont spécialement étudiés pour un usage professionnel. Un soin tout particulier 

a été apporté à l'ergonomie avec une hauteur de change de 90 cm, des tiroirs disponibles dans tous les 

formats afin de soulager les postures inclinées. Le plan de change monobloc en résine minérale teintée 

dans la masse apporte une hygiène remarquable et lui confère une résistance et une durabilité sans 

comparaison. 

Plan de change monobloc en résine minérale teinté masse : 

- Parfaite hygiène   - Matière à l’apparence de la céramique 

- Durabilité des teintes   - coloris blanc ou autres couleurs pastelles (surcoût à définir) 

- Haute résistance   -  Réparations possibles 

- Résistance aux chocs très élevée  - Résistance aux agents chimiques, aux rayures 

- Haute résistance au feu (classement M1) - Fumée de combustion non toxique (classement F0) 

LE PLAN DE CHANGE 

- Formes arrondies 

- Toucher soyeux 

- Grand confort de travail 

- Sécurité de l’enfant assurée 
par des rebords généreux 

- Nettoyage facile du plan de 

travail - Robinetterie qualité 

hospitalière à levier ou pédale 

- Sécurité maximale par ajout 

d’une vanne thermostatique. 
Permet le préréglage à 38 °C 

et anti-brûlure en cas de 

coupure d’eau froide 

- Tapis de change – Mousse de 

densité 23 kg/m3 – Ep : 4cm 

- Toile imperméable 

écologique, lavable à l’eau 
savonneuse, sans phtalate 

- Cousus par fils polyester 

haute résistance 

 

LES MEUBLES DE CHANGE 
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ELEMENTS DE MEUBLE 

Les Eléments de meubles sous le plan de change sont en panneaux de particule HYDROFUGE 

mélaminé - Epaisseur 19 mm (classement au feu M3)- Qualité : CTBH - Coloris : BLANC 

- Les chants des panneaux sont 

en ABS blanc de 2 mm 

d'épaisseur et sont arrondis. 

- Les coins des meubles 

présentent une boule pour 

plus de sécurité 

 

Façades de portes et tiroirs à base de 

panneaux 19 mm d’épaisseur, 

mélaminé : 

- donnent un aspect qualitatif 

et contemporain 

-  disponibles dans les 8 

COLORIS Moludo (d'autres 

coloris sont disponibles sur 

demande). 

- Les poignées de portes et 

tiroirs Moludo sont en hêtre 

(d'autres sont disponibles sur 

demande). 

 

-  Les plinthes sont amovibles 

et sont en panneaux CTBH 

blanc comme le reste de la 

structure et comportent un 

joint souple au contact du sol 

pour faciliter le nettoyage. 

 

- De nombreuses options 

d’aménagement des 
éléments, par exemple :  

 

o Poubelle 35 L et 2 fois 3 L 

o Poubelle 16 L  

o Tiroir coulissant 
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TAPIS - MATELAS POUR MEUBLES DE CHANGE OU DE DESHABILLAGE 

 

Mousse polyéther 23 kg/m3 ou 30 kg/m3 + tissu enduit PVC ignifugé M2.  
Epaisseur 3 cm 

 

Lavable, imperméable. Dessous antidérapant.  
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes 
de sécurité infantile.  
 

Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
Découpe sur mesure aux dimensions du plan de change / déshabillage ou de vos plans de déshabillage sur mesure 

 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier des meubles afin de trouver 
la teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Photo non contractuelle 

Réf : 99160003-99160006-99160530 à 99160534 
TAPIS POUR MEUBLE DE CHANGE OU DE DESHABILLAGE 

Description/Options Dimension Référence 

Matelas de change 1 place 
4 casiers 

1 porte - 3 étagères 

2 casiers  avec escabeau 

 

72x73 cm 

96x73 cm 

96x73 cm 

 

99160530 

99160531 
99160531 

Description/Options Dimension Référence 

Matelas de change 2 places 

4 casiers avec escabeau 

6 casiers 

8 casiers 

 

124x73 cm 

108x73 cm 

144x73 cm 

 

99160533 

99160532 

99160534 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit.  
Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces tapis doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Matelas de change sur mesure > 1m²  
Matelas de change sur mesure < 1m² 
Tapis antichute angle arrondis  

99160003 
99160006 
99160273 

2 
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MATELAS DE CHANGE INCURVE 

MATELAS POUR MEUBLES DE CHANGE OU DE DESHABILLAGE 

Mousse polyéther 23 kg/m3 + tissu enduit PVC ignifugé M2.  
Epaisseur 5 cm au centre et 10 cm sur les côtés ou Epaisseur 5 cm au centre et 15 cm sur les côtés  
Lavable, imperméable. Dessous antidérapant.  
Articles exempts de phtalates, métaux lourds et de tous produits toxiques dans le respect des normes européennes 
de sécurité infantile.  
Pièces cousues de fil de polyester haute résistance avec système d’occultation du zip. 
Découpe sur mesure aux dimensions du plan de change / déshabillage ou de vos plans de déshabillage sur mesure 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier mousse afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

HOUSSE POUR MATELAS DE CHANGE 

Des Housses à langer Universelles faciles d'Entretien, qui s'adaptent à la plupart des Matelas à langer.  
Spécialement conçues pour les Crèches, Maternelles et Professionnels de la Petite Enfance.  
Composition : Eponge bouclette 80% coton 20% polyester 200gr/m² 

Lavable en machine à 40°C, blanchiment interdit, séchage en tambour et repassage à faible température, nettoyage 
professionnel autorisé.  
Coloris :  Vert anis, Bleu pastel, Lilas, Gris, Magenta 

Description Dimension Référence 

Matelas de change incurvé 2 côtés 

 

Sur mesure 

70x50 cm/H 5 à 10 cm 

80x50 cm/H 5 à 10 cm 

110x75 cm/H 5 à 10 cm 

99160971 
99160977 

99160976 

99160974 

Matelas de change incurvé 2 côtés hauts rebords 70x50 cm/H 5 à 15 cm 99160973 

Matelas de change incurvé 2 côtés avec motifs 70x50 cm/H 5 à 10 cm 

80x50 cm/H 5 à 10 cm 

99160951 
99160955 

Matelas de change incurvé 3 côtés 80x60 cm/H 5 à 10 cm 99160970 

Housse pour matelas de change 50x75 cm 99990037 

Photo non contractuelle 

 

2 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces matelas doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Entretien du mobilier : 
Eau savonneuse (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit. Le nettoyage d'une tache doit être fait immédiatement 

Housse de matelas - 99990037 

1 

MOTIFS MATELAS Référence : 99160951 / 99160955 

99030951-99160955 

99030976-99160977 
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GANT EPONGE 

100% Coton - 400g/m² 

Gant de toilette taille adulte 

Par Sachet de : 12 au coloris 

Vendu par multiple de 12 
 

GANT TAILLE ENFANT 

100% recyclé 

Meilleure absorption et plus moelleux 

420g / m²  
Composition 76 % coton, 24 % polyester  
Coloris : Vert, Gris clair, Gris foncé 

Vendu par multiple de 12 en 3 coloris assortis  
 

SERVIETTE POUR CHANGE 

Serviette chlorable 

100% Coton - 400 g/m² 

Par Sachet de : 10 

 

DRAP BAIN EPONGE 

100% Coton - 400g/m² 

Vendu par multiple de 3 au coloris 

 

Description Référence Dimension 

Gant éponge adulte 
99340010 15x20 cm 

Serviette pour change 
50x30 cm 99340011 

Drap bain éponge 
70x140 cm 99340012 

Gant taille enfant 
13x10 cm 99340015 

Réf : 99340010-99340011-99340012-99340015 

GANTS ET SERVIETTES  

2 

Photo non contractuelle 
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ETAGERE MURALE POUR SANTAIRE 

 

Etagère murale 6 compartiments, avec crochets double en acier 

 

Panneaux bois 19 mm 

 

Vendu sans gobelet et serviette 

 

Coloris : Acacia ou blanc 

 

 

 

 

Réf : 300058 
ETAGERE MURALE POUR SANITAIRE 

10  

Description Dimension Référence 
Etagère murale - 6 compartiments L77xH60xP10 cm 300058 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation cette étagère doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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MEUBLE DE RANGEMENT  MURAL - CASIERS OU NICHES SANS PORTES 
Rangement divers couches, serviettes et autres...  

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé, acacia 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

3 à 12 casiers ou 2 à 4 niches (Nous pouvons réaliser ces meubles avec plus de casiers ou niches sur demande) 
 

Coloris BOIS ACACIA ou BLANC 

 

Ferrure de fixation d'élément suspendu incluse (Vis de fixation)  
Installation horizontale ou verticale au choix (à préciser lors de la commande pour placement quincaillerie d’accroche 
murale) 
 

Livré monté 

 

MEUBLE DE RANGEMENT MURAL SANS PORTE 

Réf : 300020 à 300024 - 300030 à 300033 

Images non contractuelles  

Description Dimensions 
 LxHxP 

Référence 

Meuble à casiers (Dimension 21x21 cm) 
3 casiers 

4 casiers 

6 casiers 

9 casiers 

12 casiers  
Meuble à couches (Dimension 15cm) 
2 niches 

3 niches 

4 niches 

3 niches 

 

71x25x30 cm 

48x49x30 cm 

71x49x30 cm 

71x72x30 cm 

100x72x30 cm 

 

36x50x30 cm 

53x50x30 cm 

70x50x30 cm 

53x65x30 cm 

 

300020 

300021 
300022 

300023 

300024 

 

300030 

300031 
300032 

300033 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

300033 

300024 300023 300022 300021 300020 

300030 

300031 300032 

300033 

335 / 365



10  

Description Référence Dimension 
Cloisonnette WC « dé » 600108 L60xH76 cm 

Cloisonnette WC « Compact » 600109 L60xH76 cm 

Photos non contractuelles 

Réf : 600108 et 600109 

CLOISONNETTE WC 

CLOISONNETTE WC - MDF - FACES DU DÉ - 600108 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Cette Cloisonnette permet à l'enfant d'être isolé et dans l'intimité.  
Original, le visuel représente selon le modèle choisi, les 6 faces d'un dé.  
Elle repose sur 2 pieds en bois, ce qui facilite la pose et la dépose dans les phases de nettoyage des lieux.  
 

Piètement bois 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
 

 

CLOISONNETTE WC COMPACT - Réf  600109 (variante) 
 

Cloisonnette "compact" (panneau couleur unie) à fixer - Matière compact - Quincaillerie, pieds, équerres, inclus. 
Permet à l'enfant d'être isolé et dans l'intimité. 
 

ATTENTION :  4 coloris spécifiques au choix : Blanc, Bleu Roy, Rouge, Vert anis 
DELAI 8 Semaines sur ce produit spécifique (600109) 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

600109 

600108 
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Photo non contractuelle 

Réf : 99210001-99210015-99990400 
POUBELLE A COUCHES 

POUBELLE A COUCHES SANS RECHARGE 

Plastique 

Economique : pas de recharge. Utilisation de sacs poubelles standards 

Les odeurs sont contenues dans la poubelle grâce à un système exclusif de piston hermétique 

 +/- 50 couches (sac de 50 ou 60 l.) OU +/- 75 couches (sac de 80 ou 100 l.)  
Entièrement démontable pour un entretien facile 

Joints de rechange disponibles 

On place la couche et on bascule la poignée. 
L’utilisation se fait d’une seule main 

Vous pourrez collecter facilement les couches et les faire recycler 

Pas de cassette exclusive 

 

POUBELLE A COUCHES 26L 

Poubelle à couche anti-odeurs, 26 Litres. 
Système de pédale pour plus d'hygiène, double sas à joints de caoutchouc anti odeurs, bouton de verrouillage sécurité 
enfant,  
coupe sac sécurisé intégré, vidage facile, recharges biodégradables  
Très facile d’utilisation, en un seul geste du pied, dites adieux aux  parfums de couches de Bébé. 
Il suffit d’appuyer sur la pédale, et de laisser la couche tomber à l’intérieur de la poubelle. 
Grace à son double sas à joints de caoutchouc, cette poubelle étanche ne laisse passer aucune odeur. 
 

2 

Description Dimension Référence 
Poubelle à couches sans recharge (50 ou 60L) L41.5xl30xH72 cm 99210001 

Poubelle à couches sans recharge (80 ou 100 l) L41.5xl30xH72 cm 99210015 

Poubelle à couches 26L 55x33.5x23 cm  99990400 

99990400 

1 

99210001 

99210015 
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Photo non contractuelle 

POUBELLES 

1 

POUBELLE A PEDALE - 3L (Réf : 99037615) 
Poubelle à pédale avec liner en plastique 

Coloris : Blanc 

Poids: 900g - Matériau : Acier 

 

POUBELLES A PEDALE - 25L ET 50L (Réf : 99133231 / 99133232) 
Réalisé en : POLYPROPYLÈNE 

Coloris : Noir 

Poids: 1,24 kg (25L) - 2.25 kg (50L) 
 

POUBELLE A COUVERCLE BASCULANT - 10L (Réf : 99032870) 
Ouverture large pour un dépot des déchets propre et rapide. 
Poubelle avec couvercle permettant de dissimuler le bord du sac. 
Poignées intégrées pour faciliter le déplacement du conteneur. 
Coloris : Blanc 

 

POUBELLES A PEDALE - 15L (Réf : 99993632) 
La poubelle, CUBO, légère et pratique - Polypropylène 

Tringlerie en acier galvanisé + Support sac intégré 

Idéal pour la collecte des déchets - Gain de place - Facile d'entretien  
 

POUBELLES A PEDALE EN INOX - 30L (Réf : 99035431) 
Poubelle à pédale avec liner en plastique ainsi que couvercle soft closing. Finition anti traces de doigts.  

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces poubelles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Poubelle à pédale 3L L17xl19.5xH27 cm / Ø16.7 cm 99037615 

Poubelle à pédale 25L 

Poubelle à pédale 50L 

L36xP26,5xH45,5 cm 

L43xP33xH58 cm 

99133231 
99133232 

Poubelle à couvercle 10L  99032870 

Poubelle à pédale 15L 31x22.50x39.50 cm 99993632 

Poubelle à pédale inox 30L Ø32xH65 cm 99035431 

99037615 

99133231-99133232 

99032870 

99993632 99035431 
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Photo non contractuelle 

Réf : 99031893-99109010-99119041 
PESE BEBE - MATELAS 

PESE BEBE  - Jusque 50 kg 
Au cours des six premiers mois de vie, les bébés prennent environ 600 g par mois et enregistrent un taux de croissance 
plus important . 
Jusqu’à l'âge de 2 ans, contrôler leur évolution est très important car la prise ou la perte considérable de poids est un 
indicateur important de santé. 
Une balance rapide et précise. 
La balance parfaite pour toutes les étapes de la croissance grâce à ses deux plateaux interchangeables. 
Piles nécessaires : 2 x AA 1.5V (Non incluses) 
Une balance évolutive pour bébés et enfants jusqu’à 50 kg. 
Mémorisation Dernier poids - Fonction hold - Fonction tare - Plateau interchangeable pour pesée enfant 

 

PESE BEBE ET ENFANT ELECTRONIQUE 
Pèse-bébé et enfant qui permet de peser et mesurer les bébés avec un plateau amovible ou de peser et mesurer les 
jeunes enfants de 30 à 160 cm sans le plateau. 
3 modes de pesée : mode classique, absorption de lait et poids maman + bébé 

Grande capacité jusqu' à 100 kg : pour peser maman + bébé 

Grande surface de plateau de pesée ergonomique résistante et optimisée pour peser les nourrissons  
4 touches tactiles dont la fonction de maintien manuel (Hold) 
3 piles AAA 1,5V fournies  
 

COUSSIN POUR PESE BEBE 

Coussin réalisé en enduit PVC  
Confortable et épais  
Facile d’entretien  
Matière : Simili-cuir 

Coloris : Jaune-Fushia-Parme 

Description Dimension Référence 
Pèse bébé - Jusque 50 kg  99119041 

Pèse bébé et enfant électronique L60xl32.6xH9.1 cm 99031893 

Coussin pour pèse bébé L53xl35 cm 99109010 

99119041 1 

99109010 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ce matériel doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99031893 
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ARMOIRE A PHARMACIE 1 PORTE - VENDUE  NON EQUIPEE 

 

En acier poudré blanc. 
1 porte. 
2 étagères en plastique transparent vert, réglables en hauteur et 1 balconnet intérieur. 
Fermeture à clefs. 
Grande croix verte sérigraphiée. 
La pharmacie ne contient pas de planche d'autocollants, ni instructions. 
 

 

ARMOIRE A PHARMACIE 2 PORTES 

 

Armoire 2 portes, 5 étagères et 6 balconnets. 
Fermeture à clé. Dim. H. 53 x L. 53 x P. 20 cm. 
Armoires livrées vides. Fournies avec 2 clés. 
Quincaillerie spécifique pour accroche murale incluse 

 

Photo non contractuelle 

ARMOIRE A PHARMACIE  

1 

Réf : 99031569-99174300 

Description Dimension Référence 
Armoire - Non équipée L31xH45.5xP14.5 cm 99031569 

Armoire 2 portes - Non équipée L53xH53xP20 cm 99174300 

99031569 

99174300 
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CHARIOT A LINGE  
 

Système modulaire et évolutif qui, grâce à son dispositif de connexion, permet de réaliser au choix des chariots  
collecteurs de 1, 2, 3 et 4 sacs. (Sac vendu séparément) 
Couvercle avec charnière intégrée. 
Ouverture avec pédale pour éviter toute contamination. 
Blocage rapide et sûr du sac par anneau en inox avec coins caoutchouc. 
Roues Ø 75 mm. 
Ouverture frontale pour faciliter la reprise du sac vers l'avant. 
Livré sans sac avec un élément d'assemblage destiné à l'assembler à un autre collecteur et 2 jeux de 7 étiquettes  
autocollantes de couleurs différentes 

Châssis matériau Aluminium 

Ouverture par pédale 

Couvercle 

Matière du couvercle ABS 

4 roues 

 

SAC A LINGE  
Tissus 100% polyester 170gr/m2 

Fermeture Cordelles coulissantes 

Largeur à plat 63 cm 

Coloris rayé : Blanc vert - Blanc jaune - Blanc rouge - Blanc bleu - Blanc orange - Coloris unis :  Orange - Bleu - Jaune - 
Vert - Rouge 

 

BAC A LINGE - 50 L 

Matériau : Plastique 

Trous d'aération pour une bonne ventilation 

Photo non contractuelle 

CHARIOT, SAC ET BAC A LINGE SALE 

2 

Réf : 99033673-99030001-99111625 

Description Dimension Référence 

Chariot à linge L39xH90xP41 cm 99033673 

Sac à linge Diamètre 40xH100 cm 99030001 

Bac à linge L45xl34xH57 cm 99111625 

99033673 

99030001 

99111625 

1 
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DECORS ET ETAGERES 
 

Des décors ludiques pour animer les murs et éveiller la curiosité  

des enfants : miroirs, panneaux magnétiques, tableaux et  

bien plus encore !  

342 / 365



10  

Photo non contractuelle  

DECORATIONS MURALES  

Réf : 220000-220013 

DECORATIONS MURALES 

 
Pour une décoration simple et ludique 

Découpe personnalisable à la demande selon le thème de votre choix 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

Description Dimension Référence 

Nuage - Bois laqué L69xH43 cm 017000 

Nuage bois + miroir rond L69xH43 cm 017001 

Nuage miroir total L69xH43 cm 017003 

NUAGE bois + miroir rond + 2 patères L69xH43 cm 017002 

NUAGE 4 patères L69xH43 cm 017010 

Cactus L39xH120 cm 143001 

Lot de 4 fleurs Diamètre 22 cm 143002 

Arbre L77xH135 cm 143000 

Feuillage / Buisson L57xH85 cm 220006 

Cochon + miroir L120xH83 cm 220009 

Cochon + tableau magnétique L120xH83 cm 220010 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation ces décors doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

ENTRETIEN -  Utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive - La désinfection des meubles peut se faire avec un nettoyeur vapeur muni d’un chiffon doux. 

Plexiglass, miroirs - Toujours humidifier le support avant le nettoyage afin d'éviter les rayures.  
Ne jamais utiliser d'éponge Abrasive. Interdiction d'utiliser un détergent chimique 

Description Dimension Référence 

Décor Oiseau  L45xH40 cm 220014 

Décor Hérisson L50xH40 cm 220015 

Décor Escargot L45xH40 cm 220016 

Décor Feuille L45xH40 cm 220017 

Décor Soleil L50xH50 cm 220018 

Décor Etoile L50xH50 cm 220019 

Décor Poisson L50xH40 cm 220020 

Décor Ballon L50xH40 cm 220021 

Décor Cœur L45xH40 cm 220022 
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Désignation Dimension Référence 
Tipi L31xH36xP17 cm 220030 

Petite maison L40xH29xP18 cm 220031 
Grande maison avec compartiment L40xH50xP14 cm 220032 

Photo non contractuelle  

DECORATIONS MURALES - TIPI - MAISON 

Réf : 220030-220031-220032 

DECORATIONS MURALES 

Décorations murales tipi et maisons pouvant servir d'étagères pour ranger des peluches, des jouets... 
 
Structure panneaux bois mélaminé épaisseur 19 mm  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Coloris : Acacia 

 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou 
vaisselle).  
NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces décorations doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

220031 

220030 

220032 
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DIVERSES ETAGERES MURALES EN BOIS 

Structure panneaux bois 19 mm d’épaisseur, mélaminé,  
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

 

En  appoint d'une gamme de meubles de rangement à l'accueil ou ailleurs. 
 

Plusieurs choix  de dimensions possibles 

 

Choisissez la longueur qui vous convient  et combinez plusieurs étagères les unes à coté des autres ou au-dessus ou en 
quinconce.   
    
Pour les références 014500 à 014502, vous pouvez sélectionner l'option façade plexiglas (Réf : 32)  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  
  

 

Description Dimensions Référence 

Etagère panneaux Acacia  
Etagère panneaux Acacia  
Etagère panneaux Acacia  
Etagère cadre panneaux colorés - Coloris NUANCIER 

Etagère cadre panneaux colorés - Coloris NUANCIER 

Etagère cadre panneaux colorés - Coloris NUANCIER 

Etagère et dos Acacia + 2 côtés  Coloris NUANCIER 

Etagère et dos Acacia + 2 côtés  Coloris NUANCIER 

Etagère et dos Acacia + 2 côtés  Coloris NUANCIER 

L60xH12xP18 cm 

L80xH12xP18 cm 

L100xH12xP18 cm 

L60xH20xP20 cm 

L80xH20xP20 cm 

L100xH20xP20 cm  
L60xH20xP20 cm  
L80xH20xP20 cm 

L100xH20xP20 cm 

014500 

014501 
014502 

014503 

014504 

014505 

014513 

014514 

014515 

Photo non contractuelle 

Réf :014500 à 014505 - 014513 à 014515 

ETAGERES MURALES 

014500 à 014502 014503 à 014505 

Option : Plexiglas (Réf : 32) 

014513 à 014515 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 

Nous rappelons que l'utilisation de ces étagères doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 
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Réf : 99990161-99990162-99990163-99990165 

SUSPENSIONS MOBILES 

1 

SUSPENSION MOBILE « OISEAUX » 
 
Panneau de bois, peinture acrylique (répondant aux normes CE bébés), ficelle chanvre naturelle, noix de tagua  
naturelles. 
 
 
Produit unique fait main  
 
Riche en couleurs et délicates finitions  
 
laver avec un chiffon humide  

Photo non contractuelle 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces mobiles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Suspensions mobiles en bois 
Perroquet bleu 
Toucan 
Perroquet ARA 
Martin pêcheur 

 
30x68x10 cm  
30x68x10 cm  
30x68x10 cm  
25x58x10 cm 

 
99990161 
99990162 
99990163 
99990165 

99990161 

99990162 

99990163 

99990165 
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Réf : 99990066 à 99990069 
STICKERS AUTOCOLLANT ET REPOSITIONNABLE 

1 

STICKERS AUTOCOLLANT ET REPOSITIONNABLE 

 

- Autocollant repositionnable 

- Adhère parfaitement aux surfaces lisses tel que les murs, portes ou armoires 

- Personnages pré-découpés 

- S'enlèvent sans laisser de traces 

- Stickers à assembler  
 

Les possibilités sont infinies car il suffit de les repositionner ou de  les enlever facilement et ils ne laissent aucun ré-
sidu collant restant ou de dommages aux murs.  

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 
Panpan et Bambi (1 planche de 17 stickers) 
Feuilles d’automne (4 planches de 12 stickers) 
Papillons colorés (2 planches de 5 stickers) 
Les planètes (25 stickers)  

50x70 cm 

22.9x44.10 cm 

25.4x12.10 cm 

22.86x92.71 cm 

99990066 

99990067 

99990068 

99990069 

99990066 

99990067 

99990068 

99990069 
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Réf : 99990060 à 99990064 

STICKERS AUTOCOLLANTS 

1 

STICKERS AUTOCOLLANT 

 

Pour donner de la couleur et de la gaieté à vos murs 

 

D’autres décors stickers et dimensions - Sur demande 

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 
Arche de Noé 

Arbre forêt  
Panda mignon 

Animaux de la banquise 

Oiseaux pastel 

L130xH125 cm 

L130xH148 cm 

L30xH38 cm 

L45xH39 cm 

L55xH55 cm 

99990060 

99990061 
99990062 

99990063 

99990064 
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ESPACE ADULTE  
 

Mobiliers pour bureau, vestiaire, salle de réunion, buanderie… 
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MOBILIERS POUR BUREAU 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

BUREAU 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Espace semi-fermé sous le bureau grâce à la structure voile de fond en mélaminé. 
Piètement : Panneaux avec patins anti-traces 

Coloris : Acacia 

 

CAISSON MOBILE 3 TIROIRS 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé,  
3 tiroirs avec serrure sur le premier tiroir 

4 Roulettes  
Coloris : Acacia 

 

MEUBLE 2 PORTES 

Structure panneaux et portes bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Boutons de portes hêtre massif coloris naturel vernis  
Piètement : 4 pieds bois  
 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier bois afin de trouver la 
teinte qui correspond le mieux à vos attentes."  

 

Photo non contractuelle 

Réf : 138200-138300-302261 
MOBILIERS POUR BUREAU 

Descriptif Dimensions Référence 
Bureaux en bois - Piètement Panneaux L120xH75xP80 cm 138200 

Caisson mobile 3 tiroirs  L42xH52xP50 cm 138300 

Meuble 2 portes L110xH90xP47 cm 302261 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce mobilier  doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

138200-302261 

138200-138300 
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BUREAUX EN BOIS - PIETEMENT PANNEAUX 

Structure panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soir 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

Espace semi-fermé sous le bureau grâce à la structure voile de fond en mélaminé. 
 

Composé d’une niche ou vous pourrez insérer 2 bacs de hauteur 7.5 cm (A commander séparément) 
 

Piètement : Panneaux avec patins anti-traces 

 

Coloris : Blanc ou Acacia 

 

Coloris des bacs plastique : framboise - abricot - lilas - bleu pastel - gris perle - transparent 
 

 

 

 

Photo non contractuelle 

Réf : 138000-138001 
BUREAUX EN BOIS 

Descriptif Dimensions Référence 

Bureaux en bois - Piètement Panneaux 

 

L80xH74xP60 cm 

L100xH74xP60 cm 

138000 

138001 

Option 
Bacs Hauteur 7.5 cm 

 

L42.7xH7.5xl31.2 cm  
 

500401 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux  
(savon liquide ou vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce bureau doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

138000-138001 
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CHAIRE DE PROFESSEUR ET ACCESSOIRES 

 

Chaire de professeur à quatre pieds en tube soit rond soit carré, avec voile de fond et voiles de côté et plateau soit de 135x64cm, 
soit de 160x64cm. Le cadre est fixé sous le plateau par vis à bois. 
 

Les axes de positionnement équipant les voiles de fond et de côté s'insèrent dans les trous usinés dans les pieds.  
Hauteur des voiles fond et de côtés = 360mm. Les pieds, équipés d'un fer de serrage, sont assemblés au cadre par vis métaux. 
Les vérins équipant les embouts de pieds sont en polypropylène noir non tachant. 
 

En option possibilité de monter un caisson à droite ou à gauche de la chaire, et/ou une tablette repose-sac. 
 

La structure métallique se compose d'un cadre non soudé constitué de deux longerons et deux entretoises en profil d'acier  
rectangle de 50x20mm, reliés par quatre goussets en tôle emboutie de 4mm d'épaisseur, et de quatre pieds soit en tube rond de 
40mm de diamètre, soit en tube carré de 35x35mm. 
 

Le plateau est en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm d'épaisseur. 
Les voiles de fond et de côté sont en mélaminé de 19mm d'épaisseur, et les chants sont plaqués d'une bande en ABS de 2mm 
d'épaisseur. 
 

Structure: EPOXY - Plateau: MELAMINE / CHANTS ABS 2MM - Voiles de coté et de fond: MELAMINE / CHANTS ABS 2MM. 
 

 

"Pour vous aider à faire votre choix, nous vous invitons à consulter notre nuancier pour plateau de table et 
assise et dossier pour chaise afin de trouver les teintes qui correspondent le mieux à vos attentes."  

 

Photo non contractuelle 

CHAIRE DE PROFESSEUR ET ACCESSOIRES 

5 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ce chaire doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 

Chaire de professeur L135xP64xH76 cm 

L160xP64xH76 cm 

99454735 

99454817 

Options 
Tablette repose sac rabattable 
Caisson 1 porte fermeture à cadenas ou serrure 

Caisson 1 grand tiroir dossier suspendu fermeture à serrure 

Caisson 2 tiroirs dont 1 avec serrure 

Caisson 1 tiroir avec fermeture à clé 

 

L20xP51xH26 cm 

L37.4xP50xH40.3 cm 

L37.4xP50xH40.3 cm 

L37.4xP50xH40.3 cm 

L37.4xP50xH23 cm 

 

99454740 

99454741 
99454742 

99454743 

99454744 

99454741 

99454735-99454817 

99454742 99454741 99454744 
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FAUTEUIL DE BUREAU ERGONOMIQUE (Réf : 99991150) 
Particulièrement confortable, utilisation 8 Heures 

Support lombaire rembourré et ajustable - Mécanisme de basculement doté de 3 positions 

Siège avec rembourrage de haute densité - Accoudoirs ajustables, coussinets en caoutchouc 

Piétement élégant en acier chromé - Grande qualité, solidité et robustesse - Dossier résille 

Coloris : Gris, Noir, Orange, Bordeaux 

Modèle certifié DIN EN 1335:2019 

FAUTEUIL ERGONOMIQUE - ACCOUDOIRS REGLABLES (Réf : 99030593) 
Assise tissu coloris noir classé au feu M1. 
Mécanisme synchrone avec réglage de l'intensité, blocage multi positions et système anti-retour. 
Mousse polyéther épaisseur 5 cm sur assise - Tissu assise 100% polyester sur assise. 
Assise réglable en hauteur par vérin amortisseur pneumatique - Accoudoirs réglables - Dossier résille 

Coloris : Violine, Noir, Gris, Corail, Anis,  
FAUTEUIL ERGONOMIQUE - ACCOUDOIRS REGLABLES (Réf : 99036732) 
Siège de bureau moderne et ergonomique avec têtière. 
Le dossier en résille aéré permet plus de confort en été - Accoudoirs réglables - Réglage de la hauteur d'assise de 49 à 61 cm  
Coloris : Noir 

SIEGE DE BUREAU - ACCOUDOIRS REGLABLES (Réf : 99033976) 
Siège de bureau avec dossier et accoudoirs - Dossier en résille - Mécanisme synchrone - Support lombaire réglable intégré. 
Accoudoir réglage : En hauteur, largeur et profondeur  
Coloris : Bleu,  Gris clair, Noir, Rouge 

FAUTEUIL DE BUREAU  
Ce fauteuil possède un mécanisme avancé d’inclinaison basculant.  
C’est une fonction qui différencie une bonne chaise de bureau d’autres modèles plus sommaires. Elle offre en effet une meilleure 
liberté de mouvements, augmentant davantage le confort.  
Une telle fonction vous donne la possibilité de bloquer l’inclinaison sur 4 positions différentes, elle vous permet également de  
choisir la dureté ou la tension du système d’inclinaison.  
Coloris : Noir, Blanc, Marron 

Photo non contractuelle 

SIEGE BUREAUTIQUE  

Description Dimension Référence 

Fauteuil de bureau ergonomique Dossier hauteur 52 cm - Assise : L51xP52 cm 99991150 

Fauteuil ergonomique Dossier hauteur 52 cm - Assise largeur 47 cm 99030593 

Fauteuil avec têtière Dossier hauteur 51 cm - Assise largeur 63 cm 99036732 

Siège de bureau Dossier hauteur 54 cm - Assise largeur 50 cm 99033976 

Fauteuil de bureau Dossier hauteur 53.50cm - Assise largeur 49 cm 99991151 

99036732 

2 

99991150 

99030593 

10 

99033976 

1 

99991151 

2 
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CHAISE PIETEMENT LUGE ET EMPILABLE 

Pour vos salles de réunion ou lieu d'accueil.  
Confortable grâce à l'assise et au dossier rembourrés. 
Empilable jusqu'à 6. 
Stabilité assurée par les patins antidérapants. 
Norme EN 13761, EN 1022  
Structure matériau : Acier - Dossier matériau : Tissu - Assise matériau : Tissu  
CHAISE VISITEUR  
Confortable grâce à l'assise et au dossier en résille. 
Empilable jusqu'à 8. 
Forme ergonomique épousant bien le dos. 
Stabilité assurée par les patins antidérapants 

Coloris : Violet, Vert, Noir, Bleu, Anthracite 

CHAISE VISITEUR CLASSIC - EN TISSU 

Chaise robuste et élégante. 
Chaise visiteur multi-usage, idéal pour vos salles d'accueil, vos salles de réunion, vos séminaires. 
- Structure de l'assise en hêtre multiplie 

- Piétement en tube d'acier 12/10ème 

- Revêtement en tissu polyester 

- Assise et dossier en mousse haute densité 

- Peinture époxy anti-rayures  
Coloris : Noir, Bleu, Vert, Rouge, Gris 

CHAISE VISITEUR CLASSIC - EN VINYLE 

Chaise visiteur avec une structure noire. 
Le revêtement en vinyle permet non seulement une assise confortable mais aussi un nettoyage rapide et facile. 
Conçue pour être légère et facile à empiler ou à déplacer. 
Pieds munis de patins pour déplacer sans rayer le sol. 

Photo non contractuelle 

CHAISES VISITEURS 

Description Dimension Référence 

Chaise coloris noir Assise : L40xP45xH43 cm 

Dossier : H44 cm 

99032441 

Chaise dossier résille L47xH44 cm 99032442 

Chaise Classic en tissu 

Chaise Classic en vinyle 

L55xH80xP43 cm 

L47xH80xP41 cm 

99992676 

99030813 

99032441 

2 

99992676 

99030813 

10 2 3 
99032442 
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Désignation Référence Dimension 

Chaises pliantes bleues - Lot de 2 

Chaises pliantes grises - Lot de 2 

99032298 Assise : L42 cm 

Dossier : H17 cm 

Chaises pliantes époxy - Lot de 2 99438289 Assise : L40,5xP40,5xH44 cm 

Dossier : H18 cm 

Chaises pliantes vinyle- Lot de 2 Assise : L37,5xP38,5xH 44 cm 

Dossier H 14,5 cm 

99438761 

Réf : 99032298-99438289-99438761 

CHAISES PLIANTES 

CHAISES PLIANTES - VENDUE PAR LOT DE 2 - Assise tissus 

 

Confortable et robuste recommandée pour les salles de réunion, accueil ou visiteur... 

Assise avec mousse épaisse et confortable. Densité mousse de 30 kg/m3 pour plus de fermeté. 
Revêtement en tissu 100% acrylique résistant et facile d'entretien. 
Structure robuste en tube métal Ø 25 mm avec barre de renfort à l'arrière. Finition époxy noir résistant aux chocs 
et aux rayures. Patins antibruit. 
Légère, simple à manipuler avec la poignée de préhension, elle s'installe et se range rapidement. 
Peu encombrante, pliée l'épaisseur est de 10 cm. 
COLORIS : Bleu, Gris 

 

CHAISES PLIANTES- VENDUE PAR LOT DE 2 - Assise époxy 

 

Métal laqué époxy. Assise et dossier galbés renforcés par 2 entretoises. Piétement tube métal Ø 22 mm.  
Modèle accrochable.  
Epaisseur chaise pliée : 9 cm.  
Poids : 3,3 kg.  
Coloris : Blanc, Gris, Rouge, Noir 

 

CHAISES PLIANTES - VENDUE PAR LOT DE 2 - Assise vinyle 

 

Revêtement vinyle. Piétement époxy noir Ø 22 mm - Assise et dossier rembourrés. Densité assise et dossier 21 kg/m3.  
Epaisseur chaise pliée : 5 cm. Poids : 3,6 kg  
Coloris : Noir, Bleu, Rouge 

Photo non contractuelle 

 

99032298 

1 

99438289 

1 

99438761 
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ARMOIRES DE BUREAU ET ACCESSOIRES 

10 

ARMOIRE DE BUREAU - PORTES COULISSANTES A RIDEAUX  
Armoire métallique monobloc standard Longueur 120 cm - Profondeur 43 cm - Acier épaisseur 8/10ème  
(excellente rigidité) 
Vérins de réglage (montés en usine) - Rideaux tri-lames en PVC - Ouverture à 100 % - Fermeture par serrure 2 clés - 
Poignée encastrée 

Conforme aux normes NF EN 14073-2 et 3 . NF EN 14074 . NF D 62-041 -  
Certification NF Bureau Sécurité Confortique et GS 

Fabrication Française - Articles monoblocs livrés montés - Coloris : Nuancier sur demande 

Armoire basse : 99290120 
Hauteur 100 cm - 2 tablettes anthracite amovibles, soit 3 niveaux de classement pour dossiers suspendus 

Armoire haute : 99298120 
Hauteur 198 cm - 4 tablettes anthracite amovibles, soit 5 niveaux de classement pour dossiers suspendus 

Armoire haute : 99290100 - Hauteur 160 cm 

3 x Tablettes (coloris noir, sauf armoires blanches : tablettes en blanc) réglables au pas de 25mm 

1 x Tablette fixe solidaire du top de l’armoire pour un niveau de dossier suspendu supplémentaire 

Armoire basse : 99038300 
Hauteur 105 cm - 2 tablettes anthracite amovibles, soit 3 niveaux de classement pour dossiers suspendus 

Châssis télescopique pour dossier suspendu : 99298121 
Le châssis extractible peut recevoir indifféremment : 
Des dossiers suspendus à lecture horizontale (position parallèle ou perpendiculaire de l’axe d’ouverture des rideaux) 
Des bacs à fiches, à disquettes ou CD Rom - 2 coulisses à billes - 1 cadre métallique qui supporte les différents acces-
soires 

système d’ouverture sélective qui évite le risque de basculement de l’armoire en interdisant l’ouverture de plusieurs 
châssis simultanément. 
Charge Maximale : 4 Kg par décimètre de largeur utile. 
Tops de finition : 9929 
Les dessus d’armoire sont réalisés en mélaminé d’épaisseur 25mm. 
Bois « éco-certifié » selon le référentiel PEFC-FSC, garantissant qu’une proportion ou la totalité des bois uti-
lisés sont issus d’une forêt gérée durablement. 
Les 4 cotés ont un chant plaqué en ABS d’épaisseur 2mm - Toutes les arêtes et les angles sont adoucis (rayon de 2mm)  

Photo non contractuelle 

Description Dimension Référence 

Armoire basse - H100 cm 

Armoire basse - H105 cm 

Armoire haute - H160 cm 

Armoire haute - H198 cm 

L120xH100xP43 cm 

L100xH105xP45 cm 

L100xH160xP43 cm 

L120xH198xP43 cm 

99290120 

99038300 

99290100 

99298120 

Châssis télescopique pour dossier suspendu 

Tops finition  pour armoire 

L100xP32.7 cm 

L120xP43 cm 

99298121 

99294621 

2 
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CHARIOTS EN INOX - 2 OU 3 TABLETTES 

 

En choisissant les chariots inox leurs tablettes, vous misez sur un produit solide, facile à déplacer et hygiénique,  
pouvant s'adapter à tous les secteurs d'activité.  
 

Sur 4 roues pivotantes, dont 2 avec frein, ces chariots inox vous aide à déplacer jusqu'à 100 kilos de charge et 80 kg 
pour le mini sans effort et en toute sécurité. 
 

Fond renforcé pour plus de robustesse, avec rebord anti-chute sur le pourtour  

Ces modèles de chariots en inox sont adaptés à une utilisation dans divers domaines d'activité : 
 

1) Des secteurs où l'hygiène est capitale : restaurants, hôpitaux, écoles, cantines, etc 

2) Des secteurs où sa robustesse sera appréciée : industrie, magasins, ateliers, etc 

Photo non contractuelle 

Réf : 99440350-99440351-99440352-99440353-99446035 

CHARIOT EN INOX 

5 

Description Dimension Référence 
Chariot 2 tablettes 

 

L71xl40xH80.50 cm 

L91xl59xH94 cm 

99440350 

99440351 
Chariot 3 tablettes 

 

L71xl40xH80.50 cm 

L91xl59xH94 cm 

99440352 

99440353 

Mini chariot L53xl37.5x55 cm 99446035 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation de ces chariots doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

99440350-99440351 

99440352-99440353 

99446035 
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VESTIAIRE ADULTE  

Les employés pourront ranger dans cet espace-vestiaire leurs effets personnels.  

Descriptif  
 
Structure et portes en panneaux bois 19mm d'épaisseur, mélaminé 

Bouton de porte hêtre massif coloris naturel  
 

Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 

aérations haute et basse dans chaque casier 

 

1 tringle par casier pour accueillir des cintres (cintres non fournis) 
 

Fermeture de chaque casier par serrure à clé 

 

4 pieds PVC réglables pour faciliter le nettoyage 

Photo non contractuelle 

Réf : 016950-016951 
VESTIAIRE EN BOIS - ADULTE 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou 
vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Vestiaire 1 porte 

Vestiaire 2 portes 

L30xH200xP55 cm 

L30xH200xP55 cm 

016950 

016951 

10  016951 

016950 
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ARMOIRE 1 PORTE OU  VESTIAIRE 

Armoire pour chambre ou vestiaire, 
 
Structure MDF 19 mm d'épaisseur, mélaminé, couleur acacia ou blanc 
Teneur en formaldéhyde inférieur à 5 mg/100g soit 2 fois inférieur à celle exigé par la norme Européenne.   
 
Extérieur en mélaminé coloris Acacia 
Intérieur en mélaminé coloris Blanc 
 
Descriptif  
 
Demie lingère et demie penderie, sous une niche faisant toute la largeur du meuble 
 
Côté lingère, trois tablettes mobiles  
 
Côté penderie, une tringle en tube rond de 18mm de diamètre  
 
En fond de meuble une aération haute et basse  
 
1 serrure avec 2 clés 
 
4 pieds bois 

Photo non contractuelle 

Réf : 310070 
ARMOIRE UNE PORTE OU VESTIAIRE 

Entretien du mobilier : 
L'utilisation de détergent adapté est autorisée ou utiliser de préférence un chiffon microfibre légèrement humide et savonneux (savon liquide ou 
vaisselle). NE JAMAIS utiliser d'éponge abrasive et l'emploi de vapeur est proscrit 

Recommandation : 
Nous rappelons que l'utilisation des meubles doit se faire sous la surveillance d'un adulte ☺ 

Description Dimension Référence 
Armoire 1 porte ou vestiaire L60xH185xP60 cm 310070 

10  
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VESTIAIRE INDIVIDUEL EN 1, 2, 3 ou 4 PORTES 

 

Idéal pour équiper vos locaux, le vestiaire démontable s'adaptera à votre espace grâce à son assemblage qui 
se compose d'un élément de départ et de plusieurs éléments suivants.  
Tôle peinture époxy 8/10ième, épaisse et robuste, résistant aux chocs et protégeant contre les rayures et la corrosion 

Tablette supérieure fixe  
1 tringle porte-cintres  

Porte munie d'une double aération haute et basse - Renfort de porte - Assourdisseurs de porte pour un meilleur 

confort d'utilisation - Porte-étiquette  
 

3 systèmes de fermetures disponibles :  
Serrure à clés ou moraillon porte cadenas ou serrure à code (vendus en supplément) 
Dimensions 1 case : H180 x L30 x P50 cm 

Epaisseur de la tôle : 8/10e 

Profondeur interne : 47 cm 

Coloris : Structure grise et portes bleues - Structure grise et portes rouges 

Livré monté 

Photo non contractuelle 

VESTIAIRES 1, 2, 3, 4 CASIERS 

Description Dimension Référence 
Vestiaire 1 casier L31.50xH180xP50 cm 99423659 

Vestiaires 2 casiers L60xH180xP50 cm 99423660 

Vestiaires 3 casiers L88.7xH180xP50 cm  99423670 

Vestiaires 4 casiers L118.7xH180xP50 cm 99423683 

Serrure à code  99422589 

Serrure moraillons (Pour cadenas)  99422590 

Serrure à clé  99422591 

Coiffe inclinée  99422592 

5 
99423659 

99423660 

99423670 

99423683 

360 / 365



VESTIAIRE INDIVIDUEL DOUBLE 

Sa solidité parfaite : Vestiaire métallique avec structure monobloc soudée.  
Le gain de temps : Le vestiaire arrive monté.  
Facilite le nettoyage de vos sols : Le vestiaire propre est monté sur pieds tôlés.  
Pratique : Le vestiaire possède de multiples compartiments.  
Tôle épaisse et robuste 8/10ème, finition peinture époxy, résistant aux chocs et protégeant contre les rayures 

 et la corrosion.  
Pieds tôlés de 10 cm. Le vestiaire arrive sur pieds.  
Fente pour courrier avec réceptacle à l'arrière de la porte  
1 compartiment destiné au casque  
1 casier à bottes  
2 compartiments pour les vêtements personnels et d'intervention  
1 petite boîte style vide poche sur la porte, côté intérieur  
Fermetures possibles sur ce vestiaire :  
Serrure à clé,  
Fermeture moraillon porte cadenas,  
Serrure électronique,  
Serrure à code.  
Poids : 43,50 kg  
Coloris : Structure : gris - Portes : rouge  

Photo non contractuelle 

VESTIAIRE INDIVIDUEL DOUBLE 

5 
Réf : 99420601 

Description Dimension Référence 

Vestiaire individuel double L50xH195xP55 cm 99420601 

Serrure à code  99422589 

Serrure moraillons (Pour cadenas)  99422590 

Serrure à clé  99422591 
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VESTIAIRE INDIVIDUEL EN L - 1, 2 OU 3 COLONNES 

 

Descriptif : Vestiaire 2, 4, 6 portes en L monobloc 

Le vestiaire collectif en L permet d'y ranger ses affaires personnelles tout en y gagnant de la place.  
 

Vous serez conquis par : 
- Solidité parfaite : Vestiaire métallique avec structure monobloc. 
- Gain de temps : Le vestiaire arrive monté. 
Hauteur intérieur: 34 cm - Hauteur avec le passage de porte: 30 cm - Largeur intérieur: 40.5 cm -  
Largeur avec le passage de porte: 34 cm 

Dimensions du compartiment penderie: 
Hauteur intérieure: 103 cm - Hauteur avec le passage de porte: 102 cm - Largeur intérieur: 19 cm -  
Largeur avec passage de porte: 16 cm 

Les dimensions intérieures d'une case sont toujours plus grandes que les dimensions comprenant le passage de porte.  
Il faut prendre en compte les dimensions avec le passage de porte afin de ne pas rencontrer de souci lorsque vous  
introduirez votre produit dans le vestiaire. 
Tôle avec finition peinture époxy de 8/10ème, résistante aux chocs 

1 tringle porte-cintres - Porte munie d'une triple aération - Renfort de porte -  
Assourdisseurs de porte pour un meilleur confort d'utilisation du vestiaire métallique - Porte étiquette 

 

Coloris : Structure : gris (RAL 7035) - Portes : bleu (RAL 5010) ou gris (RAL 7035) 
 

Photo non contractuelle 

VESTIAIRES INDIVIDUEL EN L 

Description Dimension Référence 

Vestiaires 1 colonne - 2 portes L41.50xH180xP50 cm 99420401 

Vestiaires 2 colonnes - 4 portes L80xH180xP50 cm  99420402 

Vestiaires 3 colonnes - 6 portes L118.7xH180xP50 cm 99420403 

Serrure moraillons (Pour cadenas)  99422590 

Serrure à clé  99422591 

Coiffe inclinée  99422592 

5 
99420401 
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VESTIAIRES BIPLACE 

 

Vous avez peu de place? vous souhaitez des vestiaires rigides et pratiques. 
Découvrez nos vestiaires biplace 2, 4 ou 6 casiers monobloc largeur 30, 60 ou 90 cm. 
Chaque casier possède une tringle afin de suspendre une veste ou un pantalon. Tout en gardant de l'espace pour le 

rangement d'un sac. 
 

Si l'espace est une contrainte et que vous devez équiper 6 personnes, ce vestiaire répondra totalement à votre besoin.  
Tôle de 8/10ième, finition peinture époxy, résistant aux chocs et protégeant contre les rayures et la corrosion 

2, 4 ou 6  casiers équipés d'un porte-cintres  

 

Chaque porte possède : 2 renforts intérieurs- une double aération - un porte-étiquette  

 

Fermetures possibles : 
Serrure à clé, 
Fermeture moraillon porte cadenas,  
 

Coloris : 
Structure : gris  
Portes : bleu, Gris, Rouge, Jaune, vert 

 

Photo non contractuelle 

VESTIAIRES BIPLACE 2, 4 OU 6 CASIERS 

5 

Réf : 99420298-99420299-99420300 

Description Dimension Référence 

Vestiaire biplace 1 colonne - 2 casiers H180xL30xP50 cm  99420298 

Vestiaire biplace 2 colonnes - 4 casiers H180xL60xP50 cm 99420299 

Vestiaire biplace 3 colonnes - 6 casiers H180xL90xP50 cm 99420300 
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VESTIAIRE 9 CASIERS 

 

Vestiaire multi cases 9 cases pour optimiser l’agencement de votre espace vestiaire. 
Dimensions totales : H.190 x L.120 x P.45 cm 

Dimensions externes d'1 case* : H.57 x L.31,5 cm 

Dimensions internes d'1 case : H.61 x L.35 cm 

Profondeur : 41,5 cm 

Poids : 72,7 kg 

Structure : gris (RAL 7035) 
Portes : bleu (RAL 5010) 
9 casiers 

Tôle de 8/10ième, finition peinture époxy, résistant aux chocs et protégeant contre les rayures et la  
corrosion 

Renfort derrière chaque porte 

Porte-étiquette 

3 systèmes de fermetures disponibles :  
Serrure à clés ou moraillon porte cadenas ou serrure à code (vendus en supplément) 
 

Photo non contractuelle 

VESTIAIRE 9 CASIERS 

5 
Réf : 99420522 

Description Dimension Référence 
Vestiaires 9 cases L120xH190xP45 cm 99420522 

Serrure à code  99422589 

Serrure moraillons (Pour cadenas)  99422590 

Serrure à clé  99422591 
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RAYONNAGES  
 

Le rayonnage métallique sans vis ST-150, possède un système innovateur  d’enclenchement rapide, rendant les vis 
et les écrous inutiles au montage. Ce modèle de rayonnage sans vis est idéal pour les petits entrepôts, bureaux, 
archives et garde-meubles.  
 

Ses niveaux sont conçus pour supporter jusqu’à 150kg de charge, (si le poids est réparti uniformément).  
Dans certaines dimensions, les tablettes métalliques possèdent des renforts longitudinaux intégrés qui  
garantissent la solidité du rayonnage.  
 

6 niveaux 

 

Coloris : Blanc, Bleu, Galavanisé 

 

Photo non contractuelle 

RAYONNAGES  

5 

Description Dimension Référence 

Rayonnage - Profondeur 40 L80xH207xP40 cm 99250001 

Rayonnage - Profondeur 30 L120xH207xP30 cm 99250010 

Rayonnage - Profondeur 60 L120xH207xP60 cm 99250020 
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A B
Accessoires pour biberon 113 Babyphone 326

Animaux en mousse 212 Bac à eau ou à sable 213

Armoires 140, 323 Bac à livres ou albums 282, 283, 284

Armoires avec portes en haut ou en bas 141 Bac en bois 148

Armoire à pharmacie 340 Bac en plastique 149

Armoire de bureau 356 Balancelle 276

Armoire range couchette ou matelas 322 Balles pour piscine 204

Assise au sol Adulte 97, 98, 99, 100 Balles sensorielles 215

Assise au sol Enfant 83, 277 Banc 2, 13, 14, 15, 41, 42, 59

Assise en mousse enfant 75 à 82, 88, 89 Banc bibliothèque 280

Assises pour extérieure 222 Banc adulte en mousse 3

Attrape pour couchette en toile 316 Bancs modulaires en mousse enfant et adulte 84
Bannette 149

C Banque d'accueil 29, 31, 32

Cabane d'intérieur 194 Barre de maintien 197, 199

Cale dos adulte 97, 98 Barrières de sécurité 160

Cale dos enfant 277 Barrières en bois à fixer ou autostable 152 à 153

Caisson de bureau 348 Barrières ludiques 154, 155

CD musiques 292 Bavoirs 117

Chaire de professeur et accessoires 352 Biberons 111, 112, 113

Chaise adulte 92 Bibliothèque 142, 281

Chaise enfant 37, 58 Boule lumineuse 290

Chaise en polypropylène 72, 73 Bureau 350, 351

Chaise haute 106, 107, 108

Chaise visiteur 354, 355 D

Chariot premier pas 207 Dalles tactiles et sensorielles 216

Chariot d'activité peinture 164 Décorations murales 342, 343

Chariot en inox 357 Décors pour meuble 127

Chariot multisensoriel 286 Disques tactiles assortiment 214

Chariot premier pas 208 Draps pour couchette en toile 317

Chariot rangement coussin 91 Draps pour matelas 311, 312

Chariot, sac et bac à linge sale 341

Chauffe biberon 114 F
Chevalets à dessins 162 Fauteuil à tablette enfant 39

Claustra Fauteuil calin 104

Cloisons pour couchettes ou matelas 320 Fauteuil d'allaitement 104

Cloisonnette WC 336 Fauteuil enfant 38

Colonne lumineuse et à bulles 287 Fauteuil en mousse enfant

Composition de meubles 143, 156 Fauteuil en mousse adulte 4, 102

Couchette toile empilable 316 Fauteuil pliable 101

Coussin d'allaitement 278 Fibres optiques 290

Coussin Maxi 260 Fusée base spatiale en bois 188

Coussins en tissus 254 à 256

Coussin - Nid douillet 257, 258 H
Coussins poufs animaux 259 Hamac 273

Couverture et couette pour matelas 313

Cubes de motricité 201 J
Cube lumineux 290 Jeux en bois 181

Jeux imitation - Bateau 206

E Jeux imitation - Caserne de pompiers 186

Ecoute bébé Jeux imitation - Chariot ménage 178

Ensemble table et/ou assises en mousse Jeux imitation - Château fort 186

Escabeau 10, 11 Jeux imitation - Coiffeuse 179

Escalade - Gamme Aventure 236 Jeux imitation - Coin poupée 176

Espace cocooning 270 Jeux imitation - Commissariat de police 187

Estrades de motricité en bois 229 Jeux imitation - Dinette 173

Etagères à tétines 26 Jeux imitation - Elément cuisine 168 à 170

Etagères murales 334, 345 Jeux imitation - Etablis 183

Etiquettes pour meuble 34 Jeux imitation - Ferme ludique et accessoires 185

Jeux imitation - Four à micro-ondes 171

G Jeux imitation - Garage 182

Galet lumineux 290 Jeux imitation - Marchande 174, 175

Galette en mousse 90 Jeux imitation - Tables à repasser 177

Gants 333 Jeux imitation - Vaisselier 172

Garage en bois 181 Jeux imitation - Voiture 207

Jeux muraux 202, 203, 204
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INDEX

L M
Lit bat à barriere fixe 296, 302, 305, 306 Matelas pour couchette en toile 316

Lit simple à barrière coulissante 297 Matelas pour lits 310

Lit d'urgence 304 Meuble d'accueil à casiers avec ou sans porte 25, 131, 132

Lit en mousse 309 Meuble arrondi 159

Lit gigogne 301 Meuble avec coffre à roulettes 137

Lit mezzanine 307 Meuble bas 128

Lit parapluie 318 Meubles change debout 12

Lit pliant 308 Meuble d'accueil 24

Lit en mousse portable 319 Meuble d'activités avec rebord 179

Lit surélevé à barrière coulissante 298, 299 Meuble d'activité et de rangement 156, 158

Lit superposés 303 Meuble d'activité et de séparation 157, 190

Meuble d'activité traversant 191

0 / P Meuble d'angle 144

Oreillers 314 Meuble cachette repos 265 B

Paniers en matière naturelle Meuble de change 8, 9

Panneau lumineux 288 Meuble de change humide sur mesure 328 à 330

Parc en mousse contour en bois 269 Meuble de déguisement 20

Pèse bébé 339 Meuble de déshabillage 5, 6, 7

Piètement 123 Meuble double face 129

Piscine à balles 205 Meuble rangement doudous ou chaussons 27

Piste graphique Meuble à bacs A glissières ou à tablettes 135, 136

Plans inclinés 324 Meuble de rangement avec portes coulissantes 133

Point information 31 Meuble de rangement avec ou sans porte anti-pince-doigts 124, 125, 126, 130

Porte-manteaux 13, 14, 15, 16 Meuble à tiroirs façade plexi 134
Porteurs pour enfant 209 Meuble de rangement avec tiroirs et portes 138, 139

Portillon sur mesure 151, 153 Meuble de rangement mural avec ou sans porte 146, 147, 335

Pouf en mousse enfant Meuble sur mesure 119 à 122

Poubelle à couche 337 Miroirs 197, 198

Poubelles 338 Modules pour parc en mousse 271, 272

Poubelle de bureau Mur à bulles 288

Pouf adulte 103, 262 Mûr d'escalade 235

Pouf enfant 85, 86, 87, 261

Présentoirs 30 S
Projecteur spatial 289 Sèches dessins 165, 166

Protection en mousse pour poteau ou coin 263 Serviettes 333

Siège bureautique 353

R Siège ergonomique 96

Radio CD/MP3/USB/TUNER FM 292 Siège multifonctions 42

Range doudou mural 28 Snoezelen 287, 289

Range matelas ou couchettes 321 Stickers autocollants 347, 348

Rangement galette en mousse 141 Structures de motricités en bois 224 à 228, 230 à 234

Rangement sous lit 300 Structures et modules de motricités en mousse 238 à 241

Rayonnage meuble de rangement  en bois 145 Structure en mousse  Monsieur et Madame KLIP KLAP 237

Rayonnage galvanisé 365 Suspensions mobiles 346

T V
Table à plateau rabattable 70, 71 Vaisselle pour enfant 115, 116

Table d'activités 180, 189 Véhicule enfant 210

Table en polypropylène 72, 73 Veilleuse musicale 291, 325

Table murale 62 Vestiaire en bois pour adulte 323, 358, 359

Table piètement bois 43 à 56 Vestiaire en métal pour adulte 360 à 364

Table piètement bois avec rangement central 47, 65 Vestiaire mobile pour enfant 19, 20

Tables piètement bois gigognes 44 Vestiaire enfant 13, 16, 17, 18

Table piètement métalique 60 à 69 Voile céleste 265

Table pique-nique extérieure 220, 221 Voitures petites pour garage 182

Tabouret adulte 94, 95, 96 Voiture en bois pour extérieur 219
Tabouret enfant 40
Tableau d'affichage 33

Tapis de change 331, 332

Tapis de jeux 192

Tapis d'éveil 200

Tapis en mousse différentes densités 243 à 247

Tapis carré en mousse multicolore 250

Tapis en mousse puzzle 253

Tapis en mousse sérigraphiés 191, 249

Tapis en mousse pliable 248, 252

Tapis en tissus 251

Tétines pour biberons 111, 112, 113

Théatre de marionnettes 184

Tipi en bois pour intérieur ou extérieur 195, 218, 266, 267

Tonnelles en bois 193, 268

Transat bébé 109, 110, 274, 275

Tricycle en bois ou en métal 208, 211

Trottinette en métal 211

Tunnel tente insonorisée 196

Turbulettes 315


